
Strana 1 (celkem 8)

KUPNÍ SMLOUVA
Sp. zn. SpMO 24245/2018-5810

I. Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Radovan Neužil, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 – Dejvice, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby: tel.: 875,

e-mail:
tel.:

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „kupující“)

a

2. Up Česká republika s.r.o.
Se sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

spisová značka C 35300
Zastoupená: Stéphane Nicoletti – jednatel
IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Zelený pruh 1560/99

140 00 Praha 4
Datová schránka: dd4hx95

(dále jen „prodávající“)

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) za účelem zabezpečení mimoslužebních sportovních,
společenských a kulturních aktivit v rámci prevence rizikového chování zaměstnanců
Velitelství pozemních sil, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).



 
 Strana 2 (celkem 8) 

II.  
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu 
1044 kusů volnočasových poukázek v nominální hodnotě 50,00 Kč  
(slovy: padesátkorunčeských) za 1 kus volnočasové poukázky, které budou sloužit  
k zabezpečení mimoslužebních sportovních, společenských a kulturních aktivit 
(např. relaxační masáže, sportovní centra, divadla, kina apod.) v síti provozoven 
smluvních dodavatelů resp. poskytovatelů služeb (dále jen „provozovny smluvních 
partnerů“), se kterými má prodávající uzavřen smluvní vztah a v nichž lze 
volnočasové poukázky uplatnit pro dané účely (vše dále jen „volnočasové poukázky“).  

2. Prodávající se zavazuje volnočasové poukázky předat kupujícímu v místě plnění dle 
čl. IV. odst. 1 smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto 
volnočasovým poukázkám. 

3. Kupující se zavazuje volnočasové poukázky převzít od prodávajícího a zaplatit mu 
dohodnutou kupní cenu dle č. III. odst. 1. smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu volnočasové poukázky řádně 
zabalené,  nepoškozené, s vyznačenou platností do 31. 3. 2019 s možností uplatnit 
volnočasové poukázky na celém území ČR. 

5. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 této smlouvy „Seznam provozoven 
akceptujících poukázky Unišek společnosti Up Česká republika s.r.o., celá ČR“ včetně 
adres a stručného popisu poskytovaných služeb. 

6. Smluvní strany se zavazují nakládat s volnočasovými poukázkami jako s ceninami, 
zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím. 

III. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na těchto cenách za volnočasové poukázky:  
  
Cena za 1 kus volnočasové poukázky     50,00 Kč 
(k ceně volnočasové poukázky není účtováno DPH) 
(slovy: padesátkorunčeských) 

 
Celková cena za 1044 kusů volnočasových poukázek  52 200,00 Kč 
(k ceně volnočasové poukázky není účtováno DPH) 
(slovy: padesátdvatisícdvěstěkorunčeských) 

2. Cena uvedená ve smlouvě je cenou nejvýše přípustnou za volnočasové poukázky, je 
neměnná po celou dobu účinnosti smlouvy a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním volnočasových poukázek do místa plnění 
(mj. náklady na balné, náklady na dopravu, poštovné, tisk apod.).  

IV. 
Místo a doba dodání volnočasových poukázek 

1. Místem dodání volnočasových poukázek je sídlo Agentury služeb na adrese Generála 
Píky 1, 161 05 Praha 6 – Dejvice. 



Strana 3 (celkem 8)

2. Místem plnění (místem realizace volnočasových aktivit) jsou provozovny smluvních
partnerů na celém území ČR.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu volnočasové poukázky v jeden den a to
nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy.

4. Lhůtu pro dodání volnočasových poukázek lze v odůvodněných případech po dohodě
s kupujícím přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení
lhůty pro dodání volnočasových poukázek se musí obě smluvní strany písemně
dohodnout.

V.
Dodací podmínky

1. Osoba, kterou kupující pověřil k převzetí volnočasových poukázek, je paní
tel.: mob.:

e-mail: popřípadě jiná, kupujícím pověřená osoba (dále jen
„přejímající“).

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu volnočasové poukázky v místě dodání
volnočasových poukázek dle článku IV. odst. 1. smlouvy v pracovních dnech od 08:00
hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí
písemné dohodě s přejímajícím. Dále je prodávající povinen telefonicky vyrozumět
přejímajícího nejméně 2 pracovní dny předem o připravenosti předat volnočasové
poukázky.

3. Volnočasové poukázky budou řazeny v po sobě jdoucích číselných řadách.

4. Povinnost prodávajícího dodat volnočasové poukázky dle článku II. smlouvy je
považována za splněnou provedením přejímky volnočasových poukázek mezi
přejímajícím, či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím, či jeho pověřeným
zástupcem v místě dodání volnočasových poukázek dle článku IV. odst. 1. smlouvy.

5. Přejímkou se rozumí předání volnočasových poukázek prodávajícím a jeho převzetí
přejímajícím. Zjistí-li přejímající, že volnočasové poukázky trpí zjevnými vadami
nebo neodpovídají požadovanému typu volnočasových poukázek dle smlouvy,
odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany
zápis. Povinnost prodávajícího dle článku IV. odst. 3. smlouvy tím není dotčena.

6. O provedení přejímky bude mezi prodávajícím a přejímajícím sepsán přejímací
protokol (dodací list) ve dvou vyhotoveních s uvedením data provedení přejímky. Toto
datum je dnem předání volnočasových poukázek a je rozhodné pro splnění povinnosti
prodávajícího dle článku IV. odst. 3. smlouvy. V přejímacím protokolu (dodacím listu)
prodávající uvede označení a popis volnočasových poukázek, čitelné své jméno,
příjmení a podpis, přejímající uvede též své čitelné jméno, příjmení a podpis.

7. Prodávající je povinen odevzdat volnočasové poukázky v souladu s ustanovením
§ 1914 OZ.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímajícího protokolu
(dodacího listu) dle článku V. odst. 6. smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodleně doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) za dodané volnočasové poukázky na
dohodnutou kupní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435



 
 Strana 4 (celkem 8) 

OZ. Kupující souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě. Bude-li faktura 
vystavena v listinné podobě, kupující požaduje její doručení v jednom vyhotovení. 

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
 a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura), 
 b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího, 
 c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
 d) přejímající a místo dodání volnočasových poukázek, 
 e) IČO a DIČ smluvních stran, 

f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího, 

 h) kupujícího – Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6, 
         i) konečného příjemce - Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 161 05 

Praha 6 - Dejvice, 
 j) rozpis pořizovaných volnočasových poukázek (tzn. název volnočasových 

poukázek, počet kusů, cena za kus, cena celkem). 

4. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit řádně vyplněnou kopii přejímacího 
protokolu. V případě listinné faktury prodávající předloží prostou kopii přejímacího 
protokolu v jednom vyhotovení. 

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Agentura 
služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 161 05 Praha 6 - 
Dejvice. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této 
smlouvy. 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit 
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou, a to nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
prodávajícímu. V takovém případě plyne kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 5. 
tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.   

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směřování  
na účet prodávajícího. 

8. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

VII.  
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

1. Vlastnické právo k volnočasovým poukázkám se převádí z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem převzetí volnočasových poukázek a současně podpisem 
přejímacího protokolu poslední smluvní stranou. 

2. Nebezpečí škody na volnočasových poukázkách přechází z prodávajícího na 
kupujícího podpisem přejímajícího protokolu poslední smluvní stranou při převzetí 
volnočasových poukázek.  

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.   

   
 
 

 
 



 
 Strana 5 (celkem 8) 

VIII.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky smlouvy a pokyny 
kupujícího. 

2. Prodávající i kupující jsou povinni vést řádnou evidenci (přehled) využitých 
volnočasových poukázek u jednotlivých provozoven smluvních partnerů. Prodávající 
se zavazuje zaslat přejímajícímu seznam využitých volnočasových poukázek 
s uvedením provozovny smluvního partnera a identifikačního čísla volnočasové 
poukázky, která byla uplatněna u výše uvedené provozovny a to ve čtyřech 
jednotlivých termínech: v 1. termínu nejpozději do 30. 9. 2018, ve 2. termínu 
nejpozději do 31. 12. 2018, ve 3. termínu nejpozději do 31. 3. 2019 a ve 4. termínu 
nejpozději do 31. 5. 2019. 

3. Distribuci volnočasových poukázek zabezpečuje kupující. 

4. Rozdíl mezi skutečnou cenou poskytované aktivity v provozovně smluvního partnera  
a nominální hodnotou volnočasové poukázky hradí při vyšší ceně zaměstnanec 
kupujícího, který volnočasovou poukázku vlastní. 

5. Prodávající se zavazuje zajistit možnost uplatnění volnočasových poukázek na účely 
dle článku II. odst. 1. smlouvy ve vymezených oblastech v provozovnách u svých 
smluvních partnerů. 

6. Počet provozoven smluvních partnerů v době uzavření smlouvy, ve kterých se dají 
volnočasové poukázky uplatnit na celém území ČR, je 5753. Seznam uvedeného počtu 
provozoven smluvních partnerů včetně adres a stručného popisu poskytovaných služeb 
je uveden v příloze č. 1 „Seznam provozoven akceptujících poukázky Unišek 
společnosti Up Česká republika s.r.o., celá ČR“. 

7. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu  
s § 1764 OZ. 

IX.  
Záruka a reklamační podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na volnočasové poukázky záruku na to, že po dobu 
platnosti smlouvy, budou mít volnočasové poukázky vlastnosti požadované kupujícím 
pro předmět plnění dle smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne provedení 
přejímky volnočasových poukázek. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada volnočasových poukázek, má se za 
to, že touto vadou volnočasové poukázky trpěly již v době předání. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně oznámit zjištěné vady volnočasových 
poukázek bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). 
Prodávající je povinen doručit kupujícímu písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě  
5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu 
doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající 
uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen neprodleně na své náklady odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, nejpozději však 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.  

 



Strana 6 (celkem 8)

4. Případné reklamace na neakceptování volnočasových poukázek provozovnou
smluvního partnera se prodávající zavazuje tuto reklamaci neprodleně řešit, nejpozději
však do 30 kalendářních dnů od obdržení reklamace (písemně na kontaktní adresu
prodávajícího: e-mail: tel.:

5. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady.

6. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

7. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním volnočasových poukázek ve sjednané
době dle článku IV. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 5,- Kč, a to za každý nedodaný kus volnočasové poukázky.
Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý
den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního
vztahu.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad volnočasových poukázek ve lhůtě
dle článku IX. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 50,- Kč za každý kus volnočasové poukázky, na které nebyla
odstraněna vada. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za
každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady
poslední smluvní stranou nebo do zániku smluvního vztahu.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku XI. odst. 2. nebo
odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů
o skutečných majitelích, podle ustanovení § 1970 OZ.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku
a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení
faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
písemného oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že volnočasové poukázky nejsou zatíženy právy třetích osob.



 
 Strana 7 (celkem 8) 

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění smlouvy, dále prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého 
závazku dle smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího 
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické či jiné podobě, které mu 
byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato 
povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné. 

3. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.  

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů 
včetně právního nástupnictví. 

5. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách 
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace  
a obchodní tajemství. 

6. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu 
pro doručování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud 
není ve smlouvě uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, 
její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné doručení 
též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení druhé 
smluvní straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet 
následujícího dne po uplynutí třetího ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto 
však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou 
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním smlouvy je český jazyk. 

8. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dle 
nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů 
ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, 
a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

9. Kupující je povinen do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy poslední 
smluvní stranou uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). 



 
 Strana 8 (celkem 8) 

10. Seznam provozoven smluvních partnerů prodávajícího, který je přílohou č. 1 smlouvy 
s uvedením adres a stručného popisu poskytovaných služeb, může být po dohodě 
smluvních stran upraven a rozšířen. 

XII.  
Zánik závazků 

1. Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 
případech podstatného porušení smlouvy: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním volnočasových poukázek ve sjednané lhůtě dle 
článku IV. odst. 3. smlouvy delší než 5 pracovních dnů, 

b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku IX. 
odst. 3. nebo odst. 4. smlouvy delší než 5 pracovních dnů, 

c) porušení čl. XI. odst. 2. smlouvy ze strany prodávajícího. 

XIII.  
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se  
to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. 

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. 

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými v zákoně o registru smluv. V případě, že smlouva nesplňuje podmínky 
pro zveřejnění dle zákona o registru smluv, pak smlouva nabývá účinnosti dnem 
elektronického podpisu poslední smluvní stranou. 

7. Nedílnou součástí smlouvy je:  
Příloha č. 1 „Seznam provozoven akceptujících poukázky Unišek společnosti Up 
Česká republika s.r.o., celá ČR“, počet stran: 52,  
odkaz na webové stránky: www.estravenka.cz  

Mgr. 
Kristina 
Švaříčková

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Kristina Švaříčková 
Datum: 2018.08.23 
14:38:02 +02'00'

Ing. 
Radovan 
Neužil

Digitálně 
podepsal Ing. 
Radovan Neužil 
Datum: 
2018.08.27 
09:35:05 +02'00'



                 

ČÍSLO NÁZEV PROVOZOVNY ULICE MĚSTO OKRES KRAJ SLUŽBA

1 ZÁŽITKY.CZ - PRODEJNÍ KANCELÁŘ NA POŘÍČÍ 1041/12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2 MONSOON SPA NA POŘÍČÍ 42/1052 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3 JATOMI FITNESS PALLADIUM NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1078/1 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4 PUZZLE ROOM SENOVÁŽNÁ SENOVÁŽNÁ 1394/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5 HRAJTESNÁMI SPÁLENÁ 51/108 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

6 TRAMPOLÍNY PRAHA ÚJEZD 40/450 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

7 DIVADLO NA ZÁBRADLÍ ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

8 DIVADLO V DLOUHÉ - POKLADNA DLOUHÁ 727/39 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

9 DIVADLO KALICH JUNGMANNOVA 9 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

10 DIVADLO V RYTÍŘSKÉ RYTÍŘSKÁ 539/31 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

11 DIVADLO V ŘEZNICKÉ ŘEZNICKÁ 662/17 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

12 DIVADLO ABC - DIVADLO ROKOKO V JÁMĚ 1 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

13 STUDIO DVA DIVADLO VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 802/56 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

14 PREMIER CLINIC JUNGMANNOVA 15/1 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

15 PREMIER CLINIC JUNGMANNOVA 26/15 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

16 THE ONE WELLNESS MASARYKOVO NÁBŘEŽÍ 246/12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

17 MEDICONET NA POŘÍČÍ 12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

18 KLINIKA ESTETICKÉ MEDICÍNY NÁRODNÍ 981/17 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

19 IMAGE LINE OLIVOVA 7 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

20 SALON ŠARM SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 20/975 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

21 MEDICOM CLINIC SPÁLENÁ 76/14 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

22 INSTITUT MARY COHR TRUHLÁŘSKÁ 1118/18 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

23 POWER PLATE CLUB JINDŘIŠSKÁ 7/900 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

24 POHYBOVÉ STUDIO & KAVÁRNA POSTU JUNGMANNOVA 30/748 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

25 POWER PLATE CENTRUM JUNGMANNOVA 32/749 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

26 POWER PLATE CENTRUM JUNGMANNOVA 749/32 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

27 BIKRAM YOGA PRAGUE KAROLINY SVĚTLÉ 301/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

28 KLUB POHYBU A KRÁSY SLUNEČNICE MAISELOVA 7 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

29 EXPRESKA PRAHA PANKRÁC MIKULANDSKÁ 122/4 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

30 SPORTCENTRUM YMCA NA POŘÍČÍ 1041/12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

31 AXAGYM FITNESS NA POŘÍČÍ 1051/40 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

32 FITNESSKOTVA NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 656/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

33 CONTOURS FITNESS NÁRODNÍ 961/25 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

34 MJF SPORTS NÁRODNÍ 961/25 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

35 STUDIO TANES PANSKÁ 3 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

36 KIESER TRAINING PRAHA POLITICKÝCH VĚZŇŮ 13/935 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

37 YOPI STUDIO POLITICKÝCH VĚZŇŮ 8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

38 R5 RŮŽOVÁ 971/5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

39 WORD CLASS CZECH REPUBLIC V CELNICI 10/1028 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

40 WORLD CLASS WENCESLAS SQUARE VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 22/782 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

41 HIGHEDGE VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 37/2074 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

42 FITGEN SE, DNA PLUS PARTNER VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 802/56 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

43 SUNNY LAND VODIČKOVA 1935/38 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

44 FITNESS FORTUNA VODIČKOVA 30 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

45 ASKETA FITNESS ŽITNÁ 657/13 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

46 JAZYKOVÁ ŠKOLA JIRÁSKOVÁ HYBERNSKÁ 1008/22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

47 GLOSSA ŠKOLA JAZYKŮ JINDŘIŠSKÁ 11 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

48 INSTITUTO DE ESPAŇOL JINDŘIŠSKÁ 36 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

49 LIVE IN STUDIO KARMELITSKÁ 21/375 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

50 STEP BY STEP JAZYKOVÁ ŠKOLA KLIMENTSKÁ 1 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

51 EŠKO - VÝUKA ŠPANĚLŠTINY V PRAZE KLIMENTSKÁ 1443/50 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

52 UNITED STUDIES-CHOĎTE KDY CHCETE MICHALSKÁ 12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

53 ENGLISHSTAY MOSTECKÁ 273/21 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

54 JAMES COOK LANGUAGES S.R.O. NA FLORENCI 2116/15 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

55 JAZYKOVÁ A VZDĚLÁVACÍ CK NA POŘÍČÍ 30/1048 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

56 VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO SPUSA NA POŘÍČÍ 6 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

57 WALLL STREET ENGLISH NA PŘÍKOPĚ 1096/21 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

58 NESTLINGUE CENTRE NA PŘÍKOPĚ 12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

59 PRESTO NA PŘÍKOPĚ 988/31 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

60 SF SERVIS NÁMĚSTÍ JANA PALACHA 2 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

61 CALEDONIAN SCHOOL NÁRODNÍ 11 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

62 JIPKA NÁRODNÍ NÁRODNÍ 416/37 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

63 OXFORD HOUSE NÁRODNÍ 961/25 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

64 EŠKO - VÝUKA ŠPANĚLŠTINY POLITICKÝCH VĚZŇŮ 934/15 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

65 TLC TRAININGS AND LANGUAGES PRAHA 1 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

66 THE CAMBRIDGE INSTITUTE PURKYŇOVA 74/2 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

67 JAZYKOVÁ ŠKOLA-MGR.DANA ČEPKOVÁ REVOLUČNÍ 8A/1056 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

68 JAZYKOVÉ KURZY CZECH - US SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 23 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

69 LONDON INSTITUTE PRAHA S.R.O. SOUKENICKÁ 23 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

70 DOMUS LINGUARUM SPÁLENÁ 51/108 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

71 INSTITUT JAZYKOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ ŠTĚPÁNSKÁ 704/61 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

72 LINGUA PROFESSIONAL TÝNSKÁ 1053/21 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

73 CALEDONIAN LANGUAGES - PRAHA U PŮJČOVNY 952/2 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

74 TOP VISION, S.R.O. U PŮJČOVNY 952/2 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

75 TUTOR, S.R.O. U PŮJČOVNY 952/2 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

76 ALKA LANGUAGE SPECIALISTS VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 21 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

77 ENTER-CENTRUM CIZÍCH JAZYKŮ VODIČKOVA 28 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

78 AZ SMART - VZDĚLÁVACÍ CENTRUM VODIČKOVA 791/41 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

79 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA VODIČKOVA 791/41 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

80 JAZYKOVÁ ŠKOLA CHINESE POINT WASHINGTONOVA 1567/25 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

81 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA WASHINGTONOVA 1599/17 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

82 BOHEMIAN SCHOOL ZLATNICKÁ 7/1124 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

83 EASYTALK - PŘEKLADY,TLUMOČNICTVÍ ŽATECKÁ 14 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

84 BELÉCOLE ŽITNÁ 45 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

85 KINO LUCERNA VODIČKOVA 36 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KINO

86 NEOLUXOR KNIH. FLORENTINUM NA FLORENCI 2116/15 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

87 NEOLUXOR PALÁC KNIH PALLADIUM NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1/1078 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

88 KNIHY DOBROVSKÝ NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 656/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

89 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ QUADRIO SPÁLENÁ 2121/22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

90 NEOLUXOR-PALÁC KNIH LUXOR VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 41 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

91 KNIHY DOBROVSKÝ VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 782/22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

92 DOBROVSKÝ S.R.O. - ESHOP WWW.KNIHYDOBROVSKY.CZ PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

93 ČESKÁ FILHARMONIE ALŠOVO NÁBŘEŽÍ 79/12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

94 VEČEŘE S MOZARTEM KRÁLODVORSKÁ 652/4 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

95 SHOW U FLEKŮ KŘEMENCOVA 1651/11 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

96 SHOW U MEDVÍDKŮ NA PERŠTÝNĚ 345/7 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

97 SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.M.PRAHY NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1090/5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

98 REDUTA JAZZ CLUB PRAHA NÁRODNÍ 20/116 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

99 GALERIE PANENEK DOLLSLAND RYTÍŘSKÁ 6/410 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

100 MUZEUM KARLA ZEMANA SASKÁ 520/3 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

101 PIVNÍ LÁZNĚ BBB PRAHA MASNÁ 1059/5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

102 PIVNÍ LÁZNĚ SPA BEERLAND ŽITNÁ 658/9 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

103 STUDIO STEP VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 804/58 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

104 SALON LEA BETLÉMSKÉ NÁMĚSTÍ 9/257 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

105 THAJSKÉ MASÁŽE THAI SUN CELETNÁ 26/565 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

106 THAJSKÝ RÁJ CELETNÁ 599/9 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

107 ZEN ASIAN WELNESS HAŠTALSKÁ 14/752 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

108 THAJKA - THAJSKÉ MASÁŽE HRADEBNÍ 768/9 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

Seznam provozoven akceptujících poukázky Unišek společnosti Up Česká republika s.r.o., celá ČR

Příloha č. 1 ke smlouvě Sp. zn. SpMO 24245/2018-5810



                 

109 SAWASDEE HROZNOVÁ 5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

110 THAJKA - THAJSKÉ MASÁŽE HYBERNSKÁ 999/6 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

111 NAM JAI MASÁŽE KAPROVA 11 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

112 THAJSKÝ RÁJ KARLOVA 183/14 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

113 SALON RIVIERA MASARYKOVO NÁBŘEŽÍ 236/30 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

114 THAJSKÝ RÁJ MOSTECKÁ 44/22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

115 PODOEST NA POŘÍČÍ (V PALÁCI YMCA) PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

116 SIAM SPA THAI MASSAGE NA POŘÍČÍ 1039/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

117 SABAI SLOVANSKÝ DŮM NA PŘÍKOPĚ 859/22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

118 STUDIO TMK NÁRODNÍ 9/1010 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

119 TO JE MASÁŽ NOSTICOVA 470/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

120 ACTIVE WELLNESS OLIVOVA 4 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

121 ESTHESIA - CENTRUM RELAXACE OPLETALOVA 1013/59 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

122 ČOKOLÁDOVÉ POHLAZENÍ OSTROVNÍ 7 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

123 GOLD SEASON PAŘÍŽSKÁ 15/ŠIROKÁ 1 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

124 INSTITUT PREVENT. REHABILITACE POLITICKÝCH VĚZŇŮ 909/2 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

125 SAWASDEE RYTÍŘSKÁ 19 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

126 ACTIVE WELLNESS RYTÍŘSKÁ 22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

127 VILÉM NOVÁK VE SPORT KLUBU RYTÍŘSKÁ 400/22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

128 HOTEL CASA MARCELLO PRAGUE ŘÁSNOVKA 1/783 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

129 KLUB PROMĚNA ŘEZNICKÁ 6/668 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

130 MASÁŽE PAUR SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 23 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

131 JAFRA DANUŠE RUNŠTUKOVÁ SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 23/978 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

132 FYZIOSPORT - KÁDNER SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

133 MASÁŽE FIRST TRADE SPÁLENÁ 29 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

134 THAJSKÝ RÁJ STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ 552/16 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

135 HOTEL AMARILIS ŠTĚPÁNSKÁ 613/18 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

136 JOSEF VRBA - REFLEXNÍ TERAPIE TĚŠNOV 5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

137 ZELENÁ OÁZA TĚŠNOV 5/1163 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

138 THAJKA - THAJSKÉ MASÁŽE TRUHLÁŘSKÁ 1117/16 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

139 SAWASDEE ÚJEZD 24 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

140 TAWAN ICON V JÁMĚ 1263/6 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

141 PEI ACADEMY V JIRCHÁŘÍCH 12/1285 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

142 THAJSKÝ RÁJ VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 780/18 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

143 ALFASUN VE SMEČKÁCH 27 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

144 MASÁŽE KUCHAŘOVÁ VODIČKOVA 791/41 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

145 MYSTIC TEMPLE WASHINGTONOVA 1599/17 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

146 SALON BLUE ROSE WASHINGTONOVA 9 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

147 REHABILITACE A MASÁŽE WASHINGTONOVA 9/1622 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

148 YOGAME STUDIO NÁRODNÍ 340/21 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

149 YOGA BENEFIT S.R.O. POLITICKÝCH VĚZŇŮ 911/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

150 AKTIV STUDIO SAMCOVA 5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

151 REALSPORT V JÁMĚ 12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

152 OASIS CITY VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 36 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

153 REKONEKTIVNÍ CENTRUM HYBERNSKÁ 1009/24 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

154 RANDSTAD KRAKOVSKÁ 7 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

155 ESTHESIA - RODINNÉ ZDRAVÍ OPLETALOVA 1013/59 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

156 VALENSFIT OPLETALOVA 25 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

157 CESTY ZA UMĚNÍM POLITICKÝCH VĚZŇŮ 911/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

158 MALBA A KRESBA POLITICKÝCH VĚZŇŮ 911/8 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

159 ŠKOLIČKA U SV. MICHALA V JIRCHÁŘÍCH 14/152 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

160 STOP BOLESTI ZAD - CENTRUM VODIČKOVA 791/41 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

161 FREKVENČNÍ-LÉČENÍ.CZ HYBERNSKÁ 1009/24 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

162 REKONEKTIVNÍ CENTRUM HYBERNSKÁ 1009/24 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

163 FINCLUB KRAKOVSKÁ 10 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

164 OPTIMA MEDICAL NÁRODNÍ 339/11 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

165 AMARYLLIS CENTRUM NÁRODNÍ 341/23 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

166 TEAMPREVENT-SANTÉ PŠTROSSOVA 192/24 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

167 STUDIO BRILANDE VŠEHRDOVA 4/561 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

168 SALON KRŠKOVÁ DLOUHÁ 734/27 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

169 REGENERAČNÍ SPECIALISTA KOUTNÝ JINDŘIŠSKÁ 5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

170 PIVNÍ LÁZNĚ ZOTO MASNÁ 5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

171 ESTHESIA - CENTRUM KRÁSY OPLETALOVA 1013/59 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

172 VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ OPLETALOVA 1535/4 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

173 KIESER TRAINING POLITICKÝCH VĚZŇŮ 13 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

174 BOMTON JALTA VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 819/43 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

175 STUDIO KLEOPATRA VE SMEČKÁCH 1258/6 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

176 SALON DEJAVU VELESLAVÍNOVA 6 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

177 YOGA & JOGA STUDIO VODIČKOVA 736/15 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

178 EDUMATIK - POČÍTAČOVÉ KURZY DLOUHÁ 705/16 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

179 MAVO - POČÍTAČOVÉ KURZY NA POŘÍČÍ 30 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

180 PCSTORM - ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO NÁRODNÍ 416/37 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

181 PORTA BOHEMIKA NA FRANTIŠKU PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

182 TICKET PRODUCTION NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 4 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

183 ŠTAJNER STUDIO KLIMENTSKÁ 1974/20 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

184 THAI FIT 1 NA PŘÍKOPĚ 1096/21 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

185 ORDINACE FYZIOTERAPEUTA NÁRODNÍ 138/10 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

186 ORDINACE FYZIOTERAPEUTA NÁRODNÍ 138/10 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

187 THAI FIT 3 PETRSKÁ 1/1426 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

188 SALON BELLO SOUKENICKÁ 1088/10 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

189 PRAGUE KUPKA CARE ŠTĚPÁNSKÁ 633/49 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

190 HAIRPOINT STUDIO UHELNÝ TRH 424/3 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

191 OASIS CITY VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 793/36 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

192 HAIRPOINT STUDIO VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 846/1 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

193 THAI FIT 2 VODIČKOVA 41/791 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

194 SOLNÁ JESKYNĚ V CELNICI 10 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

195 DANCE PERFECT NÁRODNÍ 961/25 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

196 STUDIO NABOSO ŠKOLSKÁ 12/1736 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

197 SALSA CLUB VEJVODOVA 444/6 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

198 SALSA - DANCE MIKULANDSKÁ 4/122 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

199 TANEČNÍ ŠKOLA VOILA ŠKOLSKÁ 1736/12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

200 ZEN ASIAN WELNESS HAŠTALSKÁ 14/752 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

201 SALON JAVA PRINCESS KEPLEROVA 6/218 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

202 SALON JAVA PRINCESS PANSKÁ 12/897 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

203 LYMFODERMA SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

204 NATHEA SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 22 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

205 REDICARE - REHABILITACE SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 23 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

206 ZEN ASIAN WELNESS V JÁMĚ 6 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

207 SALÓN LEMAN - MASÁŽE V JIRCHÁŘÍCH 2/195 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

208 SILHOUETTE - RELAX & VITAL ŽITNÁ 7 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

209 PŮJČOVNA SEGWAY V PRO V NÁMĚSTÍ CURIEOVÝCH 43/5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

210 BC - BOWLING - KULEČNÍK NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1/1078 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

211 CENTRUM CESTOVNÍ MEDICÍNY HAVELSKÁ 517/14 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

212 KLINIKA ENDALA NA PŘÍKOPĚ 988/31 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

213 REFRAKČNÍ CENTRUM PRAHA OLIVOVA 6/948 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

214 AGENTURA ZPP A DOMÁCÍ PÉČE PALACKÉHO 5 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

215 ERPET MEDICAL CENTRUM PŠTROSSOVA 10 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

216 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA REVOLUČNÍ 765/19 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

217 UROLOGICKÁ KLINIKA SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 23 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

218 MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA SPÁLENÁ 78/12 PRAHA 1 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

219 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ PRAHA 1,6,7,8,9,DOLNÍ POČERNICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

220 VOLNOČASOVÝ AREÁL GUTOVKA GUTOVA 1987/39 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ



                 

221 AUTOŠKOLA BULHARSKÁ 9/691 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

222 AUTOŠKOLA MILOŠ MACHÁČEK ČERNOKOSTELECKÁ 2020/20 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

223 AUTOŠKOLA RADEK PASECKÝ PŘETLUCKÁ 43/3072 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

224 DIVADELNÍ STUDIO NEKLID RUSKÁ 827/60 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

225 STRAŠNICKÉ DIVADLO SOLIDARITY 53/1986 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

226 FITNESS - SUNNY LAND HOSTÝNSKÁ 12/516 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

227 FITNESS SOLÁRIUM MALEŠICE HOSTÝNSKÁ 516/12 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

228 CENTRUM ZDRAVÝCH ZAD KODAŇSKÁ 1441/46 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

229 FITGALLERY KODAŇSKÁ 45 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

230 EXPRESKA PRAHA STRAŠNICKÁ NA HROUDĚ 3317/28 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

231 JATOMI FITNESS U SLAVIE 1527/5 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

232 FITNESS VINICE VINOHRADSKÁ 167 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

233 LANNA FITNESS VINICE VINOHRADSKÁ 167 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

234 POWER PLATE PRAHA VINOHRADSKÁ 3330/220A PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

235 FITNESS SLAVIA VLADIVOSTOCKÁ 1460/10 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

236 WELLNES CENTRUM OASIS VRŠOVICKÁ 1525/1B PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

237 BUŠÍRNA GYM ZA POŠTOU 6 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

238 LINX LANGUAGE INSTITUTE DYKOVA 960/4 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

239 INSTITUTO DE ESPAŇOL MOSKEVSKÁ 1 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

240 THE VILLA RUSKÁ 2184/81 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

241 BOHEMIA INSTITUT TUKLATSKÁ 3 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

242 VRŠOVICKÉ KNIHKUPECTVÍ MOSKEVSKÁ 262/57 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

243 KNIHY DOBROVSKÝ U SLAVIE 1527/5 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

244 FYZIOTERAPIE U CÍSAŘSKÉHO PLUKU 28. PLUKU 575/21 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

245 THAJSKÉ MASÁŽE MONTRA ČERNICKÁ 961/2 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

246 SALON DELLIENTE DĚTSKÁ 1/2459 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

247 ROLLETIC STUDIO PEVNÉ ZADKY HOLANDSKÁ 10/365 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

248 SALON BLUEBELL - MASÁŽE MEDA HYACINTOVÁ 9 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

249 SALON BB KORUNNÍ 82 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

250 ARTHROCENTRUM - REHABILITACE KRYMSKÁ 41 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

251 MASÁŽE PAVLA KOUDELKOVÁ NA KŘIVCE 68/1306 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

252 AYURMEDIC CEYLON NA ŠAFRÁNCE 17/1771 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

253 FYZIOTERAPIE MGR. NIMRICHTEROVÁ OSTRUŽINOVÁ 5/2935 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

254 SALON VĚRA POD ALTÁNEM 91 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

255 MASÁŽE V KORYTECH 4 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

256 STUDIO POLE V PŘEDPOLÍ 6 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

257 MASÁŽE - VLASTIMIL MAREŠ VLADIVOSTOCKÁ 1460/10A PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

258 REHABILITACE JAN EYBERT ZA STRAŠNICKOU VOZOVNOU 4 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

259 ARTHROCENTRUM - REHABILITACE ŽITOMÍRSKÁ 38 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

260 REIKI TERAPIE ŽITOMÍRSKÁ 6/685 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

261 HAMR SPORT ZÁBĚHLICE K VODĚ 3200/3 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

262 TENISOVÁ ŠKOLA MALEŠICKÁ 655/59C PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

263 CENTRUM KOMPLEXNÍ PÉČE SÁMOVA SÁMOVA 28/410 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

264 YOGA JOGA STUDIO NÁMĚSTÍ SVATOPLUKA ČECHA 2 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

265 SOLÁRNÍ SPRCHY - TURBO MOSKEVSKÁ 1464/61 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

266 SOLÁRNÍ STUDIO SLUNÍČKO RUBENSOVA 2/2237 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

267 INDUBIA V OLŠINÁCH 65/1330 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

268 POČÍTAČOVÁ ŠKOLA GOPAS KODAŇSKÁ 46 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

269 KURZY PROGRAMOVÁNÍ TŘEBOHOSTICKÁ 14 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

270 CENTRUM ZDRAVÝCH ZAD KODAŇSKÁ 1441/46 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

271 CENTRUM ZDRAVÝCH ZAD KODAŇSKÁ 1441/46 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

272 CENTRUM ZDRAVÝCH ZAD KODAŇSKÁ 1441/46 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

273 CENTRUM ZDRAVÝCH ZAD KODAŇSKÁ 1441/46 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

274 MASÁŽE IVANA ŠVEHLOVA 1471/27 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

275 SOLNÁ JESKYNĚ - SOLANKA MINSKÁ 4 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

276 ŠKOLA TANCE PRO VŠECHNY S.R.O. MADRIDSKÁ 762/9 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

277 BOWLE & BOWLING STAROSTRAŠNICKÁ 1002/58 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

278 THERAP - TILIA IZRAELSKÁ 6 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

279 DŮM ZUBNÍ PÉČE STRAŠNICE NAD OLŠINAMI 672/4 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

280 THERAP - TILIA ŠVEHLOVA 1900 PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

281 THERAP - TILIA VRŠOVICKÁ 1214/75A PRAHA 10 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

282 ABYSS - LANOVÝ PARK HOSTIVAŘ K JEZERU 1/74 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

283 FIRMA NA ZÁŽITKY CENTRÁLNÍ KANC. ROZTYLSKÁ 2321/19 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

284 AUTOŠKOLA NONSTOP ANEŽKY MALÉ 767/3 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

285 SALÓN ZDRAVÍ A KRÁSY KŘEJPSKÉHO 2/1752 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

286 VEN ART - CÉVNÍ AMBULANCE ŠUSTOVA 1930/2 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

287 VACU PRAHA - FITNESS AUGUSTINOVA 2082/23 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

288 EXPRESKA PRAHA HÁJE HVIEZDOSLAVOVA 1600/6 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

289 FIT PLANET HVIEZDOSLAVOVA 6/1600 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

290 SQUASHPOINT KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 938/79 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

291 FIT LUDVÍK MÍROVÉHO HNUTÍ 2137/7 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

292 FITNESS OPATOV OPATOVSKÁ 14/1754 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

293 CENTRUM CHODOV ROZTYLSKÁ 2321/19 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

294 FITNESS 1807 STAROCHODOVSKÁ 29/1087 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

295 FITNESS STAR VOJTÍŠKOVA 1783/2 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

296 MLUV SE MNOU DONOVALSKÁ 2222/31 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

297 AGENTURA HERMÉS - JAZYKOVÁ ŠKOLA KOMÁRKOVA 1294/10 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

298 BEAUTY BODY STUDIO KOSMICKÁ 745/17 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

299 JAZYKOVÁ AKADEMIE LINDA KUPECKÉHO 4/842 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

300 CALEDONIAN SCHOOL MALENICKÁ 2/1784 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

301 NESTLINGUE SCHOOL V PARKU 8/2308 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

302 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ CHODOV ROZTYLSKÁ 17 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

303 LÁZNĚ CAESAR KLOBOUKOVA 59 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

304 RELAX PARADISE MASÁŽE ARKALYCKÁ 1/877 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

305 STUDIO MARKÝZA JARNÍKOVA 1884/1 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

306 R - STUDIO KE KATEŘINKÁM 12/1392 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

307 PALAS ATHÉNA KOSMICKÁ 2/537 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

308 STUDIO HELENA - MASÁŽE MÍROVÉHO HNUTÍ 7/2137 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

309 ZÁVODNÍ CENTRUM RCADE K HORKÁM 2284/1 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

310 TIME OUT PLUS ROZTYLSKÁ 19/2321 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

311 DŮM JÓGY HRÁSKÉHO 2231/25 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

312 KURZYŽIVĚ.CZ HRÁSKÉHO 2231/25 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

313 SVĚT ZDRAVÍ FUN HRÁSKÉHO 2231/25 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

314 TEMPO TRAINING & CONSULTING KOMÁRKOVA 6 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

315 NOŠENÍ V ŠÁTKU - KURZY ŠALOUNOVA 1938/8 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

316 SUN SOLAR ARKALYCKÁ 877/1 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

317 CHRPA SPORT KREJNICKÁ 2021/1 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

318 SAUNIA - CENTRUM CHODOV ROZTYLSKÁ 2321/19 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

319 ZENERGY TOP HOTEL PRAHA BLAŽIMSKÁ 1781/4 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

320 JIHOMĚSTSKÁ SOLNÁ JESKYNĚ MODLETICKÁ 1390/1 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

321 TOP HOTEL PRAHA - FIT KLUB MAMI BLAŽIMSKÁ 1781/4 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA VODNÍ SPORTY

322 PLAVECKÝ AREÁL JEDENÁCTKA VS MÍROVÉHO HNUTÍ 2385/3 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA VODNÍ SPORTY

323 BC - BOWLING - KULEČNÍK ROZTYLSKÁ 19/2321 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

324 THERAP - TILIA K MILÍČOVU 1/734 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

325 DŮM ZUBNÍ PÉČE CHODOV STAROCHODOVSKÁ 1750/91 PRAHA 11 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

326 FIT PLANET BARRANDOVA 1/409 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

327 FITNESS R.A.P. FACTORY MRÁČKOVA 3090/2 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

328 STUDIO CVIČ.IT OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ 1590/4 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

329 EXPRESKA PRAHA MODŘANY SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ 3405/2 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

330 EXPRESKA PRAHA NÁRODNÍ SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ 3405/2 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

331 FITNESS CLUB BLUEHILL URBÁNKOVA 43/3358 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

332 MORTIMER ENGLISH CLUB KE KAMÝKU 2/686 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY



                 

333 MLUV SE MNOU SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ 3400/6 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

334 SALON HAARE KROUZOVA 3052/30 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

335 BIOSTASE NOVODVORSKÁ 41/225 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

336 HARMONIE - VÁCLAV LUKEŠ VRANSKÁ 29 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

337 POHYBOVÉ A RELAXAČNÍ STUDIO ZÁRUBOVA 23/502 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

338 SQUASH ARENA CHOLUPICKÁ 431/24 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

339 HAMR SPORT BRANÍK VLTAVANŮ 1542 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

340 SOLÁRNÍ STUDIO SLUNÍČKO DOLNOJIRČANSKÁ 40 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

341 CEL CENTRUM MODŘANSKÁ 11 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

342 SOLNÁ JESKYNĚ RELAX VOSÁTKOVA 285/1 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

343 WELLNESS PINK RAKOVSKÉHO 3138/2 PRAHA 12 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

344 AUTOŠKOLA VELKÁ OHRADA BOROVANSKÉHO 2386/13 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

345 AUTOŠKOLA LUKA U JEZERA U JEZERA 2038/20 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

346 FITNESS LUŽINY ARCHEOLOGICKÁ 2256/1 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

347 POHYBOVÉ STUDIO STODŮLKY FANTOVA 1790/16 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

348 SPORTCENTRUM JEREMI JEREMIÁŠOVA 2581/2 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

349 FITNESS MUKAŘOVSKÉHO 1986/7 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

350 PZ GYM LUKA MUKAŘOVSKÉHO 5/1985 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

351 FACE CZECH FITNESS NÁROŽNÍ 9A/2600 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

352 RELAX FITNESS PRUSÍKOVA 2577/16 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

353 EXPRESKA PRAHA STODŮLKY SUCHÝ VRŠEK 2122/33 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

354 ENGLISH 4YOU BĚHOUNKOVA 65/2533 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

355 INSTITUTO DE ESPAŇOL MEZI ŠKOLAMI 29/2475 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

356 JIPKA BUTOVICE NUŠLOVA 2515/4 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

357 TIZIAN SALON MEZI ŠKOLAMI 13/2328 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

358 REGENERAČNÍ CENTRUM HARMONIE NUŠLOVA 3/2269 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

359 DENTH POD KULTURNÍM DOMEM 1/932 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

360 STUDIO LUKA JENYŠOVÁ TRÁVNÍČKOVA 1/1762 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

361 TIME OUT PLUS SÁRSKÁ 5/133 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

362 ATELIÉR PRAHA 5 JEREMIÁŠOVA 2581/2 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

363 SOLARIUM ERGOLINE MUKAŘOVSKÉHO 1985/5 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

364 BECKILAND SKANDINÁVSKÁ 141/5 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

365 THERAP - TILIA KODYMOVA 4/2526 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

366 THERAP - TILIA SEYDLEROVA 8/2451 PRAHA 13 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

367 HUMMER FITNESS CLUB PILSKÁ 20 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

368 STUDIO RECON BRYKSOVA 776/39 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

369 STUDIO POWER PLATE KLÁNOVICKÁ 2A/487 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

370 EXPRESKA PRAHA ČERNÝ MOST KUČEROVA 725/7 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

371 DELTA FITNESS VYBÍRALOVA 964/8 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

372 MULTIKINO CINESTAR ČERNÝ MOST CHLUMECKÁ 765/6 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KINO

373 MASÁŽE POŘÁDNĚ BOBKOVA 732/16 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

374 STUDIO KENAZ BOBKOVA 748/30 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

375 AGALIA STUDIO HODĚJOVSKÁ 26/5 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

376 PODOEST KLÁNOVICKÁ 487/2A PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

377 MEDICUR KPT. STRÁNSKÉHO 995/4 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

378 STUDIO MODELACE MAŇÁKOVA 752/18 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

379 TIME OUT PLUS CHLUMECKÁ 6/765 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

380 SAUNIA - CENTRUM ČERNÝ MOST CHLUMECKÁ 765/6 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

381 ESTHETIC LASER CLINIC CHLUMECKÁ 8 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

382 CENTRUM REHAFIT GENERÁLA JANOUŠKA 17/902 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

383 BC - BOWLING - KULEČNÍK CHLUMECKÁ 8 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

384 STŘEDISKO OČKOVÁNÍ GENERÁLA JANOUŠKA 902/17 PRAHA 14 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

385 PENZION A RESTAURACE NA ŠANCÍCH TURÍNSKÁ 1494/1 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

386 WORLD GYM BRATISLAVSKÁ 1517/2 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

387 PARK HOSTIVAŘ ŠVEHLOVA 1391/32 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

388 HANY BANY FITNESS ŠVEHLOVA 1435/25 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

389 BAREVNÝ SVĚT JAZYKŮ PRAŽSKÁ 1279/18 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

390 PREMIERE CINEMAS ŠVEHLOVA 1391/32 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KINO

391 SOLNÉ LÁZNĚ HOSTIVAŘ GOLFOVÁ 10/910 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

392 HA MASÁŽE CHUDENICKÁ 1084/18 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

393 MAZALOVÁ - FYZIOTERAPIE A MASÁŽE PRAŽSKÁ 1279/18 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

394 RELAX SJU PRAŽSKÁ 810/16 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

395 SLENDER CLUB POHODA TESAŘÍKOVA 2/1027 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

396 MEDICENTRUM U DVOJDOMŮ 1/1500 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

397 ZDRAVOTNÍ MASÁŽE V NOVÝCH DOMCÍCH 23 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

398 RELAXAČNÍ STUDIO M ZÁVESKÁ 16 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

399 SAUNIA - HOSTIVAŘ ŠVEHLOVA 1391/32 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

400 SOLNÁ JESKYNĚ HOSTIVAŘ GOLFOVÁ 910/10 PRAHA 15 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

401 FIT - LINE CENTRUM KE ZDĚŘI 1111/21 PRAHA 16 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

402 EXPRESKA PRAHA RADOTÍN NÁMĚSTÍ OSVOBODITELŮ 1409 PRAHA 16 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

403 FITNESS RADOTÍN VRÁŽSKÁ 1562/24A PRAHA 16 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

404 CHANNEL CROSSINGS VRÁŽSKÁ 238/8 PRAHA 16 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

405 EXPRESKA PRAHA ŘEPY NEVANOVA 1050/11 PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

406 CENTRUM VZDĚLÁVÁNÍ JIRÁNKOVA 1137/1 PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

407 CENTRUM VZDĚLÁVÁNÍ JIRÁNKOVA 6/1135 PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

408 CENTRUM CIZÍCH JAZYKŮ NÁMĚSTÍ VÁCLAVA ŘEZÁČE 5 PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

409 SOKOL NA CHOBOTĚ 125/2B PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KINO

410 MASÁŽE KATHY GALANDOVA 3 PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

411 REGENERAČNÍ SPECIALISTA KOUTNÝ MAKOVSKÉHO 1394/8A PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

412 NEVIDOMÍ MASÉŘI NOVIDA PRAHA 6 MAKOVSKÉHO 1392/2B PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

413 SALON JAVA PRINCESS MAKOVSKÉHO 1/1177 PRAHA 17 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

414 MOTOKÁRY PRAHA TOUŽIMSKÁ 51 PRAHA 18 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

415 SURF ARENA TUPOLEVOVA 772 PRAHA 18 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

416 STUDIO FITNESSIE CHOTĚŠOVSKÁ 680/1 PRAHA 18 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

417 LETŇANY LAGOON TUPOLEVOVA 665 PRAHA 18 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

418 KNIHY DOBROVSKÝ VESELSKÁ 663 PRAHA 18 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

419 SALON HARMONIE KRAUSOVA 605 PRAHA 18 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

420 MASÁŽE LETŇANY TUPOLEVOVA 515 PRAHA 18 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

421 FIT TIME ŽELEZNOBRODSKÁ 764/25 PRAHA 19 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

422 REHABILITAČNÍ MASÁŽE MARTINICKÁ 3/987 PRAHA 19 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

423 HOTEL MARIE - LUISA *** KRNSKÁ 350/26 PRAHA 19 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

424 1SHOP.CZ S.R.O. NOUZOVSKÉ NÁMĚSTÍ 15/1077 PRAHA 19 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

425 FIRMA NA ZÁŽITKY CENTRÁLNÍ KANC. NAD PETRUSKOU 63/1 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

426 AUTOŠKOLA I. P. PAVLOVA HÁLKOVA 1406/2 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

427 AUTOŠKOLA NOBE TYRŠOVA 1832/7 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

428 VICTORY GYM HÁLKOVA 3/1669 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

429 SALÓN TACTIO JEČNÁ 15/547 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

430 FLUIDUM D´OR JEČNÁ 23/533 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

431 STUDIO SEDMIKRÁSKA JEČNÁ 518/32 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

432 ASKLEPION LONDÝNSKÁ 160/39 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

433 SALON MAGDALENA NA ŠVIHANCE 9 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

434 CENTRUM KOMPLEXNÍ PÉČE ROSETA NEZAMYSLOVA 1712/13A PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

435 CENTRUM LASEROVÉ ESTETIKY ŘÍMSKÁ 191/16 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

436 STUDIO 9 VÁCLAVSKÁ 1898/9 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

437 SALON VER ARI VARŠAVSKÁ 26/1041 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

438 SALON MAGDALENA VINOHRADSKÁ 52 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

439 CENTRUM ZDRAVÍ VINOHRADY VINOHRADSKÁ 53/1245 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

440 BUGIFIT BALBÍNOVA 323/6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

441 DIETA V KRABIČCE + CVIČENÍ HÁLKOVA 1616/13 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

442 FIT PRAHA.CZ MÁNESOVA 85 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

443 SPINNING ARENA MYSLÍKOVA 283/28 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

444 FITNESS A RELAX CLUB OLYMP NA ŠVIHANCE 1/1476 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS



                 

445 FANATIC STUDIO NÁMĚSTÍ MÍRU 820/9 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

446 KRAFT ACTIVE POLSKÁ 1 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

447 ASKETA FIT POLSKÁ 10 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

448 EXPRESKA PRAHA JIŘÍHO Z PODĚBRAD SLAVÍKOVA 1608/15 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

449 LANNA FITNESS VINOHRADY VINOHRADSKÁ 40 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

450 LANNA GYM VINOHRADSKÁ 40/1789 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

451 K & K FAMILY FITNESS VRATISLAVOVA 34 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

452 RELAX PRAHA ŽITNÁ 561/8 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

453 JAZYKOVÁ AGENTURA NOISIS BĚLEHRADSKÁ 79/10 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

454 JAZYKOVÁ ŠKOLA BENÁTSKÁ 5/1713 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

455 CALEDONIAN SCHOOL FRANCOUZSKÁ 4 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

456 WORLD OF JUST FOR YOU KARLOVO NÁMĚSTÍ 288/7 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

457 KURZY MLUVY KORUNNÍ 957/35 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

458 TTIME, S.R.O. - JAZYKOVÉ KURZY MALÁ ŠTĚPÁNSKÁ 1929/9 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

459 ALKESTIS-JAZYKOVÉ KURZY MALÁ ŠTĚPÁNSKÁ 541/15 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

460 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA NÁMĚSTÍ MÍRU 341/15 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

461 JAZYKOVÁ ŠKOLA TANDEM POLSKÁ 1716/54 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

462 PROGRESS LANGUAGE INSTITUTE RUMUNSKÁ 1 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

463 JAZYKOVÁ ŠKOLA AMELIA RUMUNSKÁ 22/18 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

464 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA SLEZSKÁ 1357/1 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

465 FACTUM CZ - JAZYKOVÉ KURZY SOKOLSKÁ 35 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

466 ANTIKVARIÁT JAN VEBR RUMUNSKÁ 22/28 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

467 NEVIDITELNÁ VÝSTAVA KARLOVO NÁMĚSTÍ 1/23 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

468 LÁZNĚ JUPITER ANNY LETENSKÉ 6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

469 LUKÁŠ ZEMAN AMERICKÁ 1/489 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

470 PAVEL VRBA - FYZIOTERAPEUT HÁLKOVA 1406/2 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

471 TAWAN ITALSKÁ ITALSKÁ 212/5 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

472 SALON GAMORELI - MAJTANÍKOVÁ KORUNNÍ 56/1310 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

473 MASÁŽE MARTIN ŠEBEK KOUBKOVA 1847/5 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

474 SALON SOŇA MÁNESOVA 66/1616 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

475 SOM´S THAI MASSAGE MORAVSKÁ 1491/20 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

476 MEDICUR MYSLÍKOVA 10 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

477 THAJKA - THAJSKÉ MASÁŽE MYSLÍKOVA 262/20 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

478 AKTIP PERUCKÁ 23/587 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

479 FITLIGHT - LÁZNĚ SVATÁ KATEŘINA RIEGROVY SADY 38 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

480 THAJSKÉ MASÁŽE PHOSRI ŘÍMSKÁ 1287/41 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

481 STONE HOUSE U KANÁLKY 1457/10 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

482 ADVANCE STUDIO VINOHRADSKÁ 1193/85 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

483 KOSMETIKA PAYOT VINOHRADSKÁ 6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

484 PAYOT MASÁŽE VINOHRADSKÁ 6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

485 SALON JULIEN VINOHRADSKÁ 6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

486 PROBEAUTY VINOHRADSKÁ 85/1193 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

487 CITY MED VOCELOVA 7 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

488 STUDIO ANGELS WENZIGOVA 5 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

489 MINDMAZE - ÚNIKOVÁ HRA TYRŠOVA 1833/9 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

490 GOLDING FÜGNEROVO NÁMĚSTÍ 3 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

491 DŮM JÓGY JANA MASARYKA 252/6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

492 RESTAURACE U BUBENÍČKŮ,UBYTOVÁNÍ MYSLÍKOVA 258/8 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

493 FITNESSSHOP TOP FIT VINOHRADSKÁ 1336/97 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

494 VÝTVARNÝ ATELIÉR MALOVÁNÍ BALBÍNOVA 28 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

495 SURFACE PROFESSIONAL BELGICKÁ 132/14 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

496 RODINNÁ ŠKOLA VAŘENÍ - CEREXIM MÁCHOVA 469/23 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

497 SVĚT ZDRAVÍ SLIM SLEZSKÁ 884/28 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

498 KURZYŽIVĚ.CZ SOKOLSKÁ 1662/35 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

499 STUDIO LUŽICKÁ LUŽICKÁ 11/1894 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

500 SALÓN SOŇA MÁNESOVA 1616/66 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

501 TRADIČNÍ ČÍNSKÁ MEDICÍNA BUDEČSKÁ 2165/33 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

502 ECOART SALON ROLLAND FRANCOUZSKÁ 736/17 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

503 BEAUTY & LIFE KORUNNÍ 723/14 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

504 SOLÁRNÍ STUDIO SLUNÍČKO PODSKALSKÁ 27 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

505 MAGIC HELENA SLEZSKÁ 1 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

506 RELAXAČNÍ STUDIO MAYOTTE ZÁHŘEBSKÁ 148/50 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

507 ALTUS TRAINING CENTER KATEŘINSKÁ 1526/7 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

508 IMAGE STUDIO BENÁTSKÁ 1713/5 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

509 ATELIÉR GLAM - MASÁŽE PŘIBYLOVÁ DŘEVNÁ 380/6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

510 ALTERNATIVNÍ MEDICÍNA ČERMÁK ITALSKÁ 786/30 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

511 STUDIO ROSALA MALÁ ŠTĚPÁNSKÁ 1932/3 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

512 SALON CHERIE MORAVSKÁ 924/6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

513 STUDIO SVĚTÉLKO MYSLÍKOVA 257/6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

514 X-STYLE BEAUTY MYSLÍKOVA 257/6 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

515 STUDIO GANESHA NA ZDERAZE 1946/5 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

516 BEAUTY SMART SLOVENSKÁ 1694/23 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

517 STUDIO ANDRASA V TŮNÍCH 1330/15 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

518 SOLNÁ JESKYNĚ - SŮL NAD ZLATO ZÁHŘEBSKÁ 50 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

519 TANEČNÍ STUDIO VOILA MÁNESOVA 1648/80 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

520 TANEC PRO VŠECHNY NA ZBOŘENCI 264/7 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

521 BOLLYWOODSKÝ TANEC PLAVECKÁ 12 (WELNESS YOGA CENT.) PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

522 TANEČNÍ ŠKOLA AD PRAHA VINOHRADSKÁ 40/1789 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

523 BOLLYWOODSKÝ TANEC VINOHRADSKÁ 73 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

524 STAGE PRAHA BUDEČSKÁ 2165/35 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

525 FIESTA FLAMENCA KORUNNÍ 957/35 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

526 STUDIO LINEA JEČNÁ 1636/37 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

527 LANNA GYM - WELLNES VINOHRADSKÁ 40/1789 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

528 BC - BOWLING - KULEČNÍK SOKOLSKÁ 33/486 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

529 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ RUMUNSKÁ 28/22 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

530 OČNÍ KLINIKA DUOVIZE SOKOLSKÁ 1662/35 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

531 UROKLINIKUM-UROLOGICKÁ KLINIKA SOKOLSKÁ 1662/35 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

532 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA STUDNIČKOVA 2028/7 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

533 ELITE DENTAL PRAGUE VODIČKOVA 5 PRAHA 2 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

534 AZARA STUDIO NÁCHODSKÁ 181/177 PRAHA 20 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

535 REGENERAČNÍ CENTURM PERLA LHOTSKÁ 3/2072 PRAHA 20 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

536 MOBILNÍ TERAPIE A MASÁŽE NÁCHODSKÁ 149/442 (RC-P PRAHA 20 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

537 TVRZ HUMMER - RESTAURACE OLOMOUCKÁ 2332 PRAHA 20 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

538 SVĚT ZDRAVÍ VENUS STOLIŇSKÁ 819/6 PRAHA 20 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

539 BOMTON FASHION ŠTVERÁKOVA 22 PRAHA 20 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

540 BOWLING U PEKAŘE LIPÍ 2556/3 PRAHA 20 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

541 ZDRAVOTNÍ POTŘEBY CHVALKOVICKÁ 704/7 PRAHA 20 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

542 MEDICUR ŽIVONÍNSKÁ 1630 PRAHA 21 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

543 AUTOŠKOLA RADEK PASECKÝ NÁMĚSTÍ BRATŘÍ JANDUSŮ 33/32 PRAHA 22 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

544 EXPRESKA PRAHA BENEŠOV NÁMĚSTÍ PROTIFAŠISTICKÝCH 143/2 PRAHA 22 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

545 EXPRESKA PRAHA UHŘINĚVES NÁMĚSTÍ PROTIFAŠISTICKÝCH 143/2 PRAHA 22 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

546 RELAXAČNÍ LÁZNĚ PŘÁTELSTVÍ 748 PRAHA 22 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

547 REKONDIČNÍ A REGENERAČNÍ MASÁŽE ZLENICKÁ 1054/37 PRAHA 22 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

548 TENIS CENTRUM HEAD UHŘINĚVES K SOKOLOVNĚ 245/1 PRAHA 22 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

549 SQUASH - PENZION HÁJEK POD PŘEHRADOU 18 PRAHA 22 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

550 FYZIO AKTIV MILEŠOVSKÁ 1312/6 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

551 KARTAREAL, MOTOKÁRY OLŠANY OLŠANSKÁ 2681/6 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

552 FITNESS BRAVO ŠROBÁROVA 9 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

553 CYCLING & FITNESS VELEHRADSKÁ 20 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

554 AUTOŠKOLA TELOS KONĚVOVA 1884/169 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

555 AUTOŠKOLA ŽIŽKOV ROHÁČOVA 1609/109 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

556 AUTOŠKOLA ITAL CAR SUDOMĚŘSKÁ 1293/32 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY



                 

557 KONDIČNÍ THAIBOX TÁBORITSKÁ 26/17 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

558 VINOHRADSKÁ VINOHRADSKÁ 1630/190 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

559 BODY FACTORY TÁBORITSKÁ 16/24 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

560 BODY-PERFECTING CLUB BISKUPCOVA 75 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

561 HIT FITNESS FLORA CHRUDIMSKÁ 1418/2 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

562 MAXIMUS KONĚVOVA 132 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

563 POWER PLATE PRAHA & GRANDE MILÍČOVA 471/25 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

564 THE PARTNERS NITRANSKÁ 26 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

565 CONEXFIT OLŠANSKÁ 55/5 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

566 EUFORIE FITNESS PITTEROVA 2878/5 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

567 CALIFORNIA WELLNESS CLUB POD KREJCÁRKEM 975/2 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

568 DAVID WELLNESS & FITENSS POD PARUKÁŘKOU 2 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

569 FITTOP WELLNESS CENTRUM SEIFERTOVA 560/49 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

570 SPINNING CENTRUM HOTEL OLŠANKA TÁBORITSKÁ 23 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

571 EXPRESKA PRAHA JAROV U KNĚŽSKÉ LOUKY 2147/32 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

572 ELIXÍR STUDIO VINOHRADSKÁ 70/1438 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

573 CONFUCIUS JAZYKOVÁ ŠKOLA HOLLAROVO NÁMĚSTÍ 1998/11 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

574 JAZYKOVÁ ŠKOLA BEL PAESE CHRUDIMSKÁ 2267/3 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

575 MLUV SE MNOU NÁMĚSTÍ WINSTONA CHURCHIL 1800/2 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

576 THE BRITISH ACADEMY OF LANGUAGE PÍSECKÁ 11A/2558 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

577 CZECH LANGUAGE TRAINING SEIFERTOVA 555/47 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

578 JŠ MIRAMARE SLEZSKÁ 96/844 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

579 UNITED STUDIES VINOHRADSKÁ 184 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

580 SLŮNĚ - SVĚT JAZYKŮ VINOHRADSKÁ 89/90 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

581 NAKLADATELSTVÍ OLYMPIA HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 189/2 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

582 ABZ KNIHY (SCANDIUM) SLEZSKÁ 611/98 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

583 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ FLORA VINOHRADSKÁ 151/2828 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

584 MASÁŽE KORU SPA BLAHNÍKOVA 735/12 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

585 RELAXACE TĚLA I DUCHA HRADECKÁ 16/2358 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

586 MASÁŽE VENUS JAGELLONSKÁ 1609/1 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

587 DAVID MARTÍNEK - MASÉR JESENIOVA 125/1725 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

588 MASÁŽE - MIROSLAV ČESKÝ JESENIOVA 96/2400 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

589 MASÁŽE-REHABILITACE-NĚMEČEK JIČÍNSKÁ 1612/9 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

590 MASÁŽE MICHAL SYROVÝ KONĚVOVA 140/1601 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

591 3R REHABILITAČNÍ STUDIO KORUNNÍ 79 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

592 STUDIO LEVANDULE LUCEMBURSKÁ 9/1610 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

593 ZURAFINKA MALEŠICKÁ 13/1861 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

594 MASÁŽNÍ STUDIO NEFRIT NÁMĚSTÍ WINSTONA CHURCHILLA 2 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

595 ACTIVE WELLNESS SEIFERTOVA 49 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

596 STUDIO ATMOSFÉRA VINOHRADSKÁ 124/2029 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

597 POHÁDKOVÉ KRÁLOVSTVÍ V ZAHRÁDKÁCH 25 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

598 VITALITA BISKUPCOVA 36 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

599 ALLEGRETTO RESTAURANT VINOHRADSKÁ 1574 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

600 CHEFSHOP HUSITSKÁ 325/56 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

601 OLA KALA KORUNNÍ 115/1779 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

602 VÝTVARNÝ ATELIÉR - HUSÁRIKOVÁ PŘEMYSLOVSKÁ 2346/11 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

603 STOP BOLESTI ZAD - CENTRUM VINOHRADSKÁ 163/107 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

604 OB CARE - ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ POD KREJCÁRKEM 975/2 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

605 FINCLUB ŠTÍTNÉHO 29/285 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

606 SALON BEAUTY KONĚVOVA 879/63 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

607 MASÁŽE PRO-EUFORIE FITNESS PITTEROVA 2878/5 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

608 STUDIO DEVĚTSIL VIKLEFOVA 9/1720 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

609 STUDIO BALANCE VINOHRADSKÁ 1438/70 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

610 A-B SPEKTRUM,POČ.A VZDĚL.KURZY BLAHOSLAVOVA 4 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

611 ZEMĚDARY - DENNÍ LÁZNĚ KONĚVOVA 2495/221 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

612 SALON FACE - RELAX OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ 1784/6 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

613 SALON ALFA VELEHRADSKÁ 1159/3 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

614 STUDIO HAPPY TIME NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 7/168 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

615 SALSA PRO ŽENY ŠROBÁROVA 9/2159 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

616 HOTEL OLŠANKA TÁBORITSKÁ 1000/23 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA VODNÍ SPORTY

617 TOTÁLNÍ PLAVÁNÍ WWW.TOTALNIPLAVANI.CZ PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA VODNÍ SPORTY

618 SPORTOVNÍ CENTRUM OLŠANSKÁ CHELČICKÉHO 2614/43 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

619 XBOWLING ŽIŽKOV PITTEROVA 2878/5 PRAHA 3 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

620 FUNARENA BĚLEHRADSKÁ 7/13 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

621 PAINTBALL PRAHA 4 - SYNKÁČ BĚLEHRADSKÁ 7/13 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

622 BIKRAM YOGA PRAGUE NA PANKRÁCI PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

623 MINITANK PRAHA PÁLKAŘSKÁ 225 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

624 PAINTBALL PRAHA 4 - KRČ PÁLKAŘSKÁ 225 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

625 AUTOŠKOLA VOJTÍŠEK BUDĚJOVICKÁ 821/44 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

626 AK AUTOŠKOLA ROMAN KADLEC ZELENÝ PRUH 52/1294 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

627 POKLADNA V KOMORNÍ FIDLOVAČCE BOLESLAVOVA 15/53 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

628 BRANICKÉ DIVADLO BRANICKÁ 63 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

629 DIVADLO DOBEŠKA JASNÁ I 1181/6 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

630 DIVADLO NA FIDLOVAČCE KŘESOMYSLOVA 4/625 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

631 DIVADLO NA JEZERCE NA JEZERCE 2A/1451 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

632 HANIEL CENTRUM LHOTKA NA ROVINÁCH 312/16 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

633 MEDICAL DIAGNOSTIC CENTER PIKRTOVA 1/1321 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

634 HEALTH & FITNESS OLGY ŠÍPKOVÉ 5. KVĚTNA 1640/65 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

635 XFITNESS BRANICKÁ 8/48 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

636 TENSEGRITY HANUSOVA 347/16 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

637 SOLÁRIUM SPOŘILOV HLAVNÍ 2459/108 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

638 LÁZNĚ JUPITER HORNOKRČSKÁ 649/31 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

639 FITNESS A RELAX CLUB OLYMP MILEVSKÁ 7/1695 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

640 CENTRUM ZDRAVÍ JONA NA BUČANCE 7 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

641 POLE HEAVEN PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ NÁMĚSTÍ HRDINŮ 1034/6 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

642 FITNESS POWER PUJMANOVÉ 1220/6 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

643 FIT CENTRUM HANKY KYNYCHOVÉ ŠÍFAŘSKÁ 3/1 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

644 APARTMÁN JUPITER ŠTÍCHOVA 650/44 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

645 EXPRESKA PRAHA KRČ ŠTÚROVA 1284/20 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

646 EXPRESKA ŠTÚROVA 20/1284 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

647 USAS U RYŠÁNKY 1707/4 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

648 TEIT FITLAB - FITNESS VYSKOČILOVA 1326/5 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

649 AKCENT INTERNATIONAL HOUSE BÍTOVSKÁ 1245/3 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

650 ALFA LANGUAGE CLUBS BUDĚJOVICKÁ 17/680 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

651 JAZYKOVÁ ŠKOLA SENTIA JIŽNÍ IV PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

652 TAXUS - JAZYKOVÁ ŠKOLA NA PANKRÁCI 49 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

653 ENGLISH GARDEN SCHOOL NA VĚTROVĚ 22A PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

654 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA PACOVSKÁ 869/31 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

655 JAZYKOVÁ ŠKOLA SENTIA RŮŽENÍNSKÁ 4/317 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

656 AGENTURA AHA ŠTĚTKOVA 1638/18 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

657 ABILITY JAZYKOVÉ STUDIO U DUBU 104A/1794 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

658 CIZOJAZYČNÁ ŠKOLAK KINDERWELT ÚDOLNÍ 93/548 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

659 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ-DBK BUDEJ. BUDĚJOVICKÁ 64/1667 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

660 KNIHY DOBROVSKÝ NA PANKRÁCI 1727/86 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

661 NEOLUXOR KNIH.-NOVODVORSKÁ PLAZA NOVODVORSKÁ 136/1800 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

662 STUDIO GRIMASA 5. KVĚTNA 65/1640 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

663 RELAXAČNÍ STUDIO EVA ANTALA STAŠKA 1015/34 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

664 KR STUDIO BRABCOVA 2/1159 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

665 STUDIO FORM BUDĚJOVICKÁ 1126/9 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

666 STUDIO PAPILON BUDĚJOVICKÁ 1126/9 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

667 THAJSKÉ MASÁŽE KIWI BUDĚJOVICKÁ 1523/9A PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

668 STUDIO DELICIA BUDĚJOVICKÁ 66/557 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE



                 

669 STUDIO ZDRAVÁ ZÁDA BUDĚJOVICKÁ 9A PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

670 MASÁŽE CIHELKA ČESTMÍROVA 7/510 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

671 SOLNO-JODOVÁ JESKYNĚ DĚKANSKÁ 5/225 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

672 MASÁŽE MARTA HOLMANOVÁ JEREMENKOVA 106 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

673 THAJKA - THAJSKÉ MASÁŽE JEREMENKOVA 1835/106 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

674 MASÁŽE BLÁŽA JIHLAVSKÁ 66/524 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

675 MASÁŽE JANA SANDECKÁ JIHLAVSKÁ 821/74 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

676 INFRASAUNA PETR KROFTA K SAFINĚ 145 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

677 ATELIER GLAM - MASÁŽE K SÍDLIŠTI 840/2 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

678 TAWAN REZIDENCE VYŠEHRAD LUMÍROVA 1715/33 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

679 OM YOGA STUDIO NA ZÁHONECH 844/24 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

680 VISAGE AREA NOVÁ CESTA 39/162 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

681 WELLNESS CENTRUM DOMYNO NOVODVORSKÁ 1010/14 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

682 ACTIVE WELLNESS NOVODVORSKÁ 14/1010 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

683 SVĚT RADOVÁNEK POD PEKAŘKOU 107/1 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

684 STUDIO JANEBE PŘÍMĚTICKÁ 1191/18 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

685 FIT STYLE SEDLČANSKÁ 1044/18 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

686 REHACENTRUM PRAHA SINKULOVA 39/679 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

687 ALTERNATIVNÍ MEDICÍNA ČERMÁK TÁBORSKÁ 325/57 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

688 LÉČEBNÉ REHABILITACE V PODLUŽÍ 5 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

689 O2 ŽLUTÉ LÁZNĚ PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ 20 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

690 FEELFIT BUDĚJOVICKÁ 1125/11 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

691 LITARK S.R.O. BUDĚJOVICKÁ 80 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

692 PARAŠKOLA IMPACT DOLNÍ 12 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

693 TENIŠOVÁ ŠKOLA ESO DRUŽSTEVNÍ OCHOZ 5A PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

694 TENIŠOVÁ ŠKOLA ESO JEREMENKOVA 106 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

695 W.A.T.C.H. KYJOVSKÁ 1985/7 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

696 SLENDER YOU NA DOLINÁCH 42 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

697 CITY EMPIRIA NA STRŽI 1702/65 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

698 FREESTYLE PARK MODŘANY POD KLAUDIÁNKOU 11/1018 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

699 KULINÁŘSKÝ ATELIÉR APPETITO BRANICKÁ 112 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

700 SVĚT ZDRAVÍ FEELFIT BUDĚJOVICKÁ 1125/11 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

701 KURZYŽIVĚ.CZ BUDĚJOVICKÁ 356/1A PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

702 VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE KK SERAFIN DĚKANSKÁ 2/252 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

703 SOUKROMÁ MINIŠKOLKA VESELÉ SLŮNĚ HANUSOVA 1537/3 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

704 MAŘÍŽ AUTORSKÁ KERAMIKA KE KRČI 17/1043 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

705 VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE KK SERAFIN MĚČISLAVOVA 2 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

706 MEDICINÁLNÍ PEDIKŮRA ANTALA STAŠKA 80 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

707 AMBULANCE KOMPLEXNÍ VÝŽIVY ANTALA STAŠKA 80/1670 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

708 HANIEL CENTRUM PANKRÁC HANUSOVA 1537/1A PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

709 ZELENÉ ZDRAVÍ NA PANKRÁCI 97 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

710 ECCE VITA - PORADNA ZDRAVÍ PÚCHOVSKÁ 4/2341 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

711 STUDIO MONE SINKULOVA 133/20 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

712 TEAMPREVENT-SANTÉ ŽELETAVSKÁ 1449/9 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

713 BOMTON BASIC ANTALA STAŠKA 1904/80A PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

714 SUN SOLAR ANTALA STAŠKA 1904/80A PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

715 RELAXAČNÍ CENTRUM DOMIKA DAČICKÉHO 7/996 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

716 SALON MICHELSKÁ MICHELSKÁ 966/74 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

717 TOP DECK, HEALTH & FITNESS MILEVSKÁ 7 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

718 GERI - REHABILITACE NA HŘEBENECH II 1132/4 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

719 TERAPIE PRO DUŠI A TĚLO NAD STROUHOU 18/1451 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

720 WELLNESS NA ZÁMKU PŘED NÁDRAŽÍM 1/6 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

721 BOMTON LOFT STUDIO VYSKOČILOVA 1100/2 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

722 KULTURNÍ CENTRUM NOVODVORSKÁ NOVODVORSKÁ 1013/151 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

723 REHABILITACE BUDĚJOVICKÁ ANTALA STAŠKA 1670/80 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

724 GYMUNO - BUDOVA EGON KISCHOVA 1732/5 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

725 GYMUNO - BUDOVA ERWIN KISCHOVA 1733/3 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

726 REHABILITACE ZELENÝ PRUH ROŠKOTOVA 1717/2 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

727 SOLNÁ JESKYNĚ RELAX BUDĚJOVICKÁ 1126/9 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

728 TANEČNÍ ŠKOLA MAESTRO NA STRŽI 10(VCHOD Z NEVEKLOVSKÉ) PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

729 DANCEHALL NA STRŽI 40 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

730 TANEČNÍ ŠKOLA HES 5. KVĚTNA 1640/65 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

731 PLAVECKÝ STADION A BUFET PODOLÍ PODOLSKÁ 43/74 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA VODNÍ SPORTY

732 ZEN ASIAN WELNESS LUMÍROVA 1715/33 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

733 WELLNESS & SPA PRIVATE CLUB POD KLAUDIÁNKOU 4C PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

734 BALANCE CLUB BRUMLOVKA VYSKOČILOVA 1100/2 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

735 FUNTASY CLUB NOVODVORSKÁ 136 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

736 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA ANTALA STAŠKA 1670/80 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

737 STŘEDISKO OČKOVÁNÍ TÁBORSKÁ 325/57 PRAHA 4 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

738 MASÁŽE ZUZI GONČARENKOVA 19/626 PRAHA 4 BRANÍK PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

739 TANTRA MASÁŽE PRAHA GRAFICKÁ 1216/25 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

740 LEZECKÉ CENTRUM - SPORTOVNÍ BAR KŘÍŽOVÁ 1018/6 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

741 VIP SNOW SCHOOL PECHÁČKOVA 8/1245 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

742 MAXLASERGAME ARÉNA PLZEŇSKÁ 1270/56 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

743 FIRMA NA ZÁŽITKY CENTRÁLNÍ KANC. PLZEŇSKÁ 233/8 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

744 PAINTBALL PRAHA 5 - SMÍCHÁČ POD CÍSAŘKOU 2454/1 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

745 NOVÉ BUTOVICE CLUB RADLICKÁ 520/117 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

746 ABECE STUDIO ŠTEFÁNIKOVA 339/39 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

747 IPILOT ZBOROVSKÁ 620/47 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

748 AUTOŠKOLA BARRANDOV BORSKÉHO 989/1 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

749 MAX CARS PLUS POD KLAMOVKOU 1268/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

750 AUTOŠKOLA JINONICE POD VAVŘINCEM 243/5 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

751 AUTOŠKOLA VÝMOLOVA 2/169 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

752 AUTOŠKOLA SMÍCHOV ZUBATÉHO 289/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

753 BOOT CAMP HANKY DVORSKY RADLICKÁ 28 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

754 KLUB KLAMOVKA  - DIVADLO NEKLID PODBĚLOHORSKÁ 3/154 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

755 ŠVANDOVO DIVADLO NA SMÍCHOVĚ ŠTEFÁNIKOVA 6/57 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

756 MIRACLE ESTHETIC CLINIC AND SPA JANÁČKOVO NÁBŘEŽÍ 7/86 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

757 MASSAGE SHANTI KOŘENSKÉHO 15 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

758 CENTRUM ESTETICKÉ KOSMETIKY OSTROVSKÉHO 253/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

759 BODY FACTORY OSTROVSKÉHO 36A/3167 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

760 BEAUTIFUL AND SLIM PAVLA ŠVANDY ZE SEMČIC 1068/13 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

761 LOOK PARFAIT KOVÁKŮ 8/856 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

762 CONTOURS FITNESS NA ZATLANCE 4 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

763 EXPRESKA PRAHA ANDĚL OSTROVSKÉHO 253/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

764 HOLMES PLACE PREMIUM ANDĚL PLZEŇSKÁ 233/8 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

765 VIBROFLOW RADLICKÁ 22/112 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

766 FITNESS STATION RADLICKÁ 298/105 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

767 NORMAN´S FITNESS STRAKONICKÁ 2D/1199 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

768 FITNESS LADIES STUDIO SVORNOSTI 804/16 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

769 POLE HEAVEN SMÍCHOV VODNÍ 567/7 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

770 PRAŽSKÁ JAZYKOVÁ AGENTURA, S.R.O KROFTOVA 3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

771 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA NA BĚLIDLE 625/28 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

772 MLUV SE MNOU PRESLOVA 353/1 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

773 EMPIRA - JAZYKOVÁ ŠKOLA VIKTORA HUGA 6/359 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

774 NEOLUXOR KNIH.-NOVÝ SMÍCHOV PLZEŇSKÁ 8/233 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

775 KNIHY DOBROVSKÝ STROUPEŽNICKÉHO 3181/21 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

776 ABZ KNIHY (X-COPY) ŠTEFÁNIKOVA 316/8 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

777 KRÁLOVSTVÍ ŽELEZNIC STROUPEŽNICKÉHO 3181/23 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

778 O´LIRÉ BEAUTY KOŘENSKÉHO 1/1055 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

779 NATHEA KOTEVNÍ 4 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

780 ASIAN SPA KOVÁKŮ 788/10 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE



                 

781 ROLLETIC STUDIO PEVNÉ ZADKY KOVÁKŮ 8/856 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

782 PRÁCE S TĚLEM A DUŠÍ NA CELNÉ 9/439 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

783 CENTRUM PROLINE - BODY NÁDRAŽNÍ 10/1065 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

784 RELAXAČNÍ SALON SEN OSTROVSKÉHO 23/1213 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

785 MASÁŽE - ING. EMANUEL POKORNÝ OSTROVSKÉHO 253/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

786 123 MASÁŽE OSTROVSKÉHO 3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

787 AVON RELAX CENTRUM OSTROVSKÉHO 3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

788 GERI - REHABILITACE OSTROVSKÉHO 94/22 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

789 ZEN SPA PLZEŇSKÁ 233/8 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

790 MASÁŽE BOŽSKÉ RUCE PRAHA RADLICKÁ 37/901 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

791 LAKSHMI SLÁVY HORNÍKA 17 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

792 BODYFORM MIROSLAV BOR SVORNOSTI 30 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

793 ANDĚL STUDIO ŠTEFÁNIKOVA 25/18 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

794 U FILMOVÉ MASÉRKY U SANTOŠKY 4 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

795 MERITY - PÉČE O TĚLO I DUŠI ZBOROVSKÁ 22 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

796 SALON MERITY ZBOROVSKÁ 22 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

797 SQUASH A FITNESS CENTRUM ARBES ARBESOVO NÁMĚSTÍ 753/15 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

798 CHILLI GOLF ACADEMY CÍSAŘSKÁ LOUKA PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

799 SPORTCENTRUM RADLICE KUTVIRTOVA 5/339 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

800 DŮM JÓGY OSTROVSKÉHO 11/16 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

801 ESTHETIC FORYOU OSTROVSKÉHO 253/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

802 SLIM STUDIO ANDĚL OSTROVSKÉHO 253/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

803 SPORTOVNÍ KLUB MOTORLET PRAHA RADLICKÁ 298/105 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

804 EUFORIE FITNESS ŠTEFÁNIKOVA 13/43 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

805 ARIDAY-VZDĚLÁVACÍ KURZY ČESKÁ 11 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

806 ANDĚLÍN LINGUA MUSÍLKOVA 167/13 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

807 AKADEMIE EBMAS WT PRAHA PLZEŇSKÁ 173/251 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

808 SPOL. PRO ZAHRADNÍ A KRAJ.TVORBU PLZEŇSKÁ 247/59 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

809 VÝUKA HRY NA DJEMBE PODBĚLOHORSKÁ 1436/54 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

810 WEBINÁŘ - EDU ONLINE RADLICKÁ 50/180 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

811 WS - SKIRENT U HRUŠKY 15 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

812 BINDU YOGA STUDIO DRTINOVA 325/11 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

813 SALON KRÁSNÁ NA BĚLIDLE 25/407 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

814 MY ESTHETIC RADLICKÁ 117/520 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

815 SVĚT ZDRAVÍ NA BĚLIDLE 625/28 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

816 1. PRETTY WOMAN FIGURE NÁDRAŽNÍ 58/110 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

817 REHABILITACE BC. EVA MACKANIČ OSTROVSKÉHO 3/253 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

818 STUDIO BODYFORM COSMETICS PLZEŇSKÁ 4/232 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

819 SAUNIA RADLICKÁ 520/117 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

820 MASÁŽE PRO-EUFORIE FITNESS ŠTEFÁNIKOVA 13/43 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

821 BEAUTY STUDIO ŠALAMOUNKA K MĚCHURCE 12/769 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

822 ANDĚLSKÁ LÁZEŇ - SOLNÁ JESKYNĚ PIVOVARSKÁ 42/13 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

823 WELLNESS PRAHA PLZEŇSKÁ 168/27 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

824 PERFECT DAY STUDIO RADLICKÁ 333/150 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

825 RŮŽE KOUZEL ZA ZÁMEČKEM 705/12 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

826 SOLNÁ JESKYNĚ KOVÁKŮ 9/1077 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

827 SOLNÁ JESKYNĚ NA BŘEZINCE NA BŘEZINCE 6 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

828 SOLNÁ JESKYNĚ SOLNICE POD BRENTOVOU 1 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

829 SALSA PRO ŽENY LESNICKÁ 6/1154 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

830 DANCE&YOGA STUDIO NA BĚLIDLE 302/27 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

831 SALSA CLUB ŠTEFÁNIKOVA 230/7 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

832 TANEČNÍ KURZY INDEPENDANCE VLTAVSKÁ 277/28 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

833 AQUA PARK BARRANDOV K BARRANDOVU 1173/8 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA VODNÍ SPORTY

834 MIRACLE - SALON KRÁSY A ZDRAVÍ JANÁČKOVO NÁBŘEŽÍ 7/96 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

835 WELLNESS CENTRUM RADLICE RADLICKÁ 298/105 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

836 HOTEL A RESTAURACE BALKÁN SVORNOSTI 812/28 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

837 SVĚT ZÁBAVY-BOWLING, RESTAURACE RADLICKÁ 520/117 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

838 STŘEDISKO OČKOVÁNÍ KARTOUZSKÁ 204/6 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

839 STOMATOLOGISKÁ PRAXE NÁDRAŽNÍ 114/60 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

840 CENTRUM PSYCHOTERAPIE ANDĚL OSTROVSKÉHO 253/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

841 DENTÁLNÍ HYGIENISTKA OSTROVSKÉHO 253/3 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

842 R-CENTRUM V NEMOCNICI NA HOMOLCE ROENTGENOVA 2 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

843 LÉKAŘSKÉ SLUŽBY STROUPEŽNICKÉHO 18 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

844 IMAGEDENT - DENTÁLNÍ HYGIENA ZBOROVSKÁ 27/716 PRAHA 5 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

845 ARHA - STUDIO ZDRAVÍ A RELAXACE V. P. ČKALOVA 797/26 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

846 AUTOŠKOLA VB FLEMINGOVO NÁMĚSTÍ 1419/3 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

847 AUTOŠKOLA BŘEVNOV POD MARJÁNKOU 2334/14 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

848 AUTOŠKOLA 2000 SLAVNÍKOVA 2334/7 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

849 SALON PRINCEZNA JASELSKÁ 32/542 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

850 DERMACENTRUM PLUS JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1089/15 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

851 DENTH VERDUNSKÁ 21/709 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

852 FYZIOTERAPIE - LENKA ZAVADILOVÁ ŽUKOVSKÉHO 4/887 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

853 CONTOURS FITNESS BĚLOHORSKÁ 197/126 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

854 YOGA & ART BĚLOHORSKÁ 262/35 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

855 RELAX DEJVICE ČESKOMALÍNSKÁ 35/1074 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

856 VIBROFLOW ČS. ARMÁDY 19/928 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

857 THERAPY POINT EVROPSKÁ 1691/35 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

858  HEALTH CLUB DIPLOMAT EVROPSKÁ 370/15 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

859 EXPRESKA PRAHA DEJVICE EVROPSKÁ 695/73 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

860 SPORT CENTRUM EVROPSKÁ JOSÉ MARTÍHO 269/31 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

861 FITNESS PODBABA KOULOVA 1501/15 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

862 MASÁŽE ŠTĚPÁNOVÁ POD MARJÁNKOU 10/1457 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

863 REHABILITACE BE BALANCED RYBNIČNÁ 18/1 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

864 FIT STREAM VANÍČKOVA 2/2343 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

865 GYM CORNICULA ZLIČÍNSKÁ 389/2 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

866 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA MILADY HORÁKOVÉ 64/101 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

867 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA NÁMĚSTÍ NA SANTINCE 1554/2 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

868 ALFA LANGUAGE CLUBS VÁCLAVKOVA 26 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

869 INSTITUTO DE ESPAŇOL VERDUNSKÁ 33 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

870 CALEDONIAN SCHOOL VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 2 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

871 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ DEJVICKÁ METRO DEJVICKÁ (VESTIBUL METRA) PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

872 KNIHY DOBROVSKÝ VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 829/10 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

873 CORDEUS NA DLOUHÉM LÁNU 563/11 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

874 OREA HOTEL PYRAMIDA**** BĚLOHORSKÁ 125/24 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

875 TGM MASÁŽE JASELSKÁ 434/28 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

876 ACTIVE WELLNESS JOSÉ MARTÍHO 31 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

877 HOMETHERAPY - REHABILITACE KLADENSKÁ 241/41 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

878 ALENA OLŠANOVÁ-V DOBRÝCH RUKÁCH MAŘÁKOVA 269/4 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

879 RELAXAČNÍ CENTRUM POD ANDĚLKOU 1 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

880 SLENDER YOU FIGURE SALON DANA SRBSKÁ 7 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

881 SQUASHCENTRUM STRAHOV VANÍČKOVA 2B PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

882 FIRST HELP-ŠKOLENÍ PRVNÍ POMOCI VE STRUHÁCH 1017/4 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

883 KLUB ESSENCE SRBSKÁ 2/347 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

884 SAUNA HADOVKA EVROPSKÁ 1691/35 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

885 INDUBIA MILADY HORÁKOVÉ 42/127 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

886 SALON KLEOPATRA PATOČKOVA 77/1471 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

887 STUDIO VANDA POD DVOREM 200/1 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

888 SAUNA DEJVICE JIŘÍ DEJL POD JULISKOU 4/1805 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

889 DENNÍ RELAX - SAUNA STŘEŠOVICE U PÁTÉ BATERIE 37 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

890 AMBULANTNÍ FYZIOTERAPIE KLADENSKÁ 241/41 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

891 CENTRUM TRVALÉHO ZDRAVÍ NA DLOUHÉM LÁNU 563/11 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

892 ZAPPER CENTRUM NÁRODNÍ OBRANY 826/31 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE



                 

893 THAIPRO PATOČKOVA 1471/77 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

894 SOLNÁ JESKYNĚ DAKAR KLADENSKÁ 19 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

895 SOLNÁ JESKYNĚ SVOJSÍKOVA 9/1436 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

896 SALSA CLUB JASELSKÁ 246/20 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

897 MASSAGE THERAPY-STUDIO FANTAZIE BĚLOHORSKÁ 1394/42 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

898 FIT STUDIO RELAX NÁRODNÍ OBRANY 35/824 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

899 WELLNESS ROOSEVELTOVA ROOSEVELTOVA 10 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

900 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA STAMICOVA 1968 PRAHA 6 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

901 LEZECKÉ CENTRUM MAMMUT BUBENSKÁ 1536/43 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

902 PUZZLE ROOM ČECHOVA ČECHOVA 225/10 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

903 PŮJČOVNA ŠLAPACÍCH AUT VÝSTAVIŠTĚ 415 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

904 AUTOŠKOLA HOLEŠOVICE PŘÍSTAVNÍ 531/24 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

905 PRO 7 SPORT NA MANINÁCH 1525/32A PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

906 ROTUNDA JANKOVCOVA 2A/1535 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

907 ATHENA FITNESS KAMENICKÁ 623/44 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

908 FITNESS CLUB ENERGYM PŘÍVOZNÍ 937/3 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

909 SENSO UNICO - JAZYKOVÁ ŠKOLA VEVERKOVA 1229/9 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

910 DOBRÉ KNIHY V HÁJI 1092/15 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

911 WWW.DOBRE-KNIHY.CZ WWW.DOBRE-KNIHY.CZ PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

912 SALON MARY ROSE JANKOVCOVA 14A/1596 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

913 ARNIKA JANOVSKÉHO 979/11 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

914 PRAVÁ SOLNÁ JESKYNĚ KORUNOVAČNÍ 980/23 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

915 MASÁŽE DR. NADĚŽDA HRNČÍŘOVÁ MILADY HORÁKOVÉ 526/77 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

916 ART HOTEL PRAHA NAD KRÁLOVSKOU OBOROU 920/53 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

917 HOTEL EXTOL INN PŘÍSTAVNÍ 340/2 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

918 JIŘINA SEDLÁČKOVÁ - REHABILITACE VELETRŽNÍ 6 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

919 TENISOVÝ KLUB ŠTVANICE OSTROV ŠTVANICE Č. EV. 38 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

920 DĚTSKÉ CENTRUM LEFÍK BUBENSKÁ 1536/43 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

921 KOMPLEXNÍ ZDRAVÍ VILÉM NOVÁK LETOHRADSKÁ 755/50 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

922 DANCE AND JUMP MILADY HORÁKOVÉ 452/11 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

923 VIBRO MILADY HORÁKOVÉ 84/851 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

924 YOGACENTRUM NA MANINÁCH 1590/29 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

925 KOLONIAL OVENEC V PODHOŘÍ PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

926 TK EMA VÝSTAVIŠTĚ 67 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

927 GOLF ARENA PRAHA ŽELEZNIČÁŘŮ 190 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

928 INDOOR GOLF ARENA ŽELEZNIČÁŘŮ 204/6 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

929 CHEFPARADE BUBENSKÉ NÁBŘEŽÍ 306/13 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

930 CHEFSHOP BUBENSKÉ NÁBŘEŽÍ 306/13 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

931 AEROSIM.CZ DUKELSKÝCH HRDINŮ 692/35 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

932 HELISIM.CZ DUKELSKÝCH HRDINŮ 692/35 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

933 FAMÓZNÍ STUDIO.CZ MILADY HORÁKOVÉ 526/77 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

934 KAJAKY.CZ U TOPÍREN 860/2 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

935 KAŽDÁ JE KRÁSNÁ JANKOVCOVA 14A/1596 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

936 KOUZLO KRÁSY KOSTELNÍ 363/22 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

937 RELAX CLUB PPLK. SOCHORA 28/725 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

938 REHABILITAČNÍ CENTRUM TOVÁRNÍ 1342/12 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

939 SALON PRESTIGE VELETRŽNÍ 46 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

940 WELLNESS STUDIO DANIELA VEVERKOVA 9/1229 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

941 STUDIO ALEXANDROVY TECHNIKY NA OVČINÁCH 440/2 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

942 MINERAL SOLNÁ JESKYNĚ NA MANINÁCH 1590/29 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

943 BOLLYWOODSKÝ TANEC ORTENOVO NÁMĚSTÍ 37/1505 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

944 PRAGUE DANCE CENTRE JANKOVCOVA 1535/2A PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

945 SPARK AIRTICKETS JIREČKOVA 1010/5 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA VODNÍ SPORTY

946 INFINIT - WELLNESS SERVICE JABLONSKÉHO 639/4 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA WELLNESS

947 BOWLINGOVÉ CENTRUM RADAVA SC MILADY HORÁKOVÉ 37 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

948 OČNÍ CENTRUM PRAHA JANKOVCOVA 1569/2C PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

949 LÉKÁŘSKÝ DŮM JANOVSKÉHO 48 PRAHA 7 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

950 NAMCHE-OUTDOOR,TRAVEL&CLIMBING C HEYDUKOVA 1589/6 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

951 SC PALMOVKA - SPORTCENTRUM HEYDUKOVA 6/1589 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

952 DREAMYDAY NA SYPKÉM 9/89 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

953 AUTOŠKOLA RADEK PASECKÝ PROSECKÁ 20/367 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

954 NÁMĚSTÍ NA STRÁŽI NA STRÁŽI 544/1 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

955 TIGER TEAM KARLÍN ŠVÁBKY 52/2 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA BOJOVÉ SPORTY

956 HUDEBNÍ DIVADLO KARLÍN KŘIŽÍKOVA 10 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

957 TAU DIVADLO S PLUS T MAŠKOVA 3 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

958 STUDIO A GALERIE DIVADLA KÁMEN NEKVASILOVA 2/625 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

959 DIVADLO POD PALMOVKOU ZENKLOVA 34 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA DIVADLO

960 SQUASH SPORT ČIMICE ČIMICKÁ 780/61 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

961 FIT LUDVÍK HNĚZDENSKÁ 595 (PROTI KD KRAKOV) PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

962 KIESER TRAINING KAROLINSKÁ 654/2 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

963 ENERGY RELAX STUDIO KLAPKOVA 56 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

964 HOLMES PLACE PREMIUM KARLÍN KŘIŽÍKOVA 213/44 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

965 FITKLUB KARLÍN KUBOVA 505/6 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

966 FIT2B LODŽSKÁ 850/6 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

967 PARTY FIT MOLÁKOVA 578/36 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

968 TČM - FYZIO NA ŽERTVÁCH 40/881 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

969 HEAT 4 BODY NÁMĚSTÍ DR. VÁCLAVA HOLÉH 1054/1 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

970 SOLÁRIUM SOKOLOVSKÁ 113/58 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

971 EUFORIE FITNESS SOKOLOVSKÁ 131/86 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

972 CARDIOFITNESS II SOKOLOVSKÁ 43/12 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

973 FIT4SLIM SOKOLOVSKÁ 67/1 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

974 SPORT PARTY FIT LÁDVÍ TANVALDSKÁ 1347/2 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

975 FITNESS TĚLOCVIČNA ANDREY THÁMOVA 7B/647 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

976 SOLÁRIUM LÁDVÍ VESTIBUL STANICE METRA LÁDVÍ PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

977 FITCENTRUM VISLA ZHOŘELECKÁ 2/514 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

978 JAZYKOVÁ ŠKOLA ELVIS KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 225/8 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

979 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA KE ŠTVANICI 371/4 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

980 TAU COLLEGE MAŠKOVA 3 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

981 JAZYKOVÁ ŠKOLA EINSTEIN ENGLISH POBŘEŽNÍ 18/16 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

982 JAZYKOVÁ ŠKOLA PRAGUE INSTITUTE PŘEMYŠLENSKÁ 133/68 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

983 J.S.AGENCY VÍTKOVA 247/7 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

984 JAZYKOVÁ ŠKOLA ABSOLUTE VÍTKOVA 247/7 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

985 JIPKA PALMOVKA ZENKLOVA 305/11 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

986 MULTIKINO LÁDVÍ BUREŠOVA 4 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KINO

987 ABZ KNIHY (BIKE-ESHOP) ZDIBSKÁ 229/2 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

988 LÁZNĚ JUPITER SOKOLOVSKÁ 24/37 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

989 AMBRA BEAUTY ČIMICKÁ 744/1 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

990 MASÁŽNÍ STUDIO SILENT YOU KAROLINSKÁ 1/650 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

991 ACTIVE WELLNESS POBŘEŽNÍ 1 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

992 SAUNA KARLÍN SOKOLOVSKÁ PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

993 SAUNA KARLÍN SOKOLOVSKÁ 58 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

994 REHABILITACE MARKÉTA HORTOVÁ ŠALDOVA 1/219 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

995 FLORKA - RELAXAČNÍ CENTRUM ŠTĚTÍNSKÁ 12 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

996 MASÁŽE MIROSLAVA ŠVECOVÁ VÍTKOVA 24/154 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

997 TENISOVÁ ŠKOLA LOB BUKOLSKÁ 2/570 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

998 TENISOVÝ KLUB PRAHA LOKOMOTIVA POD PLYNOJEMEM 164 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

999 YOGA KARLÍN BŘEZINOVA 492/13 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1000 SAUNA TROJA - STUDIO VEDROV HNĚZDENSKÁ 735/6 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1001 GOLFYACHT PRAGUE LIBEŇSKÝ OSTROV 634 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1002 DREAMYDAY NA SYPKÉM 9/89 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1003 SVĚT POD PALMOVKOU NÁMĚSTÍ DR. VÁCLAVA HOLÉHO 1054/13 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1004 GOLFOVÝ CLUB BESTGOLF BLUE SKY U SLOVANKY 269/9 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ



                 

1005 SPORTCENTRUM ČECHIE U SLUNCOVÉ 618/25 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1006 HO NAMCHE, Z.S. HEYDUKOVA 1589/6 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1007 PAVLIŠ VÝTVARNÉ CENTRUM KŘIŽÍKOVA 113 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1008 DRAW PLANET-VÝTVARNÝ ATELIÉR SOKOLOVSKÁ 131/86 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1009 HAIRPOINT STUDIO - MASÁŽE SOKOLOVSKÁ 130/52 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1010 MASÁŽE U FRANTIŠKA BOŘANOVICKÁ 210/27 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

1011 SOLARIUM ERGOLINE STŘELNIČNÁ 1660/31 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

1012 SALON PANDORA THÁMOVA 18/166 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

1013 MASÁŽNÍ A RELAXAČNÍ STUDIO VÍTKOVA 4/262 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

1014 SOLARIUM ERGOLINE ZHOŘELECKÁ 514/2 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

1015 MIPECOM-ŠKOLENÍ,KURZY,VZDĚLÁVÁNÍ ŠALDOVA 2/533 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

1016 ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO NICOM ZENKLOVA 28 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA POČÍTAČOVÉ KURZY

1017 STUDIO MAGIC KLAPKOVA 432/57 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1018 THAI SPA NAD ŠUTKOU 540/14 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1019 HAIRPOINT STUDIO SOKOLOVSKÁ 130/52 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1020 PERLA - MASÉRSKÉ SLUŽBY U METEORU 3/29 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1021 SOLNÁ JESKYNĚ HNĚZDENSKÁ HNĚZDENSKÁ 735/6 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

1022 POLETIME TANEČNÍ STUDIO KŘIŽÍKOVA 177/29 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEC

1023 TANEČNÍ CENTRUM M A D SOKOLOVSKÁ 22 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA TANEČNÍ KURZY

1024 YACHTING SKIPPER WWW.SKIPPER.CZ PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA VODNÍ SPORTY

1025 RESTAURANT A BOWLING CASTLE KVĚTINÁŘSKÁ 755 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1026 ZDRAVOTNÍ POTŘEBY KOBYLISY KLAPKOVA 169/48 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1027 DENTALCOVER - ZUBNÍ ORDINACE KOLLÁROVA 16/171 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1028 DŮM ZUBNÍ PÉČE KOBYLISY OKROUHLICKÁ 568/15 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1029 CARE MEDICO - PRIVÁTNÍ KLINIKA SOKOLOVSKÁ 131/86 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1030 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ SOKOLOVSKÁ 60/155 PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1031 KLINIKA KOMPLEXNÍ REHABILITACE STŘELNIČNÁ 1861/8A PRAHA 8 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1032 PURE JATOMI PLATINUM FITNESS ČESKOMORAVSKÁ 809/9 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1033 LAZERFUN DRAHOBEJLOVA 1073/36 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1034 PRAGUE INDOOR PAINTBALL FREYOVA 27/82 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1035 LETECKÉ ZÁŽITKY HŮLKOVA III/213 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1036 PILOTEM NA ZKOUŠKU HŮLKOVA III/213 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1037 FREESTYLE KOLBENKA KOLBENOVA 898/11 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1038 LANOVÉ CENTRUM PROUD RUBEŠKA 7/393 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1039 AUTOŠKOLA TELOS NOVOVYSOČANSKÁ 589/7 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

1040 FOREVERYOUNG MEDICAL CENTER ČESKOMORAVSKÁ 2420/15A PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

1041 RED FIT ČESKOMORAVSKÁ 142/18 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1042 FIT STUDIO ČÍŽKOVSKÁ 2 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1043 CLARION CONGRESS HOTELS PRAGUE FREYOVA 33 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1044 EXPRESFIT JABLONECKÁ 722/8 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1045 WELLNESS A FITNESS MALLETOVA 1141/4 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1046 VODNÍ A SAUNOVÝ MALLETOVA 2350/6 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1047 EXPRESKA VYSOČANY PAŘÍKOVA 910/9 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1048 EXPRESKA PRAHA VYSOČANY PODVINNÝ MLÝN 1418/2 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1049 STUDIO FITNESSIE PROSECKÁ 54/77 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1050 STUDIO FITNESSIE TEPLICKÁ 492 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1051 FIT SLIM STUDIO VYSOČANSKÁ 382/20 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1052 FIT SLIM STUDIO VYSOČANSKÁ 382/20 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1053 SOLÁRIUM VYSOČANSKÁ 382/20 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1054 SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA KOLBENOVA 277/1 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

1055 ACE JAZYKOVÉ STUDIO OCELÁŘSKÁ 392/9 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

1056 INSTITUTO DE ESPAŇOL ŠPITÁLSKÁ 2/700 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

1057 NEOLUXOR KNIH.-GALERIE HARFA ČESKOMORAVSKÁ 15A/2420 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

1058 SPA KORAL VYSOČANSKÁ 484/87 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1059 ACANTA FYZIOTERAPIE - MASÁŽE MALLETOVA 4/1141 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1060 BUĎFIT SOKOLOVSKÁ 207/198 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1061 REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ SOKOLOVSKÁ 304 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1062 MASÁŽE ROMANA VOBOŘILOVÁ U SVOBODÁRNY 10 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1063 OAZA MARTA VYSOČANSKÁ 37/574 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1064 BOWLING CLUB 19 OCELÁŘSKÁ 17 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1065 RETRAIN KOLBENOVA 277/1 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1066 VIBROSTATION STUDIO ČESKOMORAVSKÁ 15/2420 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1067 BRUMBAMBULE KOLBENOVA 886/9A PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1068 AD VITA-CENTRUM AKTIVNÍHO ŽIVOTA U VYSOČANSKÉHO PIVOVARU 701/3 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1069 LOGOPEDIE LOGARTE DRAHOBEJLOVA 1413/41 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1070 VIRTUALROOM.CZ NA POKRAJI 540/2 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1071 PORADNA PRO ZDRAVÍ LIHOVARSKÁ 1847/14 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PORADENSTVÍ

1072 VICTORIA ANNA ČESKOMORAVSKÁ 142/18 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1073 RELAXAČNĚ SAUNOVÉ CENTRUM HARFA ČESKOMORAVSKÁ 2420/15 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1074 MASÁŽNÍ STUDIO JIŘINA KOBLÍŽKOVÁ DRAHOBEJLOVA 1110/31 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1075 THAIPRO MASSAGE PROSECKÁ 430/36 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1076 SOLNÁ JESKYNĚ ČESKOMORAVSKÁ 142/18 PRAHA 9 PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA SOLNÉ JESKYNĚ

1077 BOHEMIA BALÓN PODNIKATELSKÁ 552 PRAHA-BĚCHOVICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1078 HAPPY TANDEM OKRASNÁ 127 PRAHA-BENICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1079 PARK HOLIDAY KVĚTNOVÉHO POVSTÁNÍ 194 PRAHA-BENICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1080 SPECIALSPORT.CZ ZA TRATÍ 4/686 PRAHA-ČAKOVICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1081 RELAX LA FABRIQUE CUKROVARSKÁ 987 PRAHA-ČAKOVICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1082 BLANKA NEUHÄUSLOVÁ MASÁŽE RYCHTÁŘE ŠIMONA 56/213 PRAHA-ČAKOVICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1083 TIME OUT PLUS KOSTELECKÁ 77/823 PRAHA-ČAKOVICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1084 YOGACENTRUM HOŘÍNECKÁ 962/1 PRAHA-ĎÁBLICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1085 BOWLING KAREL HRUŠOVANSKÉ NÁMĚSTÍ 244/3 PRAHA-DOLNÍ CHABRY PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1086 VOLTUR BUSINESS HAIR & NAIL K ĎÁBLICŮM 1117/1 PRAHA-DOLNÍ CHABRY PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA REHABILITACE A MASÁŽE

1087 HUBNUTÍ POD DOHLEDEM K SIBŘINĚ 190/2 PRAHA-KOLODĚJE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1088 STUDIO TVOŘIVOSTI SVĚTLUŠKA MARTINELLIHO 3/271 PRAHA-KOLODĚJE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1089 TENIS KLÁNOVICE DO DOLNIC 72 PRAHA-KRÁLOVICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1090 SNELLA-PÉČE O TĚLO NA ROVINĚ 107/7 PRAHA-KŘESLICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

1091 AUTOŠKOLA MILOŠ MACHÁČEK U ZELENÉHO PTÁKA 1145/12 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

1092 AUTOŠKOLA RADEK PASECKÝ VÍDEŇSKÁ 619/142 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

1093 FITNESS STUDIO PRO ŽENY-BAO BAO GOLČOVA 485 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1094 SIVI FIT CHEMICKÁ 951 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1095 NEVIDOMÍ MASÉŘI NOVIDA GOLČOVA 2/1 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1096 FLORKA - RELAXAČNÍ CENTRUM HORNOMLÝNSKÁ 1255A PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1097 DÁRKY Z RÁJE VELKÉ KUNRATICKÉ 15/1355 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1098 GFA GOLČOVA 2/1 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1099 ANOALADIN STUDIO PLOUČNICKÁ 19 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA PÉČE O TĚLO

1100 THERAP - TILIA HORNOMLÝNSKÁ 1255/6 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1101 CARE MEDICO - PRIVÁTNÍ KLINIKA UREŠOVA 1757 PRAHA-KUNRATICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1102 FITNESS BODYPOINT MIROTICKÁ 929/12 PRAHA-LIBUŠ PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1103 STUDIO ŠARM LIBUŠSKÁ 65/208 PRAHA-LIBUŠ PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1104 MASÁŽE ZDEŇKA HROCHOVÁ ŠÁTALSKÁ 21/204 PRAHA-LIBUŠ PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1105 THERAP - TILIA BRUNELOVA 961/14 PRAHA-LIBUŠ PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1106 FITNESS A RELAX CLUB OLYMP NEBUŠICKÁ 93 PRAHA-NEBUŠICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1107 GLADIÁTOR FITNESS BELLOVA 56 PRAHA-PETROVICE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1108 AUTOŠKOLA WYRWOLOVÁ OPÁLOVÁ 120/13 PRAHA-SLIVENEC PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA AUTOŠKOLY

1109 INPHARM CLINIC S.R.O. V LIPKÁCH 647/31 PRAHA-SLIVENEC PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1110 KAVÁRNA RITA KE KLADIVŮM 1087/10 PRAHA-SUCHDOL PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1111 PRAŽSKÝ KULINÁŘSKÝ INSTITUT SUCHDOLSKÁ 85/14 PRAHA-SUCHDOL PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1112 JAZYKOVÁ ŠKOLA FANI NEPRAVIDELNÁ 9/329 PRAHA-ŠTĚRBOHOLY PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA JAZYKOVÉ KURZY

1113 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ-EUROPARK NÁKUPNÍ 389/3 PRAHA-ŠTĚRBOHOLY PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

1114 HAMR SPORT ŠTĚRBOHOLY U ŠKOLY 430 PRAHA-ŠTĚRBOHOLY PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1115 FASHION ARENA OUTLET CENTER PRŮMYSLOVÁ ULICE PRAHA-ŠTĚRBOHOLY PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1116 VIBROSTATION STUDIO NÁKUPNÍ 3/389 PRAHA-ŠTĚRBOHOLY PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ



                 

1117 RESTAURACE TUKAN BOWLING BAR ÚSTŘEDNÍ 36/26 PRAHA-ŠTĚRBOHOLY PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1118 RESTAURACE A BOWLING LODĚNICE VODÁCKÁ 8/789 PRAHA-TROJA PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1119 MASÉRSKÉ SLUŽBY JANA JELÍNKOVÁ POD AKÁTY 32/405 PRAHA-VELKÁ CHUCHLE PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1120 HE-WA ESTHETIC MEDICAL CARE K VEJVOĎÁKU 1359 PRAHA-ZBRASLAV PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ESTETICKÁ MEDICÍNA

1121 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ ŽITAVSKÉHO 497 PRAHA-ZBRASLAV PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1122 FAMILY FITNESS OLGY ŠÍPKOVÉ ŘEVNICKÁ 121/1 PRAHA-ZLIČÍN PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA FITNESS

1123 KNIHY DOBROVSKÝ ŘEVNICKÁ 121/1 PRAHA-ZLIČÍN PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA KNIHY

1124 TIME OUT PLUS ŘEVNICKÁ 1 PRAHA-ZLIČÍN PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1125 GET AWAY PRAGUE - ÚNIKOVÁ HRA BLATNICKÁ 9 PRAHA-ZLIČÍN PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1126 BEST BOWLING ŘEVNICKÁ 121/1 PRAHA-ZLIČÍN PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1127 MASÁŽE FILIP JÁCHYM PRAHA A NEJBLIŽŠÍ OKOLÍ PRAHA PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA MASÁŽE

1128 VÝTVARNÝ WORKSHOP POP - PAP JEZDÍME ZA VÁMI PRAHA PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1129 WWW.POP-PAP.CZ WWW.POP-PAP.CZ PRAHA PRAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1130 SÁL RESTAURACE BOREK NA VÝSLUNÍ 134 BOREK ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ TANEC

1131 CENTRUM INTERNETU PETRA Z LINDY 13 BOROVANY ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1132 STUDIO MARIE MLÝNSKÁ 484 BORŠOV NAD VLTAVOU ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1133 LETECKÉ ZÁŽITKY ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1134 VIVA FITNES PRAŽSKÁ TŘ. 24/1247 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1135 NOE´S SAILING - PLACHETNICE ŽIŽKOVA TŘ. 12 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1136 AUTOŠKOLA NĚMEC JOSEF J. ŠTURSY 36/23410 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1137 CITY FITNESS CLUB HUSOVA TŘ. 13/1373 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

1138 JIHOČESKÉ DIVADLO DR. STEJSKALA 19 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ DIVADLO

1139 BUDOVA MALÉHO DIVADLA HRADEBNÍ 18 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ DIVADLO

1140 INSTITUT LÉKAŘSKÉ KOSMETIKY MATICE ŠKOLSKÉ 1786/17 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1141 LESTYLE NA MLÝNSKÉ STOCE 9A/473 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1142 KRÁSNÁ ZTRÁTA JANA KOŘÁNOVÁ PRAŽSKÁ TŘ. 71/1014 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1143 KRÁSNÁ ZTRÁTA MARTINA FÁBEROVÁ PRAŽSKÁ TŘ. 71/1014 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1144 STUDIO ČESKÉ BUDĚJOVICE SENOVÁŽNÉ NÁM. 248/2 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1145 STUDIO ESTETIKA U ZASTÁVKY 6/517 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1146 FITNESS 14 F. A. GERSTNERA 2151/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1147 KVALITA PROFI FITNESS HUSOVA TŘ. 1373/13 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1148 KONDICE PRO KANOVNICKÁ 18 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1149 FITNESS CONTOURS NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1150 SPINNING LAGUNA SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 9 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1151 FIT STUDIO ZAVADILKA 2620 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1152 BODYBODY - FITNESS ŽIŽKOVA TŘ. 226/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1153 SOPHIA - JAZYKOVÁ ŠKOLA ČESKÁ 30 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1154 TLC TRAININGS AND LANGUAGES ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1155 SOPHIA JAZYKOVÉ SLUŽBY HROZNOVÁ 253/28 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1156 JIPKA BUDĚJOVICKÁ KARLA IV 93/3 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1157 JAZYKOVKA PETRA KNĚŽSKÁ 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1158 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA RADNIČNÍ 133/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1159 BABY CENTRUM ŠIKULKA RUDOLFOVSKÁ TŘ. 634 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1160 BFZ U TROJICE 586/8 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1161 JINTES CB U VÝSTAVIŠTĚ 1429 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1162 JAZYKOVÁ ŠKOLA GAUDEO CB VODNÍ 8A/561 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1163 HOPSÁRIUM VRBENSKÁ 2290 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

1164 MULTIKINO CINESTAR MILADY HORÁKOVÉ 1498 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KINO

1165 CINESTAR PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KINO

1166 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. ČESKÉ VRBNÉ ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KNIHY

1167 ABZ KNIHY (DAJ SPORT) ČESKÉ VRBNÉ 2349 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KNIHY

1168 KNIHY DOBROVSKÝ LANNOVA TŘ. 1461/22 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KNIHY

1169 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. LANNOVA TŘ. 236/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KNIHY

1170 KNIHY DOBROVSKÝ PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KNIHY

1171 KULTURNÍ KLUB C.K. SOLNICE ČESKÁ 66 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1172 KULTURNÍ CENTRUM BAZILIKA PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1173 DENNÍ LÁZNĚ VITALIS JÍROVCOVA 13/1624 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1174 AURIE 28. ŘÍJNA 11 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1175 STUDIO U TŘÍ MARIÍ B. SMETANY 15 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1176 STUDIO FOR BEAUTY ČESKÁ 8 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1177 MASÁŽNÍ SALON ČESKÉ VRBNÉ 2327 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1178 SALON VIZAGE ČESKÉ VRBNÉ 2360 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1179 SALON BUTTERFLY KADLECOVÁ DR. STEJSKALA 7/108 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1180 STUDIO 247 HUSOVA TŘ. 13/1373 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1181 SALÓN PAVLA KUBÍČKOVÁ JÍROVCOVA 53/1050 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1182 SALON IRENA HINTNAUSOVÁ KANOVNICKÁ 11 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1183 MASÁŽE VĚRA LITTNEROVÁ KARLA IV 3 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1184 CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE KNĚŽSKODVORSKÁ 29 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1185 SULTAN - TURECKÁ MASÁŽ KNĚŽSKODVORSKÁ 8A/2296 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1186 MASÁŽNÍ SALON KRAJINSKÁ 1 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1187 CLINICA ESTETICA KRAJINSKÁ 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1188 SALON IVA ŠALKOVÁ LANNOVA TŘ. 22 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1189 MASÁŽNÍ SALON M. HORÁKOVÉ 1498 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1190 JADOX M. CHLAJNA 17/1290 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1191 EVA A ŠÁRKA MATICE ŠKOLSKÉ 17/1786 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1192 STUDIO HARMONIE MATICE ŠKOLSKÉ 9/105 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1193 DIP MASSAGE NA SADECH 18 (BESEDA) ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1194 MASÁŽNÍ SALON NÁDRAŽNÍ 51 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1195 SALON KATTY NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II 23 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1196 R-CENTRUM NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 36/12 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1197 WELLNESS STUDIO NOVOHRADSKÁ 1 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1198 SALON EDITA OTAKAROVA 24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1199 OK IVA OKTÁBCOVÁ OTAVSKÁ 1453 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1200 STUDIO MAPEKO PLACHÉHO 22 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1201 SALON CLASSIC PUKLICOVA 1059/50 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1202 SOLNÁ JESKYNĚ A KAVÁRNA RESSLOVA 8 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1203 INFIGUR RIEGROVA 36 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1204 MASÁŽE KŘÍŽ SENOVÁŽNÉ NÁM. 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1205 L STUDIO SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 2 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1206 ESSENCE SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 232/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1207 ORIENT SPA SKUHERSKÉHO 2 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1208 RŮŽENKA JÁNKOVÁ SOKOLSKÝ OSTROV 4 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1209 ZDRAVOTNÍ A RELAXAČNÍ MASÁŽE ŠIROKÁ 35 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1210 SALON AKCENT ŠUMAVSKÁ 1/584 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1211 MY-REHABILIS U ČERNÉ VĚŽE 6/315 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1212 SALON KLEOPATRA ZD. FIBICHA ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1213 CESTA ZDRAVÍ OD RYBIČEK ŽIŽKOVA TŘ. 12 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1214 VITALYM ŽIŽKOVA TŘ. 1321/1 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1215 SK DYNAMO ČB STŘELECKÝ OSTROV 3 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1216 TIME OUT PLUS ČESKÉ VRBNÉ 2327 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1217 TIME OUT PLUS NÁDRAŽNÍ 1759 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1218 SPORTCENTRUM ZVONÁRNA DOBROVODSKÁ 1109/133 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1219 LASERTAG A CASEROOM NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 123/36 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1220 MOTOCAR CENTRUM ROŠICKÉHO 16 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1221 SALON EDITH - MINIKURZY LÍČENÍ JÍROVCOVA 1050/53 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1222 GLOBIS ŠIROKÁ 37 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1223 FINCLUB J. Š. BAARA 22 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1224 BIOREZONANCE CHIRON U TŘÍ LVŮ 294/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1225 MASÁŽE - REIKI MGR. VOJTOVÁ DUKELSKÁ 11/258 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1226 ZDRAVÍ - KRÁSA - VITALITA K. V. RAISE 1 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1227 ZDRAVÍ - KRÁSA - VITALITA KARLA ŠTĚCHA 12 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1228 EJA STUDIO LABSKÁ 1/1154 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO



                 

1229 FISH & RELAX SKUHERSKÉHO 35/1350 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1230 MASÁŽE KATEŘINA MRÁZKOVÁ KANOVNICKÁ 404/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1231 HOTEL AMADEUS MATICE ŠKOLSKÉ 105/9 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1232 STUDIO SKELET NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 10/6 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1233 WELLNES STUDIO M ZAVADILKA 2150 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1234 SOLNÁ JESKYNĚ HUSOVA 106 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1235 TANEČNÍ STUDIO JUICY BERRY ČESKÉ VRBNÉ 2381 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ TANEČNÍ KURZY

1236 PLAVECKÝ BAZÉN A SAUNA SOKOLSKÝ OSTROV 402/4 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1237 REGENERAČNÍ CENTRUM SOLNIČKA KARLA UHLÍŘE 42 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ WELLNESS

1238 BOWLING BAR - GAME ZONE DLOUHÁ 35 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1239 BOWLING - RESTAURACE JISKRA JANA OPLETALA 33 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1240 RESTAURACE A BOWLING U JELENA SUCHOVRBENSKÁ 1142/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1241 M-TES - KURZY U VÝSTAVIŠTĚ 1429 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1242 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ L. B. SCHNEIDERA 32/362 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1243 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA L. B. SCHNEIDERA 362/32 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1244 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY MATICE ŠKOLSKÉ 11/106 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1245 ZDRAVOTNICKÁ PRODEJNA NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 36/12 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1246 AUTOŠKOLA POD LESEM 19 DOBRÁ VODA U ČESKÝCH BUDĚJOVIC ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1247 JAZYKOVÁ ŠKOLA JAZZ - COM KARLA ČAPKA 800 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1248 TAWAN HOTEL ŠTEKL BEZRUČOVA 141 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1249 HOTEL ŠTEKL BEZRUČOVA 141 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1250 BOWLING - HLUBOKÁ NAD VLTAVOU PODSKALÍ 1021 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1251 MASÁŽE JANA DOBIÁŠOVÁ NA HOMOLCE 254 HOMOLE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1252 PILOTEM NA ZKOUŠKU LETIŠTĚ HOSÍN HOSÍN ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1253 SÁL RESTAURACE KD HOSÍN HOSÍN 1 HOSÍN ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1254 CENTRUM OUTDOOROVÝCH PROGRAMŮ SLOVĚNICKÝ MLÝN LIŠOV ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1255 JAKO V NEBI ŠINDLOVY DVORY 155 LITVÍNOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1256 REKONDIČNÍ STŘEDISKO ZA HUMNY 238 LITVÍNOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1257 REKONDIČNÍ STŘEDISKO BEDNÁŘOVÁ ZA HUMNY 238 LITVÍNOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1258 STŘELNICE ŠINDLOVY DVORY U STŘELNICE LITVÍNOVICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1259 LETIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE LETIŠTĚ U ČESKÝCH BUDĚJOVIC PLANÁ ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1260 LETÍME-BALONEM.CZ PROMO-AIR PLAV 154 PLAV ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1261 MASÁŽE DAGMAR STRÝHALOVÁ NÁBŘEŽÍ SV. ČECHA 664 TRHOVÉ SVINY ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1262 MASÁŽNÍ SALON NÁBŘEŽÍ SVAT. ČECHA 664 TRHOVÉ SVINY ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1263 MASÁŽE LENKA VALKOVÁ HLINECKÁ 698 TÝN NAD VLTAVOU ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1264 JEZDECKÝ ODDÍL FRAMAK ALEJ MÍRU 598 TÝN NAD VLTAVOU ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1265 REHABILITAČNÍ PRACOVIŠTĚ SAKAŘOVA TÝN NAD VLTAVOU ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1266 SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ MASÁŽE KULTURNÍ DŮM VŠEMYSLICE ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1267 TENISOVÝ KLUB ZLIV TYRŠOVA 754 ZLIV ČESKÉ BUDĚJOVICE JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1268 VÝUKA ITALŠTINY ROOSEVELTOVA 164 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1269 KOSMEO EVA HORNÍ BRÁNA 580 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1270 KOSMETIKA MAGDA TŘÍDA MÍRU 144 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1271 MASÁŽE - REIKI MGR. VOJTOVÁ VĚNCOVA 348 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1272 KOSMEO - EVA VRBINSKÁ 184 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1273 SPORTOVNÍ HALA CHVALŠINSKÁ 111 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1274 HOTEL GOLD LINECKÁ 55 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1275 DELANTA WELLNESS VĚNCOVA 393 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1276 PLAVECKÝ STADION FIALKOVÁ 225 ČESKÝ KRUMLOV ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1277 L-TATTOO DOLNÍ TŘEBONÍN 160 DOLNÍ TŘEBONÍN ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1278 SALON LADY T. G. MASARYKA 12 DOLNÍ TŘEBONÍN ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1279 HOTEL FONTÁNA KOVÁŘOV 12 FRYMBURK ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1280 PENZION RESTAURANT U MEDVÍDKŮ HŮRKA 72 HORNÍ PLANÁ ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ WELLNESS

1281 IRIS SALON ČESKOBUDĚJOVICKÁ 448 KAPLICE ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1282 HAIR NAIL STUDIO LINECKÁ 21 KAPLICE ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1283 SALON SLUNÍČKO NA VYHLÍDCE 530 KAPLICE ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1284 STUDIO RED RET NA VYHLÍDCE 530 KAPLICE ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1285 HOTEL CORONA MASNÁ 133 KAPLICE ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ WELLNESS

1286 SÁL UBYTOVNA KŘEMŽE KŘEMŽE KŘEMŽE ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1287 GARNI HOTEL ALBATROS PŘEDNÍ VÝTOŇ 21 PŘEDNÍ VÝTOŇ ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1288 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ VELEŠÍN ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1289 PARKHOTEL GOLF VĚTŘNÍ 111 VĚTŘNÍ ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1290 BODY 21 - RESTAURACE A FITNESS ZAHRADNÍ 182 VYŠŠÍ BROD ČESKÝ KRUMLOV JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1291 KOUPALIŠTĚ DAČICE U STADIONU 50 DAČICE JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1292 WELLNESS CHALUPA DEŠNÁ DEŠNÁ 49 DEŠNÁ JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1293 POHÁDKOVÁ USEDLOST LOVĚTÍN LOVĚTÍN 17 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1294 LETECKÉ ZÁŽITKY JINDŘICHŮV HRADEC - LETIŠTĚ JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1295 AUTOŠKOLA ADAM VÁCLAVSKÁ 495/III JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1296 JAZYKOVÁ ŠKOLA ZACHOVÁ NÁDRAŽNÍ 187/II JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1297 HOTEL CONCERTINO - ZLATÁ HUSA NÁM. MÍRU 141 JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1298 ROAD CENTRUM JH JAROŠOVSKÁ 840/II JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1299 PLAVECKÝ BAZÉN JÁCHYMOVA 865/II JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1300 SPORTRELAX JH PLAVECKÝ BAZÉN 865/II JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1301 FIT STUDIO EDEN JAROŠOVSKÁ 55 JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ WELLNESS

1302 GRAND HOTEL - ČERNÝ OREL NÁMĚSTÍ MÍRU 165/I JINDŘICHŮV HRADEC JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ WELLNESS

1303 POHÁDKOVÁ USEDLOST ALBEŘ ALBEŘ 71 NOVÁ BYSTŘICE JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1304 HOTEL ALFA NÁMĚSTÍ MÍRU 482 SLAVONICE JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1305 MAŘÍŽ AUTORSKÁ KERAMIKA MAŘÍŽ 21 SLAVONICE JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1306 MAŘÍŽ AUTORSKÁ KERAMIKA NÁMĚSTÍ MÍRU 466 SLAVONICE JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1307 GOLF AREÁL STARÉ MĚSTO POD LANDŠTEJNEM STARÉ MĚSTO POD LANDŠTEJNEM JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1308 HOTEL ZLATÁ HVĚZDA MASARYKOVO NÁM. 107 TŘEBOŇ JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1309 CENTRUM INTERNETU NA SADECH 375 TŘEBOŇ JINDŘICHŮV HRADEC JIHOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1310 FITCLUB PETRA KRISTLOVÁ LIBUŠINA 1401 MILEVSKO PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1311 REKONDIČNÍ STUDIO TONING 5. KVĚTNA 1510 MILEVSKO PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1312 ZIMNÍ STADION J. A. KOMENSKÉHO 1034 MILEVSKO PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1313 SAUNA NA LETNÍM STADIONU KPT. NÁLEPKY - LETNÍ STADION MILEVSKO PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1314 KOUPALIŠTĚ MILEVSKO PETROVICKÁ MILEVSKO PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1315 TENISOVÝ AREÁL BAŽANTNICE PETROVICKÁ BAŽANTNICE MILEVSKO PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1316 UBYTOVÁNÍ SPORTHOTEL J. A. KOMENSKÉHO 1034 MILEVSKO PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1317 MASÁŽE ZAHRADNÍ 256 MIROVICE PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1318 HARMONY WELLNESS CLUB GREGOROVA 2599 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1319 POTÁPĚČSKÁ ŠKOLA SEDLÁČKOVA 6/472 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1320 AUTOŠKOLA PETR HOSTIČKA OTAKARA JEREMIÁŠE 1624 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1321 SALON NEFERTARI TŘEBÍZSKÉHO 410/12 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1322 SPORTOVNÍ A REGENERAČNÍ CENTRUM ČECHOVA 10/449 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1323 TJK - FIT STUDIO NÁBŘEŽÍ 1. MÁJE 2259 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1324 STUDIO VIBROSLIM ONDŘEJ LIŠKA ŠVANTLOVA 2/144 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1325 VZDĚLÁVACÍ AGENTURA TOP LEARNING NÁDRAŽNÍ 1666 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1326 GALERIE PORTYČ ČECHOVA 406/9 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1327 KINO PORTYČ ČECHOVA 406/9 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1328 LETNÍ KINO NA VÝSTAVIŠTI PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1329 KULTURNÍ DŮM NÁBŘEŽÍ 1. MÁJE 1605 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1330 KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE SVATOTROJICKÁ - PIETNÍ PARK PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1331 DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA TYLOVA 69/8 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1332 HOTEL BÍLÁ RŮŽE FRÁNI ŠRÁMKA 169 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1333 MASÁŽE VĚRA DRAŽANOVÁ GREGOROVA 2585 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1334 MASÉRSKÉ STUDIO TJK NÁBŘEŽÍ 1. MÁJE 2259 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1335 RELAXAČNÍ STUDIO PÍSEK NÁDRAŽNÍ 40/506 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1336 ARNIKA NERUDOVA 6/67 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1337 STUDIO TOPSTYLE NINGROVA 10/1 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1338 CENTRUM DOBRÉ KONDICE PALACKÉHO SADY 185 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1339 INTERHOTEL AMERICA RICHARDA WEINERA 2375 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1340 STUDIO PETRA VELKÉ NÁMĚSTÍ 4/105 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

1341 TOPSPIN CZ HARANTOVA 18/1450 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1342 SPORT CENTRUM PÍSEK U VÝSTAVIŠTĚ PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1343 RELAX CLUB OSTROVNÍ 2257 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1344 CENTRUM INTERNETU KARLA ČAPKA 402 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1345 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE VELKÉ NÁMĚSTÍ 10/102 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1346 NATURHOUSE PÍSEK BUDĚJOVICKÁ 103/1 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ PORADENSTVÍ

1347 SOLNÁ JESKYNĚ U PUTIMSKÉ BRÁNY GREGOROVA 2584 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1348 SPORT RESTAURANT PRAŽSKÁ 155 PÍSEK PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1349 KROKODÝLÍ ZOO PROTIVÍN MASARYKOVO NÁM. 261 PROTIVÍN PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1350 STÁJE ŠTĚTICE ŠTĚTICE 35 RAŽICE PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1351 LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ STARÁ VRÁŽ 1 VRÁŽ PÍSEK JIHOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1352 MASÉRSKÉ SLUŽBY JAN ČAJAN KTIŠ 10 KTIŠ PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1353 REHABILITACE JOSEF STERN BUDĚJOVICKÁ 154 NETOLICE PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1354 HOTEL ALBATROS RELAX VODŇANSKÁ 1277 PRACHATICE PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1355 BELLA VISTA MENŠÍKOVA 1155 PRACHATICE PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1356 REHABILITACE JOSEF STERN PRIMÁTORSKÁ 1196 PRACHATICE PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1357 MASÁŽE PRACHATICE BUDOVATELSKÁ 1025 PRACHATICE PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1358 LANOVÉ CENTRUM PROUD ZADOV 349 (NAPROTI SPORTHOTELU) STACHY PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1359 HOTEL ČESKÉ ŽLEBY ČESKÉ ŽLEBY 56 STOŽEC PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1360 REHABILITACE JOSEF STERN 1. MÁJE 126 VIMPERK PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1361 REHABILITACE JOSEF STERN SOUMARSKÁ 53 VOLARY PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1362 LUCIE FULÍNOVÁ - MASÁŽE ZDÍKOV 325 ZDÍKOV PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1363 PENSION SIESTA ŽELNAVA 5 ŽELNAVA PRACHATICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1364 SALON V BEZRUČOVCE FÜGNEROVA 490 BLATNÁ STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1365 MASÁŽE POHODA NAD LOMNICÍ 1102 BLATNÁ STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1366 KOSMETIKA HELUDOVÁ TŘ. J. P. KOUBKA 81 BLATNÁ STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1367 MASÁŽE VĚRA HOŘEJŠÍ VELKÝ VRCH 931 BLATNÁ STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1368 MASÁŽE JOSEF KUBOVEC PŘEDNÍ ZBOROVICE 41 PŘEDNÍ ZBOROVICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1369 LETECKÉ ZÁŽITKY STRAKONICE STRAKONICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1370 FITKO EVA VELKÉ NÁMĚSTÍ 8 STRAKONICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1371 KALOKAGATIA-MASÁŽE,ZDRAVÁ VÝŽIVA BAVOROVA 15 STRAKONICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1372 MASÁŽE PAVLÍNA HAVLOVÁ BEZDĚKOVSKÁ 30 STRAKONICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1373 MASÁŽE MARIE BRYNDOVÁ LIDICKÁ 168 STRAKONICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1374 SHIATSU MASÁŽ U NÁDRAŽÍ 325 STRAKONICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1375 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ STRAKONICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1376 BOWLING BAR ŠUMAVA POVÁŽSKÁ 356 STRAKONICE STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1377 AUTOŠKOLA KAREL PLENINGER ZEYEROVY SADY 23 VODŇANY STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1378 ZDRAVOTNICKÝ MASÉR SÍDL. ŠKORNA 1223 VODŇANY STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1379 ZÁBAVNÉ CENTRUM DRUŽBA VÝSTAVNÍ 1043 VODŇANY STRAKONICE JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1380 LÁZNĚ JUPITER BECHYNĚ LIBUŠINA 188 BECHYNĚ TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1381 CENTRUM INTERNETU BECHYNĚ BECHYNĚ TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1382 CENTRUM INTERNETU BŘEZNICE BŘEZNICE TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1383 SHIATSU KAREŠ MICHAL CHOUSTNÍK 157 CHOUSTNÍK TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1384 PENZION KAROLÍN MALŠICE 85 MALŠICE TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1385 HOTEL SLOUP ŘÍPEC 122 ŘÍPEC TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ WELLNESS

1386 STUDIO YELLOUW NERUDOVA 1058 SEZIMOVO ÚSTÍ TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1387 WELLNESS HOTEL MAS NÁMĚSTÍ TOMÁŠE BATI 417/12 SEZIMOVO ÚSTÍ TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ WELLNES A SAUNA

1388 HOSPŮDKA A UBYTOVÁNÍ ZA VODOU SOUKENICKÁ 128 SEZIMOVO ÚSTÍ TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1389 SPEED SPINNING CENTRUM ED. BENEŠE 76/II SOBĚSLAV TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1390 OAZA - DŮM SPORTU A ZÁBAVY NA OHRADĚ 368/1 SOBĚSLAV TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1391 SPORTCENTRUM RELAX NOVÁ 401/1 SOBĚSLAV TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1392 GOLF CLUB BECHYNĚ SUDOMĚŘICE U BECHYNĚ 43 SUDOMĚŘICE U BECHYNĚ TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1393 LETECKÉ ZÁŽITKY LETIŠTĚ ČAPŮV DVŮR TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1394 MOTOKÁROVÁ PŮJČOVNA TÁBOR ŠAFAŘÍKOVA 524 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1395 ESTETIKA TÁBOR KLOKOTSKÁ 104/11 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1396 FITNESS JERONÝMOVA 1894 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1397 HOTEL LÁZNĚ U LÁZNÍ 44 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ FITNESS

1398 JEDEN JAZYK NESTAČÍ U BECHYŇSKÉ DRÁHY 1505 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1399 J.S.AGENCY VANČUROVA 2904 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1400 MASÁŽE JANA KONTUROVÁ HUSOVA 994 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1401 MASÁŽNÍ STUDIO DOTEK HUSOVO NÁM. 591/7 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1402 RELAX CLUB SLOVAN KOŽELUŽSKÁ 5/186 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1403 MASÁŽE EVA SEJKOVÁ ROHÁČOVA 668/2 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1404 REHABILITACE LUŽNICE SVĚTLOGORSKÁ 2764 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1405 TENIS ARENA TÁBOR VÁCLAVA SOUMARA 3039 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1406 SVĚT ZDRAVÍ TMAX NÁM. F. KŘIŽÍKA 2840 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1407 SLENDER YOU KPT. JAROŠE 383 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1408 FINCLUB VANČUROVA 1946 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1409 HOTEL RELAX U DRSŮ VARŠAVSKÁ 2708/2 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1410 BOWLING SLOVAN 9. KVĚTNA 678/20 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1411 BOWLING SOJČÁK TÁBOR VARŠAVSKÁ 2730 TÁBOR TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1412 KULTURNÍ DŮM - KINO TŘÍDA ČS. ARMÁDY 552 VESELÍ NAD LUŽNICÍ TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ KINO

1413 ANNE SALON TŘÍDA ČS. ARMÁDY 571 VESELÍ NAD LUŽNICÍ TÁBOR JIHOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

1414 KRYTÉ LÁZNĚ MLÝNSKÁ 15 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1415 MASÁŽE BLANSKO BEZRUČOVA 54/2276 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1416 MASÁŽNÍ SALON "ZLATÉ SLUNCE" NÁM. REPUBLIKY 1316/1 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1417 WELLNESS HOTEL PANORAMA ČEŠKOVICE 168 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1418 KULINER GASTROCENTRUM BLANSKO BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1419 FINCLUB SEIFERTOVA 3 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1420 1SHOP.CZ S.R.O. ROŽMITÁLOVA 1812/5 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

1421 KRYTÉ LÁZNĚ MLÝNSKÁ 19 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1422 BOWLING BLANSKO DVORSKÁ 2388/4 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1423 HOTEL A RESTAURANT ZÁMECKÁ SÝPKA DVORSKÁ 78/6A BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1424 KRYTÉ LÁZNĚ MLÝNSKÁ 17 BLANSKO BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

1425 KAKABU FIT STUDIO ANTONÍNA TRAPLA 6/67 BOSKOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1426 WESTERNOVÉ MĚSTEČKO BOSKOVICE KOMENSKÉHO 50/298 BOSKOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1427 STŘEDISKO ZDRAVÍ BOSKOVICE PLAČKOVA 43 BOSKOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1428 LÁZNĚ BOSKOVICE SUŠILOVA 2182/2 BOSKOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1429 RANČ NA KONCI SVĚTA PODLESÍ 1435/22 BOSKOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1430 KULINER GASTROCENTRUM BOSKOVICE BOSKOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1431 SOLNO JODOVÁ JESKYNĚ U VÁŽNÉ STUDNY 11/2334 BOSKOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1432 HOTEL SLADOVNA ČERNÁ HORA 3/5 ČERNÁ HORA BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1433 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ ČERNÁ HORA BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1434 MIKULÁŠKOVÁ-MASÁŽE DRNOVICE 301 DRNOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1435 ZÁMEK LETOVICE ZÁMECKÁ 1 LETOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1436 PENZION U HRABĚNKY PETROVICE 20 PETROVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ WELLNESS

1437 HOTEL STARÁ ŠKOLA SLOUP 30 SLOUP BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1438 MASÉRSKÉ PRÁCE - TAJOVSKÁ SKŘIB 23 STVOLOVÁ BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1439 BOWLING BAR SVITÁVKA NÁMĚSTÍ SVOBODY 218 SVITÁVKA BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1440 STUDIO DRAHA HORENSKO 8 VELKÉ OPATOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1441 STUDIO M-MASÁŽE NÁDRAŽNÍ 695 VELKÉ OPATOVICE BLANSKO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1442 LANOVÉ CENTRUM JUNGLE PARK BAUEROVA 321/5 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1443 LETECKÉ ZÁŽITKY BRNO BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1444 TAURUS CLUB - FITNESS CEJL 494/25 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1445 MUAY-THAI BRNO DORNYCH 384/102 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1446 WEISSER SPORT CENTRUM HRNČÍŘSKÁ 573/6 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1447 FIT4ALL CENTRUM CHIRONOVA 8/544 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1448 PAINTBALL ARENA BRNO JANA BABÁKA 11/2733 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1449 HERBST AERO KARKULÍNOVA 818/27 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1450 LEZECKÉ CENTRUM KLAJDA KULKOVA 30 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1451 BLUE SKY SERVICE LETIŠTĚ BRNO - TUŘANY BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1452 PILOTEM NA ZKOUŠKU LETIŠTĚ BRNO TUŘANY BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ



                 

1453 BALONOVÉ LETY LIDICKÁ 40 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1454 LANOVÉ CENTRUM MILÉNOVA 13 (BCVČ LESNÁNOVA) BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1455 PARAGLIDINGOVÉ TANDEMOVÉ LETY PODNÁSEPNÍ 16 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1456 JUMP TANDEM PŘÍKOP 843/4 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1457 RELAXAČNÍ STUDIO DR. FISH ÚDOLNÍ 5/222 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1458 KLUB THAJSKÉHO BOXU A MMA VINAŘSKÁ 6/965 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1459 KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA BAUEROVA 7 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

1460 AQUAPARK BRNO - KOHOUTOVICE CHALABALOVA 2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

1461 KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN PONÁVKA PONÁVKA 808/3A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

1462 KRYTÝ PLAVECKÝ STADION SPORTOVNÍ 4 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

1463 KOUPALIŠTĚ ZÁBRDOVICE ZÁBRANSKÉHO 13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

1464 AUTOŠKOLA DALIBOR PETR ANENSKÁ 10/10 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1465 AUTOŠKOLA + PŮJČOVNA BAYEROVA 12A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1466 AUTOŠKOLA STOPKA NOVOMĚSTSKÁ 1A/1650 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1467 AUTOŠKOLA PELIKÁN VEVEŘÍ 75 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1468 JUSTMOVE, S.R.O. LIBUŠINA TŘÍDA 580/4 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

1469 MAHENOVO DIVADLO MALINOVSKÉHO NÁMĚSTÍ 571/1 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ DIVADLO

1470 JANÁČKOVO DIVADLO ROOSEVELTOVA 31/7 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ DIVADLO

1471 DIVADLO V 7 A PŮL SUKOVA 4/6 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ DIVADLO

1472 DIVADLO REDUTA ZELNÝ TRH 313/4 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ DIVADLO

1473 THE ONE WELLNESS BRATISLAVSKÁ 2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1474 SATTVA MEDICA HLINKY 96 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1475 MEDICONET HYBEŠOVA 43 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1476 KORÉ-STUDIO KRÁSY A ZDRAVÍ JOSEFSKÁ 425/25 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1477 STUDIO BODY REVOLUTION MASNÁ 34/229 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1478 OFTAL OČNÍ KLINIKA NOVÉ SADY 996/25 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1479 STUDIO SILENT VÁŽNÉHO 21 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1480 MEDICOM CLINIC VINIČNÍ 4049/235 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1481 BIG ONE FITNESS BENEŠOVA 16/626 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1482 CONTOURS BOŽETĚCHOVA 2843/97A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1483 EXPRESKA BRNO VINOHRADY BZENECKÁ 4226/23 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1484 EXPRESKA BRNO MĚSTO DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 187/5 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1485 DÁMSKÝ SALON LEVITER DROBNÉHO 28/301 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1486 4COMFORT FRYČAJOVA 29/132 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1487 INFINIT MAXIMUS HRÁZNÍ 327/4A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1488 HOTEL INTERNATIONAL HUSOVA 16/200 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1489 FITNESS CENTRUM BEST WESTERN HUSOVA 200/16 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1490 STUDIO 4U JOSEFSKÁ 5 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1491 BRUNO FAMILY PARK KIGGINSOVA 2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1492 SPINNING & FITNESS KOUNICOVA 685/20 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1493 INFRASAUNA CLUB KRÁSNÉHO 20 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1494 HANNAH SOLÁRIUM A KOSMETIKA KUBÍČKOVA 1115/8 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1495 FITNESS PETRA LABSKÁ 269/27 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1496 FITNESS CONTOURS LIDICKÁ 20 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1497 WELLNESS & FITNESS LESNÁ MAJDALENKY 885/10 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1498 FITKO LILA NÁMĚSTÍ 28. DUBNA 1069/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1499 FITNESS-BAR QUASIMODO NÁMĚSTÍ SNP 18A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1500 STUDIO AROZA NOVÉ SADY 17 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1501 CONTOURS - FITNESS PRO ŽENY ORLÍ 482/3 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1502 BODYACTIVE STUDIO FITNESS PALACKÉHO TŘÍDA 3063/45 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1503 LADIES GYM PALACKÉHO TŘÍDA 516/16 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1504 FAT FIGHTERS PRAŽÁKOVA 213/10 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1505 FITNESS STUDIO MINAŘÍK ROKYCANOVA 24/417 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1506 FITNESS CENTRUM - VALC ACTIVE SPORTOVNÍ 4A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1507 GYM & JOY ŠPITÁLKA 124/37 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1508 WELLNESS GYRO ŠTEFÁČKOVA 15/2491 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1509 AFIT CENTRUM BRNO TÁBORSKÁ 456/157 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1510 STUDIO FIGURALINE TĚSNOHLÍDKOVA 964/11 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1511 BIG ONE FITNESS VÁCLAVSKÁ 237/6 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1512 LÉČIVÝ MRÁZ - BRNO VODOVA 108A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1513 REGENERAČNÍ CENTRUM 4P3 VODOVA 336/108 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1514 HANNAH SOLÁRIUM A KOSMETIKA ŽAROŠICKÁ 4329/24 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1515 JAZYKOVÁ ŠKOLA SMAJL BOTANICKÁ 33/823 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1516 TLC TRAININGS AND LANGUAGES BRNO BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1517 MAJDA AGENCY GORKÉHO 8 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1518 JAZYKOVÁ ŠKOLA ASPENA HYBEŠOVA 10/212 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1519 JAMES COOK LANGUAGES JAKUBSKÉ NÁMĚSTÍ 127/5 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1520 UNITED STUDIES-CHOĎTE KDY CHCETE KOLIŠTĚ 13/1912 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1521 SLŮNĚ - SVĚT JAZYKŮ KOPEČNÁ 241/20 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1522 JAZYKOVÉ CENTRUM CORRECT KOZÍ 27/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1523 JAZYKOVÁ ŠKOLA BIEB KRÁLOVA 279/9 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1524 JAZYKOVÁ ŠKOLA HELLO MALINOVSKÉHO NÁMĚSTÍ 603/4 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1525 EDUA GROUP MASARYKOVA 26 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1526 JAZYKOVÁ ŠKOLA VIKA MASARYKOVA 31 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1527 ALBION JAZYKOVÁ AGENTURA MILADY HORÁKOVÉ 14 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1528 CK ALBION TRAVEL MILADY HORÁKOVÉ 14 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1529 A SCHOOL OBILNÍ TRH 308/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1530 AMERICKÁ JAZYKOVKA PONÁVKA 185/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1531 CALEDONIAN LANGUAGES - BRNO RADNICKÁ 386/1 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1532 TOP VISION, S.R.O. RADNICKÁ 386/1 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1533 TUTOR, S.R.O. RADNICKÁ 386/1 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1534 AGENTURA HERMÉS - JAZYKOVÁ ŠKOLA ŠUMAVSKÁ 31/524 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1535 TEA-LEARNING.CZ TURGENĚVOVA 30/1245 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1536 ASCHOOL BRNO ÚDOLNÍ 73 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1537 CA SCHOOL & EXPERIENCES ÚDOLNÍ 8/388 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1538 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA VEVEŘÍ 2581/102 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1539 ANGLIČTINA ŘEHOŘ & ŘEHOŘOVÁ VÍDEŇSKÁ 546/55 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1540 CENTRUM VIKTORIA VODAŘSKÁ 232/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

1541 VESELÁ KAVÁRNA MĚŘIČKOVA 2120/18 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KINO

1542 KINO LUCERNA MINSKÁ 19 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KINO

1543 CLUB FLEDA ŠTEFÁNIKOVA 95/24 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KINO

1544 ABZ KNIHY HRNČÍŘSKÁ 573/6 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KNIHY

1545 KNIHKUPECTVÍ DLOUHÁ PUNČOCHA JIRÁSKOVA 210/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KNIHY

1546 KNIHY DOBROVSKÝ JOŠTOVA 137/6 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KNIHY

1547 NEOLUXOR KNIH.-STAROBRNĚNSKÁ STAROBRNĚNSKÁ 18/341 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KNIHY

1548 KNIHY DOBROVSKÝ VE VAŇKOVCE 462/1 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KNIHY

1549 CESTOVNÍ CENTRUM BRNO JOSEFSKÁ 698/9 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1550 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA U ZOOLOGICKÉ ZAHRADY 147/46 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1551 OREA HOTEL VORONĚŽ II*** KŘÍŽKOVSKÉHO 488/49 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1552 LÁZEŇSKÉ A RELAXAČNÍ SLUŽBY RAŠÍNOVA 12 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1553 STUDIO ZDRAVÍ TATRASAN BANSKOBYSTRICKÁ 138 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1554 REHABILITACE A MASÁŽE MUNTEANOVÁ BANSKOBYSTRICKÁ 24/205 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1555 STUDIO BELADIA BAŠTY 8 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1556 MUDR.V.HOLOUBEK-ZDRAV.ZAŘ,MASÁŽE BOHUNICKÁ 81/493 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1557 STYL STUDIO POKORNÍ CEJL 38 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1558 BODY REVOLUTION CEJL 494/25 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1559 LA BELLE FEMME ČÁPKOVA 5/13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1560 MASÁŽNÍ STUDIO ČESKÁ 31 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1561 EMA JANDOVÁ MASÁŽE DIVADELNÍ 3 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1562 DÁMSKÝ SALON LEVITER DROBNÉHO 28A/302 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1563 MUDR.V.HOLOUBEK-ZDRAV.ZAŘ,MASÁŽE DŘEVAŘSKÁ 18/861 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1564 IRENA PSOTOVÁ - MASÁŽE DUNAJSKÁ 37 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

1565 REKONDIČNÍ STUDIO FIGURELA DURĎÁKOVA 11 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1566 MASÁŽNÍ STUDIO DVOŘÁKOVA 13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1567 STUDIOREGENERACE-MASÁŽE-VERBOVÁ HLINKY 106/42 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1568 SALON 5 ELEMENT HLINKY 138A/407 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1569 MILADA VALENTOVÁ MASÁŽE HOROVA 38/A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1570 APRO DELTA HRNČÍŘSKÁ 6 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1571 MODUS VIVENDI HRNČÍŘSKÁ 6/573 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1572 MASÁŽE MARTIN VODVÁŘKA HUSOVA 256/8A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1573 OSTEOLOGICKÉ CENTRUM HYBEŠOVA 256/18 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1574 LUBOMÍR ŠOPF MASÁŽE IBSENOVA 7 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1575 MARCELA BOGNÁROVÁ JAMBOROVA 59 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1576 WELLNES 4 U JÁNSKÁ 444/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1577 MASÁŽE - LUCIE FRANTOVÁ JESELSKÁ 8 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1578 SALÓN JOSEFÍNA JOSEFSKÁ 3/515 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1579 KLASICKÉ A ÁJURVÉDSKÉ MASÁŽE JOSEFSKÁ 5/514 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1580 SALON ZDRAVÍ KOBLIŽNÁ 19 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1581 CENTRUM ZDRAVÍ NA KOTLÁŘSKÉ KOTLÁŘSKÁ 51/931 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1582 MASÁŽE FORMÁNKOVÁ PETRA KOUNICOVA 10 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1583 KLASICKÉ A ÁJURVÉDSKÉ MASÁŽE KOUNICOVA 10/681 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1584 MASÁŽE A PSYCHOTERAPIE KOUNICOVA 13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1585 LS STUDIO - MASÁŽE NOVOTNÁ KOUNICOVA 19 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1586 MASÁŽE KADEROVÁ KOUNICOVA 274/19 DVORNÍ BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1587 REKONDIČNÍ STUDIO SKLENĚNÁ LOUKA KOUNICOVA 276/23 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1588 STUDIO NELY KOZÍ 4/26 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1589 RELAXAČNÍ STUDIO PROFI KRÁSNÉHO 20/3866 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1590 STUDIO LOSTRIS LIDICKÁ 13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1591 SALON MERLIN - MASÁŽE LUŽÁNECKÁ 4A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1592 BEAUTY JETT CLINIC PALACKÉHO TŘÍDA 105/924 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1593 GH STUDIO PALACKÉHO TŘÍDA 82 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1594 AMMASSAGE PEKAŘSKÁ 40 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1595 SABAI PEKAŘSKÁ PEKAŘSKÁ 400/7 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1596 EYWA RELAX PŘÍKOP 4/843 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1597 OREA RESORT SANTON*** PŘÍSTAVNÍ 1064/38 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1598 SILVERSTUDIO SMETANOVA 5 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1599 STUDIO PETRA BELEJOVÁ SPORTOVNÍ 2A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1600 KOSMETICKÉ STUDIO SUKOVA 4/49 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1601 TAWAN BARCELÓ BRNO PALACE ŠILINGROVO NÁMĚSTÍ 265/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1602 KOMPLEXNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE ŠTEFÁNIKOVA 63A/588 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1603 PERFECT YOU TÁBOR 2858/43B BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1604 AYURVEDA DUŠAN RYZA TŘÍDA KPT. JAROŠE 1922/3 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1605 TAO MASÁŽE IVA JANÍČKOVÁ ÚVOZ 45 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1606 RECENS VACKOVA 428/8 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1607 MASÁŽE JARDA VELKOPAVLOVICKÁ 6/4062 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1608 B. M. STUDIO VESLAŘSKÁ 206/885 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1609 STUDIO WERONIKA VEVEŘÍ 35/473 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1610 SEN SAWAN - THAJSKÉ MASÁŽE VÍDEŇSKÁ 277/68 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1611 CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE VINIČNÍ 235 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1612 STUDIO PARADISE VÝSTAVNÍ 9/385 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1613 CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE ŽLUTÝ KOPEC 7 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1614 HOTEL VISTA HUDCOVA 250/72 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1615 BRUNO FAMILY PARK KIGGINSOVA 1483/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1616 HOTEL A RESTAUR.ŽEBĚTÍNSKÝ DVŮR KŘIVÁNKOVO NÁMĚSTÍ 641/33A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1617 SPORT CENTRUM KUKLENSKÁ KUKLENSKÁ 4396/46 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1618 TENIS A BADMINTON SPRINT SPORTOVNÍ 2A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1619 SQUASH SLOVAN BRNO ŠTOLCOVA 6 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1620 TIME OUT PLUS HRADECKÁ 40 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1621 UNIQUE ROOM LIDICKÁ 1875/40 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1622 JÍZDA NA KONI FORMÁNKOVÁ PETRA NOVÉ DVORY-SMĚR VEVERSKÁ BÍTÝŠKA BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1623 TIME OUT PLUS SKANDINÁVSKÁ 2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1624 CHODEC.COM BIEBLOVA 1764/7 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1625 LASER ARENA BRNO JÁNSKÁ 453/9 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1626 SUN SPORT KŠÍROVA 504/32 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1627 BOWLING BAR VYSOČINA VÁŽNÉHO 1498/21 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1628 VODÁK SPORT BRATISLAVSKÁ 215/31 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1629 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR BRNO BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1630 VÝTVARNÝ ATELIÉR MALOVÁNÍ HYBEŠOVA 71/313 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1631 RANDSTAD JAKUBSKÉ NÁM. 7 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1632 RESTAURACE A MOTOKÁRY KART ARENA KŘÍŽKOVSKÉHO 516/51 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1633 COMPUTER AGENCY- POČÍTAČ.KURZY TECHNICKÁ 2896/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1634 COLUMNA CENTRUM-ZDRAV.ZAŘÍZENÍ BOHUNICKÁ 81/493 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1635 FINCLUB CEJL 20/825 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1636 FINCLUB HYBEŠOVA 42 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1637 STUDIO LINIE KOTLÁŘSKÁ 789/35A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1638 TCM APATYKA,MASÁŽE,ČÍN.MEDICÍNA KŘENOVÁ 504/53 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1639 DETOXIKAČNÍ PORADENSTVÍ MERHAUTOVA 118/992 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1640 SALON ELIZABET ROOSEVELTOVA 12 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1641 DETOXIKAČNÍ PORADENSTVÍ VODNÍ 5/219 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1642 RELAXAČNÍ STUDIO NA DVORKU BUDÍNSKÁ 18/66 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1643 VÝŽIVOVÝ PORADCE TĚLUPILOVÁ CEJL 93 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1644 COLUMNA CENTRUM-ZDRAV.ZAŘÍZENÍ DŘEVAŘSKÁ 861/18 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1645 REIKI - ROMAN SRNEC KOUNICOVA 13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1646 RELAX CENTR LIDICKÁ 3 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1647 DENISA HOLUBOVÁ - TERAPEUTKA NÁMĚSTÍ SNP 33 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1648 AWA RELAXAČNÍ CENTRUM ORLÍ 16 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1649 PERFECT BODY STUDIO ROKYCANOVA 1528/12 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1650 SAUNA CLUB BONOBO STARÁ 22 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1651 MASÁŽE DOMINO ÚDOLNÍ 44 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1652 AROMA MASÁŽE VALTICKÁ 19/4100 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1653 MASÁŽE DOMINO VOŘÍŠKOVA 43 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1654 CENTRUM INTERNETU HAPALOVA 6 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1655 CENTRUM INTERNETU JEDOVNICKÁ 10 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1656 CENTRUM INTERNETU KŘIŽÍKOVA 13/2523 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1657 POČÍTAČOVÁ ŠKOLA GOPAS NOVÉ SADY 996/25 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1658 CENTRUM INTERNETU OLOMOUCKÁ 61/1140 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1659 ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO NICOM SMETANOVA 3 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1660 CENTRUM INTERNETU ŽIŽKOVA 55 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1661 DAY SPA-MASÁŽE,PEDIKÚRA CEJL 40/107 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1662 INSTITUT ROZVOJE OSOBNOSTI DIVADELNÍ 4/616 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1663 MALAXAR DIVADELNÍ 603/3 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1664 SOLNÁ JESKYNĚ STAR A MASÁŽE JUGOSLÁVSKÁ 596/27 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1665 EM STUDIO KOTLANOVA 2508/3A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1666 ZENERGY BRNO KŘENOVÁ KŘENOVÁ 290/8 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1667 CESTA ČAJE NOVOBRANSKÁ 80/10 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1668 FITKO KAMEŇÁK OBLÁ 51C/469 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1669 IMZADI - REKONDIČNÍ CENTRUM ŠPITÁLKA 49/8 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1670 SALON MOON TÁBORSKÁ 900/77 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1671 ROYAL THAI BRNO ÚDOLNÍ 393/18 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1672 STUDIO JP UKRAJINSKÁ 543/15 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1673 REHABILITACE ŽLUTÝ KOPEC ŽLUTÝ KOPEC 543/7 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1674 SOLNÁ JESKYNĚ ORCHIDEA MAKOVSKÉHO NÁMĚSTÍ 2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1675 SOLNÁ JESKYNĚ LABOTTE PALACKÉHO TŘÍDA 47 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1676 SOLNÁ JESKYNĚ EXCLUSIVE STARÁ 22 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ



                 

1677 STUDIO ANDROMEDA BULHARSKÁ 29/1320 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ WELLNESS

1678 WELLNESS A SPA MAXIMUS HRÁZNÍ 147/4 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ WELLNESS

1679 FITNESS A AEROBIC KOTLÁŘSKÁ 51A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ WELLNESS

1680 MASÁŽE - FORMOVÁNÍ POSTAVY VÍDEŇSKÁ 55 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ WELLNESS

1681 SPORT BALKÁN - BOWLING JUGOSLÁVSKÁ 770/13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1682 SPORT BALKÁN - SQUASH JUGOSLÁVSKÁ 770/13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1683 TRON LASER ARÉNA (LASER GAME) JUGOSLÁVSKÁ 770/13 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1684 RESTAURACE A PENZION PÍSNÍKY 409/18 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1685 BOWLING STODOLA PODVESKÁ 22 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1686 BOWLING BOBY SPORTOVNÍ 559/2A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1687 BILLIARD CLUB YELLOUW FISH VAŇHALOVA 2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1688 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA NÁDRAŽNÍ 681/2A BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1689 FOOT STUDIO D3D-ZDRAV.ZAŘÍZENÍ PALACKÉHO TŘÍDA 577/49 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1690 OČNÍ KLINIKA NEOVIZE BRNO VINIČNÍ 235 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1691 ORDINACE DENTÁLNÍ HYGIENY ŽAMPACHOVA 3 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1692 KLUZIŠTĚ ZA LUŽÁNKAMI SPORTOVNÍ 347/2 BRNO BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

1693 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ BRNO, BRNO - HUSOVICE, VEVEŘÍ BRNO-MĚSTO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1694 KOMPLEXNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE KOMENSKÉHO 733 BÍLOVICE NAD SVITAVOU BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1695 JUMP TANDEM HVOZDEC 55 HVOZDEC BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1696 HOTEL BESEDNÍ DŮM TESAŘOVO NÁMĚSTÍ 1/199 IVANČICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1697 KULINER GASTROCENTRUM IVANČICE IVANČICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1698 MARTINA VAVERKOVÁ KOVALOVICE 193 KOVALOVICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1699 STUDIO ALDA BLANENSKÁ 15/982 KUŘIM BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1700 KULINER GASTROCENTRUM KUŘIM KUŘIM BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1701 SOLNÁ JESKYNĚ KUŘIM BLANENSKÁ 982/15 KUŘIM BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1702 LEZECKÉ STĚNA OLYMPIA U DÁLNICE 777 MODŘICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1703 MOTOKÁRY MODŘICE BRNĚNSKÁ 988 MODŘICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

1704 KAJOT INTACTO & PLANET BOWLING U DÁLNICE 777 MODŘICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1705 KULINER GASTROCENTRUM BOHUNICKÁ CESTA 727/15 MORAVANY BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1706 ARMY PARK PAINTBALL BRNO OŘECHOV 740 OŘECHOV BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1707 AQUALAND MORAVIA PASOHLÁVKY 110 PASOHLÁVKY BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

1708 KOMPLEXNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE PODOLÍ 122 PODOLÍ BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1709 STUDIO BODY ZNOJEMSKÁ 1002 POHOŘELICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1710 KULINER GASTROCENTRUM POHOŘELICE POHOŘELICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1711 JANA TRNOVSZKÁ-KOSMETICKÝ SALÓN BRNĚNSKÁ 120 POHOŘELICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1712 CENTRUM PÉČE O KRÁSU NÁM. SVOBODY 118 POHOŘELICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1713 KOMPLEXNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE HOLUBICKÁ 674 POZOŘICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1714 STUDIO RELAX MASARYKOVA 42 RAJHRAD BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1715 KULINER GASTROCENTRUM ROSICE ROSICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1716 ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO - META IT BORKY 610 SOKOLNICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1717 KOMPLEXNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE HŘBITOVNÍ 12/1700 ŠLAPANICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1718 KULINER GASTROCENTRUM ŠLAPANICE ŠLAPANICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1719 HABALON CIHLÁŘSKÁ 881 TIŠNOV BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1720 AML JAZYKOVÁ ŠKOLA KORÁB 131 TIŠNOV BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1721 RELAX CENTRUM KORÁB 131 TIŠNOV BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1722 SALON NEFERTITI MARIE PAVLÍKOVÉ 1894 TIŠNOV BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1723 STUDIO FREE NÁMĚSTÍ MÍRU 1705 TIŠNOV BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1724 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ TIŠNOV BRNO-VENKOV Jihomoravský kraj OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1725 KULINER GASTROCENTRUM TIŠNOV TIŠNOV BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1726 SOLNÁ JESKYNĚ TIŠNOV BRNĚNSKÁ 1739 TIŠNOV BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1727 DOBRÁ ŠKOLA VOJKOVICE RESTAURACE HLAVNÍ 34 VOJKOVICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1728 DOBRÁ ŠKOLA - BOWLING HLAVNÍ 34 VOJKOVICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1729 FITNESS BOBO CUKROVARSKÁ 738 ŽIDLOCHOVICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1730 FITSPORT - KOMPLEX BEZRUČOVA 620 ŽIDLOCHOVICE BRNO-VENKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1731 LETECKÉ ZÁŽITKY BŘECLAV BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1732 TJ LOKOMOTIVA BŘECLAV VESLAŘSKÁ 1 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1733 ČECHOVKA - VITÁLNÍ SVĚT ČECHOVA 705/12 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1734 MASÁŽNÍ SALON ELEN LIBUŠINA 1 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1735 MASÁŽE VILDOVÁ NÁRODNÍCH HRDINŮ 9/16 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1736 MASÁŽE JITKA THOMASOVÁ RIEGROVA 46 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1737 MASÁŽE MARTINA ČERNÁ SOVADINOVA 10 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1738 BORS CLUB BŘECLAV-TENISOVÉ KURTY NA VALTICKÉ 743 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1739 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR BŘECLAV BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1740 KULINER GASTROCENTRUM BŘECLAV BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1741 SOLNÁ JESKYNĚ BŘECLAV LIDICKÁ 1369/13 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1742 SOLNO - JODOVÁ JESKYNĚ SNP 65 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1743 PLAVECKÝ BAZÉN A FITNESS ČS. ARMÁDY 430/104 BŘECLAV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1744 KOUZELNÝ DÁREK DUKELSKÉ NÁMĚSTÍ 32 HUSTOPEČE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1745 CENTRUM ŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NÁDRAŽNÍ 20 HUSTOPEČE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1746 KINO HUSTOPEČE DUKELSKÉ NÁMĚSTÍ 15 HUSTOPEČE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ KINO

1747 KULINER GASTROCENTRUM HUSTOPEČE HUSTOPEČE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1748 R-ENERGY STUDIO BRATISLAVSKÁ 26/551 HUSTOPEČE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1749 HOTEL CENTRO - WELLNES HUSTOPEČE HUSOVA 8 HUSTOPEČE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ WELLNESS

1750 CENTRUM VOLNÉHO ČASU PAVUČINA ŠAFAŘÍKOVA 40/1017 HUSTOPEČE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1751 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ HUSTOPEČE, VALTICE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1752 MASÁŽE PAVEL JANOUŠEK ZÁMECKÁ 12/737 KLOBOUKY U BRNA BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1753 VLASTA ŠTOLFOVÁ - MASÁŽE SOKOLSKÁ 615 KOBYLÍ BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1754 RELAX HOTEL ŠTORK ČECHOVA 272 LEDNICE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1755 M - STUDIO PAVLOVSKÁ 43/122 MIKULOV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1756 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR MIKULOV MIKULOV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1757 KULINER GASTROCENTRUM MIKULOV MIKULOV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1758 BOWLING SPORT CENTRUM VÍDEŇSKÁ 847/41 MIKULOV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1759 OREA HOTEL IRIS*** LUŽNÍ 215 PAVLOV BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ WELLNESS

1760 MASÁŽE A REGENERACE JANA MEŠKOVÁ PALACKÉHO 398/23 PODIVÍN BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1761 MASÁŽE ZDEŇKA HRABCOVÁ ZADNÍ 323 POUZDŘANY BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1762 AGENTURA FESTA - LETNÍ KURZY AJ SOBOTNÍ 116 VALTICE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1763 KOSMETICKÉ STUDIO DALI NÁMĚSTÍ 9. KVĚTNA 8 VELKÉ PAVLOVICE BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1764 MASÁŽE HANÁČKOVÁ ŠKOLNÍ 357 ZAJEČÍ BŘECLAV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1765 JAZYKOVÁ ŠKOLA VESELSKÁ 568 BZENEC HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1766 MASÁŽE HAPLOVÁ K. H. BOROVSKÉHO 717 BZENEC HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1767 EXCALIBUR BOWLING KASÁRNA 1555 BZENEC HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1768 STUDIO QUATRO ČEJČ 73 ČEJČ HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1769 KARDIO - FITNESS MĚŠŤANSKÁ 48 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1770 JOLIESSE STUDIO ŠTEFÁNIKOVA 30/1161 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1771 TUČEK ENGLISH PARTYZÁNSKÁ 12 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1772 STUDIO SUNBODY DOLNÍ VALY 13 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1773 SAUNA KAZETO-VALALTA JIŽNÍ 31/3646 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1774 YBC RICHARD JANÍK SADOVÁ 1688/1 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1775 ZUZANA BYDŽOVSKÁ SÍDLIŠTNÍ 51 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1776 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR HODONÍN HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1777 KULINER GASTROCENTRUM HODONÍN HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1778 CENTRUM INTERNETU VELKOMORAVSKÁ 13 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1779 POHÁDKOVÁ SOLNÁ JESKYNĚ NÁRODNÍ TŘÍDA 13 HODONÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1780 SALON SLIM & BEAUTY MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 17/39 KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1781 STUDIO RELAX MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 3/34 KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1782 SOLNÁ JESKYNĚ NERUDOVA 59/725 KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1783 HOTEL CLUB TŘÍDA KOMENSKÉHO 596 KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1784 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ KYJOV HODONÍN Jihomoravský kraj OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1785 KULINER GASTROCENTRUM KYJOV KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1786 STUDIO QUATRO TŘÍDA KOMENSKÉHO 1356/30 KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1787 PEMA STUDIO LIFE - SOLARINO TŘÍDA KOMENSKÉHO 914/21A KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1788 SOLIMARE-SOLNÁ JESKYNĚ HAVLÍČKOVA 170/13 KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ



                 

1789 BOWLING LUXOR TŘÍDA KOMENSKÉHO 608/34 KYJOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1790 STUDIO RELAX NA KOPCI 48 ROHATEC HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1791 MASÁŽE LINZEROVÁ STRÁŽOVICE 87 STRÁŽOVICE HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1792 SALÓN JOHANKA HLAVNÍ 151 SVATOBOŘICE-MISTŘÍN HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1793 HOTEL FILIPOV FILIPOVO ÚDOLÍ 44, JAVORNÍK VELKÁ NAD VELIČKOU HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1794 MASÁŽE RADIM HOŇKA KOLLÁROVA 1669 VESELÍ NAD MORAVOU HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1795 KULINER GASTROCENTRUM VESELÍ NAD MORAVOU VESELÍ NAD MORAVOU HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1796 SOLNÁ JESKYNĚ MASARYKOVA 116 VESELÍ NAD MORAVOU HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1797 BOWLING CITY CHALOUPKY 585 VESELÍ NAD MORAVOU HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1798 BOWLING HALL SVATOPLUKOVA 620 VESELÍ NAD MORAVOU HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1799 FYZIOTERAPIE VRACOV DUBOVÁ 1251 VRACOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1800 BOWLING VRACOV NÁMĚSTÍ MÍRU 10 VRACOV HODONÍN JIHOMORAVSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1801 KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN ŠKOLNÍ 710 BUČOVICE VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

1802 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ BUČOVICE, SLAVKOV U BRNA VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1803 FIT STUDIO STODOLA DRNOVICE 789 DRNOVICE VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1804 HOTEL ALLVET DRNOVICE 115 DRNOVICE VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1805 CENTRUM INTERNETU TYRŠOVA 4/218 IVANOVICE NA HANÉ VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1806 SALON NEROLI NAD POŠTOU NESOVICE VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1807 FARMA BOLKA POLÍVKY OLŠANY 205 ROUSÍNOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1808 KULINER GASTROCENTRUM ROUSÍNOV ROUSÍNOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1809 FIT STUDIO SLAVKOV U SYNAGOGY 258 SLAVKOV U BRNA VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1810 LÁZEŇSKÝ DŮM ZLATÁ HORA 1466 SLAVKOV U BRNA VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1811 SALON NEROLI POLNÍ 974 SLAVKOV U BRNA VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1812 TENISOVÝ AREÁL KAUNICOVA 1442 SLAVKOV U BRNA VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1813 FITNESS JINLONG PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 126 SLAVKOV U BRNA VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1814 SPORTOVNÍ STŘELNICE PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 1 SLAVKOV U BRNA VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1815 KULINER GASTROCENTRUM SLAVKOV U BRNA SLAVKOV U BRNA VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1816 LETECKÉ ZÁŽITKY VYŠKOV - LETIŠTĚ VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1817 PILOTEM NA ZKOUŠKU VYŠKOV - LETIŠTĚ VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1818 IMPAKT FITNESS SÍDLIŠTĚ OSVOBOZENÍ 670 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1819 VÁCLAV MANDOVEC - FITNESS TRENÉR SÍDLIŠTĚ OSVOBOZENÍ 670 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1820 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA NA HRÁZI 149/8 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1821 SQUASH CENTRUM HAVLÍČKOVA 751/3 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

1822 MUZEUM VYŠKOVSKA NÁM. ČSL. ARMÁDY 2 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1823 MASÁŽE PUKANČÍKOVÁ KOMENSKÉHO 18/9 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1824 KLASICKÉ A LYMFATICKÉ MASÁŽE KOSTELNÍ 3 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1825 RELAXAČNÍ STUDIO HAVAJ KPT. OTAKARA JAROŠE 235/11 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1826 STUDIO MASÁŽE LENKA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 8/80 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1827 CLUB HARMONIE MORÁVKOVÁ 166/19 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1828 KULINER GASTROCENTRUM VYŠKOV VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1829 STUDIO MCMO KAŠÍKOVA 433/6A VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1830 SOLNÁ JESKYNĚ ALPERA DUKELSKÁ 10 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1831 AQUAPARK VYŠKOV SPORTOVNÍ 752/5 VYŠKOV VYŠKOV JIHOMORAVSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1832 SPORT. A REHABILITAČNÍ CENTRUM BOŽICE 380 BOŽICE ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1833 HOTEL HAPPY STAR ZNOJEMSKÁ 111 HNANICE ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1834 BARAKIEL MLÝNSKÁ 408 HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1835 KULINER GASTROCENTRUM HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1836 CENTRUM S KRYTÝM BAZÉNEM NÁDRAŽNÍ 438 HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1837 KULINER GASTROCENTRUM MIROSLAV MIROSLAV ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1838 FITNESS MALORCA SÍDLIŠTĚ 365 MORAVSKÝ KRUMLOV ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1839 WELLNESS BONITA TISKÁRENSKÁ 1275 MORAVSKÝ KRUMLOV ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1840 MASÁŽE VERTEX POD HRADBAMI 176 MORAVSKÝ KRUMLOV ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1841 KULINER GASTROCENTRUM MORAVSKÝ KRUMLOV MORAVSKÝ KRUMLOV ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1842 APARTMÁNY POD CORNŠTEJNEM OSLNOVICE 51 OSLNOVICE ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1843 FITNESS BURDA ŠANOV KOMENSKÉHO 358 ŠANOV ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1844 MASÁŽE VERTEX REŠICE 25 TULEŠICE ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1845 HOTEL RYŠAVÝ VÉMYSLICE 73 VÉMYSLICE ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

1846 BABY HOTEL KAROLINKA NÁMĚSTÍ 55 VRANOV NAD DYJÍ ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1847 MASÁŽE MEDIMAG JAROŠOVA 1230/10 ZNOJMO ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1848 PROFI STUDIO CATAPULT HOLANDSKÁ 12 ZNOJMO ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ FITNESS

1849 MASÉRSKÉ STUDIO MÁCHOVO NÁMĚSTÍ 1/1073 ZNOJMO ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1850 STUDIO KRÁSY A ZDRAVÍ JANYT VELKÁ MICHALSKÁ 22/212 ZNOJMO ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ MASÁŽE

1851 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ ZNOJMO ZNOJMO Jihomoravský kraj OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1852 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR ZNOJMO ZNOJMO ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1853 KULINER GASTROCENTRUM ZNOJMO ZNOJMO ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1854 CENTRUM HARMONIE MELKUSOVA 3042/32 ZNOJMO ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1855 SOLNÁ JESKYNĚ JAROŠOVA 1344/12 ZNOJMO ZNOJMO JIHOMORAVSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1856 FITNESS STUDIO LIFE DUKELSKÁ 910/15 AŠ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1857 MORTIMER ENGLISH CLUB KOMENSKÉHO 2068/31 AŠ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1858 CENTRUM INTERNETU HLAVNÍ 106 AŠ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1859 SOLNÁ JESKYNĚ PAMÍR HLAVNÍ 119 AŠ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1860 BOWLING BAR EDEN SLOVANSKÁ 2670 AŠ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1861 CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ 5. KVĚTNA 54 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1862 LÁZEŇSKÝ DŮM BELVEDERE DR. POHORECKÉHO 51/22 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1863 LÁZEŇSKÝ DŮM DR. ADLER DR. POHORECKÉHO 53/18 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1864 LÁZEŇSKÝ DŮM METROPOL FRANCOUZSKÁ 114/21 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1865 LUISINY LÁZNĚ MÁCHOVA 246/6 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1866 LÁZEŇSKÝ DŮM GOETHE NÁRODNÍ 12/9 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1867 LÁZEŇSKÝ DŮM LUNA NÁRODNÍ 25 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1868 LÁZEŇSKÝ HOTEL TŘI LILIE NÁRODNÍ 3/10 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1869 LÁZEŇSKÝ DŮM SAVOY RUSKÁ 427/4 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1870 VIZÁŽISTKA - PROMĚNY VĚTRNÁ HŮRKA 491/10 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1871 HOTEL BOHEMIA RELAX KLOSTERMANNOVA 92 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1872 BIO - DETOX AMERICKÁ 19 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1873 AQUAFORUM 5. KVĚTNA 469/19 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1874 SPA & KUR HOTEL HARVEY DLOUHÁ 2/222 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ WELLNESS

1875 HOTEL A PENSION SEEBERG POUSTKA OSTROH 2 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ WELLNESS

1876 LETECKÉ ZÁŽITKY CHEB CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1877 AUTOŠKOLA PABOUČEK NÁM. KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚB 510/9 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1878 ZÁPADOČESKÉ DIVADLO V CHEBU DIVADELNÍ NÁMĚSTÍ 10 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ DIVADLO

1879 TRINITY CLUB EVROPSKÁ 1566/41 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1880 BETTER HEALTH & FITNESS KOMENSKÉHO 585/7 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1881 STUDIO ALEXANDRA VALDŠTEJNOVA 682/20 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1882 MORTIMER ENGLISH CLUB KOSTELNÍ 505/2 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1883 MAKOVICE VZDĚLÁVACÍ CENTRUM MÁJOVÁ 608/23 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1884 WINFIELD JAZYKOVÁ ŠKOLA VALDŠTEJNOVA 726/57 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1885 KNIHY DOBROVSKÝ NÁMĚSTÍ KRÁLE JIŘÍHO Z PO 471/26 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ KNIHY

1886 PRODUKČNÍ CENTRUM KAMENNÁ KAMENNÁ 5 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1887 GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ V CHEBU NÁMĚSTÍ KRÁLE JIŘÍHO Z PO 10/16 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

1888 MRAVENEC DRAGOUNSKÁ 39 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1889 AMARYLLIS BEAUTY INSTITUT CHEB 26. DUBNA 583/14 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1890 DĚTSKÁ SKUPINA, JESLE A ŠKOLKA HVIEZDOSLAVOVO NÁMĚSTÍ 534/5 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1891 FILIP - MATEŘSKÁ ŠKOLA VALDŠTEJNOVA 726/57 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1892 REHABILITACE PÍSEČNÁ 783/56 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1893 REHABILITACE VALDŠTEJNOVA 682/20 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1894 PLAVECKÝ BAZÉN OBĚTÍ NACISMU 16 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1895 BOWLING SVATÝ KŘÍŽ HÁJE 280 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1896 ZUBNÍ AMBULANCE - PARODONTOLOGIE AMERICKÁ 1453/36 CHEB CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

1897 AUTOŠKOLA PABOUČEK KRÁSNÁ 167 KRÁSNÁ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1898 KLASICKÉ MASÁŽE ČELOUDOVÁ KRÁSNÁ 260 KRÁSNÁ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1899 HOTEL CENTRÁLNÍ LÁZNĚ GOETHOVO NÁMĚSTÍ 16/1 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1900 LÁZEŇSKÝ DŮM PACIFIK MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 104/5 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA



                 

1901 SPORT STUDIO SANDOW TYRŠOVA 600/21 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1902 LÁZEŇSKÝ HOTEL VLTAVA-BEROUNKA ANGLICKÁ 475/21 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1903 LÁZEŇSKÝ HOTEL CENTRÁLNÍ LÁZNĚ GOETHOVO NÁMĚSTÍ 1/29 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1904 LÁZEŇSKÝ HOTEL HVĚZDA - SKALNÍK GOETHOVO NÁMĚSTÍ 7/21 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1905 HOTEL CRISTAL PALACE HLAVNÍ TŘÍDA 61/66 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1906 WELLNESS HOTEL VILLA BUTTERFLY HLAVNÍ TŘÍDA 655/72 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1907 LÁZEŇSKÝ HOTEL SVOBODA CHOPINOVA 393/6 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1908 LS ROYAL MARIÁNSKÉ LÁZNĚ LESNÍ 345/5 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1909 MASÁŽNÍ RELAXAČNÍ STUDIO ILIOS LESNÍ 345/5 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1910 HOTEL KRAKONOŠ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 660 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1911 LÁZEŇSKÝ HOTEL LABE MASARYKOVA 21/7 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1912 LÁZEŇSKÝ DŮM MERKUR MASARYKOVA 3/25 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1913 GRANDHOTEL PACIFIK **** MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 1/84 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1914 INFOCENTRUM KOLONÁDA NEHROVA 27/3 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1915 MASÁŽNÍ RELAXAČNÍ STUDIO ILIOS PŘÍKRÁ 4/218 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1916 LÁZEŇSKÝ HOTEL NOVÉ LÁZNĚ REITENBERGEROVA 53/2 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1917 MASÁŽNÍ RELAXAČNÍ STUDIO ILIOS RUSKÁ 24 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1918 THAJSKÉ MASÁŽE NARCISSUS RUSKÁ 8/88 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1919 HOTEL SAN REMO ZEYEROVA 626 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1920 STUDIO IO ANGLICKÁ 682/17A MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1921 OREA HOTEL ANGLICKÝ DVŮR**** HLAVNÍ TŘÍDA 52/38 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1922 SQUASH CENTRUM PALACKÉHO 24 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1923 MĚSTSKÉ MUZEUM MARIÁNSKÉ LÁZNĚ GOETHOVO NÁMĚSTÍ 11/11 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

1924 FINCLUB HLAVNÍ TŘÍDA 52/132 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1925 SALINA SOLNÁ JESKYNĚ HLAVNÍ TŘÍDA 15A/622 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

1926 MĚSTSKÝ BAZÉN TYRŠOVA 6/617 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

1927 HOTEL EXCELSIOR HLAVNÍ TŘÍDA 121/46 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ WELLNESS

1928 CHATEAU MONTY SPA RESORT PŘÍKRÁ 218/4 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ WELLNESS

1929 PENSION JANA KLIMENTOV 174 VELKÁ HLEĎSEBE CHEB KARLOVARSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

1930 PENZION HRADNÍ BAŠTA NÁMĚSTÍ 5. KVĚTNA 19 BEČOV NAD TEPLOU KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1931 ELEKTRA AGRIKOLOVO 1036 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1932 LÁZEŇSKÝ DŮM DAGMAR AGRIKOLOVO 1036 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1933 LÁZEŇSKÝ DŮM LUŽICE AGRIKOLOVO 1036 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1934 LÁZEŇSKÝ DŮM PRAHA AGRIKOLOVO 1036 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1935 LÁZEŇSKÝ DŮM DALIBOR LIDICKÁ 1015 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1936 LÁZEŇSKÝ DŮM JITŘENKA LIDICKÁ 1015 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1937 LH AKADEMIKA BĚHOUNKA LIDICKÁ 1015 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1938 ASTORIA T. G. MASARYKA 386 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1939 LÁZEŇSKÉ CENTRUM AGRICOLA T. G. MASARYKA 403 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1940 LÉČEBNÝ HOTEL RADIUM PALACE T. G. MASARYKA 415 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1941 TJ JÁCHYMOV NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 75 JÁCHYMOV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

1942 LETECKÉ ZÁŽITKY KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1943 PILOTEM NA ZKOUŠKU KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

1944 AUTOŠKOLA JORDÁN KOPTOVA 5 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

1945 FITNESS CLUB LUKY KRYMSKÁ 1748/16 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

1946 SALON MIRACLES CHEBSKÁ 355/49 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1947 HOTEL THERMAL I. P. PAVLOVA 2001/11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1948 HOTEL DVOŘÁK NOVÁ LOUKA 2053/11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1949 SAVOY WESTEND HOTEL PETRA VELIKÉHO 583/16 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1950 HOTEL SLOVAN SADOVÁ KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1951 HOTEL COLUMBUS SADOVÁ 19 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1952 SANATORIUM BRISTOL SADOVÁ 2026/19 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1953  SANATORIUM KRIVÁŇ SADOVÁ 800/5 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1954 HOTEL CONCORDIA ZAHRADNÍ 437/9 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

1955 SALON PRESTIGE BĚLEHRADSKÁ 1072/9 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1956 SPORT STUDIO PRIMA BUCHENWALDSKÁ 460/7 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1957 SPORT STUDIO PRIMA BUCHENWALDSKÁ 7 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1958 BIKE STUDIO HOROVA 1 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1959 KALBI - CENTRUM CHEBSKÁ 355/49 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1960 FIT CENTRUM I. P. PAVLOVA 2001/11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1961 LÁZEŇSKÝ HOTEL THERMAL I. P. PAVLOVA 2001/11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1962 WELLNES - BAZEN THERMAL I.P.PAVLOVA 11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1963 LÉČEBNÉ LÁZNĚ MÁNES KŘIŽÍKOVA 13 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1964 RELAX CENTRUM MOSKEVSKÁ 12/947 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1965 CONTOURS - FITNESS PRO ŽENY NA VÝHLEDĚ 1004/1A KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1966 FIT KLUB BOBA SVAHOVÁ 22 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1967 TYRANN FITNESS TRUHLÁŘSKÁ 23 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

1968 TLC TRAININGS AND LANGUAGES KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1969 VÝUKA CIZÍCH JAZYKŮ NA KOPEČKU 23/809 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1970 CENTRUM CIZÍCH JAZYKŮ NÁM. V. ŘEZÁČE 136/5 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1971 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA T. G. MASARYKA 820/42 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

1972 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. VARŠAVSKÁ 1092/19 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ KNIHY

1973 SPA HOTEL JADRAN BALBÍNOVA 4 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1974 LÁZEŇSKÝ DŮM TOSCA MORAVSKÁ 8 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1975 GOLF RESORT KARLOVY VARY OLŠOVÁ VRATA 219 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1976 ALŽBĚTINY LÁZNĚ SMETANOVY SADY 1145/1 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1977 SPA RESORT SANSSOUCI U IMPERIÁLU 198/11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

1978 TAWAN HOTEL THERMAL I. P. PAVLOVA 2001/11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1979 SOUKROMÁ REHABILITACE KPT. JAROŠE 4/318 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1980 HOTEL IMPERIAL LIBUŠINA 1212/18 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1981 TAWAN NIKOLINA - THAI SPA HOUSE MLÝNSKÉ NÁBŘEŽÍ 468/1 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1982 REGENERAČNÍ CENTRUM SRDÍČKO VARŠAVSKÁ 1168/13 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1983 ALENA KUBOŇOVÁ - MASÁŽE ZÁVODU MÍRU 109/93 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

1984 TENISOVÝ KLUB TG GEJZÍRPARK SLOVENSKÁ 5A KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1985 SQUASH - RICOCHET CENTRUM TRUHLÁŘSKÁ 681/19 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

1986 HOTEL RŮŽE I. P. PAVLOVA 506/1 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1987 HOTEL MALTA I. P. PAVLOVA 73/16 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1988 STUDIO PETRA JUGOSLÁVSKÁ 3 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

1989 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1990 SLUNEČNICE OAZA ZDRAVÍ A RADOSTI BULHARSKÁ 11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1991 KLUB ESSENCE T. G. MASARYKA 12/623 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

1992 SALON SOFIELA BULHARSKÁ 31A/873 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1993 STUDIO H LIFE KRYMSKÁ 37/1735 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1994 STUDIO SILUET KRYMSKÁ 6/1742 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1995 LA VISAGE POŠTOVNÍ 1803/9A KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1996 STUDIO LINDA T. G. MASARYKA 17 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1997 STÁR SALON & SPA T. G. MASARYKA 57/282 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

1998 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE ZÁVODNÍ 12/4 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

1999 SOLNÁ JESKYNĚ SALADAR JUGOSLÁVSKÁ 10/1272 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2000 ŠKOLA POTÁPĚNÍ BĚLEHRADSKÁ 5 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2001 BAZÉN THERMAL I. P. PAVLOVA 2001/11 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2002 BAZENOVÉ CENTRUM ZÁPADNÍ 1812/73 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2003 JEAN DE CARRO WELLNESS HOTEL STEZKA JEANA DE CARRO 153/6 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ WELLNESS

2004 HOTEL PALATIN**** LÁZEŇSKÁ 10 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2005 CENTRUM ZÁBAVY POLSKÁ 4 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2006 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ ZÁVODNÍ 94/360 KARLOVY VARY KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2007 SOLNÁ JESKYNĚ KARLOVARSKÁ 1315 NEJDEK KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2008 INFO CENTRUM DOMU KULTURY OSTROV MÍROVÉ NÁM. 733 OSTROV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2009 MASÁŽE HANA HADÁČKOVÁ KLÍNOVECKÁ 1407 OSTROV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2010 SALON MILLENIUM MASÁŽE KRUŠNOHORSKÁ 1291 OSTROV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2011 SPINNING STUDIO TYLOVA 1041 OSTROV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2012 SOLNÁ JESKYNĚ STARÉ NÁMĚSTÍ 40 OSTROV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ



                 

2013 CENTRUM ZÁBAVY FOUR LIDICKÁ 1285 OSTROV KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2014 LYŽAŘSKÝ AREÁL VILA PERNINK NEJDECKÁ 417 PERNINK KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2015 RESTAURACE VLADAŘ NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 522 TOUŽIM KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ WELLNESS

2016 RESTAURACE A PENZION HARMONIE ŽIŽKOV 540 ŽLUTICE KARLOVY VARY KARLOVARSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2017 AUTOŠKOLA JOSEF ŠŤASTNÝ U KOUPALIŠTĚ 1076 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2018 FITNESS KAMA KARLOVARSKÁ 37 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2019 ELITE GYM AND FITNESS SMETANOVA 698 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2020 LADIES FITNESS U PORCELÁNKY 936 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2021 SALÓN WENDY KARLOVARSKÁ 37 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2022 LAFFITA SALON NÁDRAŽNÍ 192 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2023 SALON RELAX NÁDRAŽNÍ 316 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2024 MASÉRSKÉ STUDIO SUN TOVÁRNÍ 600 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2025 STUDIO ZDRAVÍ JIRÁSKOVA 785 CHODOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2026 CENTRUM INTERNETU HAVLÍČKOVA 1717 KRASLICE SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2027 RELAX - FIT STUDIO HAVLÍČKOVA 43/1431 KRASLICE SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ WELLNESS

2028 SALON IVA ŘEZNICKÁ 2/110 LOKET SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2029 MASÁŽE IVANA NÁDVORNÍKOVÁ ŘEZNICKÁ 2/110 LOKET SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2030 AUTOŠKOLA JOSEF ŠŤASTNÝ JEDNOTY 1628 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2031 MĚSTSKÝ DŮM KULTURY SOKOLOV, 5. KVĚTNA 655 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ DIVADLO

2032 ESPRIT-SPINNING CENTRUM SOKOLOV GAGARINOVA 2048 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2033 FIT FORUM HORNICKÁ 1613 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2034 SPINNING HUSOVY SADY 2044 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2035 LÉČEBNĚ PREVENTIVNÍ ZAŘÍZENÍ ROKYCANOVA 1756 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2036 LION FITNESS ROKYCANOVA 1756 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2037 DÁMSKÉ FITKO LAGUNA ŽELIVSKÉHO 538 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ FITNESS

2038 KINO ALFA HEYROVSKÉHO 1812 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ KINO

2039 KAPUCÍNSKÝ KLÁŠTER KOMENSKÉHO 77 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2040 RYBÍ PEDIKÚRA, MASÁŽE GAGARINOVA 1934 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2041 FITNESS PARK HOTEL HUSOVY SADY 2044 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2042 PARKHOTEL SOKOLOV HUSOVY SADY 2044 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2043 STUDIO ENERGY JEDNOTY 1620 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2044 STUDIO BOMAKO K.H.BOROVSKÉHO 377 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2045 STUDIO AFRODITE KŘÍŽOVÁ 168 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2046 SALON ZLATKA STARÉ NÁMĚSTÍ 32 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MASÁŽE

2047 SPORTCENTRUM HRUŠKOVÁ HRUŠKOVÁ 2194 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2048 PAPÍRNICTVÍ V URALU KARLA HAVLÍČKA BOROVSKÉHO 1927 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2049 NIKA KOLÁRIUM 5. KVĚTNA 163 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2050 STUDIO LINDA 5.KVĚTNA 163 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2051 BLACK JACK JAROŠOVA 1345 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2052 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE PIONÝRŮ 1614 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2053 SOLNÁ JESKYNĚ ANEŽKA SOKOLOVSKÁ 1622 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2054 KRYTÝ BAZÉN SOKOLOV HUSOVY SADY 1813 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2055 ŠKOLA POTÁPĚNÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 2018 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2056 MĚSTSKÉ KOUPALIŠTĚ SLOVENSKÁ 1779 SOKOLOV SOKOLOV KARLOVARSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2057 ROAD-OUTDOOR CENTRUM SMETANOVO NÁMĚSTÍ 3290 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2058 S R C FANATIC BECKOVSKÉHO 2045 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA FITNESS

2059 SPORT STUDIO HUMPOLECKÁ 257 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA FITNESS

2060 STUDIO DUHA BECKOVSKÉHO 2045 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2061 STUDIO MADONA HORNÍ HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2062 MASÁŽE, MOTIVACE DITA DOLEŽELOVÁ NA SPRAVEDLNOSTI 3210 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2063 RELAXAČNÍ CENTRUM DOLEŽELOVÁ NÁDRAŽNÍ 397 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2064 MASÁŽE A RELAXAČNÍ SLUŽBY U STADIONU 3570 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2065 POHYBOVÉ STUDIO FANATIC SMETANOVO NÁMĚSTÍ 3517 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2066 SVĚT ZDRAVÍ POHODA HUMPOLECKÁ 217 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2067 EGO FASHION HORNÍ 17 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2068 EGO FASHION SMETANOVO NÁMĚSTÍ 261 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2069 SILUETA HB JAHODOVA 2240 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2070 RELAXAČNÍ CENTRUM ZVUKOVÉ LÁZNĚ NÁDRAŽNÍ 397 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2071 CENTRUM INTERNETU NUSELSKÁ 3240 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA POČÍTAČOVÉ KURZY

2072 SOLNÁ JESKYNĚ - HB BECKOVSKÉHO 2045 HAVLÍČKŮV BROD HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2073 MASÁŽE KUČEROVÁ SLADOVNICKÁ 181 CHOTĚBOŘ HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2074 MASÁŽNÍ SALON - PETRA VÁLKOVÁ KRÁLE JANA 261 CHOTĚBOŘ HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2075 SILUETA HB KRÁLE JANA 478 CHOTĚBOŘ HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2076 NA DOSAH - MASÁŽNÍ STUDIO NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 200 CHOTĚBOŘ HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2077 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR KYJOV KYJOV HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2078 KASKÁDA LEDEČ HUSOVO NÁMĚSTÍ 17 LEDEČ NAD SÁZAVOU HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA FITNESS

2079 MASÁŽE LIBUŠE VÝBORNÁ NÁDRAŽNÍ 270 LEDEČ NAD SÁZAVOU HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2080 ZÁMEK HOSTAČOV HOSTAČOV 59 SKRYJE HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2081 FOTBALOVÝ KLUB SKLO BOHEMIA NÁMĚSTÍ TRČKŮ Z LÍPY 1070 SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA FITNESS

2082 PARAFÍNOVÉ ZÁBALY ZÁMECKÁ 550 SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA WELLNESS

2083 LYŽAŘSKÝ KLUB KADLEČÁK HORNÍ BŘEZINKA 3 SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA ZIMNÍ SPORTY

2084 FITKO ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU CHRUDIMSKÁ 57 ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU HAVLÍČKŮV BROD KRAJ VYSOČINA FITNESS

2085 KLINICKÝ MASÉR LUBOMÍR JÍLEK HODICE 10 HODICE JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2086 PARAGLIDINGOVÉ TANDEMOVÉ LETY HAVLÍČKOVA 12 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2087 LETECKÉ ZÁŽITKY JIHLAVA JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2088 MOTOKÁROVÁ DRÁHA STARKAR NA HRANICI 6 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2089 RODINNÝ PARK ROBINSON POD JÁNSKÝM KOPEČKEM 5712/38 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2090 AUTOŠKOLA PETR PRCHAL ŽIŽKOVA 13 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA AUTOŠKOLY

2091 MEDICOM CLINIC HAVLÍČKOVA 5623/34A JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ESTETICKÁ MEDICÍNA

2092 RELAXAČNÍ A MASÁŽNÍ STUDIO PALACKÉHO 27/1298 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ESTETICKÁ MEDICÍNA

2093 FITNESS FITPEOPLE BEDŘICHOV 8. BŘEZNA 4812/2A JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA FITNESS

2094 FITNESS FITPEOPLE BILLA HAVLÍČKOVA 4821/13 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA FITNESS

2095 CONTOURS CHLUMOVA 19 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA FITNESS

2096 LADY FIT CLUB MAHLEROVA 33 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA FITNESS

2097 GYM CENTRUM PŘEDNÍ 15 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA FITNESS

2098 TOP FIT VRCHLICKÉHO 57 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA FITNESS

2099 DOUBLE DRIVE CLUB-FITNESS ŽIŽKOVA 1683/13 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA FITNESS

2100 FITNESS FACTORY JIHLAVA ŽIŽKOVA 4897/98 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA FITNESS

2101 TLC TRAININGS AND LANGUAGES JIHLAVA JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA JAZYKOVÉ KURZY

2102 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA KŘÍŽOVÁ 111/2 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA JAZYKOVÉ KURZY

2103 MULTIKINO CINESTAR JIHLAVA HRADEBNÍ 5440/1 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA KINO

2104 KNIHY DOBROVSKÝ BRNĚNSKÁ 4971/74 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA KNIHY

2105 STUDIO ADAM A EVA BENEŠOVA 1316/2 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2106 CATAPULT BEAUTY CENTRUM BRTNICKÁ 1 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2107 MASÁŽE EVŽENA ROŠICKÉHO 6 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2108 PETRA GRUNTORÁDOVÁ - MASÁŽE HAVÍŘSKÁ 20 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2109 SOLÁRNÍ PROFI STUDIO - CATAPULT HAVÍŘSKÁ 4 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2110 MASÁŽE IRENA VEROŇKOVÁ CHLUMOVA 1436/3 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2111 REGENERAČNÍ STUDIO - MASÁŽE MRŠTÍKOVA 10 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2112 ZEMANOVÁ - MASÁŽE MRŠTÍKOVA 13 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2113 MASÁŽE PAVLA FUKOVÁ OKRUŽNÍ 2/4628 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2114 MASÁŽE MARIE VRTALOVÁ PALACKÉHO 1637/44 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2115 VODNÍ RÁJ - MASÁŽE ROMANA HAVELKY 5A/4893 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2116 MASÁŽE SIMPY ŠIMKOVÁ VĚŽNÍ 4/1248 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2117 ESTHEL VRCHLICKÉHO 57 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2118 MASÁŽE ZNOJEMSKÁ 109 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2119 TENISCENTRUM JIHLAVA, A.S. MOSTECKÁ 3700/24 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2120 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA JIHLAVA BŘEZINOVY SADY 5642/10 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2121 KULINER GASTROCENTRUM JIHLAVA JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2122 FINCLUB HAMERNÍKOVA 27/2550 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2123 EGO SUN MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1101/36 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2124 SALON CELLUX BENEŠOVA 1252/21 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA REHABILITACE A MASÁŽE



                 

2125 AMBULANCE DOOBIE.CZ ŽIŽKOVA 89/1872 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA REHABILITACE A MASÁŽE

2126 SOLNÁ JESKYNĚ - WELLNESS CLUB MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 17/64 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2127 SALINERA - SOLNÁ JESKYNĚ SEIFERTOVA 38/1853 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2128 AQUAPARK VODNÍ RÁJ ROMANA HAVELKY 5A JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA VODNÍ SPORTY

2129 SAUNA BAR BŘEZINOVA 4690/144 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA WELLNES A SAUNA

2130 STUDIO SLENDER LIFE MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 34 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA WELLNESS

2131 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY MEDIMAT CHLUMOVA 1437/1 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2132 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA MRŠTÍKOVA 1133/30 JIHLAVA JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2133 HOTEL HORAL KOSTELEC U JIHLAVY 100 KOSTELEC JIHLAVA KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2134 MASÁŽE INDUSOVA 210 POLNÁ JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2135 LETECKÉ ZÁŽITKY TELČ TELČ JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2136 STYL STUDIO - MASÁŽE STAŇKOVA 210 TELČ JIHLAVA KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2137 HOTEL NA HRÁZI NA HRÁZI 78 TELČ JIHLAVA KRAJ VYSOČINA WELLNESS

2138 BOWLING HOTEL U HRABĚNKY SLAVATOVSKÁ 96 TELČ JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2139 BOWLING A SPORTOVNÍ STŘELNICE DR. RICHTRA 1405/22 TŘEŠŤ JIHLAVA KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2140 ZÁMECKÝ HOTEL TŘEŠŤ DR. RICHTRA 234 TŘEŠŤ JIHLAVA KRAJ VYSOČINA REHABILITACE A MASÁŽE

2141 MOTEL VELKÝ RYBNÍK ONŠOVICE 22 DEHTÁŘE PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2142 FABRIKA HOTEL ŠKOLNÍ 511 HUMPOLEC PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA FITNESS

2143 J.S.AGENCY BUDOVA STATUS POD VLAKOVÝM NÁDR. HUMPOLEC PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA JAZYKOVÉ KURZY

2144 AKANTO RELAX RAŠÍNOVA 466 HUMPOLEC PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2145 BIOCENTRUM P ŠKOLNÍ 701 HUMPOLEC PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2146 LYMFOMASÁŽE - RADKA VÁCHOVÁ DRUŽSTEVNÍ 1233 HUMPOLEC PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2147 DENTÁLNÍ HYGIENA MASARYKOVA 885 HUMPOLEC PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2148 HARMONIE JANA AUTENGRUBERA 167 PACOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2149 JAZYKOVÁ ŠKOLA ABSOLUTE SLOVANSKÉHO BRATRSTVÍ 1664 PELHŘIMOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA JAZYKOVÉ KURZY

2150 NEUE PETRA NÁDRAŽNÍ 1536 PELHŘIMOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2151 SALON NAĎA NÁDRAŽNÍ 738 PELHŘIMOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2152 MASÁŽE MARIE OLIJNYKOVÁ RŮŽOVÁ 85 PELHŘIMOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2153 BM FITNESS CENTRUM MASÁŽE SLOVANSKÉHO BRATRSTVÍ 1664 PELHŘIMOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2154 FINCLUB SOLNÍ 1814 PELHŘIMOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2155 STUDIO FACE OSVOBOZENÍ 1699 PELHŘIMOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2156 SPORT CLUB BOWLING PETR ČÁRA NÁDRAŽNÍ 834 PELHŘIMOV PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2157 RESORT SVATÁ KATEŘINA SVATÁ KATEŘINA 327 POČÁTKY PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA FITNESS

2158 ZDRAVOTNÍ MASÉR - SPECIALISTA VLČETÍN 60 ŽIROVNICE PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2159 HOTEL ARTABN HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 740 ŽIROVNICE PELHŘIMOV KRAJ VYSOČINA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2160 SPORT - V - HOTEL NÁM. 8. KVĚTNA 219 HROTOVICE TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2161 REHABILITACE - FYZIOTERAPIE KOMENSKÉHO 30 JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2162 PAINTBALL JEMNICE ČERVENOMLÝNSKÁ JEMNICE TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2163 ADRENALIN A PAINTBALL NA MAXIMUM HUSOVA 96 JEMNICE TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2164 PRÁCE S TĚLEM A DUŠÍ ÚDOLNÍ 239 JEMNICE TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2165 SALÓN VLADIMÍRA SVOBODOVÁ HUSOVA 2 JEMNICE TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2166 SALON MARKÝZA NÁM. ČSA 55 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2167 SOLNÁ JESKYNĚ U BÍLÉHO KONÍČKA NÁMĚSTÍ ČSA 38 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2168 BODY PLACE MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 94 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2169 PENZION GRASEL NOVÉ SYROVICE 141 NOVÉ SYROVICE TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2170 REKREAČNÍ STŘEDISKO BŘEZOVÁ ROKYTNICE NAD ROKYTNOU ROKYTNICE NAD ROKYTNOU TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2171 SPORTOVNÍ AREÁL NA HOLEČKU M. MAJEROVÉ 397 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA FITNESS

2172 GLADIATORS SPINNING CENTRUM OTMAROVA 4 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA FITNESS

2173 SPORT FITNESS ŘÍPOVSKÁ 1044 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA FITNESS

2174 JŠ MIRAMARE JIHLAVSKÁ BRÁNA 10 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA JAZYKOVÉ KURZY

2175 JAZYKOVÁ ŠKOLA MIRAMARE JIHLAVSKÁ BRÁNA 10/1 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA JAZYKOVÉ KURZY

2176 JAZYKOVÁ ŠKOLA HONZÍK JUNGMANNOVA 13 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA JAZYKOVÉ KURZY

2177 CESTOVNÍ CENTRUM TŘEBÍČ KARLOVO NÁM. 28/22 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2178 MASÁŽE - MIROSLAVA SVOBODOVÁ BRÁFOVA TŘÍDA 38 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2179 MASÁŽE PETRA NĚMCOVÁ CYRILOMETODĚJSKÁ 2/208 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2180 STUDIO PRETTY WOMAN JIHLAVSKÁ BRÁNA 10 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2181 REHABILITACE - FYZIOTERAPIE L. POKORNÉHO 43 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2182 STUDIO ALLNESS MANŽELŮ CURRIEOVÝCH 657 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2183 MASÁŽE JIŘINA HORKÁ NOVÁ 34 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2184 REGENERAČNÍ STUDIO VELKOMEZIŘÍČSKÁ 45 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2185 SPOROTOVNÍ AREÁL TŘEBÍČ MANŽ. CURIEOVÝCH 1112 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2186 NB STUDIO KŘÍŽKOVSKÉHO 659/23 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA REHABILITACE A MASÁŽE

2187 SOLNÁ JESKYNĚ JADRAN OTMAROVA 11 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2188 SOLNÁ JESKYNĚ SOLNÁ RŮŽE ÚZKÁ 2/144 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2189 STUDIO SLENDER LIFE KARLOVO NÁM. 26/20 TŘEBÍČ TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA WELLNESS

2190 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ TŘEBÍČ - BOROVINA TŘEBÍČ KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2191 PAINTBALL BYSTŘICE BRATRUŠÍNSKÁ 117 BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2192 MASÁŽE VĚRA JAŠKOVÁ NOVÉ DVORY 113 NOVÉ DVORY ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2193 MĚSTSKÉ LÁZNĚ HORNICKÁ 1495 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2194 UBYTOVÁNÍ LEOŠ POHANKA DOLNÍ 35 NOVÉ VESELÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA FITNESS

2195 BALONOVÉ LÉTÁNÍ RADEŠÍN 11 RADEŠÍN ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2196 SOLNÁ JESKYNĚ RADOST RADOSTÍN NAD OSLAVOU 230 RADOSTÍN NAD OSLAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2197 OREA RESORT DEVĚT SKAL*** MILOVY 11 SNĚŽNÉ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2198 HOTEL GAUDEAMUS MILOVY 28 SNĚŽNÉ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2199 HOTEL PODLESÍ PODLESÍ 15 SNĚŽNÉ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA WELLNESS

2200 MASÁŽE HOTEL MÁNES ČSL. ARMÁDY 303 SVRATKA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2201 POHODA - MASÉRSKÉ SLUŽBY U KRÁLŮ NÁM. NÁR. POVST. 83 SVRATKA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2202 TURISTICKÁ CHATA TŘI STUDNĚ TŘI STUDNĚ 42 TŘI STUDNĚ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2203 KULINER GASTROCENTRUM VELKÁ BÍTĚŠ VELKÁ BÍTEŠ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2204 SPORTOVNÍ AREÁL VELKÁ LOSENICE VELKÁ LOSENICE 296 VELKÁ LOSENICE ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2205 INTACT - STUDIUM V ZAHRANIČÍ HORNOMĚSTSKÁ 357/25 VELKÉ MEZIŘÍČÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA JAZYKOVÉ KURZY

2206 JUPITER CLUB NÁMĚSTÍ 17 VELKÉ MEZIŘÍČÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2207 MASÁŽE MICHAL NÁMĚSTÍ 79/3 VELKÉ MEZIŘÍČÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2208 KULINER GASTROCENTRUM VELKÉ MEZIŘÍČÍ VELKÉ MEZIŘÍČÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2209 ZDRAVÁ VÝŽIVA DŮM ZDRAVÍ POŘÍČÍ 11/1256 VELKÉ MEZIŘÍČÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2210 SOLNÁ JESKYNĚ SALNIKA HORNOMĚSTSKÁ 25/357 VELKÉ MEZIŘÍČÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2211 SALNIKA SOLNÁ JESKYNĚ SOKOLOVSKÁ 147/25 VELKÉ MEZIŘÍČÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA SOLNÉ JESKYNĚ

2212 BOWLING RIVER MORÁŇSKÁ 134/2 VELKÉ MEZIŘÍČÍ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2213 HOTEL COLORADO GRAND ZVOLE 49 ZVOLE ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2214 BEST FITNESS DOLNÍ 183/30 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA FITNESS

2215 FIT CLUB IDA HORNÍ 30 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA FITNESS

2216 S-FITNESS LIBUŠÍNSKÁ 183 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA FITNESS

2217 MEDIANNA - RELAXAČNÍ MASÁŽE DOLNÍ 1737/11 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA MASÁŽE

2218 MASÉRSKÉ REKONDIČNÍ SLUŽBY DOLNÍ 11 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2219 AYU-ČCHI-AYURVÉDSKÉ MASÁŽE MASÁŽE U KLIENTŮ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2220 MASÁŽE VĚRA JAŠKOVÁ NÁDRAŽNÍ 8/512 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2221 LYMFA - MASÁŽE VĚRA ČERNÁ SMETANOVA 13 (SMĚR HLAVNÍ POŠTA) ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2222 MASÁŽE PAVLA PLEVOVÁ ŠVERMOVA 1132/4 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU KRAJ VYSOČINA PÉČE O TĚLO

2223 KOSMETIKA PAVLA JEŽKOVÁ ČERNILOV 496 ČERNILOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2224 HOROLEZECKÁ STĚNA BRNĚNSKÁ 302/23 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2225 LETECKÉ ZÁŽITKY HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2226 PILOTEM NA ZKOUŠKU LETIŠTĚ 101 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2227 SPOLEK VLNKA - MĚSTSKÉ LÁZNĚ HK ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 842/3 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

2228 SPORTOVNÍ KLUB VLNKA-MĚST. LÁZNĚ ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 842/3 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

2229 SORUDO NÁRODNÍCH MUČEDNÍKŮ 398/7 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

2230 PÉČE O ZUBY LETCŮ 12/1001 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2231 BODY SALON JANA ZIDKOVÁ PRAŽSKÁ TŘÍDA 8/66 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2232 INSTITUT ZDRAVÍ BRATŘÍ ŠTEFANŮ 410/4 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2233 FITNESS DON GOČÁROVA TŘÍDA 1517/26 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2234 VITALITY STUDIO HOŘICKÁ 22/283 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2235 SQUASH CENTRUM HK - TŘEBEŠ HRADECKÁ 1770/14A HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2236 GOMANGO - SPORTOVNÍ STUDIO HRADEČNICE 4/995 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS



                 

2237 KLUB FITLAND JANA MASARYKA 605/30 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2238 CENTRUM FIT4FUN MALŠOVICKÁ 779/2 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2239 LADIES FITNESS STUDIO MILADY HORÁKOVÉ 549/53 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2240 FITSHINE NA BRNĚ 1972 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2241 TANEČNÍ ŠKOLA BONSTEP NERUDOVA 150/61 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2242 FITNESS CLUB FONTÁNA PRAŽSKÁ 6 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2243 VIOLETA FITNESS PRO ŽENY ŠKROUPOVA 441/12 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2244 ASOCIACE FIREMNÍCH SPORTŮ ŠVEHLOVA 16/504 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2245 CENTRUM NOVÝCH SPORTŮ TŘÍDA EDVARDA BENEŠE 1411/37 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2246 FIT SHINE TŘÍDA EDVARDA BENEŠE 1530/70 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2247 HRADECKÝ SPINNING KLUB VELKÉ NÁMĚSTÍ 37/27 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2248 CENTRUM FIT4FUN VÍTA NEJEDLÉHO 1063/10 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2249 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 449/31 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2250 TLC TRAININGS AND LANGUAGES HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2251 JAZYKOVÁ ŠKOLA LINGVA HRADEC KR. MALÉ NÁMĚSTÍ 14/30 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2252 ENTER SCHOOL JAZYKOVÁ ŠKOLA NERUDOVA 10/887 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2253 CALEDONIAN LANGUAGES-H. KRÁLOVÉ S. K. NEUMANNA 1257/14 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2254 TUTOR, S.R.O. S. K. NEUMANNA 1257/14 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2255 STUDIO MONA - L S. K. NEUMANNA 21/874 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2256 LITE HK ŠKROUPOVA 4/957 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2257 LANGUAGE SCHOOL-JAZYKOVÁ ŠKOLA VELKÉ NÁMĚSTÍ 37/27 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2258 NW LIVE JARMILA MORÁVKOVÁ DUKELSKÁ TŘÍDA 3/95 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

2259 MULTIKINO CINESTAR BRNĚNSKÁ 1825/23A HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ KINO

2260 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ FUTURUM BRNĚNSKÁ 23A/1825 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ KNIHY

2261 KNIHY DOBROVSKÝ DUKELSKÁ TŘÍDA 1713/7 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ KNIHY

2262 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. GOČÁROVA TŘÍDA 1754/48A HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ KNIHY

2263 MĚSTSKÉ LÁZNĚ - AQUACENTRUM ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 842/3 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2264 PLAVECKÝ BAZÉN 50 M ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 842/3 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2265 AMAKA - MASÉRSKÉ SLUŽBY BEZRUČOVA 48/553 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2266 SALON DENNIPE-H BRATŘÍ ŠTEFANŮ 4/410 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2267 CENTRUM ZDRAVÍ A REGENERACE APEX BUZULUCKÁ 431/2 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2268 PROFI STUDUDIO CATAPULT ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 19/305 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2269 AKREDITOVANÝ MASÉR-MARCELA ČERNÁ GOČÁROVA TŘÍDA 1517 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2270 MASÁŽE - ČERNÝ VÁCLAV GOČÁROVA TŘÍDA 1517/26 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2271 STUDIO RELAX HOŘICKÁ 364/15 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2272 MASÁŽE LIBOR VÍCHA HOŘICKÁ 8/28 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2273 MASÁŽE PRIMULKA CHELČICKÉHO 12/445 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2274 SOLNO-JODOVÁ JESKYNĚ OÁZA ZDRAVÍ CHELČICKÉHO 12/445 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2275 STUDIO FREYA LHOTECKÁ 255/91A HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2276 MASÁŽE MARTINA KOPECKÁ LHOTECKÁ 91A/255 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2277 ABECEDA POZNÁNÍ MALÉ NÁMĚSTÍ 1/129 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2278 MASÁŽE DUŠKOVÁ NATAŠA MALÉ NÁMĚSTÍ 1/129 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2279 RELAXAČNÍ VZDĚLÁVACÍ STUDIO ABC MALÉ NÁMĚSTÍ 129 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2280 MASÁŽE - JANA NAVRÁTILOVÁ MALÉ NÁMĚSTÍ 129/1 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2281 MASÁŽE - VĚRA ŠTREKLOVÁ MALÉ NÁMĚSTÍ 129/1 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2282 STUDIO BAST MÁNESOVA 20/807 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2283 SALON SOFY MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1/472 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2284 ANÁHATA RELAXAČNÍ CENTRUM MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 7/628 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2285 STUDIO REGENERACE A ŽIVOT.STYLU NERUDOVA 9/615 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2286 MASÁŽE MARTINA AKRMANOVÁ NEZVALOVA HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2287 MASÁŽE HANKA POD ZÁMEČKEM 102/381 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2288 SALON RELAX - MASÁŽE POUCHOVSKÁ 52/153 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2289 MASÁŽE HK PRAŽSKÁ TŘÍDA 4/322 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2290 MASÁŽE,SAUNA - ŠČERBAKOV RIEGROVO NÁMĚSTÍ 4/1494 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2291 STUDIO 2 RYBOVA 2/1898 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2292 SPA SALON - MASÁŽE Z RÁJE S. K. NEUMANNA 250/4 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2293 SALON MAJKA S. K. NEUMANNA 874/21 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2294 PORADNA PŘÍRODNÍHO LÉČITELSTVÍ SMETANOVO NÁBŘEŽÍ 1189/16 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2295 SIAM THAI MASSAGE TŘÍDA KARLA IV. 222/24 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2296 SALON REJLOVÁ U KORUNY 3/1173 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2297 REKONDIČNÍ STUDIO DANIELA ZEMĚDĚLSKÁ 1A/993 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2298 STUDIO B.A.S.T. POUCHOVSKÁ 75/934 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2299 HRADECKÝ JEZDECKÝ KLUB HRADEČNICE 4/995 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2300 YOGADREAM POSPÍŠILOVA 281/18 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2301 CENTRUM ANDRAGOGIKY K DOLÍKÁM 809/8B HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2302 PLAVÁNÍ KOJENCŮ A BATOLAT MALÉ NÁMĚSTÍ 10/117 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2303 SOLNÁ JESKYNĚ ANIKA BEZRUČOVA 42/556 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2304 FINCLUB BUZULUCKÁ 2/431 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2305 FITNESS & VITAMIN´S HABRMANOVA 192/2 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2306 CENTRUM SPRÁVNÉ VÝŽIVY HAŠKOVA 8/1238 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2307 CENTRUM OČKOVÁNÍ, CESTOVNÍ MEDI. SOKOLSKÁ 581 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2308 REHABILITAČNÍ KLINIKA SOKOLSKÁ 581 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2309 MASÁŽE - FIALKA ŠKROUPOVA 673/25 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2310 CENTRUM ZDRAVÍ A REGENERACE BUZULUCKÁ 431/2 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2311 KOSMETIKA PAVLA JEŽKOVÁ DLOUHÁ 13/101 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2312 STUDIO MISS COSMETIC GOČÁROVA TŘÍDA HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2313 SALON BE IN CHELČICKÉHO 320/20 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2314 JANA SALON KOMENSKÉHO 11/262 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2315 SALON GABRIELA KLUHOVÁ MALÉ NÁMĚSTÍ 129/1 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2316 SALON PETRA BENEŠOVÁ NERUDOVA 14/837 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2317 STUDIO CHARISMA POSPÍŠILOVA 341/23 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2318 PCSTORM - ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO PRŮMYSLOVÁ 1200/4A HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2319 CENTRUM INTERNETU VOCELOVA 2/1338 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2320 MASÁŽNÍ A RELAXAČNÍ STUDIO MALÉ NÁMĚSTÍ 129/1 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2321 REKONDIČNÍ CENT. MONIKA SLUŠTÍK STŘELECKÁ 838/29 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2322 STUDIO RELAX - THERAPY STŘELECKÁ 880/53 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2323 SOLNO-JODOVÁ JESKYNĚ HAVLÍČKOVA 9/836 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2324 SOLNÁ JESKYNĚ RELAX LABSKÁ LOUKA 650 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2325 KOUPALIŠTĚ FLOŠNA MALŠOVICKÁ 779/2 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2326 WELLNESS STUDIO FLOŠNA MALŠOVICKÁ 779/2 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2327 VITALITY STUDIO RIEGROVO NÁMĚSTÍ 4/1494 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2328 WELLNESS PERFEKT VÍTA NEJEDLÉHO 1A/1100 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2329 ARCHA BOWLING RESTAURANT MALŠOVICKÁ 779/2 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2330 MOTOREST U KANONÝRA JABŮRKA SADOVÁ 94/2 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2331 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ HABRMANOVA 18/154 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2332 ZUBNÍ ORDINACE MUDR. SKALICKÁ JERONÝMOVA 814/3 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2333 STŘEDISKO OČKOVÁNÍ MÁNESOVA 646/16 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2334 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA VEVERKOVA 1631/5 HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2335 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ HRADEC KRÁLOVÉ-SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2336 RELAX&FITNESSCENTRUMBONASUS GYM SADOVÁ 805 CHLUMEC NAD CIDLINOU HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2337 STUDIO RENY KOZELKOVA 22 CHLUMEC NAD CIDLINOU HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2338 MASÁŽE DANA FÖLKLOVÁ MLÁDEŽNICKÁ 724/IV CHLUMEC NAD CIDLINOU HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2339 INDUBIA KOZELKOVA 22 CHLUMEC NAD CIDLINOU HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2340 CENTRUM INTERNETU KOZELKOVA 123 CHLUMEC NAD CIDLINOU HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2341 CVIČENÍ S MARKÉTOU 9. KVĚTNA 198 (DDM) CHLUMEC NAD CIDLINOU HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TANEC

2342 CVIČENÍ S MARKÉTOU KOZELKOVA 123 CHLUMEC NAD CIDLINOU HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TANEC

2343 GOLFOVÉ HŘIŠTĚ NA VRŠÍCH JENÍKOVICE 153 JENÍKOVICE HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2344 JIRÁSKOVO DIVADLO AL. JIRÁSKA 562 NOVÝ BYDŽOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ DIVADLO

2345 STUDIO U KŘÍŽŮ ČELAKOVSKÉHO 612 NOVÝ BYDŽOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2346 FITNESS & RELAX LEV MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 508 NOVÝ BYDŽOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2347 FITNESS CENTRUM REVOLUČNÍ TŘÍDA 773 NOVÝ BYDŽOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2348 STUDIO ROLLETIC ČELAKOVSKÉHO 615 NOVÝ BYDŽOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

2349 NOVÝ BYDŽOV INDOORCYCLING MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 508 NOVÝ BYDŽOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2350 MASÁŽE - FIALKA MARKA BYDŽOVSKÉHO 1151 NOVÝ BYDŽOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2351 HOTEL TATRA SOLNÁ JESKYNĚ TŘÍDA ČSL. ARMÁDY 100 NOVÝ BYDŽOV HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2352 DOMÁCÍ MASÁŽE PAVEL LING SLOUPNO 154 SLOUPNO HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2353 REKONDIČNÍ CENTRUM VITA LONGA ZEMANOVA 194 SMIŘICE HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2354 MASÁŽE PAVLA LOCHMANOVÁ HRADECKÁ 468 TŘEBECHOVICE POD OREBEM HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2355 MASÁŽE HANA BROŽOVÁ TYRŠOVA 797 TŘEBECHOVICE POD OREBEM HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2356 MASÉRSKÉ SLUŽBY ČSL. LEGIÍ 131 TŘEBECHOVICE POD OREBEM HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2357 SPOLEK VLNKA VŠESTARY 57 VŠESTARY HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

2358 SPORTOVNÍ KLUB VLNKA VŠESTARY 57 VŠESTARY HRADEC KRÁLOVÉ KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ AQUAPARKY A BAZÉNY

2359 CITY FITNESS HUSOVA 1560 HOŘICE JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2360 QUATRO REGIONAL - JAZYKOVÁ ŠKOLA ALOISE HLAVATÉHO 2205 HOŘICE JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2361 SLENDER LIFE ERBENOVA 1081 HOŘICE JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2362 INDOORCYCLING ŠALOUNOVA 2164 HOŘICE JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2363 LETECKÉ ZÁŽITKY JIČÍN - LETIŠTĚ JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2364 FITNESS K.B. SPINN BIKE 17. LISTOPADU 1074 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2365 ZK-VERTOX HRADECKÁ 816 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2366 FIT CLUB JIČÍN LIDICKÉ NÁMĚSTÍ 11 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2367 STUDIO ELIŠKA HAVRÁNKOVÁ BOŽENY NĚMCOVÉ 133 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2368 HELIFE DĚLNICKÁ 226 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2369 STUDIO RELAX JITKA HANYŠOVÁ HAVLÍČKOVA 37 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2370 STUDIO STEP PODĚBRADOVA 15 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2371 STUDIO RELAX JITKA ROITHOVÁ REVOLUČNÍ 863 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2372 STUDIO HARMONIE SOUDNÁ 16 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2373 MASÁŽE PETR ŠVEC JIČÍN ŠAFAŘÍKOVA 161 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2374 MATEŘSKÁ ŠKOLA PASTELKA RUSKÁ 54 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2375 STUDIO RELAX-NUTRA-BONA HAVLÍČKOVA 37 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2376 STUDIO RELAX-CVIČENÍ HAVLÍČKOVA 37 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2377 SOLNÁ JESKYNĚ JIČÍN HUSOVA 33 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2378 SOLNÁ JESKYNĚ V LIPOVÉ ALEJI SOUDNÁ 16 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2379 STUDIO RELAX-SNIŽOVÁNÍ NADVÁHY HAVLÍČKOVA 37 JIČÍN JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2380 HOTEL ANNA MARIE LÁZEŇSKÁ 165 LÁZNĚ BĚLOHRAD JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2381 HOTEL GRAND LÁZEŇSKÁ 165 LÁZNĚ BĚLOHRAD JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2382 HOTEL JANEČEK LÁZEŇSKÁ 165 LÁZNĚ BĚLOHRAD JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2383 TREE OF LIFE LÁZEŇSKÁ 165 LÁZNĚ BĚLOHRAD JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2384 MASERSKÉ REKONDIČNÍ SLUŽBY JIČÍNSKÁ 63 LIBÁŇ JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2385 SPORTOVNÍ CENTRUM HAVLOVA 1656 NOVÁ PAKA JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2386 MASÁŽE HELENA VLKOV 12 NOVÁ PAKA JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2387 NOVÁ PAKA INDOORCYCLING HAVLOVA 1656 NOVÁ PAKA JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2388 PENZION STAROPACKÁ SOKOLOVNA REVOLUČNÍ 173 STARÁ PAKA JIČÍN KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2389 ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO BOHUSLAVICE BOHUSLAVICE 25 BOHUSLAVICE NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2390 LDT BOŽANOV STUDENÁ VODA 5 BOŽANOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2391 SALON DENNIPE-H TŘÍDA OSVOBOZENÍ 74 BROUMOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2392 FALTA PŘADLÁCKÁ 89 BROUMOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2393 FALTA SMETANOVA 91 BROUMOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2394 FALTA TŘÍDA MASARYKOVA 30 BROUMOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2395 FITCENTRUM D & K 17. LISTOPADU 814 ČERVENÝ KOSTELEC NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2396 QUATRO ENGLISH - JAZYKOVÁ ŠKOLA HORNÍ KOSTELEC 113 ČERVENÝ KOSTELEC NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2397 MASÁŽE LADISLAV KUBEČEK NÁCHODSKÁ 796 ČERVENÝ KOSTELEC NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2398 FALTA MANŽELŮ BURDYCHOVÝCH 325 ČERVENÝ KOSTELEC NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2399 SALÓN KAMILA SEMEKÁROVÁ MÁCHOVA 289 ČESKÁ SKALICE NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2400 FALTA HUSOVO NÁMĚSTÍ 22 ČESKÁ SKALICE NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2401 PENZION DIANA JANOVIČKY 29 HEŘMÁNKOVICE NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2402 BOWLING DOK DVORSKÁ 40 HRONOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2403 ROLLETIC STUDIO JIRÁSKOVA 99 HRONOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2404 RELAXACE VITALITA T. G. MASARYKA 206 HRONOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2405 ADRENALIUM VELKÝ DŘEVÍČ 80 HRONOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2406 CA MARTINCOVÁ JIRÁSKOVA 320 HRONOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

2407 FALTA JIŘÍHO Z PODĚBRAD 22 HRONOV NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2408 LETECKÉ ZÁŽITKY LETIŠTĚ JAROMĚŘ JAROMĚŘ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2409 FITNESS CENTRUM JAROMĚŘ NA VALECH 201 JAROMĚŘ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2410 SALON ADELINE NA STUDÁNKÁCH 404 JAROMĚŘ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2411 BOWLING ROZZANO KNAPPOVA 162 JAROMĚŘ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2412 SOLNÁ JESKYNĚ OÁZA ZDRAVÍ HUSOVA 105 JAROMĚŘ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2413 REHABILITAČNÍ STŘEDISKO DOKTORA REYLA 84 JAROMĚŘ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2414 RELAXAČNÍ MASÁŽE U VÁS DOMA MEZILESÍ 67 MEZILESÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2415 BOWLING CLUB 5. KVĚTNA 101 MEZIMĚSTÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2416 CENTRUM WALZEL DLOUHÁ 138 MEZIMĚSTÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2417 EASY GYM - FITNESS CENTRUM KARLOVO NÁMĚSTÍ 1999 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2418 ZMĚŇ SVŮJ STYL DITA SODOMKOVÁ HURDÁLKOVA 206 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2419 ZMĚŇ SVŮJ STYL-SOŇA SCHÄRFEROVÁ HURDÁLKOVA 206 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2420 PINGUIN SHOP BĚLOVESKÁ 187 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2421 MASÁŽE MARTIN HORÁK TYRŠOVA 207 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2422 HELENA TICHÁ KOSMETIKA A MASÁŽE HURDÁLKOVA 156 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2423 SOLNÁ JESKYNĚ HUSOVO NÁMĚSTÍ 542 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2424 BOWLING BAR PLHOVSKÁ 340 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2425 PRODEJNA ZDRAVOTNÍCH POTŘEB ČESKÝCH BRATŘÍ 407 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2426 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ KRÁMSKÁ 29 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2427 FALTA ZÁMECKÁ 239 NÁCHOD NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2428 HOTEL RAJSKÁ ZAHRADA KOMENSKÉHO 70 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2429 KINO 70 BOŽENY NĚMCOVÉ 720 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2430 MĚSTSKÝ KLUB KOMENSKÉHO 30 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2431 THAJSKÉ MASÁŽE V RAJSKÉ ZAHRADĚ KOMENSKÉHO 72 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2432 BOWLING NA RYCHTĚ KOMENSKÉHO 34 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2433 FALTA SMETANOVA 144 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2434 MASÁŽE JANA BUREŠOVÁ 17. LISTOPADU 123 POLICE NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2435 SPORT CENTRUM HELENA TYRŠOVA 342 POLICE NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2436 FALTA 17. LISTOPADU 397 POLICE NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2437 PENZION PODSKALÍ TEPLICE NAD METUJÍ 221 TEPLICE NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2438 MASÁŽE JANA BUREŠOVÁ NÁMĚSTÍ ALOISE JIRÁSKA 279 TEPLICE NAD METUJÍ NÁCHOD KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2439 SALON ALENA NA VÝSLUNÍ 275 ALBRECHTICE NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2440 SOLNÁ JESKYNĚ MASARYKOVA 10 ČASTOLOVICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2441 SALON BEAUTY SILUET DOBRUŠKA 413 DOBRUŠKA RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2442 MASÁŽE MILOSLAVA MERVARTOVÁ NA POŘÍČÍ 359 DOBRUŠKA RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2443 BODYFORM SOLNICKÁ 777 DOBRUŠKA RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2444 VACEK MASÉRSKÉ SLUŽBY JIRÁSKOVA 259 DOUDLEBY NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2445 FITNESS CENTRUM HUSOVA 203 KOSTELEC NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2446 FITNESS CENTRUM STADION 1485 KOSTELEC NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2447 SALON VALI ČERMÁKOVA 931 KOSTELEC NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2448 STUDIO SUN POD BRANOU 208 KOSTELEC NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2449 MASÁŽE DUŠKOVÁ NATAŠA RYBÁŘSKÁ 102 KOSTELEC NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2450 SPORTCENTRUM NEUGI TYLOVA 265 KOSTELEC NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2451 PODHORNÍ MLÝN PODHORNÁ 478 KOSTELEC NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2452 BOWLING SPLIT PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 42 KOSTELEC NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2453 HORSKÝ HOTEL ROKYTENKA J. V. SLÁDKA 88 ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2454 SALON KAMILA JAVORNICKÁ 1560 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2455 JAZYK. ŠKOLA LINGVA RYCHNOV N K. MASARYKOVA 563 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2456 MASÁŽE HORÁKOVÁ PALACKÉHO 113 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2457 MASÁŽNÍ SALON LOREN PANSKÁ 79 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2458 HOTEL HAVEL STARÉ NÁMĚSTÍ 61 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2459 PLAVECKÝ BAZÉN RK JAVORNICKÁ 1720 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2460 GAPA CENTRUM MÍROVÁ 1474 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)



                 

2461 MASÁŽE PAVEL VOZDEK VAŠÁTKOVA 15 SOLNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2462 KINO TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 17. LISTOPADU 202 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ KINO

2463 MASÁŽNÍ SALON ČAPKOVA 803 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2464 REHABILITACE VAMBERK HLAVSOVA 51 VAMBERK RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2465 ZAHRADA SPIRIT - MASÁŽE VILÍMKOVA 115 VAMBERK RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2466 RELAXAČNÍ STUDIO KALA TYRŠOVA 19 VAMBERK RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2467 SOLNÁ JESKYNĚ VAMBERK HUSOVO NÁMĚSTÍ 82 VAMBERK RYCHNOV NAD KNĚŽNOU KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2468 APARTMÁNY CIHLÁŘKA ČERNÝ DŮL 200 ČERNÝ DŮL TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2469 LYŽAŘSKÁ A SNOWBOARDOVÁ ACADEMIE ČERNÝ DŮL ČERNÝ DŮL TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2470 SUN ČERNÝ DŮL ČERNÝ DŮL ČERNÝ DŮL TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2471 FRAST DOLNÍ BRANNÁ 182 DOLNÍ BRANNÁ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2472 ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO DOLNÍ KALNÁ DOLNÍ KALNÁ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2473 REGENERAČNÍ A REKONDIČNÍ MASÁŽE NÁMĚSTÍ ODBOJE 316 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2474 SALÓN KRÁSY A ZDRAVÍ U ŠTĚPÁNKY RIEGROVA 320 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2475 ZOO DVŮR KRÁLOVÉ ŠTEFÁNIKOVA 1029 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2476 SOLNÁ JESKYNĚ SLADKOVSKÉHO 532 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2477 ZOO DVŮR KRÁLOVÉ - HOTEL SAFARI ŠTEFÁNIKOVA 1029 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2478 SPORT WORLD VRCHLICKÉHO 735 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2479 TECHTEX SPORT KE CVIČIŠTI 878 HOSTINNÉ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2480 STUDIO PAVLA KINDLEROVÁ NÁDRAŽNÍ 357 HOSTINNÉ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2481 K+K SKI SCHOOL JANSKÉ LÁZNĚ 164 JANSKÉ LÁZNĚ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2482 STÁTNÍ LÉČEBNÉ LÁZNĚ NÁMĚSTÍ SVOBODY 272 JANSKÉ LÁZNĚ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2483 RELAXAČNÍ MASÁŽE NA SLUNEČNÍ STRÁNI 243 JANSKÉ LÁZNĚ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2484 HOTEL JAVOR DOLNÍ MALÁ ÚPA 128 MALÁ ÚPA TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2485 AREÁL MLADÉ BUKY KALNÁ VODA 7 MLADÉ BUKY TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2486 SUN SKI MLADÉ BUKY MLADÉ BUKY MLADÉ BUKY TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2487 SNOWSPORT SCHOOL PEC POD SNĚŽKOU PEC POD SNĚŽKOU 214 PEC POD SNĚŽKOU TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2488 BOUDA MÁMA WELNESS HOTEL PEC POD SNĚŽKOU 124 PEC POD SNĚŽKOU TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2489 HOTEL HORIZONT VELKÁ PLÁŇ 141 PEC POD SNĚŽKOU TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2490 SUN SKI PEC POD SNĚŽKOU PEC POD SNĚŽKOU PEC POD SNĚŽKOU TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2491 BOWLING BAR NÁM. HORNÍKŮ 799 RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2492 RESTAURACE U SOUDKU ARNULTOVICE 48 RUDNÍK TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2493 REHABILITACE - RELAXACE 5. KVĚTNA 423 SVOBODA NAD ÚPOU TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2494 BOWLING CLUB RELAX CENTRUM NÁM. SVORNOSTI 497 SVOBODA NAD ÚPOU TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2495 CLARION HOTEL ŠPINDLERŮV MLÝN LABSKÁ 111 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2496 OREA RESORT HORAL**** ŠPINDLERŮV MLÝN 280 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2497 TAWAN ŠPINDLERŮV MLÝN ŠPINDLERŮV MLÝN 13 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2498 AQUA PARK ŠPINDLERŮV MLÝN ŠPINDLERŮV MLÝN 300 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2499 HOTEL WINDSOR ŠPINDLERŮV MLÝN 13 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2500 HOTEL ZÁTIŠÍ ŠPINDLERŮV MLÝN 46 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2501 SUN SKI BEDŘICHOV 19 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2502 MATEŘSKÁ ŠKOLA LABÁČEK BEDŘICHOV 86 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2503 YELLOW POINT SVATOPETRSKÁ 278 ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2504 SUN SKI ŠPINDLERŮV MLÝN ŠPINDLERŮV MLÝN ŠPINDLERŮV MLÝN TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2505 SIAM THAI MASSAGE REVOLUČNÍ 208 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2506 HOTEL PATRIA NÁCHODSKÁ 358 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2507 RELAX CLUB PŘERUŠENÁ 357 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2508 DOMINO JAZYKOVÁ ŠKOLA HRADEBNÍ 12 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2509 JAZYKOVÁ ŠKOLA LABYRINT VÍTĚZNÁ 156 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2510 SPORTOVNÍ AREÁL NA NIVÁCH NA NIVÁCH 568 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

2511 CENTRUM SPOKOJENÉ ŽENY DĚLNICKÁ 309 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2512 SALÓN AFRODITE HAVLÍČKOVA TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2513 MASÁŽE LADISLAV KUBEČEK HORSKÁ 6 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2514 MASÁŽE PRO TRUTNOV HORSKÁ 634 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2515 MASÉRSKÉ SLUŽBY JANÁČKOVA 255 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2516 MASÁŽE - NORA MIHÁLIKOVÁ JIHOSLOVANSKÁ 34 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2517 KOSMETIKA,MANIKÚRA,PEDIKÚRA KRAKONOŠOVO NÁMĚSTÍ 21 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2518 MASÁŽE MARCELA MAXIMA GORKÉHO 105 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2519 STUDIO ILI HEDVIKA KUPKOVÁ SKŘIVÁNČÍ 770 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2520 WELLNESS SALON KRÁSA A PÉČE SPOJENECKÁ 123 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2521 MASÉRSKÉ A REGENERAČNÍ SLUŽBY ZA TRATÍ 539 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2522 HOTEL DAVÍDEK HORSKÁ 140 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2523 UFFO-SPOLEČENSKÉ CENTRUM TRUTNOV NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 999 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2524 KINO VESMÍR REVOLUČNÍ 20 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2525 KRYTÝ BAZÉN TRUTNOV NA LUKÁCH 432 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2526 LETNÍ KOUPALIŠTĚ TRUTNOV NA LUKÁCH 461 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2527 RANČ NA VALECH S.R.O. VALY 180 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2528 ODVYKACÍ KURZY PRO KUŘÁKY NÁCHODSKÁ 358 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2529 MATEŘSKÁ ŠKOLA A JESLE MELUZÍNEK SPOJOVACÍ 61 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2530 LIFE STYLE STUDIO - JAGERSKÁ ŽELEZNIČÁŘSKÁ 506 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2531 REHA-CENTRUM BULHARSKÁ 61 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2532 FULL TRADE LOMNÍ 357 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2533 PCSTORM - ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO PŘERUŠENÁ 357 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2534 KOUZLO DOTEKU - MASÁŽE NA STRUZE 30 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2535 SOLNÁ JESKYNĚ KONÍK IVANA OLBRACHTA 446 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2536 SOLNÁ JESKYNĚ RELAX CENTRUM LOMNÍ 357 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2537 STUDIO ILI JANA ŠVEHLOVÁ SKŘIVÁNČÍ 770 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2538 SPORTOVNÍ A ZÁBAVNÍ CENTRUM NÁCHODSKÁ 530 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2539 RESTAURANT UP OLYMP NÁCHODSKÁ 531 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2540 TENISOVÉ KURTY TRUTNOV NA LUKÁCH 457 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2541 ZIMNÍ STADION TRUTNOV NA LUKÁCH 460 TRUTNOV TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2542 SPINNING PALACKÉHO 348 ÚPICE TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2543 PORADNA PRO ROZVOJ OSOBNOSTI KOMENSKÉHO 23 ÚPICE TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2544 MASÁŽNÍ SALON,PARAFÍNOVÉ ZÁBALY KOMENSKÉHO 23 ÚPICE TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2545 AROMATERAPIE KOMENSKÉHO 23 ÚPICE TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2546 BIOTRON - SVĚTELNÁ TERAPIE KOMENSKÉHO 23 ÚPICE TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2547 KINEZIOLOGIE KOMENSKÉHO 23 ÚPICE TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2548 NUMEROLOGIE KOMENSKÉHO 23 ÚPICE TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2549 FITNESS SPEKTRUM KOMENSKÉHO 63 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2550 VICTORY CLUB V. HÁLKA 1154 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ FITNESS

2551 HOTEL ALBIS HORSKÁ 121 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2552 MASÁŽE HÁLKOVA 1154 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2553 SOLNÁ JESKYNĚ LILIE KRKONOŠSKÁ 27 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2554 CENTRUM ZDRAVÍ A KRÁSY BALZÁM LÁNOVSKÁ 476 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MASÁŽE

2555 HARTACLUB K MLÉKÁRNĚ 154 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2556 SOLNÁ JESKYNĚ V PĚTI DOMCÍCH ZÁMECKÁ 1454 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2557 HOTEL GENDORF KRKONOŠSKÁ 153 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2558 WELLNESS CENTRUM KRKONOŠSKÁ 153 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ WELLNESS

2559 YELLOW POINT ZA ŘEKOU 370 VRCHLABÍ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2560 MASÁŽE SADOVÁ 242 ŽACLÉŘ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2561 SKIAREÁL PRKENNÝ DŮL PRKENNÝ DŮL 1 ŽACLÉŘ TRUTNOV KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2562 LETECKÉ ZÁŽITKY LETIŠTĚ LADA ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2563 AUTOŠKOLA JIŘÍ SENDLER VĚZEŇSKÁ 187/8 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2564 CARDIO FITNESS ČESKÁ LÍPA HRNČÍŘSKÁ 2985 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

2565 CENTRUM PRO VÝŽIVU A ESTETIKU 28. ŘÍJNA 3004 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2566 FITNESS LÍPA - LUDĚK CAKL 28. ŘÍJNA 2707 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2567 FITNESS LÍPA - MARTIN HRDLIČKA 28. ŘÍJNA 2707 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2568 FITNESS CENTRUM BFC 28. ŘÍJNA 2745 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2569 SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ CENTRUM HALA BOŽENY NĚMCOVÉ 3129 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2570 FITNESS SEVER OKRUŽNÍ 2717 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2571 KINO CRYSTAL BOŽENY NĚMCOVÉ 2942 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ KINO

2572 CDMC.CZ JINDŘICHA Z LIPÉ 90/9 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ KNIHY



                 

2573 KULTURA ČESKÁ LÍPA BOŽENY NĚMCOVÉ 2942 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2574 STUDIO ŠPIČÁK 28. ŘÍJNA 2850 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2575 MASÁŽE LORENZOVÁ VERONIKA BENDLOVA 2236 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2576 ORIENTÁLNÍ MASÁŽE ČESKÁ 3064 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2577 MASÁŽNÍ STUDIO ŠÁRKA ŠIMKOVÁ HRNČÍŘSKÁ 2985 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2578 INDONÉSKÉ MASÁŽE JAROSLAVA SEIFERTA 20/1384 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2579 STUDIO GEMINI JIRÁSKOVA 107 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2580 ESENCE JANA VÁCLAVOVÁ KINSKÉHO 3179 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2581 STUDIO AJAK MARIÁNSKÁ 22/605 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2582 MASÁŽE VYDROVÁ MARIÁNSKÁ 595/42 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2583 STUDIO ART MOSKEVSKÁ 16 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2584 STUDIO JANA LINGROVÁ MOSKEVSKÁ 56/671 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2585 MASÉRSKÉ SLUŽBY MOSKEVSKÁ 640/33 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2586 SALON BELA MOSKEVSKÁ 674/50 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2587 FYZIOTERAPEUT DANA MICHÁLKOVÁ NA NIVÁCH 3176 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2588 RELAXAČNÍ MASÁŽE NA NIVÁCH 3176 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2589 STUDIO SUN OF IBIZA NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 193/26 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2590 MASÁŽE KUBÍČKOVÁ IVANA OKRUŽNÍ 2673 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2591 CENTRUM ZDRAVÍ PURKYŇOVA 1849 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2592 MASÁŽE BEDŘICH JEBAVÝ SOKOLSKÁ 38/255 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2593 MASÁŽE ŠMRNC ŠEŘÍKOVÁ 20/2846 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2594 BAOBAB U VODNÍHO HRADU ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2595 BODY STUDIO VĚZEŇSKÁ 186/10 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2596 SALON VALENTÍNKA - MASÁŽE ZÁMECKÁ 78/4 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2597 MASÁŽNÍ STUDIO IDEAL ŽIŽKOVA 16/523 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2598 TENIS SLOVANKA NA NIVÁCH 3176 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2599 TENISOVÁ HALA U NEMOCNICE 5/2315 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2600 SPORT CENTRUM ČESKÁ LÍPA BOŽENY NĚMCOVÉ 3129 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2601 SHIFT - CENTRUM PRAŽSKÁ 2931 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2602 MGR. PŮLPÁNOVÁ VLADIMÍRA PRAŽSKÁ 2931 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2603 PORADANA, KURZY NEUMANNOVÁ U SPOJŮ 2675 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2604 JANA BRŮŽKOVÁ 28. ŘÍJNA 2850 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2605 STUDIO S ANTONÍNA SOVY 17/1740 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2606 MASÁŽE A ALTERNATIVNÍ MEDICÍNA BULHARSKÁ 853/4 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2607 SALON SYNCARE BULHARSKÁ 4/853 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2608 STUDIO JARO JIRÁSKOVA 720 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2609 SALON KLAPP MARIÁNSKÁ 2/216 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2610 SALON SAFARI PANÍ ZDISLAVY 7/301 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2611 GOLDEN BEACH ŽIŽKOVA 525/12 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2612 STUDIO ADEMIS ŽIŽKOVA 6/528 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2613 MASÁŽNÍ STUDIO YVETA DĚČÍNSKÁ 1762/32 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2614 MASÁŽE ČESKÁ LÍPA U VODNÍHO HRADU 1394/28 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2615 SPORTAREÁL ČESKÁ LÍPA BARVÍŘSKÁ 2690 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2616 SPORTAREÁL ČESKÁ LÍPA ŠKOLNÍ 2520 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2617 ANTI CELLULITIDE STUDIO BULHARSKÁ 4/853 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ WELLNESS

2618 VITAL STUDIO PLUS PARTYZÁNSKÁ 6/1184 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ WELLNESS

2619 RESTAURACE BOWLIN F1 HRNČÍŘSKÁ 2576 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2620 DĚTSKÉ CENTRUM KOKINO ŽITAVSKÁ 3112 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2621 SALON MANA JIRÁSKOVA 430 DOKSY ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2622 FIT EX TEAM LESNÍ 458 DOKSY ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2623 STUDIO HAD HUSOVA 581 DOKSY ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2624 POD KOMÍNEM U JANY PRAŽSKÁ 923 DOKSY ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2625 AQUAPARK STARÉ SPLAVY LÁZEŇSKÝ VRCH 119 DOKSY ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2626 MORTIMER - ENGLISH CLUB SADOVÁ 180/164 DUBÁ ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2627 MASÁŽE JANA FOJTÍKOVÁ HAVLÍČKOVA 566 KAMENICKÝ ŠENOV ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2628 CENTRUM ZDRAVÍ ÚŠTĚCKÁ 43 KRAVAŘE ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2629 FITNESS STUDIO F NÁBŘEŽNÍ 20 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2630 MASÁŽE ŠÁRKA FOŘTOVÁ NÁBŘEŽNÍ 20 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2631 MASÁŽENÍ STUDIO NA LETNÉ ŽITAVSKÁ 175 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2632 MASÁŽE ANNA VOMÁČKOVÁ SRNÍ POTOK 5 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2633 KOUPALIŠTĚ MIMOŇ VRANOVSKÁ ULICE MIMOŇ ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2634 AUTOŠKOLA MOUČKA NERUDOVA 396/II NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2635 AUTOŠKOLA ŠILER PALACKÉHO 866 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2636 MASÁŽE DANIELA ZORIČOVÁ HUSOVA 33 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2637 FITCENTRUM ZEUS SMETANOVA 893 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2638 STUDIO JANINA ČERNÁ 73 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2639 MASÁŽE BOROVIČKOVÁ ČERNÁ 73 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2640 OREL JEDNOTA OKROUHLÁ OKROUHLÁ 36 OKROUHLÁ ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2641 SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ SLUŽBY HVĚZDOV 915 RALSKO ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2642 PETR OPPITZ SKALICE U ČESKÉ LÍPY 118 SKALICE U ČESKÉ LÍPY ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2643 KINO STRÁŽ POD RALSKEM MÁCHOVA 203 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ KINO

2644 KULTURNÍ DŮM MÁCHOVA 203 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

2645 REHABILITACE JUWA M REVOLUČNÍ 164 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2646 STUDIO LUCIE REVOLUČNÍ 246 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2647 TENISOVÉ KURTY - CHATIČKY MÁCHOVA 203 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2648 SPORTOVNÍ HALA MÁCHOVA 203 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2649 PLAVECKÝ BAZÉN MÁCHOVA 203 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2650 VODNÍ LYŽAŘSKÁ VLEK VODNÍ NÁDRŽ HORKA STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2651 MASÉRSKÉ, REKONDIČNÍ SLUŽBY ZAHRÁDKY 98 ZAHRÁDKY ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2652 MASÁŽE PETRA MUSILOVÁ KRÁTKÁ 431 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2653 APARTMÁNY****/CHALUPA TARA ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH 344 ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH HORÁCH JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2654 RESTAURACE A BOWLING UKO BEDŘICHOV 300 BEDŘICHOV JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2655 WELLNESS PENSION JARMILKA BEDŘICHOV 163 BEDŘICHOV JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2656 FINE TRAVEL PRAŽSKÁ 18 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2657 AUTOŠKOLA - LADISLAV ČIČMANEC V LUZÍCH 1366/27 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2658 ENERGY STUDIO JABLONEC PODHORSKÁ 74/921 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2659 CARDIOFITNESS GENERÁLA MRÁZKA 3652/3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2660 SPORTOVNÍ KLUB SPORTAKTIV GENERÁLA MRÁZKA 3652/3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2661 FITNESS CENTRUM - FITHAM J. HORY 33 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2662 STUDIO FIT KOMENSKÉHO 37 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2663 STUDIO FIT LADY LIDICKÁ 16/1787 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2664 HEAT CENTRUM JABLONEC MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 15 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2665 FITNESS CORSO MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 17 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2666 LUCIE DUŠKOVÁ - MASÁŽE NÁMĚSTÍ DR. FARSKÉHO 1892/4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2667 LUCIE DUŠKOVÁ-SAUNA,PRODEJ DIETY PODHORSKÁ 582/11 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2668 ER CLUB PODHORSKÁ 74 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2669 LITE HK KOMENSKÉHO 780/33 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2670 KINO JUNIOR JIRÁSKOVA 2047/7 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ KINO

2671 KINO RADNICE MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 3100/19 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ KINO

2672 EUROCENTRUM - LETNÍ KINO U JESLÍ 2034/6 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ KINO

2673 CDMC.CZ DOLNÍ NÁMĚSTÍ 584/2 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ KNIHY

2674 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. KOMENSKÉHO 24/4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ KNIHY

2675 LÁZNĚ RELAX JABLONEC NOVOVESKÁ 28A JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2676 STUDIO ALLUSSKAA JUGOSLÁVSKÁ 11/30 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2677 STUDIO FIT A KAVÁRNA JABLOŇ NÁMĚSTÍ DR. FARSKÉHO 1892/4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2678 FANTASY BEAUTY SALON PALACKÉHO 59/200 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2679 STUDIO KRÁSY MARKÉTA RÝNOVICKÁ 4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2680 MASÁŽE IREN U KOSTELA 5 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2681 MASÁŽE EVA LATISLAVOVÁ U NISY 3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2682 HOTEL BŘÍZKY PRŮBĚŽNÁ 4597/22 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2683 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2684 RODINNÉ CENTRUM MAGNET 28. ŘÍJNA 2015/23 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO



                 

2685 STUDIO FIT - RELAX JITKA CEEOVÁ ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 2 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2686 STUDIO QUEEN NOVOVESKÁ 3109/1 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2687 CENTRUM ZDRAVÍ RADOST POŠTOVNÍ 8 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2688 EUROCENTRUM JIRÁSKOVA 2047/7 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

2689 MASÁŽE PODHORSKÁ 1049/34 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2690 SOLNÁ JESKYNĚ ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 4/3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2691 ER CLUB KOMENSKÉHO 964 SMRŽOVKA JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2692 ER CLUB KRKONOŠSKÁ 90 TANVALD JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2693 KOUTNÁ HELENA - TANVALD KRKONOŠSKÁ 134 TANVALD JABLONEC NAD NISOU LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2694 LÉČENÍ PORUCH POHYB. APAR. KOSTELNÍ 14/IV ČESKÝ DUB LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2695 MASÁŽE LENKA POLAVKOVÁ DĚTŘICHOV 81 DĚTŘICHOV LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2696 MASÁŽNÍ SALÓN VRCHLICKÉHO 471 FRÝDLANT LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2697 MASÁŽE BEDŘIŠKA ŠEVČÍKOVÁ KLÁŠTERNÍ 92 HEJNICE LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2698 SALON KATKA KLÁŠTERNÍ 92 HEJNICE LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2699 WELLNES CENTRUM ŽITAVSKÁ 529 HRÁDEK NAD NISOU LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ WELLNESS

2700 REMA POSTŘELNÁ 23 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2701 LETECKÉ ZÁŽITKY LIBEREC LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2702 FIT HADRÁK RECOVERY MOSKEVSKÁ 50/22 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2703 ADROP NA RYBNÍČKU 6/387 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2704 CENTRUM BABYLON - AQUAPARK NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2705 CENTRUM BABYLON - LASER GAME NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2706 SEGWAY LIBEREC ORLÍ 16/257 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2707 GOPARAGLIDING VYHLÍDKOVÁ 311 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2708 AUTOŠKOLA JAN HANZL TŘÍDA 1.MÁJE 342/31 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2709 DIVADLO FX ŠALDY ZHOŘELECKÁ 344/5 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ DIVADLO

2710 SALON MASEA CENTRUM BABYLON - AQPAR LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2711 STUDIO SAFIRA FRÝDLANTSKÁ 6/185 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2712 SALON VILLA JUNGMANNOVA 20/373 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2713 REGE - MODELAČNÍ STUDIO MOSKEVSKÁ 47/142 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2714 STUDIO LISS NÁM. DR. E. BENEŠE 3/19 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2715 ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ NITRANSKÁ 1 (OBCHOD 35) LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2716 HARMONY LINE JITKA OUZKÁ ŠAFAŘÍKOVA 417/4 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2717 FIT FORM STUDIO 5. KVĚTNA 36/22 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2718 CONTOURS - FITNESS PRO ŽENY BARVÍŘSKÁ 2/26 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2719 SPINNING CAT FITNESS CLUB DOBIÁŠOVA 851/5 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2720 WELL CAT DOBIÁŠOVA 851/5 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2721 FIT SPIN FITCENTRUM JABLONECKÁ 21/562 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2722 HOTEL PETRA JEŠTĚDSKÁ 680/121 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2723 EXPRESKA LIBEREC MOSKEVSKÁ 640/55 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2724 FIŠER FITNESS NA PÍSKOVNĚ 9/565 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2725 FITMEXX NÁM. SOUKENNÉ 3/613 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2726 PETR JENKA - MASÁŽE NÁM. SOUKENNÉ 6/115 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2727 FITNESS CONTOURS NÁM. SOUKENNÉ 7/26 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2728 PLAVECKÝ BAZÉN, WELLNESS NÁM. TRŽNÍ 1338 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2729 POWER FITNESS NG PLAZA PALACHOVA 1404/2 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2730 FIT - POINT TATRANSKÁ 860/7 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2731 PETR JENKA - MASÁŽE VRCHLICKÉHO 46/802 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2732 LITE HK 1. MÁJE 25/97 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2733 SWALLOW SCHOOL OF ENGLISH HUSOVA 1/29 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2734 TLC TRAININGS AND LANGUAGES LIBEREC LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2735 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA PRAŽSKÁ 154/38 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2736 MULTIKINO CINESTAR LIBEREC ČS. MLÁDEŽE 456 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ KINO

2737 CENTRUM BABYLON - XD KINO NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ KINO

2738 CDMC.CZ 5. KVĚTNA 171/13 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ KNIHY

2739 KNIHY DOBROVSKÝ ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ KNIHY

2740 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ-FORUM NÁM. SOUKENNÉ 2A/669 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ KNIHY

2741 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. NÁM. SOUKENNÉ 669/2A LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ KNIHY

2742 KNIHY DOBROVSKÝ PALACHOVA 1404/2 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ KNIHY

2743 REDSTAR 5. KVĚTNA 25/22 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2744 ENERGY SLENDER YOU 8. BŘEZNA 20/12 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2745 MASÁŽNÍ STUDIO LEBEDA BAAROVA 7/1158 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2746 SALON V DOMEČKU BARVÍŘSKÁ 31/8 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2747 RELAXMAX DR. MILADY HORÁKOVÉ 1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2748 REHABILITACE-MGR.PAVEL BAJNÁREK DR. MILADY HORÁKOVÉ 35/382 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2749 MASÉRSKÉ A REKONDIČNÍ SLUŽBY DR.MILADY HORÁKOVÉ 723/17 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2750 ODDĚLENÍ REHABILITACE HUSOVA 10 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2751 STK - MASÁŽE SHIATSU JÁCHYMOVSKÁ 26/271 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2752 MASÁŽE LENKA VINŠOVÁ KROPÁČKOVA 24/535 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2753 SALON LA PLAISIR MĚSÍČNÁ 2/256 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2754 STUDIO KATKA MOSKEVSKÁ 22/50 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2755 STUDIO ALBA MOSKEVSKÁ 41/658 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2756 SALON ECLETIC - EVA ČAPKOVÁ MOSKEVSKÁ 55/640 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2757 CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE NA POŘÍČÍ 550/7 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2758 STUDIO TOCCO NÁM. NERUDOVO 101/4 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2759 SALON VERONIKÉ NÁM. SOKOLOVSKÉ 17/261 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2760 MASÁŽE ANDREA ŠRAJBROVÁ POLNÍ 632 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2761 SALON EXILIS LINIE PRAŽSKÁ 154/38 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2762 LÉČENÍ PORUCH POHYBOVÉHO APARÁTU STROMOVKA 3A/369 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2763 HARMONY LINE ŠAFAŘÍKOVA 4/417 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2764 CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE TANVALDSKÁ 224 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2765 THAJSKÉ ORIENTÁLNÍ MASÁŽE TANVALDSKÁ 34 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2766 RELAX PLUS ŽITAVSKÁ 63/234 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2767 SPORT PARK LIBEREC JERONÝMOVA 22/570 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2768 TENIS - ROCHLICE NA ŽIŽKOVĚ 40A/1080 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2769 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA LIBEREC MASARYKOVA 1411/31 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2770 CENTRUM BABYLON - LUNAPARK NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2771 SPORT AEROBIC LIBEREC NEZVALOVA 661/20 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2772 OSOBNÍ TRENÉR FITNESS LEKNÍNOVÁ 1073 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2773 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR LIBEREC LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2774 INSTRUKTOR HOROLEZECKÉ TECHNIKY NA PÍSKOVNĚ 32/666 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2775 RANDSTAD NÁMĚSTÍ DR.E.BENEŠE 12 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2776 MASEA VZDĚLÁVACÍ KURZY NITRANSKÁ 1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2777 CENTRUM BABYLON - IQPARK NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2778 BEAUTY SALON - MGR. LADA VLČKOVÁ TOPOLOVÁ 3/251 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2779 LYMFO - STUDIO LÍPOVÁ 664/4 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2780 FINCLUB LÍPOVÁ 9/597 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2781 RELAX - CENTRUM-HANA ZOLÁKOVÁ NA PERŠTÝNĚ 5/241 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2782 PORADENSTVÍ V OBLASTI ROZVOJE NA POŘÍČÍ 11/113 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2783 FINCLUB NA SRÁZU 782 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2784 CELKOVÁ PÉČE O TĚLO A DUŠI NÁM. NERUDOVO 4/101 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2785 FREELINE SALON BRZOBOHATÁ FÜGNEROVA 7/667 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2786 FYZIOTERAPIE-MGR.BARBORA ZACHO JEŠTĚDSKÁ 32/387 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2787 MASÁŽNÍ STUDIO ARELAX KLADENSKÁ 4/287 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2788 SALON FRAGMENT LÍPOVÁ 664/2 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2789 BABYLON-FYZIOTERAPEUTICKÁ PRAXE NA PERŠTÝNĚ 5/241 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2790 SAUNIA - OC FORUM LIBEREC NÁM. SOUKENNÉ 669/2A LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2791 SALON ČEVELEVA OBLAČNÁ 1/450 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2792 GARRA RELAX PALACHOVA 504/7 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2793 STUDIO REGENERAČNÍ PÉČE REVOLUČNÍ 66/2 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2794 PCSTORM - ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO 1. MÁJE 97/25 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2795 CENTRUM INTERNETU ŠAMÁNKOVA 8 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2796 JORDÁNSKÁ SOLNÁ JESKYNĚ BARVÍŘSKÁ 15/122 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ



                 

2797 SNAKESUB U NISY 853/18 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2798 CLARION GRANDHOTEL ZLATÝ LEV GUTENBERGOVA 126/3 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ WELLNESS

2799 SALON PAVLA MOSKEVSKÁ 52/24 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ WELLNESS

2800 WELLNESS CENTRUM NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ WELLNESS

2801 CENTRUM BABYLON - BOWLING NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2802 CENTRUM BABYLON - LABYRINT NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2803 VIRTUÁLNÍ REALITA NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2804 WELLNES HOTEL BABYLON NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2805 REHABILITAČNÍ CENTRUM JABLONECKÁ JABLONECKÁ 14 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2806 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ U SILA 1139 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

2807 SKI AREÁL BUCHARKA JEŠTĚDSKÁ 50 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2808 SKI AREÁL F10 JEŠTĚDSKÁ 50 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2809 SKI AREÁL JEŠTĚD JEŠTĚDSKÁ 50 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2810 SKI AREÁL SKALKA JEŠTĚDSKÁ 50 LIBEREC LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2811 DŘEVENKA ČESKOLIPSKÁ 50 OSEČNÁ LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2812 MASÁŽE ŠÁRKA JABLOŇOVÁ 679 RASPENAVA LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2813 APARTMÁN - HOTEL JÍTRAVA JÍTRAVA 70 RYNOLTICE LIBEREC LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2814 LANOVÉ CENTRUM KRKONOŠSKÁ 625 HARRACHOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2815 WELLNESS HOTEL HARRACHOVKA NOVÝ SVĚT 139 HARRACHOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2816 OREA HOTEL SKLÁŘ**** HARRACHOV 520 HARRACHOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2817 SPORT CENTRUM 007 HARRACHOV 653 HARRACHOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2818 HOTEL SKI CENTRUM HARRACHOV 225 HARRACHOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2819 SUN SKI & BOARD SCHOOL HARRACHOV 605 HARRACHOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2820 SPORTHOTEL RÝŽOVIŠTĚ RYŽOVIŠTĚ 285 HARRACHOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ WELLNESS

2821 SUN SKI HARRACHOV HARRACHOV HARRACHOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2822 AJURVÉDSKÉ LÁZENSKÉ POBYTY HNANICE 39 HRUBÁ SKÁLA SEMILY LIBERECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2823 HOTEL U NÁS BRATROUCHOV 1 JABLONEC NAD JIZEROU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2824 PENSION U KINDLŮ HORNÍ DUŠNICE 66 JABLONEC NAD JIZEROU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2825 HORSKÁ CHATA U JAGUŠKY KŘÍŽLICE 120 JESTŘABÍ V KRKONOŠÍCH SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2826 BIKE FIT CLUB JILEMNICE JUNGMANNOVA 146 JILEMNICE SEMILY LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2827 SPOLEČENSKÝ DŮM JILM ROZTOCKÁ 500 JILEMNICE SEMILY LIBERECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2828 SPORTOVNÍ CENTRUM JILEMNICE JUNGMANNOVA 146 JILEMNICE SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2829 ZDRAVOTYKA ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY DOLENÍ 168 JILEMNICE SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2830 SALON MICHAELA JUNGMANNOVA 146 JILEMNICE SEMILY LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2831 FITNESS ASON SMETANOVA 964 LOMNICE NAD POPELKOU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2832 STUDIO RELAX JITKA ROITHOVÁ HUSOVO NÁMĚSTÍ 35 LOMNICE NAD POPELKOU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2833 STUDIO RELAX-RELAXAČNÍ MASÁŽ HUSOVO NÁMĚSTÍ 35 LOMNICE NAD POPELKOU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2834 MASÁŽE LENKA HOROVÁ JOSEFA JANA FUČÍKA 41 LOMNICE NAD POPELKOU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2835 INDOORCYCLING NAD POPELKOU ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 1000 LOMNICE NAD POPELKOU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2836 SUN SKI PASEKY NAD JIZEROU PASEKY NAD JIZEROU PASEKY NAD JIZEROU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2837 PENSION DRUŽBA HORNÍ ROKYTNICE 400 ROKYTNICE NAD JIZEROU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2838 PENZION FIDICH ROKYTNO 44 ROKYTNICE NAD JIZEROU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2839 SKI AREÁL STUDENOV HORNÍ ROKYTNICE 702 ROKYTNICE NAD JIZEROU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2840 SPOROTVNÍ CENTRUM SEMILY ULICE 5. KVĚTNA 327 SEMILY SEMILY LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2841 MASÉRSKÉ STUDIO VLAĎKY STRNADOVÉ BAVLNÁŘSKÁ 527 SEMILY SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2842 REHABILITAČNÍ CENTRUM SEMILY U POTOKA 46 SEMILY SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2843 KULTURNÍ CENTRUM GOLF VEJVAROVO NÁBŘEŽÍ 199 SEMILY SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2844 CENTRUM INTERNETU JIZERSKÁ 564 SEMILY SEMILY LIBERECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2845 BOWLING OBECNÍ DŮM HUSOVA 70 SEMILY SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2846 TJ TURNOV SKÁLOVA 207 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ FITNESS

2847 LÉČEBNÁ REHABILITACE - STRÁNSKÁ HUSOVA 602 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2848 DUHA - PRIVÁTNÍ REHABILITACE TÁZLEROVA 747 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ MASÁŽE

2849 RESTAURACE NA VÝŠINCE VÝŠINKA 459 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

2850 MĚSTSKÝ PLAVECKÝ BAZÉN JANA PALACHA 804 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2851 SALON NEFERTITI NÁMĚSTÍ ČESKÉHO RÁJE 25 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2852 CENTRUM ALTERNA PALACKÉHO 186 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2853 SOLNÁ JESKYNĚ TURNOV HLUBOKÁ 137 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2854 BOWLING & BILLIARD CLUB ŽIŽKOVA 1499 TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2855 MĚSTSKÁ ZIMNÍ KLUZIŠTĚ ALEŠOVA TURNOV SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2856 CHATA HUBERTKA VÍTKOVICE 201 VÍTKOVICE SEMILY LIBERECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2857 YELLOW POINT LYŽAŘSKÁ 379 VYSOKÉ NAD JIZEROU SEMILY LIBERECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2858 AUTOŠKOLA BILL RUSKÁ 1919/7 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2859 MĚSTSKÉ DIVADLO PARTYZÁNSKÁ 55/275 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ DIVADLO

2860 SPORT LIVE ŠMILOVSKÉHO 1/663 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2861 ARISTEA NÁMĚSTÍ MÍRU 4/5 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2862 KINO CENTRUM JESENICKÁ 1/1755 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

2863 MASÉRSKÉ SLUŽBY NÁM. MÍRU 63/8 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2864 MASÁŽE PAVEL IVÁNEK OKRUŽNÍ 298/3 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2865 MASÁŽNÍ STUDIO RELAX ŠMILOVSKÉHO 1 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2866 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR BRUNTÁL BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2867 AP NETSOFT DUKELSKÁ 2 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2868 CENTRUM INTERNETU KAVALCOVA 1 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2869 MASÁŽNÍ SALON DOTEK SLUNCE ZÁMECKÉ NÁM. 22/2 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2870 SOLNÁ JESKYNĚ NERUDOVA 7 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2871 ORIENTAČNÍ TANCE - DAMBRA PARTYZÁNSKÁ 16 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TANEČNÍ KURZY

2872 WELLNESS CENTRUM BRUNTÁL DUKELSKÁ 3/1424 BRUNTÁL BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2873 MASÁŽE ANNA HEBDOVÁ NÁMĚSTÍ 341 DVORCE BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2874 DAMBRA - ORIENTÁLNÍ TANCE NERUDOVA 513 HORNÍ BENEŠOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TANEČNÍ KURZY

2875 HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA KARLOVA STUDÁNKA 1 KARLOVA STUDÁNKA BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2876 HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA KARLOVA STUDÁNKA 27 KARLOVA STUDÁNKA BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2877 HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA KARLOVA STUDÁNKA 6 KARLOVA STUDÁNKA BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2878 AUTOŠKOLA BILL ALBRECHTICKÁ 1078/41A KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2879 JUMPING CENTRUM KRNOV ALBRECHTICKÁ 1077/41B KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2880 NO LIMITS MIKULÁŠSKÁ 2310/69 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2881 MASÁŽE PAVEL SLAPAR ČSL. ARMÁDY 15 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2882 RHB CENTRUM KRNOV ČSL. ARMÁDY 15 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2883 DAGMAR DEMJANOVIČOVÁ MASÁŽE KARLA ČAPKA 6 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2884 REKONDIČNÍ STUDIO OPAVSKÁ 513/29 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2885 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2886 MĚSTSKÉ LÁZNĚ ČSL. ARMÁDY 954/15 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2887 FYZIOTERAPIE JANA SUCHÁNKOVÁ NÁMĚSTÍ HRDINŮ 7 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2888 CENTRUM INTERNETU JIRÁSKOVA 1A KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2889 AP NETSOFT REVOLUČNÍ 30 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2890 BUFET A PENZION U RAJFŮ ALBRECHTICKÁ 851/7 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2891 STUDIO EDEN HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 47/15 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2892 MOBILNÍ FYZIOTERAPIE A MASÁŽE KRNOV KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

2893 SOLNÁ JESKYNĚ ČSL. ARMÁDY 15 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2894 OLI - SOLNÁ JESKYNĚ KRNOV OPAVSKÁ 296/48 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

2895 ORIENTAČNÍ TANCE - DAMBRA SOUKENICKÁ 27/137 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TANEČNÍ KURZY

2896 KOUPALIŠTĚ PETROVICKÁ 41/365 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2897 ZIMNÍ STADION STARÁ PETROVICKÁ 504/6 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2898 PENZION ŠELENBURK V ZÁLESÍ 31 KRNOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2899 PENZION ANTONIE KARLOV POD PRADĚDEM 175 MALÁ MORÁVKA BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2900 AUTOŠKOLA BILL JULIA SEDLÁKA 14 RÝMAŘOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2901 HOTEL SLUNCE AQUACENTRUM JESENICKÁ 107/4 RÝMAŘOV BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2902 REKREAČNÍ STŘEDISKO ORIENTKA POTOČNÁ 100 STARÁ VES BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2903 REKREAČNÍ STŘEDISKO RELAXA ŽĎÁRSKÝ POTOK 64 STARÁ VES BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2904 PENZION HARMONIE STARÁ RUDNÁ 157 SVĚTLÁ HORA BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2905 RELAXAČNÍ MASÁŽE LAKOMÁ NOVÉ DOBY 112 VRBNO POD PRADĚDEM BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2906 SAUNA ZLATOHORSKÁ 99/6 VRBNO POD PRADĚDEM BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2907 ORIENTAČNÍ TANCE - DAMBRA VE SVAHU 13/578 VRBNO POD PRADĚDEM BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ TANEČNÍ KURZY

2908 HORSKÝ HOTEL VIDLY VIDLY 78 VRBNO POD PRADĚDEM BRUNTÁL MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS



                 

2909 HOTEL ONDRÁŠŮV DVŮR BÍLÁ 98 BÍLÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2910 SUN SKI & BOARD SCHOOL BÍLÁ SKI AREÁL BÍLÁ BÍLÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2911 SUN SKI BÍLÁ BÍLÁ BÍLÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2912 STÁJ VITALITY BYSTŘICE 1314 BYSTŘICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

2913 STUDIO FEMINE BYSTŘICE 719 BYSTŘICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2914 SQUASH - RS, S.R.O. BYSTŘICE 848 BYSTŘICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2915 BAZÉN BYSTŘICE BYSTŘICE 848 BYSTŘICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2916 DRESSLEROVÁ JANA - HOTEL PROSPEN ČELADNÁ ČELADNÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2917 APARTMÁNOVÝ DŮM LARA ČELADNÁ 42 ČELADNÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2918 LÉČEBNÝ DŮM POLÁRKA ČELADNÁ 42 ČELADNÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2919 PENZION JURÁŠEK ČELADNÁ 42 ČELADNÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2920 MASÁŽE RENATA DOBRÁ 789 DOBRÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2921 CYKLOBAR DOBRÁ DOBRÁ 957 DOBRÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2922 WELLNESS EVITA NIŽNÍ LHOTY 26 DOBRÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2923 MASÁŽE ILONA BÍLKOVÁ VYŠŠÍ LOHOTY 303 DOBRÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2924 SPORT - RELAX CLUB DOBRÁ 961 DOBRÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2925 SAUNA - RESTAURACE NA SÝPCE DOBRÁ 65 DOBRÁ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

2926 FRY RELAX CENTRUM FRYČOVICE 628 FRYČOVICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2927 LETECKÉ ZÁŽITKY FRÝDEK MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2928 ALTO PARAGLIDING SCHOOL PŘÍBORSKÁ 597 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2929 ALTO PARAGLIDING SCHOOL PŘÍBORSKÁ 597 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2930 AUTOŠKOLA NOBE 28. ŘÍJNA 1598 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2931 AUTOŠKOLA JISKRA P. JILEMNICKÉHO 2761 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

2932 BERKANA CENTRUM POLITICKÝCH OBĚTÍ 117 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

2933 DERMACENTRUM PLUS TŘ. T. G. MASARYKA 602 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2934 FYZIOTERAPIE IVETA SEDLÁŘOVÁ ZÁMECKÉ NÁM. 25 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2935 B - FIT FITNESS 8. PĚŠÍHO PLUKU 1975 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2936 FIT STUDIO S LIPOVÁ 2900 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2937 STUDIE LINIE PALACKÉHO 122 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2938 FIT CLUB ATLAS PIONÝRŮ 1757 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2939 STUDIO MODERNÍ ŽENY MAJA PIONÝRŮ 2157 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2940 FITNESS CONTOURS PIONÝRŮ 839 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2941 FIT CLUB ATLAS TŘ. T. G. MASARYKA 454 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2942 MEZINÁRODNÍ JAZYKOVÉ CENTRUM NÁMĚSTÍ SVOBODY 33 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2943 TOP SCHOOL - JAZYKOVÁ ŠKOLA T. G. MASARYKA 496 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2944 JAZYKOVÁ ŠKOLA TŘ. T. G. MASARYKA 496 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

2945 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ-FRYDA NA PŘÍKOPĚ 3727 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KNIHY

2946 MASÁŽE FOREJTAROVÁ DAGMAR 8. PĚŠÍHO PLUKU 2380 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2947 TOON THAI - THAJSKÉ MASÁŽE ANTONÍNOVO NÁMĚSTÍ 60 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2948 FYZIO-BESKYD MUDR. JAN KRISTEK HEYDUKOVA 83 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2949 NEREST J. V. SLÁDKA 41 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2950 NEREST JOSEFA KAVKY 648 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2951 MASÁŽE ILONA BÍLKOVÁ KŘIŽÍKOVA 1377 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2952 MASÁŽE - NYTROVÁ MALÝ KOLOREDOV 811 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2953 KOREKCE PÁTEŘÍ A MASÁŽE NÁMĚSTÍ SVOBODY 29 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2954 MASÁŽE MARIE KUBÍNOVÁ TŘ. T. G. MASARYKA 1101 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2955 ROZMARÝNA MASÁŽE U STARÉ POŠTY 52 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2956 MASÁŽE U SÁRY U STARÉ POŠTY 53 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2957 SQUASHSTORM KŘIŽÍKOVA 1377 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2958 HALA POLÁRKA NA PŘÍKOPĚ 3726 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2959 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR FRÝDEK - MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2960 ALNEST - ORIENTÁLNÍ TANEC J. V. SLÁDKA 41 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2961 ZDRAVOTNICKÉ ZAŘ. NEREST S.R.O. JOSEFA KAVKY 648 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2962 FINCLUB REVOLUČNÍ 531 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

2963 ZDRAVOTNÍ MASÁŽE ČSA 1945 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2964 HOTEL TERASA NAD PŘEHRADOU 670 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2965 CENTRUM INTERNETU LÍSKOVECKÁ 2089 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

2966 AQUAPARK OLEŠNÁ NAD PŘEHRADOU 2290 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2967 SŠ ŘEMESEL FRÝDEK MÍSTEK P.O. PIONÝRŮ 2069 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

2968 MINIGOLF 28. ŘÍJNA 86 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2969 RESTAURACE A BOWLING RIVIÉRA FRÝDLANTSKÁ 770 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2970 BOWLING MORAVA JIŘÍHO TRNKY 82 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2971 ŠATLAVA MORAVA JIŘÍHO TRNKY 82 FRÝDEK-MÍSTEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2972 HOTEL PETR BEZRUČ MALENOVICE 327 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

2973 MASÁŽE IRENA JUREČKOVÁ PADLÝCH HRDINŮ 312 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2974 THERAPIE HRTÚS MIROSLAV PIONÝRŮ 899 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2975 REGENERAČNÍ STUDIO PREVENCE SPORTOVNÍ 1530 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2976 RESTAURACE A CENTRUM KOTELNA HAMERNICKÁ 233 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2977 TENISOVÉ CENTRUM EDIMEX SPORTOVNÍ 1530 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

2978 LETECKÁ ŠKOLA LUBNO 239 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

2979 CENTRUM KOTELNA - PETANQUE HAMERNICKÁ 233 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2980 HOSTINEC A BOWLING HARCOVNA NOVÁ VES 12 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2981 RESTAURACE IMRVERE A BOWLING SMETANOVA 87 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2982 BYLINNÉ LÁZNIČKY KOMORNÍ LHOTKA 328 HNOJNÍK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

2983 MASÁŽE DOBRÁ PAUZA HNOJNÍK 408 HNOJNÍK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2984 CHATA HRÁDEK HRÁDEK 022 HRÁDEK NAD OLŠÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2985 FYZIOTERAPIE IVETA SEDLÁŘOVÁ DOLNÍ SKLENOV 51 HUKVALDY FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

2986 RELAX STUDIO NÁDRAŽNÍ 50 JABLUNKOV FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2987 MASÁŽE MATUŠKOVÁ PLK. VELEBNOVSKÉHO 164 JABLUNKOV FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2988 BYLINNÉ LÁZNIČKY KOMORNÍ LHOTKA 332 KOMORNÍ LHOTKA FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2989 SLUNEČNÍ STUDIO ZDRAVÍ KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM 547 KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

2990 FYZIOTERAPIE A MASÁŽE KUNČICE POD ONDŘEJNIKEM 70 KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2991 SKI MALENOVICE MALENOVICE 258 MALENOVICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

2992 ODBORNÝ LÉČEBNÝ ÚSTAV METYLOVICE 1 METYLOVICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2993 SKI AREÁL MOSTY U JABLUNKOVA MOSTY U JABLUNKOVA 1111 MOSTY U JABLUNKOVA FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

2994 SKI AREÁL HOTEL GRŮŇ MOSTY U JABLUNKOVA MOSTY U JABLUNKOVA FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2995 SKI AREÁL MOSTY U JABLUNKOVA 1111 MOSTY U JABLUNKOVA FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

2996 HOTEL GRŮŇ MOSTY U JABLUNKOVA 1112 MOSTY U JABLUNKOVA FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

2997 STUDIO RENNI NÁVSÍ 875 NÁVSÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

2998 STUDIO RELAXACE NÁVSÍ 499 NÁVSÍ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

2999 PENZION OVEČKA NÝDEK 150 NÝDEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3000 HOTEL ODRA OSTRAVICE 327 OSTRAVICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3001 PENZION A HOTEL SEPETNÁ OSTRAVICE 956 OSTRAVICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3002 CENTRUM TETY LENKY PALKOVICE 295 PALKOVICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3003 SPORTOVNÍ AREÁL PALKOVICE PALKOVICE 62 PALKOVICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3004 BESKYDSKÁ OÁZA PÍSEK 107 PÍSEK FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3005 MASÁŽE JANA HRŮZKOVÁ RAŠKOVICE 483 RAŠKOVICE FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3006 BLU BOWLING FRYČOVICKÁ 467 STAŘÍČ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3007 MASÁŽE - ELENA NEZBEDOVÁ STŘÍTEŽ 187 STŘÍTEŽ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3008 FITNESS CENTRUM TYRŠOVA 275 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3009 STARS TYRŠOVA 275 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3010 JAZYKOVÁ ŠKOLA PYGMALION 1. MÁJE 500 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3011 STARS ZÁVODNÍ 603 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3012 WELLNESS - GROOVE JABLUNKOVSKÁ 241 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3013 AMBULANTNÍ REHABILITACE NAD TYRKOU 101 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3014 MASÁŽE SHIATSU CENTRUM TŘINEC NÁMĚSTÍ SVOBODY 526 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3015 ZDRAVOTNÍ MASÁŽE NÁMĚSTÍ SVOBODY 527 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3016 MASÁŽE - REKONDICE - REGENERACE POŠTOVNÍ 445 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3017 SPORTOVNÍ CENTRUM BLACK HILL LIDICKÁ 1269 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3018 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR TŘINEC TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3019 FINCLUB NÁM. SVOBODY 527 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3020 SOUKROMÝ CLUB SLEZSKÉ SAUNY BEZRUČOVA 235 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO



                 

3021 STUDIO ANDREA LESNÍ 581 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3022 KOSMETICKÝ SALON LIDICKÁ 1267 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3023 STARS LESNÍ 89 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3024 RESTAURACE BOWLING GREEN POLNÍ 25 TŘINEC FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3025 SPORTOVNÍ AREÁL VENDRYNĚ VENDRYNĚ 1017 VENDRYNĚ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3026 MASÁŽE - ELENA NEZBEDOVÁ VENDRYNĚ 1017 VENDRYNĚ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3027 TENIS HOTEL VITALITY VENDRYNĚ 1217 VENDRYNĚ FRÝDEK-MÍSTEK MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3028 MASÁŽE NOVÁKOVÁ - SALON WILLA OBECNÍ 714 ALBRECHTICE KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3029 ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO ALBRECHTICE OBECNÍ 714 ALBRECHTICE KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3030 SOLNÁ JESKYNĚ JESKYŇKA ŠTEFÁNIKOVA 361 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3031 STUDIO KLÁRA KOMENSKÉHO 629 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3032 VELMAN SPORT CENTRUM KOMENSKÉHO 629 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3033 CENTRUM REHABILITAČNÍ PÉČE ALEŠOVA 632 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3034 STUDIO ILLIOS ALEŠOVA 793 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3035 MASÁŽE VLADIMÍRA ŠUBERTOVÁ KOMENSKÉHO 554 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3036 STUDIO STYL KOSTELNÍ 363 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3037 RELAX STUDIO ŠUNYCHELSKÁ 1159 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3038 SPORTCENTRUM BOHUMÍN MÍROVÁ 1037 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3039 SPORTCENTRUM BOHUMÍN NERUDOVA 1037 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3040 AEROBIC CLUB - BOHUMÍN Z.S. JATEČNÍ 166 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3041 AQUACENTRUM BOHUMÍN KOPERNÍKOVA 1216 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3042 STUDIO KLÁRA 2 KOMENSKÉHO 629 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3043 RIO CLUB BOHUMÍN KOPERNÍKOVA 1224 BOHUMÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3044 F:CLUB LÍPOVÁ 1965 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3045 TĚŠÍNSKÉ DIVADLO OSTRAVSKÁ 67 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ DIVADLO

3046 JAZYKOVÁ ŠKOLA PYGMALION MÁNESOVA 536/27 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3047 MASÁŽE NIKOLA BRYCHTOVÁ HLAVNÍ TŘÍDA 28/2020 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3048 RELAXAČNÍ CENTRUM LILA JABLUNKOVSKÁ 40/851 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3049 RELAXAČNÍ STUDIO TAMARA MASARYKOVY SADY 27/51 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3050 MASÉRSKÉ A REGENERAČNÍ SLUŽBY PRAŽSKÁ 17 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3051 MASÁŽE KRÁLOVSTVÍ KRÁSY SMETANOVA 9/1908 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3052 SURYANA JÍDELNA BEZRUČOVA 191/28 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3053 DOMINO SPORT HLAVNÍ TŘÍDA 44/32 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3054 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR ČESKÝ TĚŠÍN ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3055 FINCLUB FRÝDECKÁ 36 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3056 STUDIO RELAX NÁDRAŽNÍ 25 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3057 PRO ACTIV FITNESS FRÝDECKÁ 14/2006 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3058 SAUNA U OLZY MASARYKOVY SADY 5/88 ČESKÝ TĚŠÍN KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3059 STUDIO VITAL DĚTMAROVICE 320 DĚTMAROVICE KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3060 SOLNÁ JESKYNĚ DĚTMAROVICE DĚTMAROVICE 1246 DĚTMAROVICE KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3061 RESTAURACE A PENZION LUTENA KARVINSKÁ 1237 DOLNÍ LUTYNĚ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3062 FRIKY TRIKY DLOUHÁ TŘÍDA 860/1A HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3063 SANTI SPORT DLOUHÁ TŘÍDA 860/1A HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3064 MOTOKÁRY MZ - KART ARENA STARÁ 1442/107 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3065 AUTOŠKOLA NO PROBLEM ŠIROKÁ 3/590 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3066 KAVITAČNÍ SALÓN LUCIE DĚLNICKÁ 11/422 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3067 STUDIO ROMANA REHABILITACE OKRAJOVÁ 19/1356 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3068 FC KARO FITCENTRUM ASTRONAUTŮ 2 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3069 EXPRESKA FITNESS CENTRUM DĚLNICKÁ 1543/1D HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3070 SPORTOVNÍ CENTRUM DLOUHÁ TŘÍDA 6/814 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3071 FITCENTRUM PROMĚNY DLOUHÁ TŘÍDA 95C/1612 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3072 KRÁSNÁ A FIT HLAVNÍ TŘÍDA 4/2 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3073 HEAT TEAM - FITCENTRUM JUNÁCKÁ 3/1632 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3074 FIT CENTRUM NELLI NA NÁBŘEŽÍ 8 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3075 FITNESS CENTRUM CONTOURS HAVÍŘOV OKRAJOVÁ 1356/19 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3076 FITCENTRUM LEMI STUDENTSKÁ 1 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3077 ABC ENGLISH J. A. KOMENSKÉHO 328/2 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3078 TOP SCHOOL - JAZYKOVÁ ŠKOLA NA FOJTSTVÍ 10/1336 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3079 JAZYKOVÁ ŠKOLA STUDENTSKÁ 1/1554 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3080 POKLADNA - KULTURNÍ DŮM RADOST ALŠOVA 11/234 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3081 POKLADNA-SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV DLOUHÁ TŘÍDA 19/471 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3082 POKLADNA KD LEOŠE JANÁČKA DLOUHÁ TŘÍDA 46/1593 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3083 1. POKLADNA KD PETRA BEZRUČE HLAVNÍ TŘÍDA 31A/246 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3084 2. POKLADNA KD PETRA BEZRUČE HLAVNÍ TŘÍDA 31A/246 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3085 POKLADNA - KINO CENTRUM NÁM. REPUBLIKY 7/575 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3086 MASÁŽE KAROLÍNA WINKLEROVÁ DLOUHÁ TŘÍDA 44C/1228 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3087 MASÁŽNÍ STUDIO PERLA DLOUHÁ TŘÍDA 95/1146 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3088 SILHOUETTE BODY & FACE STUDIO E. F. BURIANA 4A/869 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3089 STUDIO SILUETA+DOPLŇKOVÁ STRAVA E. F. BURIANA 869/4A HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3090 MASÉRSKÉ CENTRUM HAVÍŘOV JANA WERICHA 400/3 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3091 MASÉRSKÉ, REKONDIČNÍ SLUŽBY LADOVA 7/291 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3092 MASÁŽE HAVÍŘOV OKRAJOVÁ 4 C HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3093 REGE CENTRUM U HŘIŠTĚ 13B/1324 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3094 TEAM SPORT DLOUHÁ TŘÍDA 44/1225 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3095 LIGHTBIKE JANA WERICHA 399/1 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3096 VZDĚLÁVÁNÍ A ROZVOJ DOSPĚLÝCH DĚLNICKÁ 41/884 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3097 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR HAVÍŘOV HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3098 SDRUŽENÍ PRO ČINNOST SMŠ KARLA ČAPKA 8/800 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3099 STUDIO SHARK GEN. SVOBODY HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3100 CENTRUM INTERNETU NA NÁBŘEŽÍ 1374/49 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3101 MASÁŽE MÁJA LESÁCKÁ 1187/1A HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3102 SAUNAVANA BOROVÁ 3/583 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3103 CENTRUM SLUNEČNICE - SAUNA NA FOJTSTVÍ 16 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3104 BOWLING PARADOX DLOUHÁ TŘÍDA 13C/1523 HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3105 RESTAURACE A BOWLING STŘELA STUDENTSKÁ 1592/9A HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3106 BOWLING - RADEGAST ARÉNA TĚŠÍNSKÁ 2A HAVÍŘOV KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3107 RESTAURACE A BOWLING NA ZAGUŘÍ HORNÍ BLUDOVICE 233 HORNÍ BLUDOVICE KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3108 HIPOREHABILITACE BEÁTA RYBÁROVÁ ZELENÁ HORNÍ SUCHÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3109 SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ CENTRUM STONAVSKÁ 51/6 HORNÍ SUCHÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3110 STUDIO ZDRAVÍ A KRÁSY WILLA TĚRLICKÁ 15/410 HORNÍ SUCHÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3111 AUTOŠKOLA MIWAL BŘEZOVÁ 615/11 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3112 SALÓN LUSSY OLBRACHTOVA 2/845 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3113 CLUB MALIBU CENTRUM 2297/22 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3114 FITNESS RING ČAJKOVSKÉHO 22/27 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3115 TOP SPINNING ČSL. ARMÁDY 2/2954 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3116 FIT BELEZA HRNČÍŘSKÁ 43/7 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3117 FITNESS ORLANDO MASARYKOVO NÁM. 93/30 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3118 TOP FITNESS MENDELOVA 2873/5A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3119 JAZYKOVÁ ŠKOLA BRATR. VEVERKOVÝCH 2808/6 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3120 TOP SCHOOL - JAZYKOVÁ ŠKOLA MASARYKOVO NÁM. 10/2457 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3121 JAZYKOVÁ ŠKOLA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 94 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3122 JAZYKOVÉ KURZY BOHUMIL HUDÁK MICKIEWICZOVA 75A/340 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3123 ABC ENGLISH TŘ. OSVOBOZENÍ 1111/60 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3124 KINO CENTRUM TŘ. TĚREŠKOVOVÉ 24/2234 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3125 MĚSTSKÝ DŮM KULTURY TŘ. OSVOBOZENÍ 1639/43 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3126 STUDIO AGATA LAZARIDU BĚLIDLO 7/100 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3127 MASÁŽE - ROBE BŘEZOVÁ 7/617 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3128 FIGURE STUDIO ČAJKOVSKÉHO 26/2184 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3129 REHABILITAČNÍ SANATORIUM ČSL. ARMÁDY 2954/2 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3130 RELEVIA FRYŠTÁTSKÁ 55/2059 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3131 SALON IRENA FRYŠTÁTSKÁ 64/9 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3132 MASÁŽE RENÉ STANĚK FRYŠTÁTSKÁ 77/235 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

3133 REHABILITAČNÍ CENTRUM HAVÍŘSKÁ 51B/1821 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3134 MASÁŽE PARAFINOVÉ - SZCZOTKOVÁ KAROLA SLIWKY 623 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3135 MASÁŽE ŠTEFAN SEDLÁČEK KAROLA ŚLIWKY 783/2A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3136 BYLINNÉ PARNÍ LÁZNĚ - BYLINKA KOSMONAUTŮ 48C/837 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3137 STUDIO ALLIS KOSMONAUTŮ 48C/837 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3138 ESTETIKA KAVITACE MASARYKOVO NÁM. 30/93 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3139 ČÍNSKÉ MASÁŽE KLOPETZOVÁ RUDÉ ARMÁDY 29A/2088 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3140 MASÁŽE ZDZIEBLO JIŘÍ STUDENTSKÁ 2348 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3141 HARMONIE VLASTA KUBALOVÁ SVATOPLUKA ČECHA 39/659 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3142 SALÓN VERA TŘÍDA OSVOBOZENÍ 1372 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3143 STUDIO TARA TŘÍDA OSVOBOZENÍ 1639 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3144 MASÁŽE POTOČKOVÁ ZAKLADATELSKÁ 22/975 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3145 MASÁŽE BEÁTA RYBÁROVÁ ŽIŽKOVA 2379/54A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3146 MASÉRSKÉ CENTRUM ŽIŽKOVA 2379/54A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3147 STARS KARVINÁ - SPORTOVNÍ AREÁL KAROLA ŚLIWKY 783/2A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3148 SPINNING STAR KAROLA SLIWKY 783/2A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3149 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR KARVINÁ KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3150 ZDRAVÁ VÝŽIVA AMBRA NÁM. BUDOVATELŮ 1408/6 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3151 SVĚT VITALITY ČSL. ARMÁDY 2954/2 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3152 SAUNA OÁZA KAROLA ŚLIWKY 53/38 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3153 CENTRUM REGENERACE LÁZEŇSKÁ 48 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3154 BEAUTY BODY MASARYKOVO NÁM. 30/93 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3155 PORADNA ZDRAVÍ A REDUKCE VÁHY MASARYKOVO NÁM. 30/93 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3156 MASÁŽE A KVĚTINY U ANDĚLA FRYŠTÁTSKÁ 182/59 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3157 ESTETICKÉ STUDIO FRYŠTÁTSKÁ 2060/55A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3158 BYLINKY A MASÁŽE U BLANKY 2 KOSMONAUTŮ 638/23A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3159 RELUS - REHABILITAČNÍ STŘEDISKO ŽIŽKOVA 2379/54A KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3160 BOWLING CIOLKOVSKÉHO 762/30B KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3161 BOWLING JAROSLAVA VRCHLICKÉHO 758/4 KARVINÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3162 POUR ELLE SLEZSKÁ 1299 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3163 SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ CENTRUM MASARYKOVA TŘÍDA 946 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3164 MORAVA GYM U MORAVY 808 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3165 ABC ENGLISH POLNÍ 964 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3166 DŮM KULTURY MĚSTA ORLOVÁ OSVOBOZENÍ 797 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3167 FIGURE STUDIO MASARYKOVA 1000 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3168 RELAX CENTRUM MASARYKOVA 1315 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3169 MASÁŽE TOMÁŠ KUS MASARYKOVA 1326 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3170 MASÁŽE BC. STANISLAV BAJTEK MASARYKOVA TŘÍDA 1315 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3171 MASÉRNA - BYLINKÁRNA MASARYKOVA TŘÍDA 1332 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3172 MASÉRNA A CVIČÍRNA LEVIMA OSVOBOZENÍ 570 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3173 MASÁŽE ORLOVÁ RYDULTOWSKÁ 1054 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3174 MASÁŽE MARTIN SLEZÁK RYDULTOWSKÁ 1390 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3175 MASÉRSKÉ SLUŽBY MŽYKOVÁ RYDULTOWSKÁ 1390 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3176 STUDIO KRÁSKA ŠKOLNÍ 861 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3177 MASÁŽE KVĚTOSLAVA KUZNÍKOVÁ ŠKOLNÍ 865 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3178 MASÁŽE ŠÁRKA F. S. TŮMY 1201 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3179 MASÉRSKÉ,REKONDIČNÍ SLUŽBY MASARYKOVA TŘÍDA 958 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3180 KRYTÝ BAZÉN MASARYKOVA 1315 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3181 SNAC BAR A BOWLING MAGNOLIE PLUS MASARYKOVA TŘÍDA 1301 ORLOVÁ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3182 MASÁŽE PATOČKOVÁ DOLNÍ MARKLOVICE 153 PETROVICE U KARVINÉ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3183 MASÁŽE BŘETISLAV BULKA DOLNÍ MARKLOVICE 212 PETROVICE U KARVINÉ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3184 MASÁŽE PRO ZDRAVÍ A POHODU PETROVICE U KARVINÉ 369 PETROVICE U KARVINÉ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3185 RICHARD SLUPSKI - IMPULS PETROVICE U KARVINÉ 325 PETROVICE U KARVINÉ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3186 HOTEL DAKOL PETROVICE U KARVINÉ 153 PETROVICE U KARVINÉ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3187 MASÁŽNÍ KOUTEK KLÍDEK MÍROVÁ 1744 RYCHVALD KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3188 BABY SIGNS BOHUMÍN, ČESKÝ TĚŠÍN, KARVINÁ WWW.BABYSIGNS.CZ KARVINÁ MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3189 SPORTOVNÍ CENTRUM BÍLOV BÍLOV 67 BÍLOV NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3190 SPORTOVNÍ CLUB HONZY JAROŠE DUKELSKÁ 242/17 BÍLOVEC NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3191 KLUB INSPIRACE TKALCOVSKÁ 1091/47 BÍLOVEC NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3192 FITCENTRUM HAVLÍČKOVA 32 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3193 STUDIO KRÁSY SE.N A. HAVLENY 367 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3194 STUDIO RELAX DOLNÍ 1004 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3195 MASÁŽE - NYTROVÁ DOLNÍ 7 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3196 STUDIO MACON - KOSMETIKA, MASÁŽE DOLNÍ 9 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3197 STUDIO SOLARIS DRÁHY 192 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3198 STUDIO AURA HORNÍ 210 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3199 JAROSLAV BESEDA MASÁŽE MARIÁNSKÁ 252 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3200 REHABILITACE REVITA MARTINSKÁ ČTVRŤ 1152 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3201 MASÁŽE TOMÁŠ PARGAČ NÁM. MÍRU 13 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3202 FRENCENTRUM MASÁŽE, REHABILITACE NÁM.MÍRU 22 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3203 HELIO STUDIO - MANŽELÉ JANÍČKOVI ROŽNOVSKÁ 241 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3204 MASÁŽE ALENA RANDÝSKOVÁ ROŽNOVSKÁ 366 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3205 REHABILITACE REVITA U PORÁŽKY 902 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3206 VEŘEJNÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MARTINSKÁ ČTVRŤ 1759 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3207 WELLNES CENTRUM NÁMĚSTÍ MÍRU 13 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3208 SALÓN GERMANIE DE CAPUCCINI ROŽNOVSKÁ 240 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3209 RELAXKO NA SLEZSKU 455 FULNEK NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3210 STUDIO CATY MASARYKOVA 359 FULNEK NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3211 POWER PLATE STUDIO KADLÁČKOVA 894/17 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3212 CONTOURS KOPŘIVNIC MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 541/1 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3213 STUDIO PERLA ŠTEFÁNIKOVA 19/1239 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3214 VACU STEP - JARMILA ZEMANOVÁ ŠTEFÁNIKOVA 31/58 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3215 LAŠSKÉ MUZEUM SAD DR. E. BENEŠE KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3216 MUZEUM FOJSTVÍ ZÁHUMENNÍ 367/1 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3217 TECHNICKÉ MUZEUM TATRA ZÁHUMENNÍ 367/1 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3218 MASÁŽE DANDY ČESKÁ 1/318 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3219 DAGMAR ZÁTOPKOVÁ HUSOVA 2/340 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3220 ISIS SALÓN KADLÁČKOVA 17/894 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3221 MASÁŽE WOLF POLNÍ 1258/2 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3222 CENTRUM THÉRAPON AQUA ŠTEFÁNIKOVA 1301/4 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3223 CENTRUM ZDRAVÍ A RELAXACE ZÁHUMENNÍ 1161 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3224 TENIS POD STADIÓNEM KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3225 KRYTÝ BAZÉN HUSOVA 1340/9 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3226 LETNÍ KOUPALIŠTĚ HUSOVA 49/36 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3227 1. RODINNÉ WELLNES STUDIO SOKOLOVSKÁ 93/3 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3228 WELLNESS CENTRUM VEGASOLAR ŠTEFÁNIKOVA 19 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3229 SALÓN KRÁSY ŠTEFÁNIKOVA 3/1154 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3230 Q WELLNESS - FITNESS ŠTEFÁNIKOVA 33/1516 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3231 BOWLING NO. 92 FRANCOUZSKÁ 19 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3232 BOWLING CENTRUM KOPŘIVNICE HUSOVA 1310/5 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3233 ZIMNÍ STADION MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 540/3 KOPŘIVNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3234 PILOTEM NA ZKOUŠKU LETIŠTĚ MOŠNOV MOŠNOV NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3235 AUTOŠKOLA JIRÁK K NEMOCNICI 1 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3236 WELLNESS HOTEL ABÁCIE B. MARTINŮ 1/1884 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3237 POWER PLATE STUDIO DVOŘÁKOVA 41/1947 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3238 AMERICAN FITNESS U GRASMANKY 2/4 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3239 JAZYKOVÁ ŠKOLA SOVIAR 5. KVĚTNA 6/23 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3240 TOP SCHOOL - JAZYKOVÁ ŠKOLA B. MARTINŮ 2/1885 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3241 STUDIO MODIFY DOBROVSKÉHO 1 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3242 REHABILITACE KALAČ DVOŘÁKOVA 41/1947 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3243 RELAXAČNÍ STUDIO GENERÁLA HLAĎO 20 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3244 REKONDIČNÍ MASÁŽE HAVLÍČKOVA 19/2101 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

3245 MASÁŽE REBEKA SOKOLSKÁ 9 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3246 SALON IRIS ŠTEFÁNIKOVA 7 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3247 FINCLUB 5. KVĚTNA 11 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3248 STUDIO VITALITY DOLNÍ BRÁNA 45/2225 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3249 STUDIO POHODA GENERÁLA HLAĎO 35 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3250 CENTRUM INTERNETU MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 45 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3251 SOLNÁ JESKYNĚ SIESTA MASARYKOVO NÁM. 7 NOVÝ JIČÍN NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3252 HEIPARK TOŠOVICE 72 ODRY NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3253 MASÁŽE BLANKA MOLLNHUBEROVÁ NADAČNÍ 129/5 ODRY NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3254 REHACENTRUM PŘÍBOR MÍSTECKÁ 1121 PŘÍBOR NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3255 REHABILITACE EVA BAJEROVÁ MÍSTECKÁ 257 PŘÍBOR NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3256 RACIO - ZDRAVÁ VÝŽIVA POLITICKÝCH VĚZŇŮ 3 PŘÍBOR NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3257 STUDIO LAURA MÍSTECKÁ 283 PŘÍBOR NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3258 KOUPALIŠTĚ LEOŠE JANÁČKA 923 PŘÍBOR NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3259 STUDIO MARTINA JANKOVÁ ŠTRAMBERSKÁ 1452 PŘÍBOR NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3260 JAZYKOVÁ ŠKOLA SOVIAR, S.R.O. SEDLNICE 106 (KIC SNĚŽENKA) SEDLNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3261 MASÁŽE OLA - OLDŘIŠKA HANZELKOVÁ SEDLNICE 106 SEDLNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3262 MASÁŽE OLA - OLDŘIŠKA HANZELKOVÁ SEDLNICE 371 SEDLNICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3263 JAZYKOVÁ ŠKOLA SOVIAR, S.R.O. 2. KVĚTNA 7 STUDÉNKA NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3264 MASÁŽE IVA DOBIÁŠOVÁ 2. KVĚTNA 880 STUDÉNKA NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3265 LÉČEBNÁ REHABILITACE BUTOVICKÁ 365 STUDÉNKA NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3266 SPORTOVNÍ CENTRUM BUDOVATELSKÁ 770 STUDÉNKA NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3267 AUTOŠKOLA LUMÍR KALÍŠEK MALOSTRANSKÁ 236 ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3268 TURISTICKÁ CHATA DR. HRSTKY NÁMĚSTÍ 1 ŠTRAMBERK NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3269 JAROŇKOVA PEKÁRNA NÁMĚSTÍ 7 ŠTRAMBERK NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3270 HOTEL ŠTRAMBERK NÁMĚSTÍ 8 ŠTRAMBERK NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3271 BALITA - BOWLING, ŠIPKY, SPORT TROJANOVICE 211 TROJANOVICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3272 LANOVÁ DRÁHA PUSTEVNY TROJANOVICE 477 TROJANOVICE NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3273 DAGMAR ZÁTOPKOVÁ ŽIVOTICE U NOVÉHO JIČÍNA 194 ŽIVOTICE U NOVÉHO JIČÍNA NOVÝ JIČÍN MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3274 MASÁŽE MAGDALÉNKA PADOLY 26/3 BOLATICE OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3275 RELAX PENZION SCHÖNWALD PODLESÍ 24 BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3276 SPORT CENTRUM NÁMĚSTÍ SVOBODY 82 DOLNÍ BENEŠOV OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3277 TOMÁŠ KOLMAJER MASÁŽE NÁMĚSTÍ SVOBODY 82 DOLNÍ BENEŠOV OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3278 SAUNA HELENA ŠTEFKOVÁ OSADA MÍRU 313 DOLNÍ BENEŠOV OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3279 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ HÁJ VE SLEZSKU OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3280 STUDIO SLUNEČNICE GEN. SVOBODY 7/193 HLUČÍN OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3281 SPORT A KULTURA HLUČÍN,P. O. TYRŠOVA 1668/5A HLUČÍN OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3282 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR HLUČÍN HLUČÍN OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3283 MASÁŽE A REGENERAČNÍ SLUŽBY OPAVSKÁ 147 HRADEC NAD MORAVICÍ OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3284 BRANO TOVÁRNÍ OKRUH 513 HRADEC NAD MORAVICÍ OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3285 SAUNA BRANO TOVÁRNÍ OKRUH 196 HRADEC NAD MORAVICÍ OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3286 HOTEL SONÁTA ZÁMECKÁ 302 HRADEC NAD MORAVICÍ OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3287 HOTEL BELARIA ŽIMROVICKÁ 663 HRADEC NAD MORAVICÍ OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3288 MASÁŽNÍ SALON KA-ČER NA CIHELNĚ 103 HRADEC NAD MORAVICÍ OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3289 MATEŘSKÉ CENTRUM OASA ŽIMROVICKÁ 663 HRADEC NAD MORAVICÍ OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3290 BULY ARÉNA - AQUAPARK KRAVAŘE KOSTELNÍ 2075/28B KRAVAŘE OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3291 ZÁMECKÝ GOLF CLUB KRAVAŘE ALEJNÍ 26 KRAVAŘE OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3292 AUTOŠKOLA ČERMÍN ČAJKOVSKÉHO 20 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3293 VLADIMÍR NĚMČANSKÝ - AUTOŠKOLA ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 21/2497 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3294 AUTOŠKOLA NOBE KOLOFÍKOVO NÁBŘEŽÍ 1062/51 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3295 AUTOŠKOLA SPRINT LEPAŘOVA 8 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3296 AUTOŠKOLA PETRA POLNÍ 10/1663 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3297 AUTOŠKOLA VLADIMÍR NĚMČANSKÝ ZACPALOVA 379/27 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3298 OSOBNÍ TRENÉR - PETR SLAVÍK HLAVNÍ 302/68 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3299 FIT BALANCE NÁKLADNÍ 45A/2833 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3300 FITNESS PRO ŽENY VE 30 MINUTÁCH NÁM. SV. HEDVIKY 2680/9 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3301 VACUSHAPE STUDIO OLBRICHOVA 13 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3302 STUDIO VIBROGYM RYBÁŘSKÁ 1665/2 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3303 VACUTHERM OPAVA SADOVÁ 4 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3304 ORIENÁTLNÍ TANCE STUDIO TANYTANY SADOVÁ 46 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3305 SPORT PERFECT VĚRY MACOŠKOVÉ SADY SVOBODY 448/4 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3306 POWER PLATE STUDIO TĚŠÍNSKÁ 26/766 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3307 FITNESS PEPA U FORTNY 10/49 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3308 HEALTH PARK WELNESS CENTRUM VELESLAVÍNOVA 299/6 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3309 JAZYKOVÁ ŠKOLA HELLO DOLNÍ NÁMĚSTÍ 306/20 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3310 JAZYKOVÁ ŠKOLA ABECEDA LEPAŘOVA 2906/8 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3311 LG SPORT U HŘIŠTĚ 1285/2 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

3312 MULTIKINO CINESTAR OPAVA U FORTNY 10/49 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3313 NEOLUXOR EUROPARK ŠTĚRBOHOLY U FORTNY 10/49 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KNIHY

3314 REKONDIČNÍ MASÁŽE DOLNÍ NÁMĚSTÍ 2 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3315 MASÁŽE ALENA VEVERKOVÁ DOLNÍ NÁMĚSTÍ 21/305 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3316 REHABILITACE A FYZIOTERAPIE KOLÁŘSKÁ 18 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3317 STUDIO SILUETE KRNOVSKÁ 58/38 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3318 SALON DESIRE KRNOVSKÁ 62/36 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3319 CENTRUM BYLINÁŘE MICHALA LIPTOVSKÁ 24/967 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3320 MASÁŽE OLŠOVCOVÁ NÁDRAŽNÍ OKRUH 13/767 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3321 AZ STUDIO HELENA ŠTEFKOVÁ NÁKLADNÍ 41 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3322 MASÁŽE U ZUZKY NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1103/4 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3323 OÁZA PHOENIX HELENA ŠTEFKOVÁ OLBRICHOVA 13 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3324 SIRINYA THAJSKÉ MASÁŽE OLBRICHOVA 13 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3325 MASÁŽE OLOMOUCKÁ 14/8 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3326 MASÁŽE JANA ŘÍČNÁ OLOMOUCKÁ 79/2375 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3327 MASÁŽE ALENA DAŇKOVÁ OSTROŽNÁ 14/213 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3328 HIGH CARE CENTER WEYERGANS OSTROŽNÁ 27 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3329 MASÁŽNÍ SALON OSTROŽNÁ 27 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3330 THAJSKÉ MASÁŽE OPAVA OSTROŽNÁ 38/232 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3331 STUDIO ÚSMĚV PROVAZNICKÁ 2 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3332 CHARITA OPAVA - WELLNESS CENTRUM PŘEMYSLOVCŮ 13/26 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3333 WELLNESS CENTRUM PŘEMYSLOVCŮ 26 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3334 FIT PARK PŘÍČNÁ PŘÍČNÁ 10 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3335 JANA PALYZOVÁ MASÁŽE RUSKÁ 31 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3336 MASÁŽE ZDEŇKA HOLUBKOVÁ RYBOVA 5 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3337 JAPONSKÁ MASÁŽ SHIATSU SLADKÉHO 9/1616 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3338 IP STUDIO ZDRAVÍ - MASÁŽE TĚŠÍNSKÁ 66/1586 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3339 RELAX CENTRUM PETRA TŘÍDA SPOJENCŮ 30 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3340 MASÁŽE ZDEŇKA ZACPALOVA 27 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3341 AB SQUASH CENTRUM FÜGNEROVA 52 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3342 TENIS CENTRUM OPAVA KARLOVECKÁ 2918/1B OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3343 KRM START OSTROŽNÁ 29 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3344 MBM MOTO KRNOVSKÁ 236/129 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3345 DRAPS SPORT CENTRUM PROVAZNICKÁ 318/5 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3346 SKISERVIS JAGLARZOVI VÁVROVICKÁ 213/24 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3347 MATEŘSKÉ CENTRUM OASA ENGLIŠOVA 95/526 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3348 PORADNA OSOBNÍHO ROZVOJE LEKNÍNOVÁ 5 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3349 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR OPAVA OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3350 FINCLUB SADY SVOBODY 4 (KOOPERATIVA) OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3351 KOSMETICKÉ SLUŽBY HLAVNÍ 105A/502 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3352 AP NETSOFT HRADECKÁ 15/772 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3353 EUFORIKA MASÁŽE NÁMĚSTÍ SVATÉ HEDVIKY 9/2680 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3354 MOBILNÍ FYZIOTERAPIE A MASÁŽE OPAVA OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3355 SOLNÁ JESKYNĚ SULANKA JUREČKOVA OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3356 SOLNÁ JESKYNĚ NA RYBNÍČKU 56 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ



                 

3357 MATEŘSKÉ CENTRUM OASA DOSTOJEVSKÉHO 38/2506 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3358 MĚSTSKÉ KOUPALIŠTĚ, MINIGOLF JASELSKÁ 2081/35 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3359 MATEŘSKÉ CENTRUM OASA VÁLEČKOVA 16/990 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3360 FLORIDA HUSOVA 46 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3361 FITNESS PEPA - WHIRLPOOL ŽIŽKOVA 8 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3362 STŘEDISKO RAKETA BOWLING KRNOVSKÁ 184/553 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3363 BOWLING ALEXANDRIA NÁKLADNÍ 20 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3364 ZDRAVOTNICKÉ CENTRUM MEDICARE VÁLEČKOVA 16/990 OPAVA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3365 MASÁŽE HELENA ŠTEFKOVÁ HLAVNÍ 23/511 ŠTĚPÁNKOVICE OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3366 AUTOŠKOLA KLŮS ODERSKÁ 902 VÍTKOV OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3367 SALÓN SANDY OPAVSKÁ 97 VÍTKOV OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3368 SOUKROMÝ MASÉR VÁCLAV RYŠKA ZÁVADA 28 ZÁVADA OPAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3369 ZDRAVOTNÍ KOUČ TOKAŘOVÁ HORNÍ LHOTA 1009 HORNÍ LHOTA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3370 OSTRAVA KAROLINA CLUB JANTAROVÁ 4/3344 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3371 LETECKÉ ZÁŽITKY OSTRAVA OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3372 MOVE ZONE DANCE A FITNESS STUDIO VÝŠKOVICKÁ 3085/2 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3373 AUTOŠKOLA NOBE NOVINÁŘSKÁ 1113/3 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3374 AUTOŠKOLA OLDŘICH PATER PROKOPA VELIKÉHO 42 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3375 AUTOŠKOLA SLEZSKÁ SUCHARDOVA 1687/1 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3376 AUTOŠKOLA U JENÍKA VÍTKOVICKÁ 13 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3377 PŘEDPRODEJ NDM-DIVADLO J.MYRONA ČS. LEGIÍ 148/14 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ DIVADLO

3378 VEČERNÍ POKL.- DIVADLO J.MYRONA ČS. LEGIÍ 148/14 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ DIVADLO

3379 VEČERNÍ POKL.- DIVADLO A.DVOŘÁKA SMETANOVO NÁMĚSTÍ 8A/3104 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ DIVADLO

3380 STUDIO PAVLÍNA CSIBOVÁ BOHUMÍRA ČETYNY 3025/15 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3381 LOOCOOL SADOVÁ 14 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3382 PMT HOLDING ŠVABINSKÉHO 1479/19 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3383 VEN ART - CÉVNÍ AMBULANCE TYRŠOVA 1832/9 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3384 KAVITAČNÍ SALÓN LUCIE VÍTKOVICKÁ 6/3082 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3385 SWITCHING FITNESS CLUB A BAR 28. ŘÍJNA 124/2556 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3386 ENERGY FIT - POWER PLATE STUDIO 28. ŘÍJNA 1584 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3387 ATTACK FITNESS STUDIO 28. ŘÍJNA 2556/124 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3388 ATTACK FITNESS STUDIO - SPEEDING 28. ŘÍJNA 2556/124 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3389 EXKLUSIV MINI FITNESS 30. DUBNA 3003/1A OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3390 TWISTER FITNESS CLUB AHEPJUKOVA 3094/12 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3391 RE-PE-TE STUDIO BOHUMÍRA ČETYNY 15/3025 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3392 RT TORAX ARÉNA ČKALOVOVA 6144/20 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3393 TANEČNÍ STUDIO FATIMA DR. MARTÍNKA 1617/10 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3394 STUDIO TERAPIE & FITNESS DVORNÍ 15/760 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3395 STUDIO FÉNIX HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 27/6189 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3396 STUDIO LEA - HOTOVCOVÁ LENKA HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 6189/27 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3397 STUDIO LEA - MADEJOVÁ MARTA HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 6189/27 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3398 FITNESS CENTRUM FONTÁNA HORNÍ 1492/55 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3399 BODYBODY OSTRAVA HORNOPOLNÍ 3314/38 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3400 FIT PLUS RELAX HUSOVA 2/1285 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3401 VEŘEJNÉ SPORTOVNÍ CENTRUM CHARVÁTSKÁ 734/10 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3402 FLORIÁN SPORT JANÁČKOVA 1089/20 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3403 SALÓN RENYEM JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 5/35 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3404 EXPRESKA MJR. NOVÁKA 1392/1A OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3405 EXPRESKA OSTRAVA - HRABŮVKA MJR. NOVÁKA 1392/1A OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3406 SLENDER YOU NÁDRAŽNÍ 38/613 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3407 EXPRESKA - BURGAS NÁDRAŽNÍ 46/716 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3408 SLENDER YOU FITNESS A WELLNESS NÁDRAŽNÍ 613/38 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3409 KRÁSNÁ A FIT OSTRAVA NOVINÁŘSKÁ 7/1254 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3410 URBAN GYM OTY SYNKA 1852/41 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3411 VANILKA STUDIO PETRA KŘIČKY 17B/3184 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3412 FIT CENTRUM H.E.A.T. VANILKAÍ PETRA KŘIČKY 3184/17B OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3413 COLLIERY CROSSFIT OSTRAVA PODĚBRADOVA 3265/99A OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3414 STUDIO RE PROKOPA VELIKÉHO 266/27 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3415 FITNESS CENTRUM FIT LIFE 24HOURS SJÍZDNÁ 5602/4 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3416 SERVIS WIFE SLAVÍKOVA 18A/6168 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3417 CLUB FEMM SLAVÍKOVA 6168/18A OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3418 BUDU FIT CLUB SLEZSKÁ OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3419 FIT & FUN STUDIO TOVÁRNÍ 7/486 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3420 FITCENTRUM ASSEN U HRŮBKŮ 145/3060 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3421 SPORT STUDIO MAČ - FITCENTRUM V. NOVÁKA 539 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3422 UNNO SPORT VÁCLAVA JIŘIKOVSKÉHO 282/44 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3423 CONTOURS DÁMSKÉ FITNESS OSTRAVA VÁCLAVA KOŠAŘE 116/8 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3424 STUDIO VITALITY OSTRAVA VÍTKOVICKÁ 1/3083 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3425 FITNESS EXPRESKA VÝŠKOVICKÁ 2/3085 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3426 RIDERA SPORT ZÁVODNÍ 2885/86 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3427 RELAX OSTRAVA ZKRÁCENÁ 2703/84 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ FITNESS

3428 JŠ MIRAMARE 28. ŘÍJNA 268 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3429 TEBURG - JAZYKOVÁ ŠKOLA BAJKALSKÁ 1247/10 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3430 JAZYKOVÁ ŠKOLA YES CUJKOVOVA 30 (ŠEKY MIN.1000KČ) OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3431 JAZYKOVÁ ŠKOLA HELLO ČS. EXILU 491/23 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3432 LITE - JAZYKOVÉ KURZY ČS. LEGIÍ 1/2820 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3433 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 2728/38 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3434 JAZYKOVÁ ŠKOLA SPRING HLUBINSKÁ 36/1378 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3435 TEBURG - JAZYKOVÁ ŠKOLA IVANA SEKANINY 1804/15 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3436 SLŮNĚ - SVĚT JAZYKŮ KOTKOVA 6/271 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3437 TOPLINGVA S.R.O. MLÝNSKÁ 2353/12 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3438 JAZYKOVÁ ŠKOLA MIRAMARE NÁDRAŽNÍ 29/536 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3439 DŮM KULTURY AKORD NÁMĚSTÍ SNP 1 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3440 JAZYKOVÁ ŠKOLA HELLO NOVINÁŘSKÁ 1254/7 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3441 TLC TRAININGS AND LANGUAGES OSTRAVA OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3442 MULTILINGUA - POBYTOVÉ KURZY AJ PANSKÁ 33/240 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3443 TEBURG - JAZYKOVÁ ŠKOLA PORUBSKÁ 832/12 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3444 JAZYKOVÁ ŠKOLA PYGMALION PURKYŇOVA 787/6 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3445 JAZYKOVÁ ŠKOLA REÁLNÍ 2 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3446 TOP SCHOOL - JAZYKOVÁ ŠKOLA REÁLNÍ 2/172 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3447 EDUA GROUP STODOLNÍ 15 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3448 ABC ENGLISH TVORKOVSKÝCH 2015/5 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3449 ABC ENGLISH UKRAJINSKÁ 1533/13 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3450 TEBURG - JAZYKOVÁ ŠKOLA VOLGOGRADSKÁ 2600/6B OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3451 TEBURG - JAZYKOVÁ ŠKOLA VÝŠKOVICKÁ 2498/122 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3452 MULTIKINO CINESTAR OSTRAVA NOVINÁŘSKÁ 6A OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KINO

3453 KNIHY DOBROVSKÝ JANTAROVÁ 3344/4 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KNIHY

3454 NEOLUXOR KNIH-FORUM KAROLÍNA JANTAROVÁ 3344/4 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KNIHY

3455 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ-LASO MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 15/3090 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KNIHY

3456 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. RUDNÁ 3114/114 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KNIHY

3457 KNIHY DOBROVSKÝ SJÍZDNÁ 5554/2 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KNIHY

3458 ABZ KNIHY, A.S. ŽOLUDĚVOVA 1811/5 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KNIHY

3459 DŮM UMĚNÍ JUREČKOVA 1750/9 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3460 GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ JUREČKOVA 1750/9 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3461 NOVÁ SÍŇ PORUBA MONGOLSKÁ 2 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3462 STUDIO VIZÁŽ 30. DUBNA 6/3059 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3463 MASÁŽE TAMARA DOMBKOVÁ BOHUMÍNSKÁ 61/788 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3464 SALON GRANDE BOHUMÍRA ČETYNY 19/978 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3465 SYRINGA SALON BYSTŘINOVA 1A/96 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3466 BOSORKA-STUDIO WELLNESS-SPA ČESKOBRATRSKÁ 63/1455 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3467 RELAXAČNÍ STUDIO IRIS ČESKOBRATRSKÁ 692/15 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3468 IP STUDIO ZDRAVÍ - MASÁŽE ČUJKOVOVA 2709/42 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

3469 DENG THAI - THAJSKÉ MASÁŽE ČUJKOVOVA 30/1736 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3470 CENTRUM ZDRAVÍ MEDICIA DALIBOROVA 421/15 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3471 ALORAMEDICA DR. MARTÍNKA 7 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3472 STUDIO REGENERACE HLADNOVSKÁ 119/751 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3473 MASÁŽE SYLVIE HLAVNÍ 366 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3474 MASÁŽE JANA SERVÁTKOVÁ JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 10 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3475 MASÁŽE AMETYST JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 10/159 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3476 STUDIO SLUNÍČKO JUGOSLÁVSKÁ 40/2957 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3477 DEPIL & BODY JUREČKOVA 3/490 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3478 MASÁŽE PARADISE KRATOCHVÍLOVA 1/562 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3479 RELAXAČNÍ SALÓN JULIE KRAVAŘSKÁ 11/453 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3480 REHABILITACE A REGENERACE LIBUŠINA 4 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3481 SALON ESET MILÍČOVA 1386/8 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3482 U ZDRAVÉ MYŠKY MÍROVÁ 23 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3483 LENTHAI - THAJSKÉ MASÁŽE MUSORGSKÉHO 841/4 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3484 SALON STORY NÁDRAŽNÍ 140/545 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3485 REMISSIO - RELAX CENTER NÁDRAŽNÍ 3222/138C OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3486 MASÉRSKÉ SLUŽBY-YVONA KŘIŽÁKOVÁ NÁMĚSTÍ VÁCLAVA VACKA 1668/15 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3487 RELAX BODY CENTRUM OSTRAVA NEMOCNIČNÍ 13 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3488 REKONDIČNÍ CENTRUM FÉNIX NEZVALOVO NÁMĚSTÍ 8/844 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3489 JASUMI NOVINÁŘSKÁ 3/1113 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3490 CENTRUM RELAXACE A ZDRAVÍ PAVLOVOVA 33/2626 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3491 PAVLA GOJNÁ MASÁŽE PETRA KŘIČKY 17A/2863 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3492 MASÁŽE DAGMAR PLZEŇSKÁ 6/2617 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3493 STUDIO ARTHUR POŠTOVNÍ 17 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3494 SPORT CLUB ARROWS PRŮBĚŽNÁ 2 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3495 MASÁŽE ROMANA ŽINČÍKA RTM. GUCMANA 1190/9 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3496 REGENERAČNÍ STUDIO ISIS RUSKÁ 44 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3497 SALON U KAROLÍNKY SMETANOVO NÁMĚSTÍ 7 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3498 MASÁŽE SOLNÉ SOKOLSKÁ TŘÍDA 24/1263 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3499 VODNÍ SVĚT SAREZA SOKOLSKÁ TŘÍDA 2590/44 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3500 SALÓN MATIS PARIS SOLNÁ 3 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3501 SALÓN SANDY ŠKRÉTOVA 1/2013 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3502 REHABILITACE A REKONDICE ŠROBÁROVA 22 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3503 ATLANTIDA TICHÁ 1173/2A OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3504 FAJNE MASÁŽE TYRŠOVA 1840/10 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3505 CENTRUM TETY LENKY U KOTELNY 168/5 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3506 ALTHERA - ALTERNATIVNÍ TERAPIE VÝŠKOVICKÁ 122 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3507 TM STUDIO ZELENÁ 28/3062 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3508 SQUASCH CENTRUM 28. ŘÍJNA 2663/150 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3509 SPORTOVNÍ CENTRUM OSTRAVA BUDEČSKÁ 3214/4 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3510 TK STYL FRÁNI ŠRÁMKA OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3511 SBA SQUASH HORYMÍROVA 3069/5 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3512 SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ A RESTAURACE POD LANDEKEM 64 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3513 SPORTOVNÍ AREÁL PORUBA SKAUTSKÁ 6093/11 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3514 CLARION GONGRESS HOTEL OSTRAVA ZKRÁCENÁ 84/2703 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3515 TIME OUT PLUS RUDNÁ 3114/114 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

3516 BIKE STUDIO 28. ŘÍJNA 160/2663 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3517 SQUASH CENTRUM PORUBA SLAVÍKOVA 6142/18D OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3518 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3519 RANDSTAD 28. ŘÍJNA 49/207 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3520 TEMPO TRAINING & CONSULTING ALEJNIKOVOVA 5/1822 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3521 SUN SKI & BOARD SCHOOL J. SKUPY 21 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3522 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR OSTRAVA OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3523 PORADNA PRO VÝŽIVU RADNIČNÍ 614/38 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3524 FINCLUB 28. ŘÍJNA 124/2556 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3525 KRABIČKOVÁ DIETA + PORADENSTVÍ 28. ŘÍJNA 124/2556 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3526 FINCLUB ČERNÁ LOUKA 3235 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3527 EXPERT BARTER - ZDRAVÁ VÝŽIVA SLÉVÁRENSKÁ 18/408 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3528 TOP KOSMETIKA 28. ŘÍJNA 25/1837 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3529 RENAISSANC & STYL 28. ŘÍJNA 30/186 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3530 PORADENSKÉ A REKONDIČNÍ CENTRUM ČESKOBRATRSKÁ 19/610 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3531 AGENTURA SESTRA HLADKOVSKÁ 119 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3532 KATY STUDIO HORYMÍROVA 3069/5 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3533 SPECIÁLNÍ ŠKOLA HUBNUTÍ MÍROVÁ 23 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3534 SLIM & FIT SLAVNÍKOVCŮ 233/20 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3535 VIZÁŽ STUDIO VÁŇOVÁ SLAVNÍKOVCŮ 233/20 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3536 ZONA RELAXACE SOKOLSKÁ TŘÍDA 51 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3537 ZÓNA RELAXACE SOKOLSKÁ TŘÍDA 51 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3538 STUDIO PRO ŽENY LADA VÝŠKOVICKÁ 122 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3539 CENTRUM INTERNETU 28. ŘÍJNA 165 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3540 AUTOCONT ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO HUDEBNÍ 2 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3541 AP NETSOFT MARTINOVSKÁ 48/3168 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3542 ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO NICOM NÁDRAŽNÍ 29 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3543 ATALANTIS FIT  S.R.O. 17. LISTOPADU 594/40 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3544 KOSMETICKÝ SALÓN LENKA JAROŠOVÁ 17. LISTOPADU 644/14 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3545 FYZIJO ALŽÍRSKÁ 1539/18 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3546 MASÁŽE UNIKA RELAX OSTRAVA DR. MARTÍNKA 1491/7 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3547 MASÁŽE ADELAID HORNÍ 266/73 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3548 MASÁŽE JURYS MJR. NOVÁKA 1A/1392 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3549 MASÁŽE MIŠICE NÁMĚSTÍ VÁCLAVA VACKA 6042/1 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3550 THAI OSTRAVA ŠKROUPOVA 536/6 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3551 APARTMÁNOVÝ DŮM LANDEK U NEMOCNICE 837/2 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3552 CENTRUM POHODA - MASÁŽE U STUDIA 67/29 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3553 WELLNESSA - RELAXAČNÍ CENTRUM VÝSTAVNÍ 2224/8 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3554 SOLNÁ JESKYNĚ HALOS 28. ŘÍJNA 124/2556 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3555 SOLNÁ JESKYNĚ OSTRAVA NEMOCNIČNÍ 13/2902 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3556 LETNÍ KOUPALIŠTĚ REKREAČNÍ 236/74 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3557 OZDRAVNÉ CENTRUM JEŠTĚRKA ZA JEŠTĚRKOU 629/1 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3558 KRYTÝ BAZÉN OSTRAVA PORUBA GEN. SOCHORA 1378/10 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3559 SALON GESS GREGOROVA 2/2427 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3560 WELLNESS STUDIO MINTHE MATĚJE KOPECKÉHO 21/675 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3561 FITANO CLUB PODROUŽKOVA 1663/4 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3562 HOTEL MARIA PŘÍVOZSKÁ 23 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3563 VODNÍ AREÁL JIH SVAZÁCKÁ 3160/1C OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ WELLNESS

3564 ZUZANA BOWLING A RESTAURACE HEYROVSKÉHO 1579/1 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3565 BOWLING PARK A RESTAURACE MJR. NOVÁKA 1490/14 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3566 LASER ARÉNA OSTRAVA NOVOVESKÁ 1264/9 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3567 PAINTBALL LAND TROCNOVSKÁ 33/740 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3568 CENTRUM ZÁBAVY METALURG U STUDIA 31/66 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3569 ZÁBAVNÍ CENTRUM ALEXANDRIA VÝŠKOVICKÁ 124/2614 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3570 NAGANO 98 - BOWLING VÝŠKOVICKÁ 2/3085 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3571 AVICA BOZDĚCHOVA 8 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3572 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA DR. MARTÍNKA 1491/7 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3573 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA SOKOLSKÁ TŘÍDA 2587/81 OSTRAVA OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3574 MASÁŽE JANOVSKÁ FRÝDECKÁ 145 VÁCLAVOVICE OSTRAVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ MASÁŽE

3575 PENZION MLÝNKY ADOLFOVICE 215 BĚLÁ POD PRADĚDEM JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3576 ADRENALIN PARK JESENÍKY POLSKÁ 9 ČESKÁ VES JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3577 MASÁŽE - MILENA GUZEJOVÁ JÁNSKÉHO 534 ČESKÁ VES JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3578 WELLNESS RYCHLEBY 17. LISTOPADU 456 JAVORNÍK JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3579 PENZION SLEZSKÝ DŮM LIPOVSKÁ 109/630 JESENÍK JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3580 REGENERAČNÍ CENTRUM HARMONIE PALACKÉHO 2/1341 JESENÍK JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

3581 MALÉ LÁZNĚ PALACKÉHO 20/14 JESENÍK JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3582 BWC SADOVÁ 4A/908 JESENÍK JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3583 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR JESENÍK JESENÍK JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3584 STUDIO MISS COSMETIC FUČÍKOVA 128 JESENÍK JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3585 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 168 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3586 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 169 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3587 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 248 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3588 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 346 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3589 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 377 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3590 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 382 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3591 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 384 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3592 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 441 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3593 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 484 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3594 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 76 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3595 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 79 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3596 SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ LIPOVÁ-LÁZNĚ 80 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3597 CENTRUM INTERNETU LIPOVÁ-LÁZNĚ 530 LIPOVÁ-LÁZNĚ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3598 SPORTOVNÍ AREÁL PETŘÍKOV PETŘÍKOV 96/82 OSTRUŽNÁ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3599 SUN SKI & BOARD SCHOOL RAMZOVÁ 342 OSTRUŽNÁ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3600 SUN SKI RAMZOVÁ RAMZOVÁ OSTRUŽNÁ JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3601 SPORTOVNĚ - REKREAČNÍ AREÁL NÁDRAŽNÍ 713 ZLATÉ HORY JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3602 SUN SKI ZLATÉ HORY ZLATÉ HORY ZLATÉ HORY JESENÍK OLOMOUCKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3603 CENTRUM ZDRAVÍ BOHUŇOVICE 6. KVĚTNA 616 BOHUŇOVICE OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3604 CENTR.ZDRAV.BOHUŇOVICE-BAZÉN 6. KVĚTNA 616 BOHUŇOVICE OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3605 BOBOVÁ DRÁHA HLUBOČKY ŠKOLNÍ 126 HLUBOČKY OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3606 FUN PARK HLUBOČKY ŠKOLNÍ 128 HLUBOČKY OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3607 HOTEL AKADEMIE HRUBÁ VODA HRUBÁ VODA 59 HLUBOČKY OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3608 PARK SPORTU HRUBÁ VODA HRUBÁ VODA 21 HLUBOČKY OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3609 SKI AREÁL HLUBOČKY ŠKOLNÍ 126 HLUBOČKY OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3610 MASÁŽE POHODA BÍLÁ LHOTA CHUDOBÍN OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3611 MASÁŽE DAGMAR VŘESKÁ KOZLOV 1065 LIBAVÁ OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3612 STUDIO BEST CHOŘELICE 1266 LITOVEL OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3613 STUDIO MISS COSMETIC ŠMAKALOVA 16A/206 LITOVEL OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3614 MOBILNÍ FYZIOTERAPIE A MASÁŽE LITOVEL LITOVEL OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3615 RESTAURANT RELAX - BOWLING PALACKÉHO 824/28 LITOVEL OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3616 CENTRUM INTERNETU JANA SIGMUNDA 242 LUTÍN OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3617 KINO LIBUŠE NÁDRAŽNÍ 373 MORAVSKÝ BEROUN OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3618 LANÁČEK ZOO DARWINOVA 222/29 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3619 STUDIO FLABELOS DRUŽEBNÍ 769/2F OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3620 LAMBORGHINI KART ARENA HANÁCKÉHO PLUKU OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3621 LANOVÉ CENTRUM NA STŘELNICI 48/343 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3622 LETECKÉ ZÁŽITKY OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3623 VENKOVNÍ DRÁHA ŠANTOVKA POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3624 MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC HORNÍ NÁMĚSTÍ 22 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ DIVADLO

3625 PRIMAVERA HUSOVA 5/960 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3626 SALÓN MEDI - BEAUTY SLADKOVSKÉHO 37/142 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3627 FITNESS KOČÍŘOVI DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 36/1194 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3628 FITCENTRUM GAMBARE HERRMANNOVA 1 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3629 HELP CZ JEREMENKOVA 40B/1211 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3630 BODYTEC OLOMOUC KOMENSKÉHO 861/3 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3631 CONTOURS FITNESS LAFAYETTOVA 41/12 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3632 FITCENTRUM NA TRIBUNĚ NA STŘELNICI 1212/39 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3633 FITNESS TRIBUNA NA STŘELNICI 39/1212 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3634 VITAL LIFE PURKYŇOVA 21/251 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3635 SWEET ORANGE CLUB - FITNESS SCHWEITZEROVA 498/64A OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3636 CENTRUM POHYBU SOKOLSKÁ 586/7 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3637 EXPRESKA OLOMOUC STUPKOVA 957/12 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3638 FLEX FITNESS STUPKOVA 982/10 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3639 AKADEMIK FITNESS U SPORTOVNÍ HALY 38/2 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3640 POWER PLAY STUDIO VÍDEŇSKÁ 10 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3641 JŠ MIRAMARE 28. ŘÍJNA 9 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3642 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA 8. KVĚTNA 449/6 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3643 TLC TRAININGS AND LANGUAGES OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3644 ASTERIA - JAZYKOVÁ AGENTURA PEŠINOVA 5 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3645 LINGUA CENTRUM U STADIONU 1205/10 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3646 ASTERIA - JAZYKOVÁ AGENTURA ZTRACENÁ 12 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3647 PREMIERE CINEMAS POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3648 MULTIKINO CINESTAR OLOMOUC PRAŽSKÁ 41/255 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3649 KINO METROPOL SOKOLSKÁ 572/25 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3650 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ-MORITZ 8. KVĚTNA 24/465 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KNIHY

3651 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. HORNÍ NÁMĚSTÍ 367/5 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KNIHY

3652 ABZ KNIHY (SITTAR) PEKAŘSKÁ 485/21 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KNIHY

3653 KNIHY DOBROVSKÝ POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KNIHY

3654 KNIHY DOBROVSKÝ PRAŽSKÁ 255/41 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KNIHY

3655 NEOLUXOR KNIH.-OLOMOUC CITY PRAŽSKÁ 255/41 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KNIHY

3656 PEVNOST POZNÁNÍ 17. LISTOPADU 939/7 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3657 CESTOVNÍ CENTRUM OLOMOUC OSTRUŽNICKÁ 337/30 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3658 FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY-AC BALUO TŘ. MÍRU 117/16 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3659 PIVNÍ LÁZNĚ BBB OLOMOUC JEREMENKOVA 1082/36 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3660 WELLNESS STUDIO SUNETO 1. MÁJE 830/12 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3661 INSTITUT ZDRAVÍ-MASÁŽE ŠVARCOVÁ 28. ŘÍJNA 2/370 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3662 ZEN SHIATSU 8. KVĚTNA 37/497 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3663 ALŽBĚTA ZEMČÁKOVÁ MASÁŽE 8. KVĚTNA 7 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3664 MOBILNÍ MASÁŽE TOMÁŠ HRUBÝ CYRILSKÁ 12/285 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3665 CENTRUM SLUNEČNICE DENISOVA 35 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3666 RELAX TIME DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 9/78 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3667 MASÁŽE ERBENOVA 7 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3668 REHABILITACE NOVOSADOVÁ MARIE FISCHEROVA 725/4 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3669 MASÁŽE DAGMAR FRÖMELOVÁ HÁLKOVA 171/2 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3670 MASÁŽE KATEŘINA ZENDULKOVÁ HÁLKOVA 171/2 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3671 STUDIO ŠARMANT HAVLÍČKOVA 11/661 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3672 STUDIO R HORNÍ NÁMĚSTÍ 19/12 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3673 SALÓN RIA I. P. PAVLOVA 10/272 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3674 STUDIO 3V I. P. PAVLOVA 69/184 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3675 MASÉŽE LADISLAV PILATÍK JANSKÉHO 464/26 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3676 STUDIO VANILLA KAROLÍNY SVĚTLÉ 2/710 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3677 FYZIO OLOMOUC KOSINOVA 871/2 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3678 REHABILITACE MAŘÁKOVÁ ZUZANA LITOVELSKÁ 102/21 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3679 STUDIO SVĚTLA MIHULOVÁ LITOVELSKÁ 117/6 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3680 STUDIO AFRODITE MARIÁNSKÁ 4/845 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3681 SALON IVETA ŠTĚTINOVÁ MASARYKOVA TŘÍDA 32/884 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3682 MASÁŽE MÁRIA PENIAŠKOVÁ MLČOCHOVA 4/819 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3683 STUDIO PROFI NA STŘELNICI - VEDLE AUT. ZAST. OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3684 ALZA - SPORT RELAX CENTRUM NEDVĚDOVA 5/359 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3685 MASÁŽE - JOSEF TEČ OSTRUŽNICKÁ 25/351 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3686 MASÁŽE JIŘINA VANSKÁ OSTRUŽNICKÁ 360/7 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3687 MASÁŽE MARCELA ŠPERLINOVÁ OVESNÁ 14/289 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3688 STUDIO AFRODITE PEKAŘSKÁ 9/491 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3689 STUDIO HM - MASÁŽE POLÍVKOVA 18/504 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3690 MASÁŽE MGR. TEREZA HANYÁŠOVÁ RADOVA 2 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3691 SALON NEFRIT ROKYCANOVA 17/781 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3692 MASÁŽE RENATA MUŠKOVÁ ROLSBERSKÁ 562/40 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

3693 INDIA PRINCESS SCHWEITZEROVA 44/81 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3694 STUDIO DENDRA SCHWEITZEROVA 50/84 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3695 MASÁŽE MILADA LANGOVÁ SCHWEITZEROVA 77/15 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3696 REGENERAČNÍ CENTRUM ZAPLETALOVÁ SLADKOVSKÉHO 61 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3697 SALON VICTORIA SLOVENSKÁ 6/508 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3698 RELAXAČNÍ SVĚT SOKOLSKÁ 1/789 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3699 CENTRUM SLUNEČNICE STRATILOVA 19 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3700 MASÁŽNÍ A RELAXAČNÍ STUDIO ŠAFAŘÍKOVA 8/228 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3701 MASÁŽE MILUŠE DOMANSKÁ TŘ. SVOBODY 39/43 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3702 STUDIO IW TŘ. SVOBODY 39/43 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3703 MASÁŽE MICHAL AMBROŽ TŘ. SVOBODY 4/646 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3704 MASÁŽNÍ SALON MARIETA TŘ. SVORNOSTI 57/1177 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3705 REGENERAČNÍ A SPORTOVNÍ MASÁŽE TŘÍDA 17. LISTOPADU 3 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3706 MASÁŽE JANA TŘÍDA MÍRU 65 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3707 MASÁŽE OLIVIA UNIVERZITNÍ 7 (VILA PRIMAVESI) OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3708 BIODYNAMICKÉ MASÁŽE VÍDEŇSKÁ 20/1026 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3709 MASÁŽE JANA KNITTLOVÁ WELLNEROVA 134/7 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3710 ART STUDIO WOLKEROVA 25/39 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3711 STUDIO SANTE ZAMENHOFOVA 699/22 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3712 STUDIO BODY LINE ZTRACENÁ 36/269 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3713 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC DARWINOVA 29 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

3714 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ OLOMOUC OLOMOUC Olomoucký kraj OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3715 SUN SKI & BOARD SCHOOL DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 1194/36 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3716 VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ KRAPKOVA 439/34 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3717 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3718 KULINER GASTROCENTRUM OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3719 STUDIO IVETA ŠTĚTINOVÁ 1. MÁJE 17/808 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3720 MASÁŽE LIBUŠE VLHOVÁ DOBNEROVA 718/26 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3721 STUDIO ZDRAVÍ A POHODY DOBROVSKÉHO 26/239 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3722 OMEGA CENTRUM SPORTU A ZDRAVÍ LEGIONÁŘSKÁ 19 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3723 FINCLUB NA BYSTŘIČCE 4/891 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3724 SALON DOPITOVÁ OSTRUŽNICKÁ 343/42 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3725 STUDIO EVA SVITAVSKÁ STUPKOVA 10/982 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3726 FINCLUB TŘ. KOSMONAUTŮ 8/989 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3727 STUDIO SLIM IBSENOVA 19/496 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3728 SUCHÁ PEDIKÚRA,MANIKÚRA,MASÁŽE LAFAYETTOVA 12/41 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3729 PORADENSKÉ CENTRUM MARIÁNSKÁ 4/845 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3730 BODYZONE NA BYSTŘIČCE 891/4 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3731 MONSALON NA ŠIBENÍKU 1/914 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3732 SALÓN LUCIE NA ŠIBENÍKU 352/6 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3733 STUDIO MISS COSMETIC PAVELČÁKOVA 11 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3734 STUDIO LA FEMME WELLNEROVA 3 (UŠATÝ DŮM) OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3735 DON PEDRO ZTRACENÁ 13/332 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3736 CENTRUM INTERNETU BOŽETĚCHOVA 3 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3737 ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO NICOM OSTRUŽNICKÁ 10 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3738 AGENTURA GONG NA ŠIBENÍKU 3 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

3739 MAXIRELAX - TRAVEL AGENCY, CA ZTRACENÁ 341/31 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

3740 SVATOVÁCLAVSKÉ PIVNÍ LÁZNĚ MARIÁNSKÁ 845/4 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3741 MOBILNÍ FYZIOTERAPIE A MASÁŽE OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3742 MASÁŽE LUCIE NIEZGODOVÁ ZAMENHOFOVA 22/699 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3743 SOLNÁ JESKYNĚ PRAŽSKÁ 41 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3744 CLARION CONGRESS HOTEL OLOMOUC JEREMENKOVA 36/1082 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3745 AQUAPARK OLOMOUC KAFKOVA 526/21 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3746 PLAVECKÝ STADION OLOMOUC LEGIONÁŘSKÁ 1090/11 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3747 RELAXAČNÍ STUDIUM SUNJET JAVOŘÍČSKÁ 680/8 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3748 BALNEO - LÁZNĚ FLORA KRAPKOVA 439/34 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3749 SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ CENTRUM POD KOSTELEM 1 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3750 SPORT CENTRUM OLOMOUC SMETANOVA 31/284 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3751 MYOFIT-SPORTOVNÍ A RELAX.CENTRUM U BOTANICKÉ ZAHRADY 6 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3752 JUROP - WELLNESS CENTRUM U SPORTOVNÍ HALY 2/38 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3753 LASER ARÉNA OLOMOUC - ZÁBAVA KOŽELUŽSKÁ 934/29 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3754 ATLANT NÁVES SVOBODY 57/31 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3755 LOBSTER & BOWLING POLSKÁ 1201/1 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3756 BOWLAND OLOMOUC TŘ. SVOBODY 956/31 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3757 MEDICOM´S, S. R. O. BEZRUČOVA 1138/5 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3758 VYŠETŘENÍ ZDRAVOTNÍHO STAVU JIŽNÍ 93 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3759 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA TŘ. SVOBODY 1067/32 OLOMOUC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3760 PENZION MAJORKA SLATINICE 20 SLATINICE OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3761 LÁZEŇSKÝ DŮM MÁNES SLATINICE 29 SLATINICE OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3762 LÁZEŇSKÝ DŮM BALNEA SLATINICE 372 SLATINICE OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3763 BOWLING BŘEZECKÁ 407/34 ŠTĚPÁNOV OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3764 AUTOŠKOLA KORENÝ KOLLÁROVA 2365/16 ŠTERNBERK OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3765 FITNESS CENTRUM BOJOVNÍKŮ ZA SVOBODU 7/1262 ŠTERNBERK OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3766 PENZION U ZLATÉHO MUFLONA DOLNÍ ŽLEB 941/35 ŠTERNBERK OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3767 PENZION U ZLATÉHO MUFLONA DOLNÍ ŽLEB 941/35 ŠTERNBERK OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3768 FITNESS CENTRUM ZAHRADNÍ 1418/23 ŠTERNBERK OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3769 MASÁŽNÍ STUDIO DAMA NÁMĚSTÍ SVOBODY 1/1404 ŠTERNBERK OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3770 MATEŘSKÉ CENTRUM ŽIRAFA OPAVSKÁ 14/1386 ŠTERNBERK OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

3771 STUDIO ROSA TOLSTÉHO 37/1968 ŠTERNBERK OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3772 MOTOKÁRY UNIČOV ŠUMPERSKÁ 1195 UNIČOV OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3773 MASÁŽE DALIBOR LŽIČAŘ LITOVELSKÁ 245 UNIČOV OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3774 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ UNIČOV OLOMOUC Olomoucký kraj OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3775 BLÁHOVÁ VLAĎKA - MASÁŽE SOKOLSKÁ 438 VELKÝ TÝNEC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3776 TIME OUT PLUS OLOMOUCKÁ 90 VELKÝ TÝNEC OLOMOUC OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

3777 JUMP TANDEM LETECKÁ 1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3778 REMI SPORT ČESKOBRATRSKÁ 13 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3779 FITNESS BODY ACTIVE PLUMLOVSKÁ 18 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3780 CONTOURS PROSTĚJOV PLUMLOVSKÁ 559/56 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3781 SLENDER PLUS PLUMLOVSKÁ 689/88 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3782 FIT KLUB JITŘENKA ŠAFAŘÍKOVA 49A/4477 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3783 PÉZET FITNESS TRÁVNICKÁ 8A/2205 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3784 H.E.A.T. CENTRUM WOLKEROVA 2/1550 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3785 JAZYKOVÁ ŠKOLA LINGUA CENTRUM HLAVÁČKOVO NÁM. 1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3786 LINGUA CENTRUM REJSKOVA 2998/19 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3787 KINO METRO 70 ŠKOLNÍ 3694/1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3788 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. DUKELSKÁ BRÁNA 25/7 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ KNIHY

3789 DUHA KULTURNÍ KLUB U HRADEB ŠKOLNÍ 3643/4 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3790 RESTAURACE POD KAŠTANY ZÁPADNÍ 2/77 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3791 MASÁŽE HANA SCHNEEWISSOVÁ FLORIÁNSKÉ NÁM. 2672/1 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3792 MASÁŽE HASA HAVLÍČKOVA 3055/39 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3793 MEDICOM´S MARIE MAJEROVÉ 2 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3794 MASÉRSKÉ SLUŽBY IVO PAVLÍK MARIE MAJEROVÉ 91 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3795 SLENDER CLUB NÁMĚSTÍ PADLÝCH HRDINŮ 7 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3796 MASÁŽE SOŇA DOLEŽELOVÁ OLOMOUCKÁ 4389/110 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3797 MASÉRSKÉ STUDIO TŘEZALKA PARTYZÁNSKÁ 3 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3798 RELAX STUDIO LIJANA PLUMLOVSKÁ 4126 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3799 REGENERAČÍ STUDIO FREYA URČICKÁ 1226/14 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3800 STUDIO IN MASÁŽE MAREK ROBA VRAHOVICKÁ 41B/4443 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3801 RELAXAČNÍ CENTRUM WOLKEROVA 33/1677 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3802 PENZION A RESTAURACE U CHMELŮ KOSTELECKÁ 309/48 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3803 RESTAURACE BOWLING PALACE ÚJEZD 4/3202 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3804 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR PROSTĚJOV PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ



                 

3805 KULINER GASTROCENTRUM PROSTĚJOV PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3806 SORIA RELAXAČNÍ STUDIO ŠKOLNÍ 4425/34A PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3807 STUDIO MISS COSMETIC PLUMLOVSKÁ 40 PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3808 MOBILNÍ FYZIOTERAPIE A MASÁŽE PROSTĚJOV PROSTĚJOV PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3809 LÁZNĚ SKALKA SKALKA 81 SKALKA PROSTĚJOV OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3810 TOP VISAGE PERNŠTEJNSKÉ NÁMĚSTÍ 110 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3811 POHYBOVÉ STUDIO BLANKA KOMENSKÉHO 219 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3812 DYNAMIC FIT HRANICE TŘ. 1. MÁJE 1901 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3813 SALVEA CLUB ZBOROVSKÁ 1245 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3814 STUDIO ZDRAVÍ HARMONIE GALAŠOVA 156 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3815 MASÁŽNÍ SALON KOMENSKÉHO 219 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3816 REGENERAČNÍ STUDIO JITKA SKALNÍ 279 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3817 RELAX JUREČKA ROBERT TŘ. 1. MÁJE 1901 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3818 MASÁŽE ZDENKA HANESOVÁ TŘÍDA 1. MÁJE 1782 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3819 CLUB BONVER HRANICE TŘÍDA ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁ 186 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3820 PLOVÁRNA HRANICE ŽÁČKOVA 2042 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3821 ZÁMECKÝ HOTEL ZLATÝ OREL JIRÁSKOVA 140 HRANICE PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNES A SAUNA

3822 REHABILITACE KOJETÍN 6. KVĚTNA 1373 KOJETÍN PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3823 BOWLING CITY KROMĚŘÍŽSKÁ 109 KOJETÍN PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3824 RELAX JUREČKA ROBERT HAVLÍČKOVA 520/1 LIPNÍK NAD BEČVOU PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3825 PENZION U ZÁMECKÉ ZAHRADY BRATRSKÁ 586/30 LIPNÍK NAD BEČVOU PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3826 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR LIPNÍK NAD BEČVOU LIPNÍK NAD BEČVOU PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3827 BASE CAMP KAINAROVA 3260/13A PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3828 AUTOŠKOLA - ZUZANA MIKŠÍKOVÁ POPOVICKÁ 19/354 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

3829 PROACTIVITY ČECHOVA 2889/24A PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3830 FITNESS MK INTERBRIGADISTŮ 2A/3275 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3831 HOTEL JANA KOLIBY 2824/2 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3832 STUDIO VENY FITNESS CENTRUM KOMENSKÉHO 46 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3833 FIT KLUB TRÁVNÍK 29 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3834 CONTOURS FITNESS VELKÁ DLÁŽKA 527/6 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3835 VACU STUDIO MONIKA ZA MLÝNEM 2/602 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3836 AREÁL SPORTU KOZLOVICE ZÁHUMENÍ 211 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3837 LINGUA CENTRUM KOSMÁKOVA 2386/17 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3838 MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM NÁM. T. G. MASARYKA 148/7 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

3839 STUDIO SLUNÍČKO ČECHOVA 2 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3840 REHABILITAČNÍ CENTRUM - ADAM DLUHONSKÁ 41 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3841 LENKA KRAUTWURSTOVÁ - MASÁŽE KRATOCHVÍLOVA 43 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3842 PROFI STUDIO - KLUB ZDRAVÍ PALACKÉHO 19 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3843 MASÁŽE V PŘEROVĚ U TENISU 3250/16 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3844 SOMA FYZIOTERAPIE U VÝSTAVIŠTĚ 182/8 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3845 RELAX JUREČKA ROBERT ŽEROTÍNOVO NÁM. 12/163 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3846 BADMINTON ARÉNA DENISOVA 2916/9 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3847 SPORTOVNÍ CENTRUM MLÝN ZA MLÝNEM 602/2 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3848 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ PŘEROV PŘEROV Olomoucký kraj OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3849 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR PŘEROV PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3850 FINCLUB HAVLÍČKOVA 29 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3851 CELULITIDNÍ STUDIO ČECHOVA 656/24 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3852 PARAFÍNOVÉ ZÁBALY ČECHOVA 656/24 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3853 LÉČEBNÁ REHABILITACE NÁM. PŘEROVSKÉHO POVSTÁNÍ 2803/1 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3854 MOBILNÍ FYZIOTERAPIE A MASÁŽE PŘEROV PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3855 PLAVECKÝ AREÁL PŘEROV KOPANINY 852/2 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3856 VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ PENČICE KOPANINY 852/2 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3857 KOM - IN - BAR TELIČKOVA 491/6B PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3858 BOWLING BAR TRÁVNÍK 322/29 PŘEROV PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3859 SANATORIUM BEČVA TEPLICE NAD BEČVOU 47 TEPLICE NAD BEČVOU PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3860 SANATORIUM JANÁČEK TEPLICE NAD BEČVOU 47 TEPLICE NAD BEČVOU PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3861 LÁZNĚ TEPLICE NAD BEČVOU TEPLICE NAD BEČVOU 63 TEPLICE NAD BEČVOU PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3862 SANATORIUM MORAVAN TEPLICE NAD BEČVOU 63 TEPLICE NAD BEČVOU PŘEROV OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3863 STÁTNÍ LÉČEBNÉ LÁZNĚ BLUDOV LÁZEŇSKÁ 572 BLUDOV ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3864 STUDIO HARMONIE BRANNÁ 62 BRANNÁ ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3865 WELLNESS HOTEL KOLŠTEJN*** BRANNÁ 60 BRANNÁ ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3866 SUN SKI BRANNÁ BRANNÁ BRANNÁ ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3867 STUDIO HARMONIE ŠKOLNÍ 252 HANUŠOVICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3868 PIVOVARSKÝ PENZION PIVOVARSKÁ 265 HANUŠOVICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3869 MASÁŽE DAGMAR VŘESKÁ DOLNÍ LIBINA 27 LIBINA ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3870 RELAX CENTRUM LIBINA DOLNÍ LIBINA 27 LIBINA ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3871 KM SPORT KOCIÁNOV 76 LOUČNÁ NAD DESNOU ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3872 K3 SPORT KOUTY NAD DESNOU 30 LOUČNÁ NAD DESNOU ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3873 SUN SKI PŘEMYSLOV PŘEMYSLOV LOUČNÁ NAD DESNOU ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

3874 FITBIKECLUB SPORTOVNÍ 717 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3875 BAZÉN MOHELNICE 1. MÁJE 763/12 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3876 DŮM KULTURY MOHELNICE LAZEBNICKÁ 974/2 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3877 KINO MOHELNICE LAZEBNICKÁ 974/2 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3878 SALON ŠVUBOVÁ NÁDRAŽNÍ 82/35 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3879 MASÁŽE POHODA NÁM. TYRŠE A FÜGNERA 191/3 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3880 APOLLO - MASÁŽE NÁM. TYRŠE A FÜGNERA 193/2 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3881 SALÓN AFRODITA OLOMOUCKÁ 218/21 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3882 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR MOHELNICE MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3883 STUDIO RENATA TRENKOVÁ OLOMOUCKÁ 364/38 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3884 FIT KLUB MAMI 1. MÁJE 746/1 MOHELNICE ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3885 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ MOHELNICE, ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3886 BODY FIT CLUB HELA NOVÁ 404 POSTŘELMOV ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3887 AMETIST KOMENSKÉHO 61 POSTŘELMOV ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3888 REHABILITACE EVA KRKONOŠKOVÁ TOVÁRNÍ 501 POSTŘELMOV ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3889 SALON IVANA DOBEŠOVÁ KOMENSKÉHO 61 POSTŘELMOV ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3890 MASÁŽE DITA PEŠKOVÁ STARÉ MĚSTO 318 STARÉ MĚSTO ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3891 CRYSTAL AURA HUSITSKÁ 2/2635 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3892 PORADNA ZDRAVÍ BLUDOVSKÁ 12 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3893 FITNESS WORLD.CZ DR. E. BENEŠE 5 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3894 WELLY-SPORT RELAX HUSITSKÁ 2635/2 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3895 FITNESS KOTELNA ŠUMAVSKÁ 43 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ FITNESS

3896 KINO OKO ŠUMPERK MASARYKOVO NÁM. 1170/3 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ KINO

3897 RELAQUE - REHABILITACE B. NĚMCOVÉ 3 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3898 STUDIO SILUETA DR. E. BENEŠE 2871/5 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3899 ALENA PALIČKOVÁ MASÁŽE GENERÁLA SVOBODY 1A ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3900 MASÁŽE MARCELA BLAHOUDKOVÁ HLAVNÍ TŘÍDA 2 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3901 MASÁŽE MARTA RÝZNAROVÁ M. R. ŠTEFÁNIKA 1A/2917 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3902 MASÁŽE LUBOMÍR MAŠINDA STAROBRANSKÁ 15 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3903 MASÁŽE SALVE ŠMERALOVA 2/527 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3904 REGENERAČNÍ CENTRUM ŠUMAVSKÁ 43 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3905 MASÁŽE JANA TEREZÍNSKÁ 1/3101 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3906 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR ŠUMPERK ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3907 PORADNA ZDRAVÍ 8. KVĚTNA 20/913 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3908 STUDIO MISS COSMETIC FIALOVA 3 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3909 VÝŽIVOVÝ PORADCE TĚLUPILOVÁ NEMOCNIČNÍ 1852/53 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3910 AQUA CENTRUM LIDICKÁ 2819/81 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3911 CK RELAX & WELLNESS SLOVANSKÁ 16/275 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ WELLNESS

3912 OČNÍ AMBULANCE OPTOMEDIC DD GEN. SVOBODY 3069/19B ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3913 PRIVÁTNÍ GYNEKOLOGICKÁ AMBULANCE LANGROVA 3181/23 ŠUMPERK ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

3914 TERMÁLNÍ LÁZNĚ VELKÉ LOSINY LÁZEŇSKÁ 323 VELKÉ LOSINY ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3915 WELLNESS HOTEL DIANA LÁZEŇSKÁ 323 VELKÉ LOSINY ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3916 SALON REGINA 28. ŘÍJNA 6 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

3917 REGENERAČNÍ CENTRUM HARMONIE KŘÍŽKOVSKÉHO 961/2 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3918 FYZIOTERAPEUT JIŘINA KREJČÍ LEŠTINSKÁ 5 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3919 AMETIST NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ 2 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3920 MASÁŽE JANA SKOUPÁ POSTŘELMOVSKÁ 3/350 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3921 NA DOTEK HELENA HECLOVÁ SOKOLSKÁ 35/1476 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3922 REFIT - LÉČEBNÁ REHABILITACE ŠKOLSKÁ 13 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3923 MASÁŽE DARINA VALOVÁ 2 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3924 REGENERAČNÍ CENTRUM HARMONIE ZVOLE 2 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3925 STUDIO HARMONIE ŽIŽKOVA 33/267 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ MASÁŽE

3926 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR ZÁBŘEH ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3927 STUDIO MISS COSMETIC NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ 2 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3928 SALON IVANA DOBEŠOVÁ POSTŘELMOVSKÁ 3 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3929 FIT KLUB MAMI OBORNÍK 608/39 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3930 KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN OBORNÍK 608/39 ZÁBŘEH ŠUMPERK OLOMOUCKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3931 MASÁŽE DVOŘÁKOVÁ OLGA BÍTOVANY 164 BÍTOVANY CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3932 JAZYKOVÁ ŠKOLA ABSOLUTE HAVLÍČKOVA 304 HEŘMANŮV MĚSTEC CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3933 MASÁŽE ŽDÍMALOVÁ - MOBILNÍ MASÉR U BAŽANTNICE 776 HEŘMANŮV MĚSTEC CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3934 WELLNESS STUDIO SILUETA ČECHOVA 1003 HLINSKO CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3935 MASÁŽE ŠTIKOVÁ MILUŠE JIRÁSKOVA 1320 HLINSKO CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3936 MASÁŽE JIRÁSKOVA 1334 HLINSKO CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3937 MASÁŽE HLINSKO NERUDOVA 657 HLINSKO CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3938 MASÁŽE - MARIE FILIPIOVÁ WILSONOVA 3108 HLINSKO CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3939 SOLNÁ JESKYNĚ LE-JA NERUDOVA 657 HLINSKO CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3940 PLAVECKÝ BAZÁN HLINSKO SMETANOVA 1524 HLINSKO CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3941 BOWLING BLATNO BLATNO 18 HLINSKO CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3942 CELOSTNÍ LÉČBA ŠAFRÁNKOVÁ HORNÍ HOLETÍN 161 HOLETÍN CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3943 MASÁŽE MONIKA NÁBŘEŽNÍ 114 HROCHŮV TÝNEC CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3944 LETECKÉ ZÁŽITKY LETIŠTĚ CHRUDIM CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3945 SALON LENKA RADOUŠOVA 253 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3946 LASEROVÉ CENTRUM RESSELOVO NÁMĚSTÍ 12 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

3947 WELNNESS PIVOVAR OBCE LEŽÁKŮ 168 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

3948 FITCENTRUM CHRUDIM PALACKÉHO TŘÍDA 806 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

3949 JAZYKOVÁ ŠKOLA LINGVA CHRUDIM PODĚBRADOVA 336 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3950 LITE HK ŠIROKÁ 83 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3951 FIT CENTRUM ČÁSLAVSKÁ 372 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3952 SALON SLUNÍČKO ČS.PARTYZÁNŮ 8 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3953 MASÁŽE MIAMI HAVLÍČKOVA 146 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3954 MASÁŽNÍ SALON REIKI HUSOVA 190 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3955 MASÁŽE MONIKA MORAVCOVÁ KOLLÁROVA 131 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3956 STUDIO ELI MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 64 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3957 STUDIO BOHEMIA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 900 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3958 MASÁŽE VIKTORIJA NOVOMĚSTSKÁ 58 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3959 NÁŠ ANDĚL PŘEMYSLA OTAKARA 393 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3960 MASÁŽE DIVIŠOVÁ ŠIROKÁ 122 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3961 TEMPO PARDUBICKÁ 620 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

3962 SALON SILUETA ČS. PARTYZÁNŮ 8 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3963 CENTRUM INTERNETU MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 56 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

3964 MASÁŽE OLGA DVOŘÁKOVÁ NOVOMĚSTSKÁ 58 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3965 SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA CHRUDIM V PRŮHONECH 503 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

3966 SOLÁRNÍ PROFI STUDIO - CATAPULT RADOUŠOVA 14 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ WELLNESS

3967 BOWLING BAR STROMOVKA DRUŽSTEVNÍ 691 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3968 RESTAURACE STROMOVKA DRUŽSTEVNÍ 723 CHRUDIM CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3969 MASÉRSKÉ SLUŽBY JANA NOVÁKOVÁ NÁMĚSTÍ PLK. KOUKALA 8 LUŽE CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3970 BOWLING U STADIONU 154 LUŽE CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3971 LETECKÉ ZÁŽITKY PODHOŘANY - LETIŠTĚ PODHOŘANY U RONOVA CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3972 HOTEL JEZERKA ÚSTUPKY 278 SEČ CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

3973 SKUTEČSKÝ AEROKLUB LETIŠTĚ 965 SKUTEČ CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3974 MASÁŽE SLATIŇANY VRCHLICKÉHO 168 SLATIŇANY CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

3975 DESCARTES - JAZYKOVÁ ŠKOLA SVRATOUCH 104 SVRATOUCH CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

3976 BOWLING 1. MÁJE 49 TŘEMOŠNICE CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

3977 SOLNÁ JESKYNĚ 1. MÁJE 49 TŘEMOŠNICE CHRUDIM PARDUBICKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

3978 BODY CLINIC BOREK 1 BOREK PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3979 STUDIO B.A.S.T. BÝŠŤ 265 BÝŠŤ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

3980 MASÁŽE NEMESIS ČEPERKA 38 ČEPERKA PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3981 POHYBOVÉ STUDIO ENERGY HUSOVA 57 HOLICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

3982 BUFFY FITNESS - MASÁŽE PARDUBICKÁ 167 HOLICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

3983 FITNESS CENTRUM VYSOKOMÝTSKÁ 184 HOLICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

3984 LÉČEBNÉ MASÁŽE NÁMĚSTÍ T. G. M. 23 HOLICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3985 VACEK MASÉRSKÉ SLUŽBY NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 27 HOLICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3986 SAUNOVÝ RÁJ VYSOKOMÝTSKÁ 629 HOLICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3987 BOWLING HOLUBOVA 1121 HOLICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

3988 STUDIO PETRA U STADIONU 235 CHVALETICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3989 KOSMETICKÝ SALON SLUNÍČKO U STADIONU 240 CHVALETICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3990 LÉČEBNÉ LÁZNĚ BOHDANEČ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 6 LÁZNĚ BOHDANEČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

3991 MASÁŽE MARCELA BIČÍKOVÁ GOČÁROVA 612 LÁZNĚ BOHDANEČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3992 GOLF CLUB WWW.GCPA.CZ LÁZNĚ BOHDANEČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

3993 PLAVÁNÍ KOJENCŮ A BATOLAT BUKOVKA - HABŘINKA 14 LÁZNĚ BOHDANEČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

3994 MASÁŽE NEMESIS LIBIŠANY 70 LIBIŠANY PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3995 AMBULANCE STIMPRO SC NÁMĚSTÍ HRDINŮ 13 MORAVANY PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

3996 ZÁŽITKOVÉ LETY NERATOV 38 NERATOV PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3997 PRONÁJEM ČTYŘKOLEK PAMAKO HŮRKA 1823 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3998 LETECKÉ ZÁŽITKY PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

3999 GLAMOUR STUDIO PERNŠTÝNSKÁ 7 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4000 MCBODY FITNESS ROŽKOVA 120 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4001 AUTOŠKOLA ESSA JIŘÍHO POTŮČKA 337 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4002 KARATE LIONS PARDUBICE BOKOVA 364 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4003 VÝCHODOČESKÉ DIVADLO PARDUBICE U DIVADLA 50 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ DIVADLO

4004 STUDIO BUTTERFLY JIŘÍHO TOMANA 272 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4005 STUDIO FRANCE LAURE KOSTELNÍ 107 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4006 SALON MENEL NA LABIŠTI 527 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4007 TĚLOCVIČNA ONDŘEJ CHARVÁT BOKOVA 364 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4008 FIT SALON DRUŽSTEVNÍ 118 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4009 FITNESS CLUB SPORTLIFE JANA ZAJÍCE 982 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4010 AQUACENTRUM PARDUBICE JIRÁSKOVA 2664 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4011 CENTRUM ZDRAVÍ JONA K BLAHOBYTU 1596 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4012 SALON BE IN LABSKÝ PALOUK 495 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4013 SPORTOVNÍ CENTRUM SVÍTKOV PŘEROVSKÁ 503 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4014 SQUASH A GOLF CLUB PŘEROVSKÁ 503 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4015 JAZYKOVÁ ŠKOLA ABSOLUTE HAVLÍČKOVA 841 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4016 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA JANA PALACHA 1552 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4017 TLC TRAININGS AND LANGUAGES PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4018 JAZYKOVÁ ŠKOLA LINGVA PARDUBICE SUKOVA TŘÍDA 1556 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4019 IXI CLUB KUNĚTICKÁ 133 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

4020 MULTIKINO CINESTAR PARDUBICE NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1400 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ KINO

4021 KNIHY DOBROVSKÝ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 2799 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ KNIHY

4022 ABZ KNIHY (INTERFOTO) SLADKOVSKÉHO 422 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ KNIHY

4023 EXCLUSIVE SALON 17. LISTOPADU 229 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4024 KRYOLIPOSUKCE-BEZBOLESTNÁ-MASÁŽE 17. LISTOPADU 249 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4025 MASÁŽE VITALITY 17. LISTOPADU 258 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4026 MASÁŽE MARKÉTA JUNGOVÁ BĚLEHRADSKÁ 542 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4027 R - STUDIO - MASÁŽE DRAŽKOVICKÁ 1500 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4028 RELAXAČNÍ A SPORTOVNÍ MASÁŽE FÜGNEROVA 415 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

4029 MASÁŽE PAVLÍNA GAGARINOVA 8 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4030 MASÁŽE ŽIVNÝ - VILA PAVLA JAHNOVA 8 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4031 SALON PERGOLA JANA ZAJÍCE 875 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4032 IN STUDIO RELAXAČNÍ MASÁŽE JINDŘIŠSKÁ 33 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4033 SLUNEČNÍ STUDIO KOSTELNÍ 101 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4034 STUDIO CHANTAL LABSKÝ PALOUK 495 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4035 CENTRUM RELAXACE A ZDRAVÍ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 2633 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4036 MASÁŽE ALENA DRŽMÍŠKOVÁ NA LABIŠTI 531 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4037 MASÁŽE GABRIELA LANDSMANNOVÁ NA LABIŠTI 533 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4038 CENTRUM ZDRAVÉ KRÁSY NÁBŘEŽÍ ZÁVODU MÍRU 2718 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4039 VILI MASÁŽE NERUDOVA 893 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4040 MASÁŽE EVA ŠTANCLOVÁ ODBORÁŘŮ 346 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4041 MASÁŽE ROUBÍNKOVÁ ANNA ODBORÁŘŮ 346 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4042 SALON SOTHYS OSTŘEŠANSKÁ 75 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4043 MASÉRSKÉ,REKON.A REGENER.SLUŽBY PICHLOVA 649 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4044 STUDIO ELI ROKYCANOVA 2 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4045 MASÁŽNÍ A RELAXAČNÍ STUDIO SALAVCOVA 709 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4046 MASÉRSKÉ REKOND. A REGEN. SLUŽBY SEZEMICKÁ PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4047 REGENERACE SIL SLADKOVSKÉHO 410 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4048 SALON ASTORIE SLADKOVSKÉHO 482 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4049 THAJSKÉ MASÁŽE LOTUS SLADKOVSKÉHO 484 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4050 MASÉRSKÝ SALON LUCIE DEJDAROVÁ SMILOVA 307 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4051 MASÁŽE PAVLA DUCHÁČKOVÁ SMILOVA 930 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4052 STUDIO MAGDALENA SMILOVA 930 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4053 MERKABA - VLADI PADYÁSKOVÁ SVOBODY 1796 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4054 MASÁŽE PETR CHLUPÁČ ŠTROSSOVA 291 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4055 KINNAREE - THAJSKÁ MASÁŽ TŘÍDA MÍRU 109 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4056 MASÁŽNÍ SALON ŠÁNTI TŘÍDA MÍRU 109 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4057 MASÁŽE SHRBENÁ U HUSOVA SBORU 2012 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4058 MASÁŽE LENKA KRŠÍKOVÁ U JOSEFA 117 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4059 AMBULANCE STIMPRO V RÁJI 906 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4060 MASÁŽE ZÁVODU MÍRU 2712 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4061 SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ CENTRUM HLAVÁČOVA 179 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4062 INDOOR GOLF - DRIVING RANGE LEGIONÁŘSKÁ 632 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4063 KOSATEC - INTEGRAČNÍ CENTRUM SLADKOVSKÉHO 2824 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4064 PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR SLADKOVSKÉHO 2824 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4065 ZÁŽITKOVÝ SEMINÁŘ SLADKOVSKÉHO 2824 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4066 RESTAURACE U VOJTĚCHŮ POD LIPAMI 24 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4067 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4068 CENTRUM ZDRAVÍ PARDUBICE MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1484 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4069 DŮM TECHNIKY PARDUBICE NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 2487 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4070 CENTRUM ZDRAVÍ A REGENERACE SUKOVA TŘÍDA 1556 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4071 ALTERNATIVNÍ PORADENSKÁ ČINNOST SVATÉ ANEŽKY ČESKÉ 26 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4072 VÝCHODOČESKÉ LASEROVÉ CENTRUM DAŠICKÁ 1804 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4073 JANA SALON HAVLÍČKOVA 1035 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4074 PCSTORM - ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1544 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4075 TURISTICKÉ INFO CENTR. PARDUBICE NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

4076 RELAX U CHMELÍKŮ HŮRKA 1725 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4077 FYZIOCENTRUM BAŤA NERUDOVA 1668 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4078 ASIJSKÉ MASÁŽE PALACKÉHO TŘÍDA 2020 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4079 SALT MEDICA ERNO KOŠŤÁLA 1014 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4080 SOLNÁ JESKYNĚ BIRDIE HLAVÁČOVA 392 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4081 SOLNÁ JESKYNĚ ŠTEFÁNIKOVA 619 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4082 LIFE STUDIO PCE KOSMONAUTŮ 324 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ WELLNESS

4083 AEROBIC CENTRUM PARDUBICE MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1458 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ WELLNESS

4084 HOTEL TRIM SEMTÍNSKÁ 56 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4085 CENTRUM ZDRAVÍ HAVLÍČKOVA 841 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4086 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA KARLA ŠÍPKA 282 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4087 STŘEDISKO OČKOVÁNÍ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 2667 PARDUBICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4088 TOP FIT 28. ŘÍJNA PŘELOUČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4089 FITNESS KASÁRNA JASELSKÁ 1758 PŘELOUČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4090 JAZYKOVÁ ŠKOLA ABSOLUTE HRADECKÁ 1383 PŘELOUČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4091 MASÉRSKÉ SLUŽBY MARIA SLABÁ HRADECKÁ 158 PŘELOUČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4092 MASÁŽE VLADIMÍR KOZÁK VEVERKOVA 738 PŘELOUČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4093 SLENDER LIFE STUDIO PRAŽSKÁ 1429 PŘELOUČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4094 PAULA RELAX ŽIŽKOVA 788 PŘELOUČ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ WELLNESS

4095 SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ MASÁŽE HAVLÍČKOVA 168 SEZEMICE PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4096 MANUÁLNÍ TERAPIE POD HABŘÍM 67 SPOJIL PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4097 KRÁSNÉ ZÁŽITKY NOVÁ 252 SRCH PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4098 AQUAORBIS - KURZY POTÁPĚNÍ HRÁDEK 35 SRCH PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4099 H - CENTRUM STARÉ HRADIŠTĚ 197 STARÉ HRADIŠTĚ PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4100 STUDIO 121 STARÉ JESENČANY 121 STARÉ JESENČANY PARDUBICE PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4101 RELAX CENTRUM KUBÍČKOVI NERUDOVA 222 BYSTRÉ SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4102 MOBILNÍ MASÉRSKÉ SLUŽBY HRADEC NAD SVITAVOU 515 HRADEC NAD SVITAVOU SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4103 STUDIO EN - STUDIO VISAGE MAŘÁKOVA 281 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4104 REAL GYM NEDOŠÍN 142 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4105 HOTEL ZLATÁ HVĚZDA SMETANOVO NÁMĚSTÍ 84 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4106 SPINNING CENTRUM STRATÍLEK SMETANOVO NÁMĚSTÍ 91 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4107 FIT CENTRUM FILA T. G. MASARYKA 736 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4108 KLUB 233 TYRŠOVA 233 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4109 SPORTCENTRUM LITOMĚŘICE U PLOVÁRNY 1152 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4110 LIRA JAZYKOVÁ AGENTURA SMETANOVO NÁMĚSTÍ 67 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4111 SAVITAR BRAUNEROVO NÁM. 202 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4112 PIERO RELAX SMETANOVO NÁMĚSTÍ 106 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4113 MASÁŽE EVA LIPENSKÁ SMETANOVO NÁMĚSTÍ 28 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4114 SALÓN KRÁSY A ZDRAVÍ U ŠTĚPÁNKY SMETANOVO NÁMĚSTÍ 58 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4115 REKONDIČNÍ,SPORTOVNÍ,REG.MASÁŽE SMETANOVO NÁMĚSTÍ 81/82 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4116 MASÉRSKÉ,REKONDIČNÍ A REG.SLUŽBY SMETANOVO NÁMĚSTÍ 82 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4117 MASÁŽE JANA JÍLKOVÁ TOMÍČKOVA 20 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4118 MASÁŽE VIKTOR TRSTĚMICKÁ 911 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4119 MASÁŽE - MARCELA FRANKOVÁ V. K. JEŘÁBKA 114 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4120 MEZINÁRODNÍ OPERNÍ FESTIVAL JIRÁSKOVA 133 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4121 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR LITOMYŠL LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4122 U SRNCE TYRŠOVA 243 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4123 CENTRUM INTERNETU T. G. MASARYKA 659 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4124 KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, KOUPALIŠTĚ U PLOVÁRNY 300 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4125 KULEČNÍKOVÁ HERNA BĚLIDLA 392 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4126 JACHTA BOWLING BAR PEKLO BRAUNEROVO NÁM. 204 LITOMYŠL SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4127 LETECKÉ ZÁŽITKY LETIŠTĚ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4128 MASÁŽE LUCIE KUBÍNOVÁ JOSEFSKÁ 29 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4129 SALON M - MASÁŽE NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 9 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4130 KALVÁRIE STRÁŽNICKÉHO 1612/47 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4131 STUDIO MARA NÁM. T. G. MASARYKA 110/4 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4132 FIT KLUB MAMI PALACKÉHO 1351/35 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4133 BOWLING OHNIVÁ KOULE LANŠKROUNSKÁ 68 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4134 MASÁŽE JANA JÍLKOVÁ OSÍK 104 OSÍK SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4135 SPINNING - JAN FALTÝNEK ŠVERMOVA 401 POLIČKA SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4136 SALÓN KRÁSY A ZDRAVÍ U ŠTĚPÁNKY EIMOVA 294 POLIČKA SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4137 MASÁŽE EIMOVA 394 POLIČKA SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4138 SOLNÁ JESKYNĚ U PURKMISTRA RIEGROVA 48 POLIČKA SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4139 PILATES STUDIO SVITAVY ERBENOVA 1/205 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4140 FITCENTRUM MAJÁK MÝTNÍ 657/6 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS



                 

4141 FIT JOH CENTRUM SVITAVY RIEGROVA 9 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4142 MASÁŽE POHODA STÁŇA ANTONÍNA SLAVÍČKA 12 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4143 SEDMÉ NEBE MASÁŽNÍ STUDIO ERBENOVA 205/1 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4144 FITCENTRUM MAJÁK PURKYŇOVA 16 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4145 SALON ADÉLKA PURKYŇOVA 16/249 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4146 REHABILITAČNÍ ZAŘÍZENÍ PURKYŇOVA 37 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4147 MASÁŽE LUCIE KUBÍNOVÁ ŠKOLNÍ 5 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4148 WELLNESS PAVLA GRIMOVÁ MILADY HORÁKOVÉ 373/10 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4149 SALON SLUNCE NERUDOVA 2 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4150 CENTRUM INTERNETU SOKOLOVSKÁ 1 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4151 RESTAURACE A BOWLING MAJÁK MÝTNÍ 657/6 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4152 BOSQ, S.R.O. OLBRACHTOVA 2160/1A SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4153 STŘEDISKO OČKOVÁNÍ PAVLOVOVA 6 SVITAVY SVITAVY PARDUBICKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4154 LYŽAŘSKÁ ŠKOLA A PŮJČOVNA ČENKOVICE 14 ČENKOVICE ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4155 SKIRESORT BUKOVÁ HORA ČENKOVICE 154 ČENKOVICE ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4156 PENZION JEČMÍNEK ČERVENÁ VODA 360 ČERVENÁ VODA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4157 APARTMÁNY POD SJEZDOVKOU MLÝNICKÝ DVŮR 8 ČERVENÁ VODA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4158 LYŽAŘSKÁ ŠKOLA MLÝNICKÝ DVŮR 8 ČERVENÁ VODA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4159 LANOVÝ PARK POD JELENICÍ 653 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4160 SPINNING CENTRUM ALFA LITOMYŠLSKÁ 103 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4161 STUDIO TAJEMSTVÍ KRÁSY - MASÁŽE HAVLÍČKOVA 213 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4162 MASÁŽE JITKA KOZLOVSKÁ 365 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4163 MASÁŽNÍ STUDIO LHOTKA LHOTKA 153 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4164 MASÁŽE VOJTĚCH ŠILAR MORAVSKÁ 218 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4165 STUDIO ENERGY NA SPLAVĚ 53 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4166 MASÁŽE-DANA BÉNOVÁ RIEGROVA 1091 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4167 STUDIO VISAGE JANA DOSEDĚLOVÁ RIEGROVA 490 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4168 STUDIO ELI STARÉ NÁMĚSTÍ 33 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4169 SALÓN KRÁSY A ZDRAVÍ U ŠTĚPÁNKY TRUBY 2202 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4170 MASÉRSKÉ STUDIO TÁŇA V. NEJEDLÉHO 1199 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4171 BOWLING NÁRODNÍ DŮM KOZLOVSKÁ 565 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4172 KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN U TEPLÁRNY 617 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4173 SKI AREÁL POD JELENICÍ 653 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4174 ZIMNÍ STADION SKALKA 2150 ČESKÁ TŘEBOVÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4175 INFOCENTRUM U SLONA VELKÁ MORAVA 132 DOLNÍ MORAVA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4176 SUN SKI DOLNÍ MORAVA DOLNÍ MORAVA DOLNÍ MORAVA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4177 MULTILINGUA - POBYTOVÉ KURZY AJ HOTEL PELING CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4178 LIRA JAZYKOVÁ AGENTURA OSTROVNÍ 350 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4179 MASÁŽE RICHTEROVÁ KOMENSKÉHO 439 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4180 MASÁŽE OD MARTINY OSTROVNÍ 350 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4181 STUDIO ELI PARDUBICKÁ 2 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4182 SPORTCENTRUM NEUGI U HŘIŠTĚ 1524 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4183 SKIMEN 2 SPORT T. G. MASARYKA 265 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4184 SALON AFRODITE SV. ČECHA 74 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4185 LETNÍ KOUPALIŠTĚ U KOUPALIŠTĚ 1396 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4186 RESTAURACE JACHTA PERNEROVA 80 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4187 ZIMNÍ STADION U KOUPALIŠTĚ 1281 CHOCEŇ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4188 SALÓN KRÁSY A ZDRAVÍ U ŠTĚPÁNKY ALOISE HANUŠE 85 JABLONNÉ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4189 MASÁŽE A JINÉ REGENERAČNÍ SLUŽBY HRADISKOVÁ 255 JABLONNÉ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4190 SKI AREÁL BUKOVÁ HORA ČENKOVICE 7 JABLONNÉ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4191 MASÁŽE MARIE LÁTALOVÁ LEOŠE JANÁČKA 816 KRÁLÍKY ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4192 MASÁŽE A JINÉ REGENERAČNÍ SLUŽBY PŘÍČNÍ 352 KRÁLÍKY ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4193 RESTAURACE&SKIPARK ČERVENÁ VODA 5. KVĚTNA 444 KRÁLÍKY ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4194 MD FITNESS LÁZEŇSKÁ 638 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4195 ORCHIDEÉ - MASÁŽE - KOSMETIKA PURKYŇOVA 103 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4196 LIRA JAZYKOVÁ AGENTURA ČECHOVA 38 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4197 OM-SHAKTI OPLETALOVA 92 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4198 OM-SHAKTI TŘEŠŇOVECKÁ 231 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4199 RESTAURACE UP OBORA OBORA 595 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4200 SUN SKI & BOARD SCHOOL 28. ŘÍJNA 23 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4201 REGENERAČNÍ CENTRUM CATALÍNA ŽIŽKOVA 417 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4202 REGENERAČNÍ CENTRUM HYKOVÁ ŽIŽKOVA 417 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4203 CENTRUM INTERNETU SOKOLSKÁ 288 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4204 MASÁŽE SVITLANA POSPÍŠILOVÁ 28. ŘÍJNA 203 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4205 FIT KLUB MAMI DOBROVSKÉHO 630 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4206 SPORT CENTRUM LA PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 559 LANŠKROUN ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4207 FITCENTRUM LETOHRAD ŠEDIVSKÁ 844 LETOHRAD ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4208 V. T. SPINNING ŠEDIVSKÁ 844 LETOHRAD ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4209 STUDIO REGENERACE HRUŠKOVÁ PETRA DRUŽSTEVNÍ 597 LETOHRAD ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4210 STUDIO FENIX KUNČICE 18 LETOHRAD ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4211 MISTR REIKI PETRA KREJSOVÁ LUČNÍ 897 LETOHRAD ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4212 MASÁŽE - REFLEXNÍ TERAPIE PETŘÍKOV 296 LETOHRAD ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4213 MASÁŽE EVENNESS ÚSTECKÁ 265 LETOHRAD ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4214 EJA STUDIO NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 57 NOVÉ HRADY ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4215 SHIATSU KVOCHOVÁ DOBRÁ VODA 7 ORLICKÉ PODHŮŘÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4216 PILATES STUDIO DUKELSKÁ 313 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4217 ATHLETIC A FITNESS CLUB T. G. MASARYKA 897 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4218 SPORT HOTEL TICHÁ ORLICE V LUKÁCH 1362 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4219 LIRA JAZYKOVÁ AGENTURA NA OSTROVĚ 1165 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4220 STUDIO EVIS 17. LISTOPADU 725 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4221 ALOHA MASÁŽE 17. LISTOPADU 77 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4222 MASÁŽE A JINÉ REGENERAČNÍ SLUŽBY ČS. ARMÁDY 284 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4223 FYZIOTERAPIE - MASÁŽE DĚLNICKÁ 646 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4224 MASÁŽE AŽ DO DOMU CHODSKÁ 1194 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4225 MASÁŽE - MARIE MATYÁŠOVÁ KOSTELNÍ 26 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4226 SALÓN KRÁSY A ZDRAVÍ U ŠTĚPÁNKY KRÁLOVÉHRADECKÁ 491 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4227 MASÁŽE MARIE MATYÁŠOVÁ LOCHMANOVA 49 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4228 STUDIO ELI MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 133 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4229 MASÁŽE KAMILA FRYČOVÁ ZA VODOU 404 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4230 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4231 KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN POLSKÁ 1360 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4232 CENTRUM INTERNETU DUKELSKÁ 313 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4233 SOLNÁ JESKYNĚ MÍROVÉ NÁM. 22 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4234 KRYTÝ BAZÉN POLSKÁ 1360 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4235 SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ MASÁŽE POLSKÁ 1360 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4236 SPORTCENTRUM A RESTAURACE VÚB MORAVSKÁ 1376 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4237 BOWLING RADAVA V LUKÁCH 1515 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4238 STŘEDISKO OČKOVÁNÍ ČS. ARMÁDY 1076 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4239 ZIMNÍ STADION KOCIANOVA 382 ÚSTÍ NAD ORLICÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4240 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, VÝPRACHTICE ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4241 ŠEMBEROVO DIVADLO A KINO KOMENSKÉHO 281 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ DIVADLO

4242 FINESS CENTRUM TORO GYM HUSOVA 284 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4243 FITNESS STYLE LUCIE HUSOVA 721 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4244 FITNESS KINESIS VRACLAVSKÁ 175 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4245 ALBION JAZYKOVÉ AGENTURY ROKYCANOVA 114 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4246 CK ALBION TRAVEL ROKYCANOVA 114 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4247 LIRA JAZYKOVÁ AGENTURA VRCHLICKÉHO 219 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4248 M KLUB LITOMYŠLSKÁ 71 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ KINO

4249 STUDIO ZDRAVÍ HANA B. NĚMCOVÉ 190 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4250 STUDIO ELI ČAPKOVSKÁ 47 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4251 MASÁŽE ČESKÝCH BRATŘÍ 16 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4252 STUDIO PRO TEBE FÖRSTEROVA 155 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

4253 REKONDIČNÍ A SPORTOVNÍ MASÁŽE HRADECKÁ 167 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4254 TECHNICKÉ SLUŽBY VYSOKÉ MÝTO HUSOVA 117 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4255 SALVE - REHABILITAČNÍ CENTRUM JIRÁSKOVA 177/IV VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4256 MASÁŽNÍ SALON DANIELA KAROLÍNY SVĚTLÉ 198 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4257 SALON MARTINA KOMENSKÉHO 81 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4258 MASÁŽE PAVLUŠA NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 94 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4259 ASAHI-REHABILITAČNÍ SLUŽBY ŠAFAŘÍKOVA 139 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4260 MASÁŽE YVONA JENÍKOVÁ V PEKLOVCÍCH 707 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4261 REHABILITACE - EVA DVOŘÁKOVÁ V PEKLOVÝCH 786 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4262 VYSOKOMÝTSKÁ NEMOCNICE ŽIŽKOVA 271 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4263 SPORTCENTRUM JIRÁSKOVA 111 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4264 TENIS - TENISOVÁ HALA SPORTOVNÍ 224 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4265 MIKÁDO - STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU CHOCEŇSKÁ 190 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4266 CYKLOKLUB BENDL NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 98 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4267 DONOCYKL PRAŽSKÁ 32 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4268 STUDIO POLINKA ROKYCANOVA 376 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4269 TENISOVÉ KURTY SPORTOVNÍ 224 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4270 TECHNICKÉ SLUŽBY VYSOKÉ MÝTO HUSOVA 117 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4271 MIKROKLIMATICKÁ SOLNÁ JESKYNĚ B. NĚMCOVÉ 169 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4272 VEŘEJNÁ TYRŠOVA PLOVÁRNA U PLOVÁRNY 328 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4273 KUŽELNA TYRŠOVO NÁMĚSTÍ 55 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4274 VYSOKOMÝTSKÁ NEMOCNICE HRADECKÁ 167 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4275 DENTÁLNÍ HYGIENA MDDR. HÁJEK V PRŮHONECH 259 VYSOKÉ MÝTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4276 FIT CENTRUM NÁDRAŽNÍ 142 ŽAMBERK ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4277 FITCENTRUM U KOUPALIŠTĚ 1530 ŽAMBERK ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4278 FITCENTRUM BABETA U KOUPALIŠTĚ 1530 ŽAMBERK ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ FITNESS

4279 REHABILITACE POPELKOVÁ ALBERTOVA 357 ŽAMBERK ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4280 MASÁŽE A JINÉ REGENERAČNÍ SLUŽBY MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 6 ŽAMBERK ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4281 SALÓN KRÁSY A ZDRAVÍ U ŠTĚPÁNKY NÁMĚSTÍ GEN. KNOPA 837 ŽAMBERK ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MASÁŽE

4282 SPORTCENTRUM NEUGI NA DRAHÁCH 444 ŽAMBERK ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4283 TOROREN 28. ŘÍJNA 562 ŽAMBERK ÚSTÍ NAD ORLICÍ PARDUBICKÝ KRAJ WELLNESS

4284 SPORTOVNÍ CENTRUM RADOSLAV HOJDA KOZINOVA 305 DOMAŽLICE DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4285 SPORTOVNÍ A REGENERAČNÍ MASÁŽE HUSOVA TŘÍDA 41 DOMAŽLICE DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4286 ČÍNSKÁ MEDICÍNA KOZINOVA 44 DOMAŽLICE DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4287 REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ PROKOPA VELIKÉHO 689 DOMAŽLICE DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4288 ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ KALOUSOVÁ ŠKOLNÍ 110 DOMAŽLICE DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4289 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE MSGRE. B. STAŠKA 71 DOMAŽLICE DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4290 SOLNÁ JESKYNĚ CRYSTAL HUSOVA 41 DOMAŽLICE DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4291 SPORTOVNÍ CENTRUM LUČNÍ 591 HOLÝŠOV DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4292 REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ DOBROVSKÉHO 254 HORŠOVSKÝ TÝN DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4293 FITCENTRUM ENERGY KOMENSKÉHO 250 KDYNĚ DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4294 REHABILITACE ILONA MAŠKOVÁ KOMENSKÉHO 250 KDYNĚ DOMAŽLICE PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4295 LYŽAŘSKÝ AREÁL HARTMANICE HARTMANICE 35 HARTMANICE KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4296 WELLNESS RELAX AREÁL HNAČOV HNAČOV 60 HNAČOV KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4297 LETECKÉ ZÁŽITKY LETIŠTĚ KLATOVY KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4298 FITNESS CENTRUM + SQUASH ČAPKOVA 136 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4299 HOTEL SPORT DOMAŽLICKÁ 609 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4300 FITNESS CENTRUM DR. SEDLÁKA 33 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4301 FITNESS GYM ZIMNÍ STADION KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4302 CENTRUM MÍČOVÝCH HER U ELEKTRÁRNY 527 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

4303 MASÁŽE JITKA ŠTÍPKOVÁ ČS. LEGIÍ 42 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4304 MASÁŽE ANNA LERACHOVÁ DENISOVA 91 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4305 MONSERA VOŘÍŠKOVA 823 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4306 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE VÍDEŇSKÁ 9A KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4307 SOLNÁ JESKYNĚ NA HRADBÁCH VANČUROVA 43 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4308 SAUNA DR. SEDLÁKA 33 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4309 FITTNES CENTRUM ZIMNÍ STADION NERUDOVA 721 KLATOVY KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4310 HOTEL VYDRA*** SRNÍ 44 SRNÍ KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4311 MASÁŽE PETRA PECHOVÁ POD LESEM 1179 SUŠICE KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4312 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE HAVLÍČKOVA 16 SUŠICE KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4313 FINCLUB NÁMĚSTÍ SVOBODY 2 SUŠICE KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4314 MASÁŽE JULA KLOSTERMANNOVA 4 SUŠICE KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4315 SOLNÁ JESKYNĚ SUŠICE T. G. MASARYKA 22 SUŠICE KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4316 OREA HOTEL ŠPIČÁK*** ŠPIČÁK 95 ŽELEZNÁ RUDA KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4317 HOTEL ČERTŮV MLÝN ŠPIČÁK 132 ŽELEZNÁ RUDA KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4318 OREA RESORT HORIZONT*** PANCÍŘ 126 ŽELEZNÁ RUDA KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4319 PAINTBALL HŘIŠTĚ ŽELEZNÁ RUDA ŽELEZNÁ RUDA 279 ŽELEZNÁ RUDA KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4320 SPORTOVNÍ AREÁL ŠPIČÁK ŠPIČÁK 182 ŽELEZNÁ RUDA KLATOVY PLZEŇSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4321 POLKLINIKA BLOVICE PALACKÉHO 259 BLOVICE PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4322 EVA FREMROVÁ POD RYBNÍČKEM 705 BLOVICE PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4323 CINEMA BOWLING ZAHRADNÍ 705 DOBŘANY PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4324 POLIKLINIKA NEPOMUK MASÁŽE NA VINICI III. 487 NEPOMUK PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4325 TLC TRAININGS AND LANGUAGES PLZEŇ PLZEŇ PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4326 THAJSKÉ MASÁŽE U STARÉ HOSPODY 314/1A PLZEŇ PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4327 SALON VOLÁKOVÁ HLÁVKOVA 33 PŘEŠTICE PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4328 MASÁŽE JAROSLAVA TOLAROVÁ HUSOVA 760 PŘEŠTICE PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4329 OÁZA HUSOVA 760 PŘEŠTICE PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4330 ORDINACE FYZIOTERAPIE PALACKÉHO 460 PŘEŠTICE PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4331 MASÁŽE ING. JIŘÍ KYDLÍČEK VSTIŠ 45 VSTIŠ PLZEŇ-JIH PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4332 GOLF PARK PLZEŇ - DÝŠINA HOROMYSLICKÁ 1 DÝŠINA PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4333 MOTOKÁROVÁ DRÁHA APS CARS K REMÍZKU 3/355 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4334 STUDIO PROGRESS KLATOVSKÁ TŘÍDA 73/7A PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4335 LETECKÉ ZÁŽITKY PLZEŇ PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4336 PILOTEM NA ZKOUŠKU PLZEŇ PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4337 KART ARÉNA PLZEŇ U JEŽÍŠKA 2655/2 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4338 AUTOŠKOLA ING. ŠIMEK NA ROUDNÉ 382/32 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4339 FITNESS CENTRUM ALICE LÁBKOVA 903/38 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4340 TUEBOR FITTNESS NA DLOUHÝCH 459 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4341 SPORTCENTRUM KOLOSEUM SOKOLOVSKÁ 1327/74 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4342 STUDIO FORBIO FOGLAROVA 11/1309 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4343 STUDIO POHODY MIKULÁŠSKÉ NÁMĚSTÍ 17 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4344 SALON POD VŠEMI SVATÝMI POD VŠEMI SVATÝMI 1290/3A PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4345 AV SPORT STUDIO AMERICKÁ 49 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4346 PROFI BEAUTY SALON - FITNESS AMERICKÁ 74 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4347 SPORT STUDIO VŠ BAAROVA 33/2589 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4348 HOTEL VICTORIA BORSKÁ 1155/19 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4349 FITNESS CLUB SLOVANY ČAPKOVO NÁMĚSTÍ 4 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4350 FITNESS LUCKY LIFE STUDIO DENISOVO NÁBŘEŽÍ 4/1000 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4351 SPINNING CENTRUM EDVARDA BENEŠE 13/1128 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4352 FITNESS CONTOURS KLATOVSKÁ TŘÍDA 528/6 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4353 DÁMSKÉ FITNESS STUDIO DAREN KLEISSLOVA 229/9 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4354 FITNESS PLZEŇ KONEČNÁ 8/220 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4355 CARPEDIEM KOTEROVSKÁ 29 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4356 SPORT PALACE PLZEŇ MASARYKOVA 1201/75 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4357 PROFITSPORT NÁM. T. G. MASARYKA 25 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4358 PLAVECKÝ AREÁL PLZEŇ - SLOVANY NÁMĚSTÍ GENERÁLA PÍKY 42 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4359 FIT 4 FUN FITNESS + WELLNESS RADČICKÁ 40 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4360 FIT BULLFITNESS - BB RELAX RADČICKÁ 40 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4361 STUDIO ANDREA SKRÉTOVA 8/475 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4362 DÁMSKÝ FITNESS SMETANOVY SADY 75/1 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4363 FITNESS STUDIO KWK FIT SPOLKOVÁ 221/31 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4364 FITNESS 2009 A BAR STUDENTSKÁ 117/2143 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS



                 

4365 METEOR FITNESS ŠTEFÁNIKOVO NÁMĚSTÍ 1/833 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4366 FITNESS HEAVEN U PRAZDROJE 6/2720 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4367 POHYBOVÉ STUDIO J&A U TRATI 33/2789 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4368 FITNESS ČERNICE VESKÁ 112/15 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4369 FITNESS BOLEVEC VONDRUŠKOVA 1 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4370 PAPÍRNA ZAHRADNÍ 173/2 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4371 SLŮNĚ - SVĚT JAZYKŮ KOLLÁROVA 607/38 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4372 EDUA GROUP NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 28 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4373 JAZYKOVÁ ŠKOLA EUFRAT PALLOVA 12 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4374 JAZYKOVÁ ŠKOLA EUFRAT PALLOVA 42/8 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4375 ANGLICKÁ ŠKOLKA EUFRAT PALLOVA 8/42 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4376 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA PURKYŇOVA 1020/27 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4377 ELS - JAZYKOVÁ ŠKOLA ROOSEVELTOVA 9 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4378 JIPKA PLZEŇ ROOSEVELTOVA 9 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4379 INTERNATIONAL LANGUAGE SCHOOL VELESLAVÍNOVA 28 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4380 MULTIKINO CINESTAR PLZEŇ PÍSECKÁ 972/1 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ KINO

4381 ABZ KNIHY KOLLÁROVA 259/12 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ KNIHY

4382 KNIHY DOBROVSKÝ NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 131/17 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ KNIHY

4383 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ-PLAZA RADČICKÁ 2/2861 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ KNIHY

4384 KNIHY DOBROVSKÝ ROKYCANSKÁ 1424/128 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ KNIHY

4385 KNIHY DOBROVSKÝ SEDLÁČKOVA 252/31 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ KNIHY

4386 ZÁPADOČESKÉ MUZEUM V PLZNI KOPECKÉHO SADY 2 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

4387 ANTIKA WELLNESS PRAŽSKÁ 17/307 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4388 REHABILITAČNÍ LÉČEBNÉ CENTRUM ALEJ SVOBODY 55/853 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4389 SALON ANDĚLSKÉ KRÁSY BEDŘICHA SMETANY 6 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4390 BROLEN - MASÁŽE BEDŘICHA SMETANY 6/165 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4391 INSTITUT KRÁSY BEZRUČOVA 16 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4392 SALON V BEZRUČOVCE BEZRUČOVA 31/185 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4393 REHABILITACE PLZEŇ BOETTINGEROVA 2902/26 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4394 FREYA WELLNESS DOUDLEVECKÁ 36 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4395 MASÁŽE ELSA DOUDLEVECKÁ 45/2809 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4396 MASÁŽE ŠÁRKA HOUŠKOVÁ FARSKÉHO 3/838 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4397 FYZIOTERAPIE MATĚJ LIŠKA FRANCOUZSKÁ TŘÍDA 4/2080 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4398 SALÓN TEMPERANCE FRANTIŠKÁNSKÁ 3 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4399 ROLLETIC STUDIO PEVNÉ ZADKY GOETHOVA 5/356 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4400 STUDIO MEMPHIS - KAŠPAROVÁ HŘÍMALÉHO 22A/2121 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4401 MASSAGE POINT KARLOVARSKÁ 442/109 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4402 LÉČEBNÁ REHABILITACE KE SVATÉMU JIŘÍ 34 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4403 SALON HILARY KLATOVSKÁ TŘÍDA 22/416 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4404 GAMEA STUDIO-MASÁŽE KLATOVSKÁ TŘÍDA 5/7 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4405 HARMONIA KLATOVSKÁ TŘÍDA 6 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4406 REFLEX. TERAPIE LYMF. SYSTÉMU KLATOVSKÁ TŘÍDA 7 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4407 ROLLETIC STUDIO PEVNÉ ZADKY KLATOVSKÁ TŘÍDA 7/5 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4408 SALON VOLÁKOVÁ KOLLÁROVA 5 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4409 ROLLETIC STUDIO PEVNÉ ZADKY KOPERNÍKOVA 27/791 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4410 STUDIO PH BALANCE KOTEROVSKÁ 2208/158 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4411 STUDIO M LETKOVSKÁ 15/68 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4412 MASÁŽE MARTINA BREJCHOVÁ LOBEZSKÁ 1568/62 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4413 SALON TOP LOBEZSKÁ 63 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4414 WELLNESS U MICHALA LOCHOTÍNSKÁ 13/407 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4415 HANATERRA NA ROUDNÉ 36 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4416 THAI WORLD AND NUTTHA NÁMĚSTÍ GENERÁLA PÍKY 2703/27 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4417 MASÁŽE VÁCLAV HONZÍK NÁMĚSTÍ GENERÁLA PÍKY 42/2433 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4418 HOTEL CENTRAL NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 358/33 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4419 MASÁŽE U KALOUSE NERUDOVA 3 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4420 MASÁŽNÍ A RELAXAČNÍ SALONEK ARTE PALACKÉHO 618/24 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4421 MASÉRSKÉ SLUŽBY POŠTOVNÍ 1/783 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4422 BELLISIMA PREŠOVSKÁ 18/196 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4423 STUDIO BAILINE PREŠOVSKÁ 6/337 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4424 MASÉRSKÉ A REKONDIČNÍ SLUŽBY PŘEMYSLOVA 25/137 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4425 ANIČKA SALON REJSKOVA 8/614 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4426 LILY STUDIO ROOSEVELTOVA 7/9 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4427 FRANCE LAURE SOLNÍ 12 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4428 STUDIO OLGA HLOŽKOVÁ SOLNÍ 19 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4429 REKONDIČNÍ STUDIO ŠTRUNCOVY SADY 1 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4430 REKONDIČNÍ CENTRUM TYLOVA 1 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4431 AGLAIA V ŠIPCE 694/9 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4432 STUDIO OÁZA VELESLAVÍNOVA 20 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4433 MASÁŽE RÁJ ZIKMUNDA WINTRA 1870/9 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4434 SALON ZDRAVÍ ADEVELA ŽIŽKOVA 2491/66 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4435 TJ LOKOMOTIVA PLZEŇ ÚSLAVSKÁ 75 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4436 HOTEL GREEN GONDOLA PALLOVA 44/12 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4437 HOTEL PURKMISTR SELSKÁ NÁVES 21/2 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4438 ROLLETIC STUDIO PEVNÉ ZADKY PALACKÉHO 272/8 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4439 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4440 CENTRUM VIRTUÁLNÍ REALITY KARDINÁLA BERANA 1073/30 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4441 VZDĚLÁVÁNÍ A ČÍNSKÁ MEDICÍNA LOBEZSKÁ 1568/62 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4442 VÝTVARNÝ ATELIÉR MALOVÁNÍ NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 22/136 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4443 JOY & ART ROOSEVELTOVA 6 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4444 RANDSTAD SMETANOVY SADY 4 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4445 CENTRUM SPRÁVNÉ VÝŽIVY K DRÁZE 55 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4446 FINCLUB MASARYKOVA 90/448 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4447 LYMFYZ THERAPY PALACKÉHO 275/12 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4448 BEAUTY SALON PLZEŇ SLOVANSKÁ PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4449 KLUB ESSENCE SUKOVA 23/2895 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4450 ANTICKÉ LÁZNĚ RELAX BOLEVECKÁ NÁVES 6/7 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4451 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE ALEJ SVOBODY 56 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4452 CENTRUM INTERNETU SADY 5. KVĚTNA 21 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4453 CENTRUM INTERNETU ZÁBĚLSKÁ 25/1220 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4454 MUSA MASSAGE BEZRUČOVA 152/7 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4455 QMI CENTRUM PREVENCE DENISOVO NÁBŘEŽÍ 2568/6 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4456 BGE POLARIS - KRYOTERAPIE EDVARDA BENEŠE 13/1128 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4457 SALON PRECISSIA FRANCOUZSKÁ TŘÍDA 2080/4 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4458 ZAPPER CENTRUM JABLONSKÉHO 2200/62 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4459 SAMUI - THAJSKÉ MASÁŽE NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 360/14A PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4460 SOUKROMÁ REHABILITAČNÍ AMBULANCE SKRÉTOVA 1035/17 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4461 THAJSKÉ MASÁŽE SMRKOVÁ SMRKOVÁ 1457/23A PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4462 SOLNÁ JESKYNĚ BEDŘICHA SMETANY 3 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4463 SOLNÁ JESKYNĚ EDVARDA BENEŠE 1128/13 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4464 SOLNÁ JESKYNĚ MAUREA EDVARDA BENEŠE 2254/56 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4465 SOLNÁ JESKYNĚ KARLOVARSKÁ 22 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4466 SOLNÁ JESKYNĚ KLATOVSKÁ TŘÍDA 25 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4467 SOLNÁ JESKYNĚ SADY PĚTATŘICÁTNÍKŮ 6 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4468 SOLNÁ JESKYNĚ LA GROTTA SEDLÁČKOVA 5/189 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4469 POLESTORY TANEČNÍ STUDIO RIEGROVA 208/5 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ TANEC

4470 KOLOSEUM DANCE TEAM ZÁPADNÍ 18/1597 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ TANEC

4471 PLAVECKÝ BAZÉN PLZEŇ - LOCHOTÍN SOKOLOVSKÁ 855/46 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4472 BOHEMIA FITNESS ANGLICKÉ NÁBŘEŽÍ 1/2434 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4473 CENTRUM ZDRAVÍ A KRÁSY BEDŘICHA SMETANY 6 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4474 RELAXAČNÍ CENTRUM GULDENEROVA 17 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4475 FITTNESS CENTRUM U TRATI 33 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4476 BOWLING ALFA AMERICKÁ 17 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)



                 

4477 BOWLING BAAROVKA BAAROVA 25 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4478 BOWLING ÉČKO GULDENEROVA 17 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4479 BOWLING KALICH SKVRŇANSKÁ 18 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4480 BOWLING SALOON ZÁBĚLSKÁ 89/3 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4481 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ 17. LISTOPADU 1/1926 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4482 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA LOCHOTÍNSKÁ 1108/18 PLZEŇ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4483 MASÉRSKÉ A REKONDIČNÍ SLUŽBY PURKYŇOVA 4 PLZEŇ 3 JIŽNÍ PŘEDMĚSTÍ PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4484 LÉČEBNÁ REHABILITACE ŠŤÁHLAVICE 31 ŠŤÁHLAVY PLZEŇ-MĚSTO PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4485 HOTEL BÍLÝ BERÁNEK NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ 43 KRALOVICE PLZEŇ-SEVER PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4486 KEMP KERAMIKA LIPNO 512 LÍŠŤANY PLZEŇ-SEVER PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4487 FITNESS STUDIO NÝŘANY BENEŠOVA 280 NÝŘANY PLZEŇ-SEVER PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4488 BĚLA BUDÍNSKÁ - MASÁŽE POTOČNÍ 17 PLASY PLZEŇ-SEVER PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4489 METEOR FITNESS PLZEŇSKÁ 1080 TŘEMOŠNÁ PLZEŇ-SEVER PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4490 WELLNESS STUDIO RADKA PLZEŇSKÁ 137 TŘEMOŠNÁ PLZEŇ-SEVER PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4491 MASÁŽE PETRA KOLÁŘOVÁ ZÁLUŽSKÁ 644 TŘEMOŠNÁ PLZEŇ-SEVER PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4492 PROFI BOWLING - SQASH ŠKOLNÍ 1093 TŘEMOŠNÁ PLZEŇ-SEVER PLZEŇSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4493 LUKÁŠ RYBA - FYZIOTERAPIE KAMENNÝ ÚJEZD 1 KAMENNÝ ÚJEZD ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4494 MASÁŽE JAN VŮCH NÁMĚSTÍ MÍRU 9 MIROŠOV ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4495 PAINTBALL ARÉNA MÝTO VOJTĚŠSKÁ 245 MÝTO ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4496 FITNESS 2009 DĚLOSTŘELCŮ 1210 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4497 PLUS FITNESS MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 93 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4498 JIPKA ROKYCANY MALÉ NÁMĚSTÍ 100 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4499 KNIHKUPECTVÍ - MILADA HOLÁ MÍRU 10 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ KNIHY

4500 SALON ZAVADSKÁ JIRÁSKOVA 398/II ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4501 PRÁCE S TĚLEM A DUŠÍ NA OKROUHLICI 1053 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ MASÁŽE

4502 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 215/1 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4503 ROLETIC SALÓN NELLY MALÉ NÁMĚSTÍ 107 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4504 CENTRUM INTERNETU MLÁDEŽNÍKŮ 1115 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4505 SALÓN IVETA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 215 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4506 FYZIO TERPA SVAZU BOJOVNÍKŮ ZA SVOBOD 310 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4507 SOLNÁ JESKYNĚ FANTAZIE STARÁ CESTA 905/III ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4508 PLAVECKÝ BAZÉN ROKYCANY POD HUSOVÝMI SADY 1160 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4509 SLENDER NELLY MALÉ NÁMĚSTÍ 107 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4510 STUDIO NELLY MALÉ NÁMĚSTÍ 107 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4511 PRO SPORT LEBOWSKI JOSEFA RŮŽIČKY 224 ROKYCANY ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4512 BABY SIGNS BLATNÁ WWW.BABYSIGNS.CZ ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4513 ZBIROŽSKÝ DVŮR MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 97 ZBIROH ROKYCANY PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNES A SAUNA

4514 WELLNESS CENTRUM KONSTANTIN LÁZEŇSKÁ 210 KONSTANTINOVY LÁZNĚ TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4515 LÁZEŇSKÝ HOTEL PRUSÍK LÁZEŇSKÁ 1 KONSTANTINOVY LÁZNĚ TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4516 LÉKÁRNA FRONTERA ROZVADOV 21 ROZVADOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4517 HALA TJ BANÍK PALACKÉHO 1269 STŘÍBRO TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4518 FUN B VODNÍ 468 TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ FITNESS

4519 KNIHY DOBROVSKÝ NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 57 TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ KNIHY

4520 RYCHTA - STŘELNICE POBŘEŽNÍ 2153 TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4521 ENERGY CENTRUM TŘ. MÍRU 1981 TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4522 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE HORNICKÁ 1596 TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4523 PLAVECKÝ BAZÉN A KOUPALIŠTĚ POBŘEŽNÍ 1868 TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4524 WELLNESS STUDIO KUČEROVÁ HUSITSKÁ 337 TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ WELLNESS

4525 ZIMNÍ STADION POBŘEŽNÍ 1547 TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4526 SJEZDOVKA NA VYSOKÉ SJEZDOVKA NA VYSOKÉ TACHOV TACHOV PLZEŇSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4527 LETECKÉ ZÁŽITKY BENEŠOV BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4528 PILOTEM NA ZKOUŠKU BENEŠOV BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4529 MINITANK BENEŠOV VLAŠIMSKÁ BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4530 PAINTBALL KOPEC "KAVČÁK" BENEŠOV VLAŠIMSKÁ BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4531 FIT4SLIM PRAŽSKÁ 295 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4532 JAZYKOVÁ ŠKOLA ELITE HRÁSKÉHO 2128 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4533 JAZYKOVÁ ŠKOLA EVY CAMRDOVÉ PRAŽSKÁ 126 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4534 CHRISS JAROSLAVA JADROŇOVÁ JIRÁSKOVA 2042 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4535 MASÁŽE JANA AMCIRKOVÁ MARIE KUDEŘÍKOVÉ 1556 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4536 SAWAN THAJSKÉ MASÁŽE MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 6 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4537 MASÁŽE - ŠARMANT OLGA BARNOVÁ TYRŠOVA 2182 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4538 LADY SALON PETRA ŽIŽKOVA 2040 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4539 STUDIO KVĚTA ŽIŽKOVA 532 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4540 FOTBALOVÝ STADION KE STADIONU 570 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4541 S - CENTRUM U VODÁRNY 2215 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4542 VÍCEÚČELOVÁ HŘIŠTĚ MICRISITE HUSOVA 470 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4543 SVĚT ZDRAVÍ PROLINIE HRÁSKÉHO 531 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4544 RENY RELAX MALÉ NÁMĚSTÍ 1783 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4545 TOP STUDIO PRAŽSKÁ 380 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4546 SAWAN THAI MASSAGE TYRŠOVA 173 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4547 KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN ČERNOLESKÁ 1600 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4548 PŮJČOVNA VOZÍTEK SEGWAY SUKOVA 866 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4549 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ ČERNOLESKÁ 2053 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4550 ZIMNÍ STADION HRÁSKÉHO 1913 BENEŠOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

4551 OPŘETICKÝ DVŮR - JEZDECKÁ ŠKOLA OPŘETICE 1 BYSTŘICE BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4552 VÝUKA JAZYKŮ CHOCERADY 332 CHOCERADY BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4553 FARMA HEROUTICE MLÉKOVICE 11 NEVEKLOV BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4554 BLACK RIDERS RANČ POZOV 11 POSTUPICE BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4555 UMĚLECKÁ A PRODUKČNÍ AGENTURA JEMNIŠTĚ 1 - ZÁMEK POSTUPICE BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4556 VÝUKA JAZYKŮ SKLÁRNY KAVALÍR SÁZAVA BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4557 AERONAUTIK PRAHA KRUSIČANY 70 TÝNEC NAD SÁZAVOU BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4558 JAZYKOVÁ ŠKOLA EVY CAMRDOVÉ ING. FR. JANEČKA 147 TÝNEC NAD SÁZAVOU BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4559 BD STUDIO ING. FR. JANEČKA 551 TÝNEC NAD SÁZAVOU BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4560 JAZYKOVÁ ŠKOLA ELITE KOMENSKÉHO 40 VLAŠIM BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4561 STUDIO PAPILON KOMENSKÉHO 1684 VLAŠIM BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4562 REHABILITAČNÍ MASÁŽE LIDICKÁ 301 VLAŠIM BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4563 REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ HUSOVA 800 VOTICE BENEŠOV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4564 PAINTBALL BEROUN CAJTHAMLOVA 195 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4565 ZÁŽITKOVÁ STŘELBA - VÝUKA,VÝCVIK PLZEŇSKÁ 126/28 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4566 AUTOŠKOLA U STADIONU 787 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4567 FITTNESS TYRAN NA PARKÁNĚ 23 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4568 RELAX CENTRUM HAVLÍČKOVA 130 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4569 NH FITNESS POLITICKÝCH VĚZŇŮ 40 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4570 RELAX STUDIO REGINA PALACKÉHO 31/2 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4571 THAJSKÉ MASÁŽE BEROUN SLAPSKÁ 130 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4572 SPORTCENTRUM TYRŠOVA 85 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4573 FAMILY SPINNING BEROUN ŠVERMOVA 1366 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4574 SPORT BAR LOKO TYRŠOVA 85 BEROUN BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4575 LETECKÉ ZÁŽITKY HOŘOVICE - LETIŠTĚ HOŘOVICE BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4576 SQUASH HAŠTAL TYRŠOVO NÁMĚSTÍ 25 HOSTOMICE BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4577 K. FITNESS KOMÁROV NÁM. MÍRU 441 KOMÁROV BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4578 MASÁŽE JANA HORŇÁKOVÁ NA HORÁCH 535 KOMÁROV BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4579 MASÁŽE PH - PAVEL HNÍZDIL NAD STADIONEM 250 KRÁLŮV DVŮR BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4580 POHODA PRO KAŽDÉHO POD HÁJEM 97 KRÁLŮV DVŮR BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4581 SALÓN SOŇA PŘÍBRAMSKÁ 183 NEUMĚTELY BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4582 COLORWOOD PAINTBALL & ČTYŘKOLKY KVĚTNOVÁ 23 VRÁŽ BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4583 BALONY.CZ K AMERICE 28 VYSOKÝ ÚJEZD BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4584 BABY SIGNS BEROUN WWW.BABYSIGNS.CZ BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4585 SPOLEČENSKÝ DŮM HUSOVA 369 ZDICE BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ KINO

4586 STUDIO POHODA NÁMĚSTÍ 10 ŽEBRÁK BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4587 BOWLING BAR + UNINO NÁMĚSTÍ 87 ŽEBRÁK BEROUN STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4588 BRÁNA ZDRAVÍ REVOLUČNÍ 494/17 BUŠTĚHRAD KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ



                 

4589 STAN´S GYM KOMENSKÉHO 128 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4590 SAMPAR-LANOVÝ PARK KLADNO SPORTOVCŮ 817 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4591 FIT DOMEČEK DR. VRBENSKÉHO 33 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4592 MĚSTSKÉ DIVADLO KLADNO DIVADELNÍ 1702 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ DIVADLO

4593 BE BEAUTY VÁŇOVA 664 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4594 FIT KLUB JANY BOČKOVÉ CYRILA BOUDY 2853 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4595 EXPRESKA KLADNO SÍTNÁ NÁMĚSTÍ SÍTNÁ 3127 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4596 FITNESS PRO ŽENY CONTOURS OSVOBOZ. POL. VĚZŇŮ 341 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4597 HAMSTER PODĚBRADOVA 552 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4598 PROGRESS LANGUAGE INSTITUTE CYRILA BOUDY 1444 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4599 NEOLUXOR KNIHKUPECTVÍ KLADNO PETRA BEZRUČE 3388 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ KNIHY

4600 AQUAPARK KLADNO SPORTOVCŮ 817 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4601 MASÁŽE TAUBROVÁ DR. VRBENSKÉHO 19 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4602 MASÁŽNÍ STUDIO HAVÍŘSKÁ 96 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4603 BYLINKY A KOŘENÍ K NEMOCNICI 2814/4 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4604 WELLNESS STUDIO LACINOVKA LACINOVA 750 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4605 MASÁŽE KLÁRA MUDROVÁ LITEVSKÁ 2720 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4606  ACTIVITY WELLNESS-FITNESS PODĚBRADOVA 923 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4607 THAI MASSAGE HONGFA PODĚBRADOVA 923 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4608 THAJSKÉ MASÁŽE MONTRA T. G. MASARYKA 1211 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4609 MASÁŽE MIROSLAV FINK T. G. MASARYKA 727 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4610 BYLINKY A KOŘENÍ U TRŽNICE 2340 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4611 MASÁŽE CERAGEN KLADNO VÁŇOVA 3180 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4612 EDUKAČNÍ KAMPUS DENTÁLNÍHO UČENÍ SPORTOVCŮ 2457 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4613 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4614 ŠKOLIČKA U MEDVÍDKA SUCHARDOVA 236 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4615 STUDIO POHODA VÁŇOVA 907 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4616 SALON ALESSANDRO ITALSKÁ 2316 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4617 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY LIMED K NEMOCNICI 2814 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4618 FINSKÁ SAUNA PETRA BEZRUČE KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4619 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY LIMED PETRA BEZRUČE 3388 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4620 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY LIMED VANČUROVA 1548 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4621 SOLNÁ JESKYNĚ SOLENKA HOLANDSKÁ 2475 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4622 SOLNÁ JESKYNĚ JÁMA VÁŇOVA 664 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4623 LETNÍ KOUPALIŠTĚ BAŽANTNICE SJEZD VELKÉ PŘÍTOČNO KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4624 LETNÍ KOUPALIŠTĚ U SLETIŠTĚ SPORTOVCŮ 818 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4625 V - BOWLING ARMÉNSKÁ 3277 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4626 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ FR. KLOZE 2316 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4627 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA K NEMOCNICI 2305 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4628 DENTÁLNÍ KLINIKA KLADNO SPORTOVCŮ 2311 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4629 DENTÁLNÍ KLINIKA KLADNO SPORTOVCŮ 2457 KLADNO KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4630 3VKPAINTBALL PŘELÍC 1 PŘELÍC KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4631 LETECKÉ ZÁŽITKY SAZENÁ - LETIŠTĚ SAZENÁ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4632 PILOTEM NA ZKOUŠKU SAZENÁ - LETIŠTĚ SAZENÁ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4633 AUTOŠKOLA RADEK PASECKÝ LETIŠTĚ ZÁSEZNÁ AK KRALUPY SAZENÁ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4634 HAMSTER LACINOVA 1720 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4635 SPINNING QUATTRO STEHLÍKOVA 1/1245 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4636 SPORTCENTRUM ATLAS WILSONOVA 781 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4637 SQUASH LACINOVA 1720 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4638 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4639 CENTRUM INTERNETU RABASOVA 821 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4640 1SHOP.CZ S.R.O. MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 17 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

4641 SOLNÁ JESKYNĚ SLANÝ LACINOVA 751 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4642 AQUAPARK SLANÝ U STADIONU I. 1721 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4643 BOWLING LACINOVA 1720 SLANÝ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4644 FITNESS MAXI MELICHAROVA 60 UNHOŠŤ KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4645 MASÁŽE CÍFKOVÁ ZUZANA NÁMĚSTÍ KRÁLE VLADISLAVA 8 VELVARY KLADNO STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4646 REHABILITACE KOCIÁNOVÁ PALACKÉHO 143 ČESKÝ BROD KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4647 STUDIO REGENERACE MAMUT NÁM. ARNOŠTA Z PARDUBIC 46 ČESKÝ BROD KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4648 REHABILITACE LUDMILA RAKOVÁ TYRŠOVA 314 ČESKÝ BROD KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4649 ZDRAVÉ HUBNUTÍ A CVIČENÍ DOUBRAVČICE 154 DOUBRAVČICE KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4650 MASÁŽNÍ SALÓN MAGNOLIE HORNÍ KRUTY 96 HORNÍ KRUTY KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4651 JUMP TANDEM LETIŠTĚ KOLÍN KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4652 MĚSTSKÉ DIVADLO V KOLÍNĚ SMETANOVA 557 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ DIVADLO

4653 LM MASÁŽE A RELAXACE SMETANOVA 764 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4654 POWER STUDIO KOLÍN BENEŠOVA 649 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4655 FITNESS ZIMNÍ STADION BRANKOVICKÁ 1289 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4656 BODY STUDIO KOLÍN KARLOVO NÁMĚSTÍ 72 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4657 FIT STUDIO ENERGY MASARYKOVA 1049 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4658 FIT STUDIO ENERGY PROKOPA VELIKÉHO KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4659 FITNESS & WELLNESS JBI SLOVENSKÁ 1024 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4660 BIKE & FITNESS SLOVENSKÁ 1040 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4661 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA HAVELCOVA 70 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4662 HANNAH SCHOOL HUSOVA 48 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4663 SOFIA U KŘIŽOVATKY 262 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4664 SSPŠ-GARANT JAZYKOVÉ VZDĚLANOSTI U KŘIŽOVATKY 262 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4665 LEVL LANGUAGES ZAHRADNÍ 46 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4666 KNIHY DOBROVSKÝ ROREJCOVA 906 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ KNIHY

4667 ALLEN STUDIO HAVELCOVA 32 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4668 MASÉRNA U SLUNCE JASELSKÁ 876 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4669 STUDIO MODELACE KARLOVO NÁMĚSTÍ 72 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4670 MASÉRSKÉ, REKONDIČNÍ SLUŽBY KAROLINY SVĚTLÉ 139 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4671 RELAXAČNÍ CENTRUM MERCI MOSTNÍ 70 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4672 MASÁŽE KOLÍN ZUZANA VOPĚNKOVÁ OBECNÍ DVŮR 79 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4673 STUDIO SELVERT OBECNÍ DVŮR 79 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4674 MASÁŽE JANA PILÁTOVÁ POD VINICÍ 1242 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4675 SALON ADRIANA PRAŽSKÁ 18 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4676 FIT STUDIO ARENA RIMAVSKÉ SOBOTY 923 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4677 ATELIÉR PICASSO RUBEŠOVA 55 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4678 LARA STUDIO-REGENERAČNÍ CENTRUM SMETANOVA 764 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4679 DRAGONFLY SALON SOKOLSKÁ 166 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4680 STUDIO ZDRAVÍ A POHODY TÁBORITSKÁ 465 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4681 SALON PARADIS-SPORTOVNÍ CENTRUM ŽIŽKOVA 256 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4682 MEGABIKE PLUS - SPORTOVNÍ VYŽITÍ HAVLÍČKOVA 160 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4683 FIT STUDIO ARENA VÁCLAVSKÁ 864/1 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4684 STUDIO LEVANDULE 2. STUDIO KREMLIČKOVA 990 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4685 STUDIO LEVANDULE MASARYKOVA 823 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4686 VZDĚLÁVACÍ CENTRUM SOFIA U KŘIŽOVATKY 262 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4687 STUDIO LAGUNA V OPLETKÁCH 235 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4688 ERGOLINE OBECNÍ DVŮR 433 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4689 PROVITAL CZ ZAHRADNÍ 46 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4690 CENTRUM INTERNETU U KŘIŽOVATKY 262 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4691 SSPŠ-CERTIFIK. KURZY PC (ECDL) U KŘIŽOVATKY 262 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4692 THAJSKÉ MASÁŽE KOLÍN HAVLÍČKOVA 376 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4693 STUDIO SEN PLYNÁRENSKÁ 121 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4694 VODNÍ SVĚT KOLÍN MASARYKOVA 1041 KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4695 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ U NEMOCNICE KOLÍN KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4696 ISIS J. A. KOMENSKÉHO 253 PEČKY KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4697 MASÁŽE JAROSLAVA KYSELOVÁ J. A. KOMENSKÉHO 253 PEČKY KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4698 KLASIKA VIVA WWW.KLASIKAVIVA.CZ ROSTOKLATY KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

4699 KLÁŠTERNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI WWW.KLASTERNIHUDEBNISLAVNOSTI.CZ ROSTOKLATY KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

4700 HARMONIE JIRÁSKOVA 211 VELKÝ OSEK KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE



                 

4701 RELAX FIT CENTRUM KOMENSKÉHO NÁM. 12 ZÁSMUKY KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4702 MASÁŽNÍ SALÓN MAGNOLIE HAVLÍČKOVA 48 ZÁSMUKY KOLÍN STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4703 FITNESS PATY BOŽENY NĚMCOVÉ 440 C ČÁSLAV KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4704 MASÁŽE ANDREA DUŠKOVÁ GEN. FRANTIŠKA MORAVCE 235 ČÁSLAV KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4705 MASÁŽE SILVIE BÍLÁ HUSOVA 23 ČÁSLAV KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4706 MASÁŽNÍ SLUŽBY JANA HROMÁDKOVÁ JENÍKOVSKÁ 1698 ČÁSLAV KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4707 JAS CENTRUM & SPORT NA KOZINCI 257 ČÁSLAV KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4708 RELAXAČNÍ MASÁŽE LENKA CEMPEROVÁ NÁM. JANA ŽIŽKY Z TROCNOV 31/14 ČÁSLAV KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4709 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ ČÁSLAV KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4710 MASÁŽE CHOTUSICE CHOTUSICE 61 CHOTUSICE KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4711 FITNESS CENTRUM TYLOVA 390/9 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4712 JAZYKY V ZAHRANIČÍ KOUŘIMSKÁ 28/303 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4713 STUDIO MICHAELA JIŘÍHO Z PODĚBRAD 14/302 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4714 MASÁŽNÍ A KOSMETICKÝ SALON IN JUNGMANNOVO NÁMĚSTÍ 470/38 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4715 STUDIO MICHAELA JUNGMANNOVO NÁMĚSTÍ 477/24 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4716 STUDIO MAGNOLIA KOLLÁROVA 195 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4717 MASÁŽE KOUNICKÝ KOLLÁROVA 9/590 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4718 MASÁŽE RADMILA ŠTAINZOVÁ VOZATAJSKÁ 671 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4719 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4720 KOMPAS - MGR. MARCELA HŮLOVÁ JANA PALACHA 152 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4721 KOMPAS - MGR. PETR RYBA JANA PALACHA 152 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4722 SOLNÁ JESKYNĚ ČÁSLAVSKÁ 199 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4723 SALÓN JANETTE JÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 694 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4724 HANNAH SCHOOL LORECKÁ 465 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ TANEČNÍ KURZY

4725 HOTEL A RESTAURANT U KATA UHELNÁ 596 KUTNÁ HORA KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4726 MASÁŽE EVA VELEHRADSKÁ MALEŠOV 289 MALEŠOV KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4727 MASÁŽE DOBŠOVIČOVÁ PAVLOVICE 31 VLASTĚJOVICE KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4728 SALON PAVLA LIPOVÁ 596 ZRUČ NAD SÁZAVOU KUTNÁ HORA STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4729 SPORTCENTRUM HORNÍ POČAPLY 247 HORNÍ POČAPLY MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4730 PÁRTY KLUB - ŠÁRKA LEJSKOVÁ CHMELOVA 550 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4731 EASY ENGLISH LUTOVÍTOVA 810 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4732 VZDĚLÁVACÍ AGENTURA SELLI PŘEMYSLOVA 20/352 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4733 SALON KAMEL CHMELOVA 1173 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4734 MASÁŽNÍ STUDIO RADKA SVÍTKOVÁ CHMELOVA 550 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4735 STUDIO CAMPANA NÁM. J. SEIFERTA 698 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4736 MASÁŽE LENKA VÁŇOVÁ NÁMĚSTÍ JAROSLAVA SEIFERTA 698 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4737 SALON HEDVIKA NERUDOVA 1094 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4738 1SHOP.CZ S.R.O. JIRÁSKOVA 16/114 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

4739 BARSINI BOWLING ŽIŽKOVA 141 KRALUPY NAD VLTAVOU MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4740 REZIDENCE LIBĚCHOV POD KOSTELÍČKEM 121 LIBĚCHOV MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4741 MASÁŽNÍ STUDIO MEDULLA LIBLICE 29 LIBLICE MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4742 SOLNÁ JESKYNĚ LIBLICE 46 LIBLICE MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4743 RESTAURACE KULTURNÍ DŮM MĚLNICKÁ 98 MĚLNICKÉ VTELNO MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

4744 FUNATIC OLYMPIA CLUB SPORTOVNÍ 3407 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4745 MASÉRKA A DULA PAVLOVÁ RADKA BEZRUČOVA 3004 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4746 STUDIO POHODA FIBICHOVA 218 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4747 MASÁŽE PETR HRSTKA HAVLÍČKOVA 5/304 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4748 A STUDIO-PÉČE O TĚLO JIŘÍHO Z PODĚBRAD 19/1981 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4749 STUDIO WELLNESS POD VRCHEM 2989 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4750 FYZIOTERAPIE A REHABILITACE PRAŽSKÁ 103 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4751 JAGO PRAŽSKÁ 21/530 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4752 STUDIO FRESH PRAŽSKÁ 24/337 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4753 CENTRUM REGENERAČNÍ PÉČE PRAŽSKÁ 25/532 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4754 SALON ZUZKA VE ŽLÁBKÁCH 7/2159 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4755 MASÁŽNÍ STUDIO VODÁRENSKÁ 3463 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4756 CVIČENÍ MĚLNÍK SPORTOVNÍ 3407 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4757 MASÉRSKÉ KURZY NA VYHLÍDCE 2/18 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4758 HOTEL ALABAMA OKRUŽNÍ 2545/9 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4759 PLAVECKÝ BAZÉN ŘÍPSKÁ 649 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4760 HOTEL LUDMILA PRAŽSKÁ 2639/2 MĚLNÍK MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4761 PLAVECKÝ BAZÉN MLÁDEŽNICKÁ 435/13 NERATOVICE MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4762 SPORTCENTRUM TOPAS VOJTĚŠSKÁ 288 NERATOVICE MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4763 VACU - STUDIO KOJETICKÁ NERATOVICE MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4764 MASÁŽE ESME OBŘÍSTVÍ 18 OBŘÍSTVÍ MĚLNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4765 GALAXIE BOLESLAVSKÁ 438 BAKOV NAD JIZEROU MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4766 STŘEDISKO REHABILITAČNÍ PÉČE TYRŠOVA 897 BAKOV NAD JIZEROU MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4767 WELLNESS VACU STUDIO SMETANOVA 478 BĚLÁ POD BEZDĚZEM MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4768 REHABILITACE HANA DUFKOVÁ MÁCHOVA 501 BĚLÁ POD BEZDĚZEM MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4769 CENTRUM ZDRAVÍ RADOST TYRŠOVA 37 BĚLÁ POD BEZDĚZEM MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4770 REGENERAČNÍ A RELAXAČNÍ STUDIO PRAŽSKÁ 69/68 BENÁTKY NAD JIZEROU MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4771 PENZION A RESTAURACE ČERNÁ LOUŽE NOVÁ VES 42 BRANŽEŽ MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4772 STUDIO RELAX PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 521 DOBROVICE MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4773 BABY SIGNS SRBSKO 4 KNĚŽMOST MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4774 TURISTICKÁ UBYTOVNA KOCHÁNKY 217 KOCHÁNKY MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4775 KUŽELKÁŘSKÝ KLUB AKUMA HRADIŠŤSKÁ 850 KOSMONOSY MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4776 SK KOSMONOSY - KUŽELNA HRADIŠŤSKÁ 850 KOSMONOSY MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4777 MASÁŽE FILIPIOVÁ BLANKA ZELENÁ 401 LUŠTĚNICE MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4778 TANDEMY KANTOR BEZDĚČÍN 113 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4779 LETECKÉ ZÁŽITKY MLADÁ BOLESLAV - LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4780 PILOTEM NA ZKOUŠKU MLADÁ BOLESLAV - LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4781 MANDIS AGENCY ZALUŽANSKÁ 1272 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4782 AUTOŠKOLA TOMÁŠ SEHNAL DUKELSKÁ 440/1 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4783 MOVE ENERGY NÁMĚSTÍ MÍRU 27 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4784 SIRRAM NATURA BEZRUČOVA 1460 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4785 MASÉRSKÉ SLUŽBY JANA PALACHA 1026 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4786 SPINNING - MB 17. LISTOPADU 1443 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4787 BLACK WIDOW FITNESS JOSEFODOLSKÁ 271 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4788 FITNESS PRO ŽENY NÁMĚSTÍ MÍRU 27 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4789 TJ SOKOL PALACKÉHO 223/8 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4790 BONITA FITNESS STUDIO U STADIONU 1234 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4791 PMYSICO - FIT STUDIO U STADIONU 1332 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4792 FITNESS - PETR PIK VÁCLAVKOVA 1040 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4793 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA ČESKOBRATRSKÉ NÁMĚSTÍ 285/5 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4794 EDU4U JAZYKOVÁ ŠKOLA JASELSKÁ 171/2 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4795 BOLESLAVSKÁ JAZYKOVÁ AGENTURA NÁDRAŽNÍ 13/458 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4796 HAMPSON LA - VZDĚLÁNÍ TŘ. VÁCLAVA KLEMENTA 601/13 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4797 MULTIKINO CINESTAR TŘ. VÁCLAVA KLEMENTA 1459 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ KINO

4798 MASÁŽE HELENA NEŠLEHOVÁ BLAHOSLAVOVA 2/188 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4799 MASÁŽE RELAX HAVLÍČKOVA 997 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4800 MASÁŽE M.B. JANA PALACHA 1093 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4801 THAJSKÉ MASÁŽE MONTRA JASELSKÁ 7/148 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4802 STUDIO TWIST JIČÍNSKÁ 1133 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4803 TAWAN GOLF MLADÁ BOLESLAV MICHALOVICE 72 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4804 CRAZY TEAM SPINNING NA RADOUČI 1114 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4805 MASÁŽE LADISLAVA ŠUBRTOVÁ OKRUŽNÍ 254/IV MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4806 VIBROSAUNA HALINA KLACKOVÁ OKRUŽNÍ 254/IV MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4807 AMBRA PALACKÉHO 13/576 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4808 STUDIO STEP TŘ. VÁCLAVA KLEMENTA 131/8 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4809 SALON ATTRAENTE TŘÍDA T. G. MASARYKA 1076 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4810 TENISCENTRUM KOSMONOSY U STADIONU 1234 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4811 INLINE BRUSLENÍ JIŘÍ ŠEDA JILEMNICKÉHO 1059 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4812 NISA AIR REGNEROVA 1306 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ



                 

4813 AMBULANCE LÉČBY BOLESTI JIRÁSKOVA 1320 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4814 RELAX & WELLNES CLUB MÁCHOVKA MÁCHOVA 802 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4815 SOLNÁ JESKYNĚ KRYSTAL MÁCHOVA 807 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4816 SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ SLUŽBY V. KLEMENTA 820 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4817 SOLÁRNÍ STUDIO RELAX ŽELEZNÁ 51 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4818 INSTITUT PRO ZRYCHLENÉ UČENÍ TŘ. VÁCLAVA KLEMENTA 601/13 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4819 MASÁŽE NA RADOUČI 1042 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4820 SOLNÁ JESKYNĚ SVOJSÍKOVA 1348 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4821 OLYMPIA CENTRUM KRÁTKÁ 905 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4822 ZDRAVOTNÍ POTŘEBY BLAHOSLAVOVA 188/2 MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4823 STŘEDISKO REHABILITAČNÍ PÉČE DR. HOŘICE 549 MNICHOVO HRADIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4824 MASÉRSKÉ STUDIO IVETA NA DVORCÍCH 335 MNICHOVO HRADIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4825 RELAXAČNÍ MASÁŽE - RADKA MARKOVÁ VÍTA NEJEDLÉHO 274 MNICHOVO HRADIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4826 MALYRA - REHABILITACE VÍTA NEJEDLÉHO 596 MNICHOVO HRADIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4827 SOLNÁ JESKYNĚ MASARYKOVO NÁM. 1502 MNICHOVO HRADIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4828 INSTITUT PRO ZRYCHLENÉ UČENÍ PTÝROV 13 PTÝROV MLADÁ BOLESLAV STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4829 STUDIO U KŘÍŽŮ VRÁTKOVÁ 33 DLOUHOPOLSKO NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4830 HOTEL OBORA KNĚŽIČKY KNĚŽIČKY 33 KNĚŽIČKY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4831 MASÁŽE RŮŽENA VÁPENSKO 8 KOSTOMLATY NAD LABEM NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4832 STUDIO U KŘÍŽŮ KRCHLEBY 1 KRCHLEBY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4833 SALON ALPA LOUČEŇ 215 LOUČEŇ NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4834 FITESS RELAX CLUB SÍDLIŠTĚ 1786 LYSÁ NAD LABEM NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4835 MASÁŽE JANA HŘÍBALOVÁ KPT. JAROŠE 1668/72 LYSÁ NAD LABEM NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4836 SOLNÁ JESKYNĚ SOLKA HUSOVO NÁMĚSTÍ 15 LYSÁ NAD LABEM NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4837 MASÁŽE EVA ŠTANCLOVÁ PŘEMYSLA OTAKARA II. 56 MĚSTEC KRÁLOVÉ NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4838 PAINTBALL MILOVICE JIŘICKÁ MILOVICE NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4839 MASÁŽE JITKA ŽĎÁRSKÁ LESNÍ 620 MILOVICE NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4840 MASÁŽE DOMA LETECKÁ 10/384 MILOVICE NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4841 MOBILNÍ TERAPIE A MASÁŽE TOPOLOVÁ 646 MILOVICE NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4842 STUDIO LEVANDULIE DUKELSKÁ 5/347 MILOVICE NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4843 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ MILOVICE NAD LABEM, NYMBURK NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4844 MASÁŽE ŠÁRKA ČÁBELKOVÁ BOLESLAVSKÁ TŘÍDA 1854/14 NYMBURK NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4845 SALOME BOLESLAVSKÁ TŘÍDA 467 NYMBURK NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4846 MASÁŽE ILONA SLAVÍKOVÁ PALACKÉHO TŘÍDA 35/112 NYMBURK NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4847 STUDIO LINIE BOLESLAVSKÁ TŘÍDA 4/133 NYMBURK NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4848 CENTRUM INTERNETU V KOLONII 1804 NYMBURK NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

4849 STUDIO BUTTERFLY KOMENSKÉHO 828/40 NYMBURK NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4850 MASÁŽE AFELIUM OSTRÁ 204 OSTRÁ NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4851 VEN ART - CÉVNÍ AMBULANCE LÁZEŇSKÁ 363/5 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4852 IRIS - REGENERAČNÍ CENTRUM NÁM. T.G.MASARYKA 1412 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4853 FITNESS STUDIO L DIVADELNÍ 66/3 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4854 LADYFITNESS NA ZÁLESÍ 530 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4855 LÁZEŇSKÝ HOTEL PARK NÁM. T.G.MASARYKA 1413 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4856 HOTEL BELLEVUE - TLAPÁKY NÁM. T.G.MASARYKA 654/2 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4857 FITNESS ARENA PIONÝRŮ 50 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4858 HEXA CLUB AEROBIC TYRŠOVA 9/26 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4859 PIVNÍ LÁZNĚ PODĚBRADY ČECHOVA 1432 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4860 HOTEL G - REX DIVADELNÍ 66/I. PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4861 HOTEL ZIMNÍ LÁZNĚ HAKENOVA 464/II. PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4862 HOTEL ZÁMEČEK HUSOVA 232/II. PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4863 LÁZNĚ PODĚBRADY JIŘÍHO NÁMĚSTÍ 15/39 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4864 HOTEL LIBUŠE NA VALECH 254/II. PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4865 SPA HOTEL A RESTAURACE FELICITAS NÁM. T.G.MASARYKA 1437 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4866 KLEOPATŘINY LÁZNĚ V PODĚBRADECH NÁM. T.G.MASARYKA 1464 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4867 HOTEL LIBENSKÝ NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 437/II. PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4868 SALON PERLA HAVLÍČKOVA 3/72 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4869 STUDIO MODELACE HUSOVA 24 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4870 MASÁŽE DANA CHYTILOVÁ JIRÁSKOVA 13/290 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4871 KINNAREE - THAJSKÁ MASÁŽ LABSKÁ 99/6 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4872 ŠPALÍČEK - EGGO BEAUTY NA VALECH 798 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4873 RELAXAČNÍ CLUB - SEPTIMEGRANT NÁM. T. G. MASARYKA 34/482 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4874 SALON DAVIDOVÁ HUSOVA 24 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4875 LÁZNĚ V PIVOVARU HUSOVA 24 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4876 RELAXAČNÍ STUDIO EVA DAVIDOVÁ HUSOVA 24 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4877 PENZION SPORT KOLÍNSKÁ 236 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4878 ART HOTEL TYRŠOVA 236/16 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4879 ZDRAVOTNÍ POTŘEBY PALACKÉHO 240/20 PODĚBRADY NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4880 POLABSKÉ MUZEUM PŘEROV NAD LABEM 19 PŘEROV NAD LABEM NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

4881 FITNESS ROCKY HUSÍNEK 17 SADSKÁ NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4882 REHABILITACE KOCIÁNOVÁ PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 4 SADSKÁ NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4883 MASÁŽE MARCELA JANDLOVÁ PODĚBRADSKÁ 1005 SADSKÁ NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4884 MASÁŽE PARKER HANNIFIN PODĚBRADSKÁ 1005 SADSKÁ NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4885 BOWLING SQUASH SADSKÁ PODĚBRADSKÁ 1127 SADSKÁ NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4886 MASÁŽE DANA CHYTILOVÁ HLAVNÍ 21 SENICE NYMBURK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4887 SALÓN KLEOPATRA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 64 B BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4888 MASÁŽNÍ STUDIO KRÁSA & KONDICE PASÁŽ U ČERNÉHO KONĚ 1 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4889 HONEY SILVET STUDIO JIŘÍHO WOLKERA 3/503 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4890 FUNATIL AEROBIC CLUB KRAJÍŘSKÉ NÁMĚSTÍ 1762 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4891 JAZYKOVÉ STUDIO KRÁLOVICKÁ 915/12 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4892 FREE TIME ACADEMY MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1766 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4893 FYZIOTERAPIE ALENA STARÁ MĚLNICKÁ 27/2 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4894 STŘELECKÝ KLUB UNIVERSAL KOSTELECKÁ 1776 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4895 FUNATIC AEROBIC CLUB RIEGROVA 1621 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4896 CLASSIC BOWLING BOLESLAVSKÁ 1/187 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4897 ATLANTIC BOWLING KRÁLOVICKÁ 6/300 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4898 CVIČENÍ - MASÁŽE ING. KŘIVÁNKOVÁ POD PŘEROVSKOU CESTOU 1950 ČELÁKOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4899 ZDRAVOTNÍ POTŘEBY ČELÁKOVICE MASARYKOVA 212/11 ČELÁKOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4900 FITNES AQUAPALACE PRAŽSKÁ 138 ČESTLICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4901 SPA AQUAPALACE PRAŽSKÁ 135 ČESTLICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4902 AQUAPALACE PRAHA PRAŽSKÁ 138 ČESTLICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

4903 O.K. CK POZNEJ NAŠI VLAST KAŠTANOVÁ 114 DOBŘEJOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4904 MASÁŽE LUCIE SCHÜTZOVÁ VAČKÁŘOVA 278 DOBŘEJOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4905 RELAX SPORT CENTRUM U RYBNÍKA 636 HOVORČOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4906 STUDIO ANDRASA HRADNÍ 192 JENŠTEJN PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4907 STUDIO MEDUSA SÍDLIŠTĚ II 30 KAMENICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4908 NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ TOPOLOVÁ 748 KLECANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4909 JDM MASÁŽE U VÁS DOMA JEVANSKÁ 794 KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4910 DIVADLO KOUZEL PAVLA KOŽÍŠKA MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 44 LÍBEZNICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ DIVADLO

4911 JEZDECKÉ POTŘEBY - MÁSLOVICE PRAŽSKÁ 15 MÁSLOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4912 BIOREGENERAČNÍ CENTRUM PRAŽSKÁ 325 MNICHOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4913 MASÁŽE DANA MEZEIOVÁ MODLETICE 108 MODLETICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4914 FITBODY STUDIO ČERNOKOSTELECKÁ 27 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4915 FITKO ŘÍČANY KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 1910 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4916 SOLNÉ LÁZNĚ ŘÍČANY ČERNOKOSTELECKÁ 18/2205 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

4917 STUDIO HARMONIA ČERNOKOSTELECKÁ 165/95 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4918 TAWAN ŘÍČANY U PRAHY ČERNOKOSTELECKÁ 616/45B ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4919 MASÁŽE MARKÉTA MAČKOVÁ EDVARDA BENEŠE 20/375 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4920 BIOREGENERAČNÍ CENTRUM JASELSKÁ 2/1277 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4921 THAI SPIRIT BODY SPA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 21/73 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4922 ADVANCE STUDIO NAD BAHNIVKOU 2/140 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4923 OÁZA ŘÍČANY V CHOBOTĚ 2112/21 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4924 MAI THAI - THAJSKÉ MASÁŽE ČERNOKOSTELECKÁ 45B/616 ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE



                 

4925 NA FIALCE-CENTRUM PRO VOLNÝ ČAS MÁNESOVA 2530/3A ŘÍČANY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4926 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ ŘÍČANY U PRAHY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4927 SULICE HEALTH CLUB HLUBOČINKA 813 SULICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4928 AK VIZÁŽ SALON ÚVALY-MASÁŽE FIBICHOVA 1256 ÚVALY PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4929 STUDIO POLE U ZÁMEČKU 412 VELKÉ POPOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4930 SOFIF - REKONDIČNÍ CENTRUM MASARYKOVA 23 VELKÉ POPOVICE PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4931 BABY SIGNS BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ WWW.BABYSIGNS.CZ PRAHA-VÝCHOD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4932 TĚLO I DUŠE V HORCE 183 ČERNOŠICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4933 CELEBRITI BABY ČISOVICE 240 ČISOVICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4934 SPORTOVNÍ CENTRUM S RESTAURACÍ KILIÁNSKÁ 324 DAVLE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4935 AGENTURA LEPŠÍ ZNÁMKY NA VRŠKU 242 DOLNÍ BŘEŽANY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4936 OLIVŮV PIVOVAR ZA RADNICÍ 739 DOLNÍ BŘEŽANY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

4937 MASÁŽE MIROSLAV ŠVECOVÁ NEBUŠICKÁ 719 HOROMĚŘICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4938 SQUASH HOROMĚŘICE NEBUŠICKÁ 709 HOROMĚŘICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4939 RELAX PARK MODRÁ STODOLA SPOJOVACÍ 918 HOROMĚŘICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4940 SPORTOVNÍ AREÁL BŘVE HÁJECKÁ 1290 HOSTIVICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4941 AUTOŠKOLA JESENICE BUDĚJOVICKÁ 303 JESENICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4942 REHABILITACE KATEŘINA HLADILOVÁ BUDĚJOVICKÁ 59 JESENICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4943 SHIATSU MASÁŽNÍ STUDIO NA OCHOZE 474 JESENICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4944 BB STUDIO ŘÍČANSKÁ 16 JESENICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4945 SAWAN THAI CENTER BUDĚJOVICKÁ 103 JESENICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

4946 H.E.A.T. PROGRAM RUDNÝCH DOLŮ 502 JÍLOVÉ U PRAHY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4947 REHABILITACE KOŠATOVÁ MARCELA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 4 JÍLOVÉ U PRAHY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4948 STEAK HOUSE + HOTEL WHITE BLUE RUDNÝCH DOLŮ 502 JÍLOVÉ U PRAHY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4949 KOUPALIŠTĚ U KRYTU 759 LIBČICE NAD VLTAVOU PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4950 AUTOŠKOLA BRDSKÁ V LIPKÁCH 610 MNÍŠEK POD BRDY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4951 RELAXAČNÍ CENTRUM ESMARIN LHOTECKÁ 1535 MNÍŠEK POD BRDY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

4952 BOWLING U KAŠNÝCH RYMANĚ 655 MNÍŠEK POD BRDY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4953 MIRACLE BEAUTY SPA PRŮHONICE NA MICHOVKÁCH I 707 PRŮHONICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ WELLNESS

4954 JEZDECKÉ POTŘEBY - PTICE PTICE 261 PTICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4955 X - STYLE STUDIO LIDICKÁ 2240 ROZTOKY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4956 RELAX-SPORT RUDNÁ MASARYKOVA 78/223 RUDNÁ PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4957 AUTOŠKOLA BOHOUŠ MASARYKOVA 175A/787 RUDNÁ PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4958 MASÁŽE JIREC PROF. LISTA 393 ŠTĚCHOVICE PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4959 HOKEJ PRO FIRMY VÍDEŇSKÁ 340 VESTEC PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4960 TENISOVÉ CENTRUM HEAD SPORTOVNÍ 456 VESTEC PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

4961 RESTAURACE A BOWLING OLYMPIA KVĚTOSLAVA MAŠITY 409 VŠENORY PRAHA-ZÁPAD STŘEDOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

4962 SPORTCENTRUM VITALITY SADOVÁ 371 BŘEZNICE PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4963 OREL DOBŘÍŠ 28. ŘÍJNA 451 DOBŘÍŠ PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4964 TĚLÁRNA S.R.O. U PIVOVARU 261 DOBŘÍŠ PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4965 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ DOBŘÍŠ PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4966 REHABILITACE NA ZÁMKU NÁMĚSTÍ SVOBODY 1 DOBŘÍŠ PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

4967 LETIŠTĚ PŘÍBRAM DRÁSOV 39 DRÁSOV PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4968 AUTOŠKOLA POSPÍŠIL DRHOVY 52 DRHOVY PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

4969 MUZEUM ŠPÝCHAR PROSTŘEDNÍ LHOTA 1 CHOTILSKO PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4970 HOTEL U JEZERA KLUČENICE 137 KLUČENICE PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4971 MARINA - ORLICKÁ PŘEHRADA MARINA A PLAŽ HŘEBENY KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

4972 HORNICKÉ MUZEUM-PAMÁTNÍK VOJNA LEŠETICE 52 LEŠETICE PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4973 MUZEUM ZLATA NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 47 NOVÝ KNÍN PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4974 SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA PŘÍBRAM LEGIONÁŘŮ 378 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4975 JUMP TANDEM LETIŠTĚ PŘÍBRAM PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4976 LETECKÉ ZÁŽITKY PŘÍBRAM PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4977 PILOTEM NA ZKOUŠKU PŘÍBRAM PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

4978 OXYGEN - FITNESS ŠKOLNÍ 148 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

4979 DIVADLO A. DVOŘÁKA LEGIONÁŘŮ 400 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ DIVADLO

4980 FITNESS FIALKA BRODSKÁ 97 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4981 FIT & WELL BUDOVATELŮ 138 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4982 SPORTSTUDIO TAKIS JÁCHYMOVSKÁ 93 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4983 BEFIT ENERGY CLUB MILÍNSKÁ 134 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

4984 J.S.AGENCY BŘEZNICKÁ 135 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4985 JAZYKOVÁ ŠKOLA TILIA BUDOVATELŮ 135 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4986 JAZYKOVÁ ŠKOLA NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 2 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4987 JAZYKOVÁ ŠKOLA HI-SCHOOL ŽIŽKOVA 150 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

4988 KLASICKÉ MASÁŽE-REHABILITACE ČECHOVSKÁ PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4989 SERAPHIM MASÁŽE POD ČERTOVÝM PAHORKEM 484 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4990 CENTRUM PROLINE - BODY PRAŽSKÁ 14 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

4991 HORNICKÉ MUZEUM - DŮL ANNA HUSOVA 274 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4992 HORNICKÉ MUZEUM - DŮL VOJTĚCH HUSOVA 29 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4993 HORNICKÉ MUZEUM PŘÍBRAM TŘEMOŠENSKÁ 293 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

4994 SVĚT ZDRAVÍ KONDICE NÁMĚSTÍ ARNOŠTA Z PARDUBIC PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

4995 SOLNÁ JESKYNĚ ČECHOVSKÁ 57 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

4996 BOWLING BAR FIALKA BRODSKÁ 132 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4997 HOTEL NA MARJÁNCE MIXOVA 211 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

4998 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ U NEMOCNICE 85 PŘÍBRAM PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

4999 FITNESS CENTRUM TOMASS NO.1 NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 34 SEDLČANY PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

5000 FITNESS CENTRUM PEVAN GYM SEDLECKÁ 570 SEDLČANY PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

5001 J.S.AGENCY SEDLECKÁ 327 SEDLČANY PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5002 SKIAREÁL MONÍNEC MONINEC 7 SEDLEC-PRČICE PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

5003 REHABILITACE A WELLNESS CENTRUM SVATÉ POLE 41 SVATÉ POLE PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5004 SKANZEN VYSOKÝ CHLUMEC VYSOKÝ CHLUMEC VYSOKÝ CHLUMEC PŘÍBRAM STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5005 HC RAKOVNÍK NÁBŘEŽÍ DR. E. BENEŠE 2332 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

5006 FUN FAMILY FITNESS V JAMCE 2479 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

5007 PROFI FITNESS MILLENIUM VLADISLAVOVA 2584 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ FITNESS

5008 VÝSTAVNÍ SÍŇ NA RADNICI HUSOVO NÁMĚSTÍ 27 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5009 NOVÁ VÝSTAVNÍ SÍŇ VYSOKÁ 226 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5010 RABASOVA GALERIE VYSOKÁ 232 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5011 SPORT STUDIO TÝNA SMETANOVA 2656 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ MASÁŽE

5012 RAMALA RAKOVNÍK KOMENSKÉHO NÁM. 2689 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5013 TENIS CENTRUM CAFEX NA STUDÁNKÁCH 2590 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5014 INDUBIA HUSOVO NÁMĚSTÍ 128 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5015 ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY HUSOVO NÁMĚSTÍ 123 RAKOVNÍK RAKOVNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5016 KINO SNĚŽNÍK PODMOKELSKÁ 1070/24 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5017 MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČÍN TEPLICKÁ 587/75 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5018 OCEÁN ZDRAVÍ A KRÁSY OBLOUKOVÁ 1/579 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5019 EXPRESKA DĚČÍN NÁM. SVOBODY 461/1C DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5020 CDMC.CZ ČS. LEGIÍ 1084/14 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5021 DÁMSKÝ SVĚT FÜGNEROVA 359/14 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5022 REHABILITACE KATEŘINA TEPLICKÁ 401/148 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5023 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5024 POSEIDON SMETANOVO NÁBŘ. 1/1088 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

5025 ZOO RAJSKÉ OSTROVY TEPLICKÁ 218/19 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

5026 ZOO DĚČÍN ŽIŽKOVA 1286/15 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

5027 WELLNESS STUDIO HOTEL VÝPŘEŽ**** KAMENICKÁ 692/199 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5028 REHABILITACE KATEŘINA ÚSTECKÁ 1945/10 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5029 PLAVECKÝ AREÁL DĚČÍN OBLOUKOVÁ 1400/6 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5030 HOTEL FORMULE PĚŠÍ 113 DĚČÍN DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5031 REHABILITACE KATEŘINA MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 157 JÍLOVÉ DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5032 MASÁŽE ROMANA ŠTULOVÁ KYTLICE 30 KYTLICE DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5033 PLAVECKÝ BAZÉN U NEMOCNICE 2/90 RUMBURK DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5034 MĚSTSKÉ DIVADLO VARNSDORF PARTYZÁNŮ 1442 VARNSDORF DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5035 SOLNÁ JESKYNĚ VARNSDORF ČS. MLÁDEŽE 1078 VARNSDORF DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5036 PLAVECKÝ BAZÉN BARVÍŘSKÁ 3083 VARNSDORF DĚČÍN ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY



                 

5037 AGENTURA VOLNÝ PÁD KUKAŇOVA 2262/18 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5038 MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA MÁNESOVA 4980 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5039 AQUASVĚT MOSTECKÁ 5887 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5040 AUTOŠKOLA RICHTER BEETHOVENOVA 5355 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5041 MĚSTSKÉ DIVADLO BOŽENY NĚMCOVÉ 552/32 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5042 PEPE LOPEZ GYM ALFONSE MUCHY 4996 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5043 RELAX CENTRUM BLATENSKÁ 2321 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5044 RESTAURACE,SPORTOVNÍ KLUB GLOBAL NA BĚLIDLE 984/15 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5045 FITNESS CONTOURS RUSKÁ 83 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5046 BODYTEC CHOMUTOV ŠKOLNÍ 1122/44 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5047 STUDIO Q - POWER ŠKOLNÍ 1273 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5048 AGENTURA PAROLE CIHLÁŘSKÁ 4132 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5049 KINO SVĚT MOSTECKÁ 5786 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5050 LETNÍ KINO PŘIBYLOVA CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5051 NEOLUXOR KNIKKUPECTVÍ-CHOMUTOVKA FARSKÉHO 4732 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5052 KULTURNÍ DŮM ZAHRADNÍ 5341 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5053 DŮM SALVE NA PŘÍKOPECH 5579 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5054 REHABILITACE BŘEZENECKÁ 4804 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5055 MASÁŽE ALICE BERCHOVÁ ERBENOVA 3/2708 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5056 REHABILITACE LIBUŠINA 5345 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5057 STUDIO MYSTIC NA PRŮHONĚ 4800 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5058 SALON ENNI ROOSEVELTOVA 2431/25 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5059 PAVEL VRBA - FYZIOTERAPEUT ŠKOLNÍ 44/1122 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5060 SALON ANDREA ŠKOLNÍ 5335 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5061 SALON SILUET ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ 120 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5062 SPORTOVNÍ HALA BŘEZENECKÁ BŘEZENECKÁ 4704 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5063 SQUASH FITNESS CHOMUTOV CIHLÁŘSKÁ 5478 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5064 VÍCEÚČELOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL TOMÁŠE ZE ŠTÍTNÉHO 4604 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5065 PODKRUŠNOHORSKÝ ZOOPARK PŘEMYSLOVA 259 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5066 ZOOPARK - ČERVENÝ HOTEL PŘEMYSLOVA 259 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5067 ZOOPARK - MINIGOLF PŘEMYSLOVA 259 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5068 ZOOPARK - OTVICE PŘEMYSLOVA 259 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5069 ZOOPARK - PŮJČOVNA PŘEMYSLOVA 259 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5070 ZOOPARK - RECEPCE KEMP PŘEMYSLOVA 259 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5071 ZOOPARK - VRÁTNICE PŘEMYSLOVA 259 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5072 KOLA DVOŘÁK KAROLÍNY SVĚTLÉ 1934/9 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5073 LETNÍ KINO PŘEMYSLOVA 4752 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5074 ZIMNÍ STADION,TRÉNINKOVÁ HALA MOSTECKÁ 5773 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5075 DOMÁCÍ LÉKÁRNA BLATENSKÁ 2386/123 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5076 PŘEDPRODEJ VSTUPENEK KATJA-TOUR ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ 5762 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

5077 MASÁŽE BALZÁM PRO TĚLO I DUŠI BLATENSKÁ 2271/105 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5078 MASÁŽE DANKA JAKOUBKA ZE STŘÍBRA 1062/11 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5079 DŮM KRÁSY - MASÁŽE JAKOUBKA ZE STŘÍBRA 107/8 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5080 MASÁŽE ŠÁRKA SPORTOVNÍ CENTRUM ČERNOVICE 110 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5081 LE CHARME INSTITUT PÉČE O TĚLO VRŠOVCŮ 254 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5082 CESTOVNÍ KANCELÁŘ SPORT-S 28. ŘÍJNA 1078/17 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5083 ADMIRAL CLUB CHOMUTOV BEZRUČOVA 5609 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5084 BOWLING STRIKELAND POD STRÁŽIŠTĚM 5723 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5085 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ KOCHOVA 1185 CHOMUTOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5086 FITNESS JANA ERVĚNICKÁ 1031 JIRKOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5087 KINO JIRKOV ROOSEVELTOVA 704 JIRKOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5088 INFORMAČNÍ CENTRUM JIRKOV ČERVENÝ HRÁDEK 1 JIRKOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5089 BODY - HELP CHOMUTOVSKÁ 367 JIRKOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5090 MASÁŽE RADKA CHOMUTOVSKÁ 62 JIRKOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5091 COSMETIC CLINIC S.R.O. MLÁDEŽNICKÁ 1646 JIRKOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5092 MASÁŽE U SAUNY 5. KVĚTNA 1461 JIRKOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5093 REHABILITACE FÉNIX U SAUNY 1871 JIRKOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5094 NEVIX CYKLOSPORT GOLOVINOVA 1338 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5095 SALON ALENA PLESCHNEROVÁ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 65 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5096 POWE PLATE NO.1 ČECHOVA 142 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5097 FITNESS SPORT CLUB CHOMUTOVSKÁ 1254 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5098 SPORT KARSCH VRCHLICKÉHO 178 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5099 KINO HVĚZDA KPT. JAROŠE 1477 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5100 SASME KULTURA ČSL. ARMÁDY 34 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5101 MASÉRSKÝ SALON ANITA ČSL. ARMÁDY 981 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5102 STUDIO 2 V 1 FIBICHOVA 660 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5103 MASÁŽE CHOMUTOVSKÁ 1619 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5104 MASÁŽE DANKOVÁ JANA ŠVERMY 13 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5105 MASÁŽE JINDŘICH TENGLER KPT. JAROŠE 880 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5106 LANNA THAI MASSAGE MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 65 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5107 RELAX STUDIO NA PRŮTAHU 2037 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5108 MASÉRSKÉ SLUŽBY U STADIONU 1214 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5109 SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ KADAŇ U STADIONU 2028 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5110 REHABILITACE MGR. GABČÍKOVÁ VRCHLICKÉHO 172 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5111 FIT CLUB JIRÁSKOVA 1367 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5112 JÍZDNÍ KOLA HNÍZDIL MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 62 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5113 SPORTOVNÍ AREÁL NEPRÁŠEK MARTIN NAD NEMOCNICÍ 1603 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5114 PENZION MOVA SUKOVA 1715 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5115 PENZION RELAX POLNÍ 776 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5116 MK TOUR KPT. JAROŠE 510 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

5117 MASÁŽE KADAŇ PETRA PÍCHOVÁ GOLOVINOVA 1559 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5118 SOLNÁ JESKYNĚ A UBYTOVÁNÍ POLNÍ 1111 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5119 HOTEL A RESTAURACE SPLIT U SPLITU 933 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ WELLNESS

5120 LABYRINT SPORT CENTRUM GOLOVINOVA 1318 KADAŇ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5121 MASÁŽE KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ STADION 356 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5122 FITNESS CENTRUM - 3 ZŠ ŠKOLNÍ 519 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5123 PAROLE - JAZYKOVÁ AGENTURA CHOMUTOVSKÁ 459 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5124 KINO SVĚT ŘEZÁČOVA 93 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5125 ZÁMEK KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOVSKÁ 1 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5126 KULTURNÍ DŮM CHOMUTOVSKÁ 465 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5127 LÁZNĚ EVŽENIE KYSELKA 104 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5128 MASÁŽE ZDEŇKA MIKLOŠOVÁ BUDOVATELSKÁ 487 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5129 MASÁŽE NOVÁKOVÁ LUCIE CHOMUTOVSKÁ 62 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5130 PROVOZOVNA U SUCHÁČE PRAŽSKÁ 109 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5131 RADKA MELOUNOVÁ - THAJSKÉ MASÁŽE TYRŠOVA 146 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5132 PENZION EVŽÉNIE KYSELKA 102 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ WELLNESS

5133 TENISOVÝ KLUB LÁZNĚ EVŽENIE KYSELKA 105 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5134 BOWLING BAR U OBUŠKU POLNÍ 684 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5135 ZÁBAVNÍ CENTRUM TOŠA ZA KORKEM 348 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5136 MARCEL ZELENKA - REHABILITACE LUČNÍ 442 SPOŘICE CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5137 SPORTOVNÍ AREÁL STRUPČICE STRUPČICE 77 STRUPČICE CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5138 DIAMOND BODY BEAUTY STUDIO NÁMĚSTÍ 70 ÚDLICE CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5139 REHABILITACE NZZ LENKA PASEVOVÁ MAXIMA GORKÉHO 981/18 VEJPRTY CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5140 PAINTBALL - HRA NA VÁLKU.CZ NÁDRAŽNÍ-AREÁL VILÉMOV U KADANĚ VILÉMOV CHOMUTOV ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5141 KINO MASARYKOVA 153 BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5142 LET´S GO HOŠKA ŠPITÁLSKÁ 152 HOŠTKA LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5143 WELLNESS BEAUTY ŠPITÁLSKÁ 162 HOŠTKA LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5144 SPORTOVNÍ CENTRUM HOŠTKA HOŠTKA LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5145 SPORT CENTRUM HOŠTKA HOŠTKA 298 HOŠTKA LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5146 MASÁŽE IVANA METELKOVÁ NÁM. SVOBODY 208 HOŠTKA LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5147 BAZÉN + SAUNA MĚSTO LIBOCHOVICE VRCHLICKÉHO 574 LIBOCHOVICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5148 AUTOŠKOLA ŠREJBR LIŠKOVA 502/75 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY



                 

5149 MSZ - KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN DALIBOROVA 7 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5150 GRIZZLY GYM POKRATICKÁ 545 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5151 DIVADLO K. H. MÁCHY MÁCHOVA 276 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5152 KINO MÁJ SOVOVA 4 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5153 CDMC.CZ DLOUHÁ 180/19 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5154 DŮM KULTURY NA VALECH 2028 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5155 DH FYZIOTERAPIE DYKOVA 45 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5156 MASÁŽE MIROSLAVA DOLEŽALOVÁ KOSTELNÍ NÁMĚSTÍ 1 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5157 ZÁZEMÍ PRO OSOBNÍ VÝVOJ HÁLKOVA 4 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5158 HOTEL KOLIBA - PIVNÍ LÁZNĚ ČESKOLIPSKÁ 2100 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5159 STUDIO VISAGE DLOUHÁ 199/32 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5160 MASÁŽE JÁNSKÝ POKRATICKÁ 1853/71 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5161 SOLNÁ JESKYNĚ OKRUŽNÍ 12 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5162 BESEDA - FITNESS KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 200/6 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5163 BESEDA - SAUNA A VÝŽIVA KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 200/6 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5164 BESEDA - SQUASH KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 200/6 LITOMĚŘICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5165 FITNESS SQUASH SARAJEVO OSVOBODITELŮ 1069/16 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5166 PROFI - FITNESS CUKROVAR TŘEBENICKÁ 1/222 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5167 MASÁŽE KOSTELNÍ 1 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5168 STUDIO TROPIC SUN OSVOBODITELŮ 1191 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5169 MASÁŽNÍ SALÓN ALENA PALACKÉHO 147/4 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5170 REHABILITACE JIŘINA KLAUSOVÁ TEREZÍNSKÁ 147 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5171 MASÁŽE - REKONDICE - REGENERACE TEREZÍNSKÁ 7/1032 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5172 MASÁŽE IBIZA VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 1 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5173 SALON AFRODITA ŽIŽKOVA 9/217 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5174 TĚLOVÝCHOVNÉ ZAŘÍZENÍ U STADIONU 2/1022 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5175 CENTRUM INTERNETU SADY PIONÝRŮ 6/600 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5176 SAUNA LOVOSICE PŘÍVOZNÍ 4/1026 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ WELLNESS

5177 BOWLING - BESEDA DLOUHÁ 4/83 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5178 BLUE BOWLING PŘÍVOZNÍ 1158 LOVOSICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5179 SPORTOVNÍ AREÁL OPARENSKÉ ÚDOLÍ ZAHRADNÍ 245 MALÉ ŽERNOSEKY LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5180 LÁZNĚ MŠENÉ LÁZEŇSKÁ 62 MŠENÉ-LÁZNĚ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5181 PAINTBALL ROUDNICE NAD LABEM POLEPY 59 POLEPY LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5182 RESTAURACE A BOWLING RAČICE RAČICE 130 RAČICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5183 LETECKÉ ZÁŽITKY ROUDNICE NAD LABEM ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5184 PILOTEM NA ZKOUŠKU ROUDNICE NAD LABEM ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5185 FYZIOTERAPIE 3R PŘEMYSLOVA 847 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5186 TĚLO I DUŠE V ULIČKÁCH 2574 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5187 JAZYKOVÁ ŠKOLA LINK, S.R.O. PURKYŇOVO NÁMĚSTÍ 1400 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5188 MĚSTSKÁ KNIHOVNA KARLOVO NÁMĚSTÍ 19 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5189 MASÁŽNÍ SALON BLACK & WHITE KARLOVO NÁMĚSTÍ 17 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5190 HOTEL U SVATÉHO VAVŘINCE KARLOVO NÁMĚSTÍ 20 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5191 MASÁŽNÍ STUDIO MAGIC KARLOVO NÁMĚSTÍ 20 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5192 SPINNING CENTRUM NÁMĚSTÍ JANA Z DRAŽIC 316 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5193 MASÁŽE JAROSLAVA MORÁVKOVÁ NEKLANOVA 2705 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5194 TENISOVÁ PŘETLAKOVÁ HALA ALEJ 17. LISTOPADU 265 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5195 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE NEKLANOVA 1806 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5196 REHABILITACE PODŘIPSKÁ NEMOCNICE ALEJ 17. LISTOPADU 1101 ROUDNICE NAD LABEM LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5197 SOLNÁ JESKYNĚ STRAŠKOV 293 STRAŠKOV-VODOCHODY LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5198 SPYN-A-GYM OSTROVNÍ 300 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5199 ŠTĚTSKÁ CESTOVNÍ AGENTURA KRÁTKÁ 64 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5200 SPINNING NOVÉ NÁMĚSTÍ 139 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5201 KOUPALIŠTĚ ŠTĚTÍ ČS. ARMÁDY 51 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5202 KINO ŠTĚTÍ ČS. ARMÁDY 516 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5203 MASÁŽNÍ SALON IVETA ČS. ARMÁDY 511 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5204 STUDIO RELAX NOVÉ NÁMĚSTÍ 139 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5205 STUDIO M ŠKOLNÍ 562 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5206 RELAXAČNÍ CVIČENÍ KRÁTKÁ 743 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5207 EVADENT EC S.R.O. OBCHODNÍ 686 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5208 KULTURNÍ STŘEDISKO ŠTĚTÍ DLOUHÁ 689 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

5209 INFORMAČNÍ CENTRUM ŠTĚTÍ OBCHODNÍ 547 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

5210 SOLNÁ JESKYNĚ ŠTĚTÍ KRÁTKÁ 743 ŠTĚTÍ LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5211 JÍZDÁRNA 3V TŘEBUŠÍN TŘEBUŠÍN 52 TŘEBUŠÍN LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5212 SPORTHOTEL PATRIOT SÍDLIŠTĚ PIONÝRŮ 263 ÚŠTĚK LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5213 SPORTOVNÍ HALA BK REAL VĚDOMICE 15 VĚDOMICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5214 HOTEL SPORT LÍPA POD LIPOU 297 VĚDOMICE LITOMĚŘICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5215 AUTOŠKOLA ULRICH 5. KVĚTNA 163 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5216 AUTOŠKOLA LOUNY HUSOVA 570 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5217 ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO LOUNY HUSOVA 570 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5218 ZBRANĚ NA OBJEDNÁVKU HUSOVA 2708 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

5219 RELAXCENTRUM AMBRA BEAUTY BENEŠE Z LOUN 139 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5220 FITNESS STUDIO LOUNY KOSMONAUTŮ 2989 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5221 SMARTFIT LOUNY OSVOBODITELŮ 319 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5222 CDMC.CZ PRAŽSKÁ 112 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5223 OÁZA REHABILITACE 17. LISTOPADU 2073 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5224 SALON PROVENCE HRNČÍŘSKÁ 472 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5225 HELENA FYMANOVÁ HUSOVA 2382 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5226 MASÁŽE, PEDIKŮRA, KOSMETIKA CHELČICKÉHO 1249 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5227 MASÁŽE JANA CHLOUBOVÁ KOSMONAUTŮ 2275 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5228 R STUDIO SUZDALSKÉ NÁMĚSTÍ 2278 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5229 AKREDITOVANÉ ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO 5. KVĚTNA 163 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5230 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE POD NEMOCNICÍ 2380 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5231 CENTRUM INTERNETU PROKOPA HOLÉHO 2632 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5232 DANA TOMKOVÁ - STUDIO BELLI OSVOBODITELŮ 896 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5233 SALON ZUZANA NĚMEČKOVÁ PODĚBRADOVA 775 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5234 SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ MASÁŽE RAKOVNICKÁ 2505 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5235 BOWLING NOVÝ SVĚT HUSOVA 2642 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5236 STOMATOLOGICKÁ AMBULANCE JERONÝMOVA 704 LOUNY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5237 BARN CLUB CYRILA A METODĚJE 69 PODBOŘANY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5238 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE DUKELSKÁ 294 PODBOŘANY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5239 PYGMALION - IVA ŠVABÍKOVÁ BEDŘICHA SMETANY 460 PODBOŘANY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5240 PYGMALION - LEHKÁ DRAHOSLAVA BEDŘICHA SMETANY 460 PODBOŘANY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5241 PYGMALION - LENKA BARTOŠOVÁ BEDŘICHA SMETANY 460 PODBOŘANY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5242 PYGMALION-STUDIO ZDRAVÍ A KRÁSY BEDŘICHA SMETANY 460 PODBOŘANY LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5243 DIGITÁLNÍ KINO ŽATEC DVOŘÁKOVA 27 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5244 MĚSTSKÉ DIVADLO DVOŘÁKOVA 27 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5245 LETNÍ KINO JAROSLAVA VRCHLICKÉHO ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5246 FITNESS CENTRUM HUSOVA 2908 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5247 REHABILITACE MASARYKOVA 355 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5248 STUDIO U CHMELNIČKY NÁMĚSTÍ SVOBODY 144 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5249 REHABILITACE R. UNGARA 2674 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5250 STUDIO KYTIČKA SVATOPLUKA ČECHA 1211 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5251 REGENERAČNÍ STUDIO LING TYRŠOVA 292 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5252 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE TYRŠOVA 281 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5253 CENTRUM INTERNETU DVOŘÁKOVA 24 ŽATEC LOUNY ÚSTECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5254 PETRA PULZOVÁ-ZDRAV. PROSTŘEDKY HAVLÍKOVA 49/1 HORNÍ JIŘETÍN MOST ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5255 HOTEL EMERAN KLÍNY 210 KLÍNY MOST ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5256 SPORT AREÁL KLÍNY RAŠOV 64 KLÍNY MOST ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5257 WACL FITNESS HORSKÁ 296 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5258 FITNESS CENTRUM FLORA ROOSEVELTOVA 376 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5259 FITNESS CENTRUM VALDŠTEJNSKÁ 2117 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5260 PAROLE - JAZYKOVÁ AGENTURA STUDENTSKÁ 640 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY



                 

5261 STADION LOMSKÁ SPORTAS JIRÁSKOVA 2096 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

5262 LETNÍ STADION SPORTAS PODKRUŠNOHORSKÁ 1677 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

5263 SPORTOVNÍ HALA SPORTAS U KOLDOMU 2049 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ JEZDECTVÍ

5264 KULTURNÍ DŮM CITADELA PODKRUŠNOHORSKÁ 1720 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5265 REHABILITAČNÍ STŘEDISKO HAMERSKÁ 257 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5266 RELAX STUDIO RUSKÁ 2164 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5267 KLUB KAPKA ŽIŽKOVA 151 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5268 REHABILITACE MUDR.BLÁHOVÁ ŽIŽKOVA 151 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5269 HŘIŠTĚ NÁRODNÍ HÁZENÉ SPORTAS PODKRUŠNOHORSKÁ 1677 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5270 SPORTAS, S.R.O. STUDENTSKÁ 758 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5271 SPORTOVNÍ VYŽITÍ SKOŘEPOVÁ HUSOVA 134 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5272 HOKEJOVÝ KLUB HC VERVA LITVÍNOV S. K. NEUMANNA 1598 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5273 ADRIA CENTER - SAUNA HOTEL KOLDŮM 1580 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5274 PLAVECKÝ BAZÉN SPORTAS PODKRUŠNOHORSKÁ 100 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5275 PLAVECKÝ BAZÉN SPORTAS UKRAJINSKÁ 2051 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5276 WELLNESS A SAUNA SKOŘEPOVÁ HUSOVA 134 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ WELLNES A SAUNA

5277 BOWLING CENTRUM LITVÍNOV VINOHRADSKÁ 875 LITVÍNOV MOST ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5278 LETECKÉ ZÁŽITKY LETIŠTĚ MOST MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5279 TANDEMOVÉ SESKOKY PADÁKEM LETIŠTĚ MOST MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5280 AUTOŠKOLA PAVEL WAGNER JULIA FUČÍKA 2552/2 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5281 SK KARATE MOST ČSL. ARMÁDY 29/1530 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

5282 TORNÁDO SPORT OKRUŽNÍ 1733 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

5283 SK KARATE MOST OKRUŽNÍ 6/1235 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

5284 MĚSTSKÉ DIVADLO V MOSTĚ DIVADELNÍ 15 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5285 REKVALIFIKAČNÍ STUDIO RADNIČNÍ 1/2 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5286 FITKLUB LINDA J. A. KOMENSKÉHO 474/22 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5287 BEST FITNESS STUDIO K. H. BOROVSKÉHO 1353 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5288 BULLDOG GYM K. H. MÁCHY 344 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5289 STUDIO POWER PLATE LIPOVÁ 12/1841 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5290 FITNESS CONTOURS RADNIČNÍ 3 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5291 FITNESS ZIMÁK RUDOLICKÁ 1700/2 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5292 SPORTOVNÍ HALA MOST TŘ. BUDOVATELŮ 112/7 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5293 RELAXAČNÍ STUDIO RÁJ U STADIONU 841 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5294 FITNES OLYMPIA U VĚŽOVÝCH DOMŮ 1453/3 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5295 PAROLE - JAZYKOVÁ AGENTURA BUDOVATELŮ 2957 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5296 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA JAROSLAVA PRŮCHY 1915/24 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5297 PEEKABOO JOSEFA RESSLA 7/1782 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5298 KINO KOSMOS OBRÁNCŮ MÍRU 2629/5 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5299 CDMC.CZ BUDOVATELŮ 991/9 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5300 KNIHY DOBROVSKÝ RADNIČNÍ 3400 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5301 BIOLÁZNĚ KE KOUPALIŠTI 1180/1 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5302 SPORTOVNÍ HALA MOST ALBRECHTICKÁ 28/1076 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5303 TEAM PROMĚNY BĚLEHRADSKÁ 3347/7 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5304 THAJSKÉ MASÁŽE JANA SKÝBOVÁ FRANTIŠKA HALASE 845 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5305 AREÁL NETRADIČNÍCH SPORTŮ JANA OPLETALA 1673 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5306 RELLAX Q KOMOŘANSKÁ 702/3112 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5307 FIT LADIES MOST LIPOVÁ 805/8 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5308 STUDIO STUDY M. ALŠE 2245 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5309 SALON AZEEZA MIKOLÁŠE ALŠE 9/2099 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5310 MASÁŽNÍ SALON KAREL MOSKEVSKÁ 1/14 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5311 REHABILITACE MUDR.BLÁHOVÁ OBRÁNCŮ MÍRU 19/2893 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5312 SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ MASÁŽE RŮŽOVÁ 33/2070 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5313 FYZIO A MASÁŽNÍ STUDIO TOPOLOVÁ 1234 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5314 SALON FRIS TŘ. BUDOVATELŮ 150/2928 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5315 MASÁŽNÍ A RELAXAČNÍ SALON TŘ. BUDOVATELŮ 3/2830 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5316 ALI STUDIO MOST U STADIONU 841 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5317 MASÁŽE ČEJKOVÁ V ZAHRÁDKÁCH 2662/15 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5318 AQUADROM MOST TOPOLOVÁ 801 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5319 CYKLO POINT MOST HOBBY TEAM VELEBUDICKÁ 1247 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5320 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5321 ISALVARE - KURZY TŘ. BUDOVATELŮ 991/9 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5322 LITTLE WELLNESS ROZMARÝNOVÁ 1347/2 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5323 STUDIO SIMON SNP 2654/26 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5324 SÁRA - SALÓN KRÁSY A ZDRAVÍ TŘ. BUDOVATELŮ 15/1874 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5325 REDUKCE NADVÁHY ZDEŇKA FIBICHA 2866/62 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5326 ISALVARE - ZDRAVÍ - JAK ZHUBNOUT TŘ. BUDOVATELŮ 991/9 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O ZDRAVÍ

5327 TANEČNÍ STUDIO K. H. MOST TŘ. BUDOVATELŮ 108/2957 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ TANEC

5328 LÉČEBNÁ AKUPUNKTURA ZDEŇKA FIBICHA 2866/62 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ WELLNESS

5329 ŠIPKOVÉ TURNAJE MAXIMA GORKÉHO 1165 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5330 SPORTOVKA BOWLING MOST MOSKEVSKÁ 2428 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5331 RESTAURANT & BOWLING DUBLIN OBRÁNCŮ MÍRU 2945/3 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5332 SPORTOVNÍ CENTRUM BENEDIKT REKREAČNÍ 1048 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5333 ZDRAVOTNÍ ÚTAV-OČKOVÁNÍ J. E. PURKYNĚ 5/270 MOST MOST ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5334 JAZYKOVÁ AGENTURA PROGRESS WWW.AGENTURA-PROGRESS.CZ MOST, LITVÍNOV, ŽATEC A OKOLÍ MOST ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5335 AUTOŠKOLA STAR JENIŠOVSKÁ 220 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5336 MĚSTSKÉ DIVADLO + DIGITÁLNÍ KINO ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5337 SIDFIT - REGENERAČNÍ CENTRUM KYSELSKÁ 422/19B BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5338 JÓGOVÉ STUDIO MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 46/8 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5339 ARPI H.E.A.T. STUDENTSKÁ 7 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5340 KINO HVĚZDA KYSELSKÁ 4/275 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5341 KULTURNÍ DŮM FONTÁNA SÍDLIŠTĚ ZA CHLUMEM 823 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5342 KD FONTÁNA ZA CHLUMEM 843 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5343 SALON EVA BŘEŽÁNSKÁ 7/390 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5344 WELLNESS STUDIO BÍLINA ČAPKOVA 843 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5345 REHABILITACE U MARKÉTY DŮLNÍ 82/174 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5346 SALÓN PAMPELIŠKA KOMENSKÉHO 14/37 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5347 MASÁŽNÍ STUDIO RELAXACE MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 10/45 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5348 TENISOVÉ KURTY KYSELSKÁ 410 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5349 INFOCENTRUM MÍROVÉ NÁMĚSTÍ BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5350 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE TEPLICKÁ 2/105 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5351 KOUPALIŠTĚ KYSELSKÁ 408 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5352 PLAVECKÁ HALA ŽIŽKOVO ÚDOLÍ 276/6 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5353 ZELENÁ SPORTOVNÍ HALA TYRŠOVA 374 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ WELLNESS

5354 BM KOMPLEX - ŠIPKY SÍBOVA 330 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5355 ZIMNÍ STADION LITOMĚŘICKÁ 904 BÍLINA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

5356 MASÁŽE ALENA HEISSLEROVÁ TOVÁRNÍ 135/2 DUBÍ TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5357 KINO LÍPA MASARYKOVA 11 DUCHCOV TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5358 DŮM KULTURY DUCHCOV MASARYKOVA 9 DUCHCOV TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5359 MASÁŽE ŠTĚPNIČKOVÁ DRUŽBY 29/1267 DUCHCOV TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5360 MASÁŽE ŠTĚPNIČKOVÁ ZELENKOVA 17/540 DUCHCOV TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5361 REHABILITACE U MARKÉTY LHENICKÁ 196 KOSTOMLATY POD MILEŠOVKOU TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5362 CENTRUM INTERNETU MASARYKOVA 461 KRUPKA TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5363 INFRA STUDIO - MASÁŽE VALENTINSKÁ 5/241 NOVOSEDLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5364 AUTOŠKOLA EMCO DOUBRAVSKÁ 1615/28 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5365 AUTOŠKOLA RAPID LOCO NÁKLADNÍ 1032 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5366 KRUŠNOHORSKÉ DIVADLO U CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ 761/4 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5367 AQUACENTRUM - FITNESS,SOLÁRIUM ALOISE JIRÁSKA 3149 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5368 AEROFIT - AEROBOC A FITNESS MODLANSKÁ 1903 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5369 DŮM PLNÝ POHYBU II NA STÍNADLECH 3280 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5370 CONTOURS FITNESS PRO ŽENY ROKYCANOVA 483/17 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5371 DŮM PLNÝ POHYBU I U CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ 19 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5372 LINGUA CENTRUM KAPELNÍ 914/1 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY



                 

5373 PEEKABOO MOSTECKÁ 18 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5374 OXFORD ENGLISH CENTRE U KAMENNÝCH LÁZNÍ 21/334 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5375 DŮM KULTURY TEPLICE MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 2950 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5376 PREMIERE CINEMAS NÁMĚSTÍ SVOBODY 3316 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5377 ZAHRADNÍ A PLESOVÝ DŮM U ZÁMKU 525/1 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KINO

5378 CDMC.CZ KRUPSKÁ 15/23 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5379 KNIHY DOBROVSKÝ NÁMĚSTÍ SVOBODY 3316 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5380 CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ LAUBEHO NÁMĚSTÍ 2 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5381 LÁZEŇSKÝ DŮM BEETHOVEN LÁZEŇSKÝ SAD 2 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5382 POLÁRIUM TEPLICE ROOSEVELTOVA 5/272 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5383 KAMENNÉ LÁZNĚ U NOVÝCH LÁZNÍ 1101/2 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5384 MASÉRSKÝ SALÓN JANKOVCOVA 54/1222 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5385 BALI ORIENTAL SPA JATEČNÍ 1767 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5386 SALÓN KLEOPATRA MASARYKOVA TŘÍDA 737/3 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5387 STUDIO KAPA SOVOVA 1244/1 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5388 SARAYA WELLNESS - PENZION SPOJENECKÁ 13/868 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5389 SALON AZEEZA ŠKOLNÍ 2/349 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5390 SALON MV ŠKOLNÍ 686/24 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5391 SALON LADY LINIE ŠTÚROVA 726/33 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5392 MASÉRSKÝ SALON VRÁZOVA 2341/8 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5393 MASÉRSKÉ SLUŽBY JAČKA ZRENJANINSKÁ 13/349 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5394 VIAMONT LTC NA LETNÉ 412/7 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5395 RELAXAČNÍ STUDIO KRANO ŠTÚROVA 8/638 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5396 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5397 BFZ - VZDĚLÁVACÍ AKADEMIE CHELČICKÉHO 7 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5398 CENTRUM ZDRAVÍ-PAVLÍNA ADAMCOVÁ 28. ŘÍJNA 22/848 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5399 SALON FATIMA - MASÁŽE MASARYKOVA TŘÍDA 269/90 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5400 SALON FATIMA - MASÁŽE NOVÁKOVÁ MASARYKOVA TŘÍDA 90/269 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5401 STUDIO ELL PRAŽSKÁ 3227 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5402 FYZIOTERAPIE LENKA FIALOVÁ ČESKOSLOVENSKÝCH LEGIÍ 602/12 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5403 DATIVO - MASÁŽE DUCHCOVSKÁ 576/24 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5404 MP MASÁŽE MARIE PEŠKOVÁ MODLANSKÁ 1890 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5405 REHATEP ROKYCANOVA 379/5 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5406 SOLNÁ JESKYNĚ SOLANKA PRAŽSKÁ 3226 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5407 SOLNÁ JESKYNĚ HIMALAYA HALIT U ČERVENÉHO KOSTELA 21/37 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5408 STUDIO JUMP FOR LADIES JANA KOZINY 1628/31 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ TANEC

5409 SPORTOVNÍ KLUB RELAX,BABY STUDIO ALEJNÍ 12 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ WELLNESS

5410 SARAYA WELLNESS-CENTRUM ZDRAVÍ SPOJENECKÁ 868/13 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ WELLNESS

5411 PANORAMA BOWLING TRNOVANSKÁ 1513 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5412 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ JIŘÍHO WOLKERA 3 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5413 KLINIKA CLT LAUBEHO NÁMĚSTÍ 2 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5414 SANATORIUM EUROPA POD DOUBRAVKOU 13 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5415 EEG BIOFEEDBACK LABORATOŘ VRCHLICKÉHO 9 TEPLICE TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5416 AUTOŠKOLA IVA KUDROVÁ KOSTOMLATSKÁ 115 ŽALANY TEPLICE ÚSTECKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5417 SOLNÁ JESKYNĚ SŮL NAD ZLATO HUSOVO NÁM. 4 CHABAŘOVICE ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5418 SKI AREÁL TELNICE TELNICE 52 TELNICE ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

5419 COSMETICS ORIGINAL ATOK FÜGNEROVA 1/209 TRMICE ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5420 DREAM ZÁŽITKY HRNČÍŘSKÁ 10/1 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5421 SEVEROČESKÉ DIVADLO LIDICKÉ NÁMĚSTÍ 10/1710 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ DIVADLO

5422 SALON RŮŽE MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 23 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5423 MEDICOM CLINIC STŘÍBRNICKÁ 3034/10 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5424 ESTETICKÁ MEDICÍNA ŠTEFÁNIKOVA 27/777 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5425 NATUREN U LESÍKA 293 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5426 T-CLUB - MÍČOVÉ SPORTY DRÁŽĎANSKÁ 858/83B ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5427 SLUNETA FITNESS JATEČNÍ 1026/18 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5428 T-CLUB MASARYKOVA 230 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5429 LADY FITNESS MASARYKOVA 3119/10 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5430 FITNESKA ÚSTÍ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 101/25 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5431 FITNESS GLADIÁTOR NA PILE 1/1108 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5432 POD SVAHEM FITNESS GLADIATOR ŠTURSOVA 362/71 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5433 SPINNING TRUHLÁŘOVA 2A/1446 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5434 PLAVECKÝ AREÁL KLÍŠE-FITCENTRUM U KOUPALIŠTĚ 11 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5435 AZ RELAX CLUB V OSADĚ 3/276 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5436 REGEN KLUB VÝSTUPNÍ 2 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ FITNESS

5437 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA DVOŘÁKOVA 3134/2 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5438 RAKYTA&MIOZGOVÁ VZDĚLÁVACÍ SLUŽ. KLÍŠSKÁ 977/77 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5439 AGENTURA INTERPRET LIDICKÉ NÁMĚSTÍ 3/1176 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5440 JAZYKOVÁ ŠKOLA LINK, S.R.O. REVOLUČNÍ 179/7 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5441 TLC TRAININGS AND LANGUAGES ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5442 MINI CLUB V PODHÁJÍ 25/225 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5443 KNIHY DOBROVSKÝ BÍLINSKÁ 3490/6 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5444 CDMC.CZ MASARYKOVA 3125/18 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ KNIHY

5445 MASÉRSKÉ SLUŽBY LADISLAV ALINČE HRNČÍŘSKÁ 53/18 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5446 MASÁŽE LYMA JIZERSKÁ 47 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5447 ETNOMAGIC OBCHOD MASARYKOVA 1648/59 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5448 ŠKOLA DUCHOVNÍ CESTY MASARYKOVA 1648/59 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5449 CENTRUM ZDRAVÍ A KRÁSY MASARYKOVA 318/633 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5450 COSMETICS ORIGINAL ATOK MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 66/18 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5451 REVITALIZAČNÍ CENTRUM MOSKEVSKÁ 7 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5452 MASÁŽE JAROSLAVA MARKOVÁ OPLETALOVA 220 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5453 REKONDIČNÍ MASÁŽE PANSKÁ 23 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5454 MASÁŽE DOBROMILA ŠICHOVÁ PICASSOVA 546 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5455 MASÁŽNÍ SALON ELENA POD PARKEM 2563/28 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5456 STUDIO LEON REVOLUČNÍ 206/8 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5457 MASÁŽE LENKA HAVLÍČKOVÁ TŘEBÍZSKÉHO 1115/5 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5458 SALON - MASÁŽE OBLIČEJE VANÍČKOVA 19 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5459 MASÁŽE ALENA LANGOVÁ VANÍČKOVA 907/13 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5460 SALON NAJA VELKÁ HRADEBNÍ 11 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5461 REVITALIZAČNÍ CENTRUM VELKÁ HRADEBNÍ 66/19 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5462 MASÉRSKÉ SLUŽBY ZA VOZOVNOU 1 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5463 MASÁŽ ZLATÁ STEZKA 56 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MASÁŽE

5464 TENIS CLUB MEZNÍ 4 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5465 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA DRÁŽĎANSKÁ 454/23 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5466 TJ SLAVOJ SEVEROTUK TRUHLÁŘOVA 1446/2A ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5467 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5468 JIŘÍ SOBOTKA - KURZY HOŘENÍ 2436/9 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5469 MASÉRSKÁ ŠKOLA HRNČÍŘSKÁ 53/18 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5470 RANDSTAD VANÍČKOVA 29 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5471 ZÁZEMÍ PRO OSOBNÍ VÝVOJ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 23 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5472 RELAXAČNÍ LÉČIVÁ PYRAMIDA HRNČÍŘSKÁ 6/63 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5473 TEREZA CENTRUM MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 104/28 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5474 MĚSTSKÉ LÁZNĚ PANSKÁ 1700/23 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5475 SAUNA CLUB SLUNNÁ 812/1 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5476 PLAVECKÝ AREÁL KLÍŠE-SAUNA U KOUPALIŠTĚ 11 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5477 STUDIO ADION VOJANOVA 525/17 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5478 AMIBEAUTY-KOSMETIKA, KADEŘNICTVÍ TOVÁRNÍ 1378/40 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ PORADENSTVÍ

5479 MASÁŽE JASMÍNA ALEŠOVA 152/7 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5480 STUDIO KRÁSNÁ A V POHODĚ HRNČÍŘSKÁ 63/6 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5481 TYFLOCENTRUM HRNČÍŘSKÁ 63/6 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5482 MASÁŽNÍ SALÓN KMOCHOVA 3320/6 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5483 THAJSKÉ A RELAXAČNÍ MASÁŽE MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 33 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5484 REHABILITACE MARCELA OTTOVÁ VANÍČKOVA 1318/25 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE



                 

5485 KETOM - THAJSKÉ MASÁŽE VELKÁ HRADEBNÍ 484/2 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5486 1. ÚSTECKÁ SOLNÁ JESKYNĚ MASARYKOVA 94/2431 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5487 SOLNÁ JESKYNĚ MOSKEVSKÁ 42/1476 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5488 SOLNÁ JESKYNĚ POD PARKEM POD PARKEM 32/2565 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5489 SOLNÁ JESKYNĚ - SALTY DREAM VARŠAVSKÁ 15/736 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5490 SOLNÁ JESKYNĚ VELKÁ HRADEBNÍ 10/238 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5491 TERMÁLNÍ KOUPALIŠTĚ BRNÁ LITOMĚŘICKÁ 37 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5492 HOTEL VLADIMÍR MASARYKOVA 3128/36 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5493 PLAVECKÝ AREÁL KLÍŠE-BAZÉNY U KOUPALIŠTĚ 11 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5494 BOWLING CENTRUM - RESTAURACE OSTRČILOVA 983/15 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5495 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA MASARYKOVA 0/94 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5496 MUDR. ZDEŇKA KARAMANOVÁ MASARYKOVA 170/1859 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5497 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV - OČKOVÁNÍ NA KABÁTĚ 229 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5498 VAŠE ZUBNÍ CENTRUM ŠPITÁLSKÉ NÁMĚSTÍ 3517/1A ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5499 KOŽNÍ SANATORIUM VELKÁ HRADEBNÍ 47 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5500 ZIMNÍ STADION MASARYKOVA 974/232 ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTÍ NAD LABEM ÚSTECKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

5501 KOSMETICKÉ STUDIO ORIFLAME DOLNÍ 1651 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5502 PODHOSTÝNSKÁ SOLNÁ JESKYNĚ PALACKÉHO 573 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5503 SPORT CENTRUM TOMÁŠ SVOBODA TOVÁRNÍ 1081 HOLEŠOV KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5504 KINO SVĚT NÁM. DR. E. BENEŠE 62/22 HOLEŠOV KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5505 DIVADLO NÁM. DR. E. BENEŠE 62/22A HOLEŠOV KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5506 ZÁMEK HOLEŠOV NÁM. F. X. RICHTRA 190 HOLEŠOV KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5507 GALERIE - KONCERTY NÁM. F. X. RICHTRA 190A HOLEŠOV KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5508 MASÁŽNÍ SALON KAROLÍNA TOVÁRNÍ 1/923 HOLEŠOV KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5509 MĚSTSKÉ KOUPALIŠTĚ CHROPYNĚ HANÁCKÉ NÁMĚSTÍ 807 CHROPYNĚ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5510 REGENERAČNÍ CENTRUM HARMONIE POUTNÍ 594 CHVALČOV KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5511 SPORTCENTRUM PARÁDA TOVAČOVSKÉHO 3250/22A KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5512 STUDIO MAXI KOVÁŘSKÁ 10/16 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5513 PLAVECKÝ BAZÉN OBVODOVÁ 3965/17 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5514 CONTOURS - FITNESS PRO ŽENY RIEGROVO NÁMĚSTÍ 144/43 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5515 ESTREME FITNESS ŠTĚCHOVICE 1389/1C KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5516 MAXIMUM, JAZYKOVÁ AGENTURA RIEGROVO NÁMĚSTÍ 182/20 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5517 CHARIS KOJETÍNSKÁ 3/1220 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5518 KLASICKÁ MASÁŽ NÁMĚSTÍ MÍRU 13/3287 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5519 STUDIO B + E NITRANSKÁ 13/4092 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5520 MASÉRSKÉ STUDIO EVA HERODKOVÁ OSKOL 24/3201 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5521 MASÁŽ HELENA ŽUPKOVÁ VODNÍ 3/52 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5522 SPORTOVNÍ HALA SLAVIA KOTOJEDSKÁ 2590/6 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5523 BOWLING A RESTAURACE SCÉNA TOVAČOVSKÉHO 2828/22 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5524 KULINER GASTROCENTRUM KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5525 STUDIO REGENERACE A KOSMETIKY KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 381/20 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5526 MASÁŽE - RELAX - ORIENS MORAVCOVA 253/12 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5527 HOTEL LA FRESCA - RESTAURACE VELKÉ NÁMĚSTÍ 109/55 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5528 STUDIO ANTI-CELLU VODNÍ 3/52 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5529 CENTRUM INTERNETU PILAŘOVA 3 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5530 MASÉRSKÉ,REKOND. A REGEN.SLUŽBY BÍLANY 123 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5531 KOUPALIŠTĚ BAJDA NA SLADOVNÁCH 1496/18 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5532 RELAX FITCENTRUM KOPERNÍKOVA 3155/5 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5533 ZIMNÍ STADION KROMĚŘÍŽ OBVODOVÁ 3474/11 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

5534 MASÉRSKÉ,REKOND. A REGEN.SLUŽBY 17. LISTOPADU 138 MORKOVICE-SLÍŽANY KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5535 MANDALAM KORYČANSKÁ 319 STŘÍLKY KROMĚŘÍŽ ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5536 MASÁŽE ZDEŇKA POLÁKOVÁ BABICE 416 BABICE UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5537 LETY BALONEM BŘESTEK 316 BŘESTEK UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5538 PIZZERIE BOWLING PENZION HLAVNÍ 33 HLUK UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5539 FUNTANDEM LETECKÁ 1386 KUNOVICE UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5540 LAKŠMÍ LIDICKÁ 1029 KUNOVICE UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5541 SIRNATÉ LÁZNĚ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES KUNOVSKÁ 664 OSTROŽSKÁ NOVÁ VES UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5542 KEMP A PENZION SLOVÁCKÝ DVŮR NÁDRAŽNÍ 1010 OSTROŽSKÁ NOVÁ VES UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5543 HOTEL SYNOT NAD HŘIŠTĚM 1891 STARÉ MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5544 SPORTOVNÍ AREÁL ŠIRŮCH NAD HŘIŠTĚM 1891 STARÉ MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5545 BOWLING MAGDALENA OBECNICE 390 STRÁNÍ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5546 LYŽAŘSKÉ STŘEDISKO STUPAVA STUPAVA 111 STUPAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

5547 LETECKÉ ZÁŽITKY UHERSKÉ HRADIŠTĚ - LETIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5548 BENEFIT CENTRUM ZDRAVÉHO POHYBU PRŮMYSLOVÁ 712 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5549 JAZYKOVÁ ŠKOLA COMENIUS V TENIČKÁCH 640 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5550 NOVÁ LINIE HAVLÍČKOVA 3 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5551 STUDIO BLANKA BIČANOVÁ OTAKAROVA 1253 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5552 F MASÁŽE - PRÁŠIL STONKY 860 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5553 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ Zlínský kraj OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5554 KULINER GASTROCENTRUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5555 CENTRUM INTERNETU NÁDRAŽNÍ 23 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ POČÍTAČOVÉ KURZY

5556 SOLNÁ JESKYNĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ L. JANÁČKA 180 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5557 AQUAPARK SPORTOVNÍ 1214 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5558 MOTOREST PIVOVAR JAROŠOV PIVOVARSKÁ 1 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5559 SPORTCENTRUM MORAVA U MORAVY 827 UHERSKÉ HRADIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5560 CPA DELFÍN, P. O. - AQUAPARK SLOVÁCKÉ NÁM. 2377 UHERSKÝ BROD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5561 BE FREE FITNESS BŘÍ LUŽŮ 132 UHERSKÝ BROD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5562 COSMETIC STUDIO MARIÁNSKÉ NÁM. 2371 UHERSKÝ BROD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5563 MIRILINE STUDIO NERUDOVA 297 UHERSKÝ BROD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5564 MASÉRSKÉ SLUŽBY SLOVÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2377 UHERSKÝ BROD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5565 1SHOP.CZ S.R.O. MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 164 UHERSKÝ BROD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

5566 DOTEKEM SRDCE NAARDENSKÁ 141 UHERSKÝ BROD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5567 SOLNÁ JESKYNĚ VINOHRADSKÁ 92 UHERSKÝ BROD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ZLÍNSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5568 RELAXAČNÍ SLUŽBY DOLNÍ BEČVA 563 DOLNÍ BEČVA VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5569 REKREAČNÍ STŘEDISKO RETASO HORNÍ BEČVA 0240 HORNÍ BEČVA VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5570 PENZION POD PŘEHRADOU HORNÍ BEČVA 176 HORNÍ BEČVA VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5571 HOTEL DUO HORNÍ BEČVA 216 HORNÍ BEČVA VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5572 SOLNÁ JESKYNĚ V HOTELU CHERRY HORNÍ BEČVA 470 HORNÍ BEČVA VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5573 PENZION STARÉ ČASY HORNÍ BEČVA 367 HORNÍ BEČVA VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5574 BISTRO LIPTÁL 483 LIPTÁL VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5575 HORSKÝ HOTEL PERMONÍK VRANČA 311 NOVÝ HROZENKOV VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5576 RELAX KYČERA PROSTŘEDNÍ BEČVA 635 PROSTŘEDNÍ BEČVA VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5577 INFORMAČNÍ CENTRUM + ZÁŽITKY PALACKÉHO 450 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5578 SHANTY ROBERT JANÍČEK PALACKÉHO 174 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5579 JAZYKOVÁ ŠKOLA SOVIAR, S.R.O. REKREAČNÍ 648 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5580 ROŽNOVSKÉ PIVNÍ LÁZNĚ PIVOVARSKÁ 6 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5581 RELAXAČNÍ STUDIO PARADISE MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 39 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5582 REGENERACE-SOLÁRIUM MEZIŘÍČSKÁ 1652 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5583 SHANTISPA JANÍČKOVÁ NÁDRAŽNÍ 22 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5584 MILENA NOVÁKOVÁ - MASÁŽE NERUDOVA 162 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5585 MASÁŽE EMA VOLFOVÁ OD LÁZ 1794 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5586 MASÁŽE OLDŘIŠKA MARTINÁKOVÁ OD LÁZ 1794 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5587 NUAD BORAN RELAX STUDIO PIVOVARSKÁ 9 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5588 STUDIO GLADIOLA POD PINDULU 381 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5589 MASÁŽE JAROMÍR KOLÁŘ POD STRÁNÍ 2268 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5590 REGECENTRUM ČECHOVA 2193 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5591 REHABILITACE-MGR. ŠÁRKA DOBEŠOVÁ BEZRUČOVA 211 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5592 KRYTÝ BAZÉN MORAVSKÁ 1787 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5593 HOTEL HORAL RADHOŠŤSKÁ 1691 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5594 ANTONÍN KVAPIL AUTOŠKOLA SOKOLSKÁ 488/81 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ AUTOŠKOLY

5595 ALFA RELAX NA MLYNÁŘCE 128/6 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ESTETICKÁ MEDICÍNA

5596 STUDIO SILUETKA KRAICZOVA 983/3 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS



                 

5597 VIVALADY FITNESS NÁMĚSTÍ 9/11 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5598 ALPINNING CENTRUM SOKOLSKÁ 143 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5599 SPORTOVNÍ CENTRUM ŽEROTÍNOVA 1370 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5600 MASÁŽE ELENA KŘIŽNÁ 49/1 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5601 MASÁŽE MOSTNÍ 16/102 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5602 MASÁŽE U RENČI NÁMĚSTÍ 9 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5603 MASÁŽE SOKOLSKÁ 1272 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5604 ZÁMEK KINSKÝCH ZÁMECKÁ 3/55 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5605 SPORTOVNÍ CENTRUM KASÁRNA ŽEROTÍNOVA 59/1370 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5606 STUDIO PORTRÉT VSETÍNSKÁ 1411 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5607 STUDIO FORM-MARIE ŠKRABOLOVÁ PALACKÉHO 266 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5608 KRYTÝ BAZÉN VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ KOUTY 803 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ VODNÍ SPORTY

5609 VITALITY STUDIO KŘIŽNÁ 33/642 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5610 WELLNES STUDIO VODNÍ 849 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5611 REHARMON SOUKROMÁ FYZIOTERAPIE VODNÍ 57/1 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5612 SUN SKI & BOARD SCHOOL BÍLÁ SKI AREÁL RAZULA VELKÉ KARLOVICE VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5613 SUN SKI VELKÉ KARLOVICE VELKÉ KARLOVICE VELKÉ KARLOVICE VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ZIMNÍ SPORTY

5614 ZET KARTS JIRÁSKOVA 381 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5615 FITNESS CENTRUM KOHÚTEK ŠTĚPÁNSKÁ 904 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5616 CENTRUM SPORTU BOBRKY BOBRKY 437 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5617 EFFECT STUDIO VSETÍN S.R.O. NEMOCNIČNÍ 945 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5618 SPINNING CENTRUM U SKLÁREN 1306 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5619 VICTORENGLISH DOLNÍ NÁMĚSTÍ 309 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5620 GALERIE STARÁ RADNICE HORNÍ NÁMĚSTÍ 1 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5621 KINO VATRA NÁM. SVOBODY 2076 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5622 DŮM KULTURY VSETÍN,SPOL. S.R.O. SVÁROV 1055 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5623 MASÁŽE SUROVCOVÁ DOLNÍ NÁMĚSTÍ 1356 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5624 MASÁŽNÍ SALON DANIEL DRUŽBY 1431 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5625 MASÁŽNÍ STUDIO ZDENDA NA LAPAČI 305 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5626 POHODA MASÁŽE NA PŘÍKOPĚ 797 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5627 REKONDIČNÍ MASÁŽE POD BEČEVNOU 165 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5628 SALON HANA ROKYTNICE DS KOTOVO 413 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5629 BLUE SHAPE SMETANOVA 1484 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5630 VS - MASÁŽE SMETANOVA 662 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5631 MASÉRSKÉ SLUŽBY SVÁROV VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5632 MASÉRNA VSETÍN TYRŠOVA 1271 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5633 SQUASH V POHODĚ NA HLÁSENCE 797 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5634 ZÁMEK VSETÍN HORNÍ NÁMĚSTÍ 2 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5635 HVĚZDÁRNA VSETÍN JABLOŇOVÁ 231 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5636 BOWLING CENTRUM BONVER OHRADA 1865 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5637 ČERNÝ DRAK PALACKÉHO 163 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5638 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR VSETÍN VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5639 EFFECT STUDIO SMETANOVA 973 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5640 MGR.PAVLÍNA MAZÁČOVÁ FYZIOTERAPI DOLNÍ NÁMĚSTÍ 1356 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5641 SALON ZLATUŠE VITÁSKOVÁ ŽEROTÍNOVA 1114 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5642 SOLNÁ JESKYNĚ SMETANOVA 1140 VSETÍN VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5643 RELAXAČNÍ CENTRUM SALZA ZAŠOVÁ ZAŠOVÁ 386 ZAŠOVÁ VSETÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5644 MASÉRSKÉ SLUŽBY KOMENSKÉHO 5 FRYŠTÁK ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5645 BABY SIGNS WWW.BABYSIGNS.CZ FRYŠTÁK, ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5646 MĚSTSKÝ DŮM KUTURY ELEKTRA MASARYKOVA 950 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5647 LL LUHAČOVICE MIRAMARE BEZRUČOVA 338 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5648 LL LUHAČOVICE VILA ANTOANETA BEZRUČOVA 338 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5649 LL LUHAČOVICE VILA VALAŠKA BEZRUČOVA 338 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5650 PENZION MYSLIVNA DR. PALKA BLAHO 122 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5651 VILA CHALOUPKA **** DR. PALKA BLAHO 126 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5652 PENZION TAŤÁNA DR. VESELÉHO 302 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5653 HOTEL JURKOVIČŮV DŮM **** LÁZEŇSKÉ NÁMĚSTÍ 109 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5654 SPOLEČENSKÝ DŮM LÁZEŇSKÉ NÁMĚSTÍ 127 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5655 VILA ALPSKÁ RŮŽE **** LÁZEŇSKÉ NÁMĚSTÍ 170 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5656 HOTEL DŮM BEDŘICHA SMETANY**** LÁZEŇSKÉ NÁMĚSTÍ 308 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5657 VILA POD LIPAMI *** LÁZEŇSKÉ NÁMĚSTÍ 95 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5658 HOTEL JESTŘÁBÍ *** LEOŠE JANÁČKA 238 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5659 ALEXANDRIA **** MASARYKOVA 567 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5660 HOTEL PALACE **** NÁM. 28. ŘÍJNA 441 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5661 PENZION VEPŘEK - PÓLA POD KAMENNOU 371 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5662 PENZION RIVIERA POD KAMENNOU 401 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5663 PENZION PLZEŇ ŠKOLNÍ 281 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5664 HOTEL MORAVA *** ZATLOUKALOVA 234 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5665 PENZION FORST ZATLOUKALOVA 247 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5666 ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO MASARYKOVA 315 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5667 HOTEL HARMONIE JURKOVIČOVA ALEJ 858 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5668 LÁZEŇSKÝ LÉČEBNÝ DŮM PRAHA LEOŠE JANÁČKA 379 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5669 SOLNÁ JESKYNĚ VILA JIŘINA ZATLOUKALOVA 291 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5670 HOTEL RADUN BÍLÁ ČTVRŤ 447 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5671 WELLNESS HOTEL REZIDENCE AMBRA SOLNÉ 1055 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5672 BOWLING CLUB RADOSTOVA HRADISKO 1029 LUHAČOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5673 FITNES 2. KVĚTNA NAPAJEDLA ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5674 OMEGA FITNESS PODZÁMČÍ 60 NAPAJEDLA ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5675 BYLINKA PODZÁMČÍ 237 NAPAJEDLA ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5676 SALON ORCHIDEA - ANDRÝSKOVÁ JANA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 222 NAPAJEDLA ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5677 OTROKOVICKÁ BESEDA NÁM. 3. KVĚTNA 1302 OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5678 MAXIMUM, JAZYKOVÁ AGENTURA NÁM. 3. KVĚTNA 1791 OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5679 MASÁŽE JARMILA GAJDOŠÍKOVÁ ZLÍNSKÁ 172 OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5680 SPORTOVNÍ AREÁL BAŤOV ERBENOVA 1891 OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5681 HOTEL ROTTAL ZLÍNSKÁ 172 OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5682 PENZION LÍPA ZLÍNSKÁ 172 OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5683 KULINER GASTROCENTRUM OTROKOVICE OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5684 STUDIO ACTIVE BEAUTY TŘ. OSVOBOZENÍ 1388 OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5685 BOWLING BAR NÁDRAŽNÍ 1550 OTROKOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5686 HOTEL VEGA POZLOVICE 99 POZLOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5687 HOTEL POHODA ANTONÍNA VÁCLAVÍKA 203 POZLOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5688 LÁZEŇSKÝ DŮM HUBERT ANTONÍNA VÁCLAVÍKA 205 POZLOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5689 AREÁL NA KOUPALIŠTI - RESTAURACE SAZOVICE 222 SAZOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MÍČOVÉ SPORTY(SQUASH,GOLF,TENIS,VOLEJBAL,NOHEJBAL..)

5690 REHABILITAČNÍ CVIČENÍ HRÁDEK 235 SLAVIČÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5691 VALAŠSKOKLOBOUCKÉ SLUŽBY NÁDRAŽNÍ 282 VALAŠSKÉ KLOBOUKY ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5692 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR VALAŠSKÉ KLOBOUKY VALAŠSKÉ KLOBOUKY ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5693 MASÁŽE LUDKA HÁBOVÁ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ VIZOVICE ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5694 LANÁČEK LUKOVSKÁ 122 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5695 LETECKÉ ZÁŽITKY ZLÍN ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5696 SPORTOVNÍ CENTRUM K2 VRŠAVA I 1492 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ BOJOVÉ SPORTY

5697 DIVADLO MALÁ SCÉNA ZLÍN ŠTEFÁNIKOVA 91/2987 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ DIVADLO

5698 FITNESS CENTRUM CONTOURS ZLÍN GAHUROVA 5265 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5699 SPINNING CENTRUM HRADSKÁ 888 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5700 HANY BANY ZLÍN - FITNESS CENTRUM J. A. BATI 5542 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5701 BAMBOO CLUB NAD STRÁNĚMI 4512 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5702 SPORTCENTRUM MATY RŮMY 5470 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5703 POWER PLATE STUDIO TŘÍDA TOMÁŠE BATI 1560 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5704 FITNESS CAT U ZIMNÍHO STADIONU 4286 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ FITNESS

5705 SKŘIVÁNEK - JAZYKOVÁ AGENTURA BARTOŠOVA 4341 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5706 LINGUA CENTRUM NERUDOVA 167 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5707 THE SYNAPSE LANGUAGE SCHOOL OSVOBODITELŮ 91 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5708 JŠ MIRAMARE ZARÁMÍ 4077 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY



                 

5709 TLC TRAININGS AND LANGUAGES ZLÍN ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ JAZYKOVÉ KURZY

5710 KINO KVĚTEN MASARYKOVA 1014 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KINO

5711 GOLDEN APPLE CINEMA NÁMĚSTÍ PRÁCE 2511 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KINO

5712 NEOLUXOR KNIH.-ZLATÉ JABLKO NÁMĚSTÍ MÍRU 174 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KNIHY

5713 PAVEL DOBROVSKÝ - BETA S.R.O. TŘÍDA 3. KVĚTNA 1170 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KNIHY

5714 FILHARMONIE BOHUSLAVA MARTINŮ NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 5556 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5715 CESTOVNÍ CENTRUM ZLÍN ZARÁMÍ 90 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

5716 STEZA ZLÍN, SPOL. S R.O. HRADSKÁ 888 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ LÁZEŇSKÉ ZAŘÍZENÍ

5717 SOLANKA - SOLNÁ JESKYNĚ BARTOŠOVA 4393 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5718 MANUKA-MASÉRSKÉ SLUŽBY KOMENSKÉHO 1082 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5719 MASÉRSKÉ SLUŽBY NÁMĚSTÍ MÍRU 9 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5720 CENTRUM CAMELLIE ŠTEFÁNIKOVA 458 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5721 MASÁŽE ONDŘEJ DVORSKÝ TŘÍDA SVOBODY 1119 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5722 STUDIO ZDRAVÍ TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3240 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5723 AMENITY WELLNESS TŘÍDA TOMÁŠE BATI 5636 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5724 STUDIO FELICITA VODNÍ 5178 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5725 REHABILITAČNÍ STŘEDISKO KASKÁDA ZARÁMÍ 4432 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ MASÁŽE

5726 MOTOKÁRY ZLÍN JATEČNÍ 169 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5727 CA SUNVIA, ING. YVONA LINHARTOVÁ NÁMĚSTÍ MÍRU 61/11 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5728 JIŘÍ PETERMANN - KUCHAŘ A LEKTOR ZLÍN ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5729 KULINER GASTROCENTRUM ZLÍN ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

5730 PORADNA KLASICKÉ HOMEOPATIE SADOVÁ 10 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5731 FINCLUB SLOVENSKÁ 2834 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5732 CENTRUM ZDRAVÍ HÉBÉ ŠTEFÁNIKOVA 2905/38 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

5733 REGENERAČNÍ INSTITUT BARTOŠOVA 4393 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5734 RESL - SAUNA DUKELSKÁ 5413 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5735 STUDIO TYA SANTRAŽINY 1546 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ PÉČE O TĚLO

5736 COMPLEXTHERAPY 2. KVĚTNA 3070 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5737 STUDIO SHANTI NÁM. T. G. MASARYKA 1281 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5738 ENERGICKÉ CENTRUM NÁMĚSTÍ MÍRU 5469 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5739 RESL RELAXACE, MASÁŽE U ZIMNÍHO STADIONU 4286 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5740 BAI MAI - THAJSKÉ MASÁŽE ZARÁMÍ 428 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ REHABILITACE A MASÁŽE

5741 SOLIVERA - SOLNÁ JESKYNĚ OKRUŽNÍ 4695 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ SOLNÉ JESKYNĚ

5742 SALON LOTOS ŠTEFÁNIKOVA 23/17 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ WELLNESS

5743 MOTOKÁROVÁ DRÁHA JATEČNÍ 169 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ZÁBAVA (BOWLING,STOLNÍ FOTBAL,ŠIPKY,KULEČNÍK...)

5744 OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3705 ZLÍN ZLÍN ZLÍNSKÝ KRAJ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

5745 KITE KURZY BEST KITES - ONLINE VÍCE NA WWW.KITE-SKOLA.CZ CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5746 HARAKIRI KITE KURZY WWW.KITE-KURZY.CZ CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5747 SPECIALSPORT.CZ WWW.SPECIALSPORT.CZ CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR ADRENALIN, RELAX, NETRADIČNĚ

5748 EDOO - JAZYKOVÉ VZDĚLÁNÍ CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR JAZYKOVÉ KURZY

5749 KULTURNÍ ANIMACE VYSTUPOVÁNÍ PO PAMÁTKÁCH ČR CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR KINO

5750 ON LINE KURZY WWW.KURZYPRORADOST.CZ CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR OSTATNÍ KULTURNÍ VYŽITÍ

5751 BOOTCAMPS VÍCE NA WWW.BOOTCAMPS.CZ CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5752 ON-LINE KURZY KITINGU VÍCE NA WWW.KITE-SKOLA.CZ CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYŽITÍ

5753 ZHUBNI CHYTŘE E-SHOP ZHUBNI CHYTŘE CELÁ ČR CELÁ ČR CELÁ ČR OSTATNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE


